
PARTS LIST

部品表部品表部品表部品表

SR525/SR525HP



R/P

１１１１

パーツリストの見方についてパーツリストの見方についてパーツリストの見方についてパーツリストの見方について

エンジン関係部品はエンジン製造番号（ＥＮ・・・・・・）、シャーシ、ボディ関係部品は車台製造番号により管理されております。
Key No Parts No Parts Name Application Description

ＳＲ５２５ＨＰ－Ｓ１１ＳＲ５２５ＨＰ－Ｗ５ＳＲ５２５ＨＰ－Ｗ７ＳＲ５２５ＨＰ－Ｗ９

コード

見出番号 部品番号 部品名称 台当個数

ＳＲ５２５ＨＰ－Ｓ７ＳＲ５２５ＨＰ－Ｓ９

互換性 適応号機

３９７２６９ ２６インチ幅，５枚刃，７インチ径 ＷＬ３９７２７０ ２６インチ幅，７枚刃，７インチ径３９７２７１ ２６インチ幅，９枚刃，７インチ径３９７２８７ ２２インチ幅，７枚刃，５インチ径 ＢＬ５３９７２８８ ２２インチ幅，７枚刃，５インチ径，グルーマー３９７２９２ ２２インチ幅，７枚刃，７インチ径 ＨＰ-ＢＬ ２５００１～３９７２９３ ２２インチ幅，９枚刃，７インチ径３９７２９４ ２２インチ幅，１１枚刃，７インチ径３９７２９５ ２６インチ幅，５枚刃，７インチ径 ＨＰ-ＷＬ３９７２９６ ２６インチ幅，７枚刃，７インチ径３９７２９７ ２６インチ幅，９枚刃，７インチ径

仕様 タイプ 車体No. 機関型式３９７２６６ ２２インチ幅，７枚刃，７インチ径 ＢＬ ２０００１～ Ｎ８４３Ｌ－Ｄ－ＭＣ３６Ｊ（１３９２５６）３９７２６７ ２２インチ幅，９枚刃，７インチ径３９７２６８ ２２インチ幅，１１枚刃，７インチ径
ＳＲ５２５Ａ－Ｆ７ＳＲ５２５Ａ－ＦＤ７ Ｎ８４４Ｌ－Ｄ－ＳＲ５２５ＨＰ（１３３７３７）

備      考Remarks

②部品番号　　　　　部品を管理するための部品番号です。③部品名称　　　　　部品の名称を英文・和文で表示してあります。④個　　  数　　　　　見出し番号あたりの使用個数を表示してあります。⑤互  換 性 　　　 　部品変更による新部品と旧部品との互換性記号を表示してあります。⑥適用号機　　　　　設計変更実施号機が表示してあります。⑦型　　　寸　　　　　標準部品の型寸表示がしてあります。⑧備　　　考　　　　　部品の仕様・説明等が表示してあります。⑨型　　　式           個別の形式を表示してあります。

１）このﾊﾟｰﾂﾘｽﾄには下記型式が記載されています。

２）リストの記載内容について　　リストの記載内容は下記に示す番号に従って説明します。 型   寸Q'ty

型式ＳＲ５２５Ａ－Ｓ７ＳＲ５２５Ａ－Ｓ９ＳＲ５２５Ａ－Ｓ１１ＳＲ５２５Ａ－Ｗ５ＳＲ５２５Ａ－Ｗ７ＳＲ５２５Ａ－Ｗ９

①見出番号　　　　　イラストに付されている番号とリストの番号を一致させることにより、部品番号が索引出来ます。
① ② ③ ④ ⑥⑤ ⑦ ⑧⑨



COMP  :コンプリート（圧入,カシメ品）
Ａｂｂｒｅｖｉａｔｉｏｎ

２２２２

ASSY　 ：アセンブリ R．H 　：ライト OP　　 ：オプション ＩＮ　　　　：吸気Inc    :･･･を含む     Fr.    :フロント      Re.    :リヤ          L.H    :レフト        
UP    :上               LOW   :下               S.T.D :スタンダード      U.S   :アンダーサイズ    d     :直径             l     :長さt     :厚さO.S   :オーバーサイズ    φ    :直径 EX     :排気

ご注文についてご注文についてご注文についてご注文について

EFO
内容部品供給不可（部品番号欄にこのマークがあるものは供給いたしません。）新旧共に互換性あり（新旧部品は新旧製品のいずれにも取付け出来ます。）新部品のみ互換性あり（新部品は新旧製品のいずれにも取付け出来ますが、旧部品は新製品に取付けることは出来ません。）新旧部品の互換性なし（新部品は新製品、旧部品は旧製品にのみ取付け出来ます。）追加部品であり適用号機欄に号機を記入。廃止部品であり適用号機欄に号機を記入。旧部品は在庫に限り供給、以降新部品を供給（○マークを部品番号欄に旧部品番号備考欄に表示）～×××××：製造番号　×××××　号機まで×××××～：製造番号　×××××　号機より

表示記号*ABD

AR     :所要      　  

３）記号、略語について  記号(部品変更による新部品と旧部品との互換性の表示は次の通りです。）

４）イラストについて  イラストにはＡＳＳＹ部品・単体部品が記載されていますが、必ずしも正確な騎乗を示すものではありません。   正確な部品番号を見い出すための目安となるものです。イラストに付されている番号とリストの見出番号を   一致させることにより、その見出し番号から部品番号を知るようになっています。
１）部品をご注文の際は、部品番号・部品名称・個数をお知らせ下さい。２）ご注文の部品は、原則として誤送以外の返品は認めません。３）シバウラ製品には、シバウラ　純正部品　を必ずご使用願います。    （市販の類似品を使用されますと早期破損や性能を悪くする原因となります。）４）部品価格は、別表の部品価格表を参照ください。※本部品表は予告なく変更することがあります。



R/P

２６"wide，７ｂｌａｄｅ，７"diameter２６"wide，９ｂｌａｄｅ，７"diameter２２"wide，７ｂｌａｄｅ，５"diameter２２"wide，７ｂｌａｄｅ，５"diameter，Grooming２２"wide，７ｂｌａｄｅ，７"diameter２２"wide，９ｂｌａｄｅ，７"diameter２２"wide，１１ｂｌａｄｅ，７"diameter２６"wide，５ｂｌａｄｅ，７"diameter２６"wide，７ｂｌａｄｅ，７"diameter

３３３３

２６"wide，９ｂｌａｄｅ，７"diameter Ｎ８４４Ｌ－Ｄ－ＳＲ５２５ＨＰ（１３３７３７）２５００１～ＨＰ-ＢＬＨＰ-ＷＬ

２２"wide，７ｂｌａｄｅ，７"diameter２２"wide，９ｂｌａｄｅ，７"diameter２２"wide，１１ｂｌａｄｅ，７"diameter２６"wide，５ｂｌａｄｅ，７"diameter
Ｅｎｇｉｎｅ　Ｍｏｄｅｌ

Ｎ８４３Ｌ－Ｄ－ＭＣ３６Ｊ（１３９２５６）２０００１～
Chassis No.ＴｙｐｅＢＬＷＬ

Ｈｏｗ　ｔｏ　ｃｏｎｓｕｌｔ　ｐａｒｔｓ　ｌｉｓｔＨｏｗ　ｔｏ　ｃｏｎｓｕｌｔ　ｐａｒｔｓ　ｌｉｓｔＨｏｗ　ｔｏ　ｃｏｎｓｕｌｔ　ｐａｒｔｓ　ｌｉｓｔＨｏｗ　ｔｏ　ｃｏｎｓｕｌｔ　ｐａｒｔｓ　ｌｉｓｔ

３９７２９７

①Ｉｎｄｅｘ　Ｎｏ．　　　　　：By referring the No. in the illustrations to the same No.,you can find the correct parts No..　②Ｐａｒｔｓ　Ｎｏ．　　　　　：No. to control parts.③Ｎａｍｅ　ｏｆ　ｐａｒｔｓ　 ：Name of parts is in dicated in English and Japanese.④Ｑｕａｎｔｉｔｙ　　　　 　　：It represents the quantity of each part contained in reference No..⑤Interchangeability   ：Mark to show interchangeability when replacing former parts with new ones.⑥Applicable No. of machines  ：No. of machines for which design is changed.⑦Description            ：Dimensions of standard parts.⑧Remarks                ：Specifications,deicriptions,etc. of parts.⑨Model                    ：Individual form is indicated.

Application Description
Please confirm both engine serial number (addreviation ; EN・・・・）　and charssisnumber, when place a spare parts order.

見出番号 部品番号 部品名称Key No 台当個数 互換性

３９７２７０３９７２７１３９７２８７３９７２８８３９７２９２３９７２９３３９７２９４３９７２９５３９７２９６
ＢＬ５

ＳＲ５２５Ａ－Ｗ５ＳＲ５２５Ａ－Ｗ７ＳＲ５２５Ａ－Ｗ９ＳＲ５２５Ａ－Ｆ７ＳＲ５２５Ａ－ＦＤ７ＳＲ５２５ＨＰ－Ｓ７ＳＲ５２５ＨＰ－Ｓ９ＳＲ５２５ＨＰ－Ｓ１１ＳＲ５２５ＨＰ－Ｗ５

Ｃｏｒｄ３９７２６６３９７２６７３９７２６８３９７２６９
ＭｏｄｅｌＳＲ５２５Ａ－Ｓ７ＳＲ５２５Ａ－Ｓ９ＳＲ５２５Ａ－Ｓ１１

ＳＲ５２５ＨＰ－Ｗ７ＳＲ５２５ＨＰ－Ｗ９
Parts No Parts Name Q'ty 適応号機 型   寸

１）Ｔｈｉｓ　ｐａｒｔｓ　ｌｉｓｔ　ｃｏｎｔａｉｎ　ｆｏｌｌｏｗｉｎｇ　ｍｏｄｅｌ．

２）Ｄｅｓｃｒｉｐｔｉｏｎ　ｉｎ　ｌｉｓｔ．　　Ｉｔｅｍｓ　ｉｎ　ｔｈｅ　ｌｉｓｔ　ａｒｅ　ｄｅｓｃｒｉｂｅｄ　ｂｅｌｏｗ　ｂｙ　Ｎｏｓ,　ｉｎ　ｔｈｅ　ｔａｂｌｅ　ｂｅｌｏｗ． 備      考Remarks① ② ③ ④ ⑥⑤ ⑦ ⑧⑨



Ａｂｂｒｅｖｉａｔｉｏｎ

４４４４

Mark*ADEFO
B

ContentThis mark appearing "Parts No." column indicates parts not to be supplied.New and old parts are mutually interchangeable.New parts can be substituted for old parts, but vice versa Thus, new part may be supplied toorder asking for supply of old parts.New and old parts are not interchangeable.Indicated　as　"E" in "interchangeabliy" column. Its appilicable serial number or"F" mini tiller engine appears in "application" column.old parts will be supplied until out of stock and thereafter new substitute parts will be supplied.(This mark appears in "Parts No." column and corresponding old numbers in "Remarks"column)～×××××：Ｕｐ　ｔｏ　×××××　ｆｏｒ　ｓｅｒｉａｌ　ｎｕｍｂｅｒｓ．×××××～：×××××　ａｎｄ　ｕｐ　ｆｏｒ　ｓｅｒｉａｌ　ｎｕｍｂｅｒａ．

How to orderHow to orderHow to orderHow to order

U．S     ：Undersize φ       ：DiameterO．S     ：Oversize COMP  ：Complete
ASSY  ：AssenblyInc      ：IncludingAR      ：RequiredFr．     ：FrontRe．    ：ReerL．H    ：Left

R．H     ：Right OP      ：Optional IN      ：IntakeUP       ：Upper d        ：Diameter EX     ：ExhaustLOW     ：Lower l         ：LengthS．T．D ：Standard t         ：Thickness

３） Ｍａｒｋ　ａｎｄ　ａｂｂｒｅｃｉａｔｉｏｎ.  Mark(when parts are changed, interchangeability of new and former parts is shown as below.)

４） Ｉｌｌｕｓｔｒａｔｉｏｎｓ   Ｉｌｌｕｓｔｒａｔｉｏｎｓ present assemblies and individual piece parts not always precisely.    They are just guidelines to find correct parts codes. By comparing the  index No. in the parts list with the    same No. in the illustrations, you can know the parts No.
１）When ordering some parts, designate the code No. , name of parts and quantity.２）Returned parts order then those which were delivered by mistake are not accepted.３）Be sure to use SHIBAURA genuine parts for SHIBAURA products. (Those similar to SHIBAURA parts     available on the market may cause early failure or performance deterioration.)４）Refer separated parts price list for prisec of parts.※This parts list may be modified without notice.



CHASSISCHASSISCHASSISCHASSISシャーシシャーシシャーシシャーシ

ENGINE N843LENGINE N843LENGINE N843LENGINE N843Lエンジンエンジンエンジンエンジン

５５５５FIG.218
CONTROLS, ACCELERATOR & CHANGE LEVER・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・アクセル，シフター・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・FRAME・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・フレーム・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・NET，ROOF・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ネット，ルーフ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・CUTTER ARM (FRONT) ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・カッターアーム（フロント）・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・CUTTER ARM (REAR)・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・カッターアーム（リヤ）・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・　５７　５８　６１

　４１　４２　４６　５０　５１

FIG.101FIG.102FIG.103FIG.104FIG.105FIG.106FIG.107FIG.108FIG.109FIG.110FIG.112FIG.115FIG.113FIG.116
FIG.111

　　９　１１

FIG.114 　２３
　２７　２９

　５５

　３２　３４　３５　３６　３７　３９
　３０

FIG.211FIG.212FIG.213FIG.214FIG.215

　２４　２２　２５

CONTENTSCONTENTSCONTENTSCONTENTS

目         次目         次目         次目         次

　２１

シリンダヘッド・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ロッカーアームＡＳＳＹ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ヘッドカバー・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・クランクシャフト　＆　ピストン・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・オイルポンプ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ウォーターポンプ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・
スターティングモーター・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

CYLINDER BLOCK・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・CANSHAFT・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・CLINDER HEAD・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ROCKER ARM ASSY・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・HEAD COVER・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・CRANK SHAFT & PISTON・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・OIL PUMP・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・WATER PUMP・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 　１７　１８　１９　２０インジェクションポンプ　＆　ライン・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

シリンダブロック・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

STEERING COLUMN & OPERATOR'S DECK・・・・・・・・ステアリング　コラム　＆　オペレーターデッキ・・・・・METER ASSY・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・メーターASSY・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・REAR AXLE, DIFFERNTIAL & HOUSING・・・・・・・・・・・FIG.210
FIG.216FIG.217

ALTERNATOR・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ALTERNATOR MOUNTING・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・TIMING GEAR CASE・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・INJECTION PUMP & LINES・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・INJECTION PUMP - 131017811・・・・・・・・・・・・・・・・・FUEL INJECTOR・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・EXHAUST MANIFOLD・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・STARTING MOTOR・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・
フューエルタンク，バッテリー・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・FUEL TANK,BATTERY・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・OIL TANK・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・オイルタンク・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・AIR CLEANER，MUFFLER・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・エアクリーナ，マフラー・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・TRANSMISSION・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・トランスミッション；走行・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・TRANSMISSION；SHIFTER・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・トランスミッション；シフター・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・MISSION CASE；PUMP・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ミッションケース；ポンプ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・TRANSMISSION；DRIVE PINION・・・・・・・・・・・・・・・・トランスミッション；ドライブピニオン・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・DIFFERNTIAL，FRONT AXLE・・・・・・・・・・・・・・・・・・デフ，フロントアクスル・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

　１２　１３　１４　１５　１６
カムシャフト・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・
オルタネータ―・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・オルタネータ―・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・タイミングギヤケース・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・インジェクションポンプ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・フュエルインジェクター・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・エキゾーストマニホールド・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

リヤアクスル，デフ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・REAR AXLE, WHEEL SHAFT・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・リヤアクスル，ホイールシャフト・・・・・・・・・・・・・・・・・H.S.T PEDALS・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・Ｈ．Ｓ．Ｔペダル・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

FIG.201FIG.202FIG.203FIG.204FIG.205FIG.206FIG.207FIG.208FIG.209



IMPLEMENTIMPLEMENTIMPLEMENTIMPLEMENT作業機作業機作業機作業機

６６６６
FIG.307

FIG.235

FIG.226
ボンネット，フェンダ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・BONNET，FENDERS・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・STEERING CASE, HYDRAULICS・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ステアリングケース・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

フロントローラー　（ＷＬ）・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・REEL BLADE　（ＷＬ）・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・カイテンバ　（ＷＬ）・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・BED KNIFE　（ＷＬ）・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ベッドナイフ　（ＷＬ）・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・FIG.312 １２１REAR ROLLER　（ＷＬ）・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・リヤローラー　（ＷＬ）・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

FIG.240 １０７

FRONT WHEEELS，REAR WHEELS・・・・・・・・・・・・・フロントホイール，リヤホイール・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・CONTROL VALVE・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・コントロールバルブ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・HYDRAULIC PIPING (FRONT)・・・・・・・・・・・・・・・・・・ユアツハイカン（フロント）・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・HYDRAULIC PIPING (REAR)・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ユアツハイカン（リヤ）・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・HYDRAULIC PIPING (LIFT)・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ユアツハイカン（リフト）・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・WIRE HARNESS・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ワイヤーハーネス・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・CAUTION PLATE (INTERNAL)・・・・・・・・・・・・・・・・・コーションプレート（国内）・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・CAUTION PLATE (EXPORT)・・・・・・・・・・・・・・・・・・・コーションプレート（輸出）・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・CAUTION PLATE，NAME PLATE (INTERNAL)・・・・コーションプレート，ネームプレート（国内）・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・CAUTION PLATE，NAME PLATE (EXPORT)・・・・・・コーションプレート，ネームプレート（輸出）・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

１１６FIG.308 １１７FIG.309 １１８FIG.310 １１９FIG.311 １２０

FIG.302 １１１FIG.303 １１２FIG.304 １１３FIG.305 １１４FIG.306 １１５

FIG.241 １０８
FIG.301 １１０

DECALS・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・デカール・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・
フロントローラー　（ＢＬ）・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・FRONT ROLLER　（ＢＬ）・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・REEL BLADE　（ＢＬ）・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・カイテンバ　（ＢＬ）・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・BED KNIFE　（ＢＬ）・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ベッドナイフ　（ＢＬ）・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・REAR ROLLER　（ＢＬ）・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・リヤローラー　（ＢＬ）・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・CUTTER COVER　（ＢＬ）・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・カッターカバー　（ＢＬ）・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・BUCKET ASSY　（ＢＬ）・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・バケットＡＳＳＹ　（ＢＬ）・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・BUCKET　（ＢＬ）・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・バケット　（ＢＬ）・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ACCESSORY　（ＢＬ）・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・フゾクヒン　（ＢＬ）・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・FRONT ROLLER　（ＷＬ）・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

FIG.224 　７３FIG.225 　７５
OIL PUMP，SUCTION LINE・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・オイルポンプ，サクションライン・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・FILTER HYDRAULICS・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・フィルター・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・H.S.T DRAIVE・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・Ｈ．Ｓ．Ｔ ドライブ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・HYDRAU STATIC TRANSMISSION・・・・・・・・・・・・・・ユアツトランスミッション・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・RADIATOR・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ラジエター・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・SEAT BRACKET・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・シートブラケット・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・SEAT・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・シート・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ENGINE SCREEN・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・エンジンスクリーン・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・BRAKE PEDALS・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ブレーキペダル・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・BRAKE ASSENMBLY・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ブレーキＡＳＳＹ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

１００FIG.236 １０２FIG.237 １０４FIG.238 １０５FIG.239 １０６
FIG.231 　８８FIG.232 　８９FIG.233 　９０FIG.234 　９２

FIG.219 　６３FIG.220 　６７
　７７FIG.227 　７８FIG.228 　８０FIG.229 　８２FIG.230 　８６

FIG.221 　６８FIG.222 　７０FIG.223 　７２
CONTENTSCONTENTSCONTENTSCONTENTS

目         次目         次目         次目         次



ENGINE N844LENGINE N844LENGINE N844LENGINE N844Lエンジンエンジンエンジンエンジン

７７７７

１３０FIG.322

１５１FIG.411 １５２FIG.412 １５３
FIG.405 １４３FIG.406 １４４FIG.407 １４６FIG.408 １４８FIG.409 １４９
FIG.401 １３７FIG.402 １３９FIG.403 １４０FIG.404 １４２

１３２FIG.323 １３３FIG.324 １３４
FIG.316 １２５FIG.317 １２６FIG.318 １２７FIG.319 １２８FIG.320 １２９
FIG.313 １２２FIG.314 １２３FIG.315 １２４カッターカバー　（ＷＬ）・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・CUTTER COVER　（ＷＬ）・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ACCESSORY　（ＷＬ）・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・フゾクヒン　（ＷＬ）・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・REEL BLADE，CUTTER FRAME　（ＢＬ５）・・・・・・・・・・カイテンバ，カッターフレーム　（ＢＬ５）・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・FRONT ROLLER　（ＢＬ５）・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・フロントローラー　（ＢＬ５）・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・BED KNIFE　（ＢＬ５）・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ベッドナイフ　（ＢＬ５）・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・REAR ROLLER　（ＢＬ５）・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・リヤローラー　（ＢＬ５）・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・CUTTER COVER　（ＢＬ５）・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・カッターカバー　（ＢＬ５）・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ACCESSORY　（ＢＬ５）・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・フゾクヒン　（ＢＬ５）・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・GEAR CASE　（ＢＬ５）・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・サッチングギヤケース　（ＢＬ５）・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・CUTTER　（ＢＬ５）・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・BUCKET ASSY　（ＢＬ５）・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・バケットＡＳＳＹ　（ＢＬ５）・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・FIG.321

シリンダブロック・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・CYLINDER BLOCK・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・CLINDER HEAD・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・
INJECTION PUMP・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・インジェクションポンプ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・EXHAUST MANIFOLD・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・FIG.410
CANSHAFT・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・カムシャフト・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・WATER PUMP・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ウォーターポンプ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・TIMING GEAR CASE・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・タイミングギヤケース・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

BUCKET　（ＢＬ５）・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・バケット　（ＢＬ５）・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・１３５

CONTENTSCONTENTSCONTENTSCONTENTS

目         次目         次目         次目         次

エキゾーストマニホールド・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ROCKER ARM，HEAD COVER・・・・・・・・・・・・・・・・・ロッカーアーム，ヘッドカバー・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・OIL PUMP，OIL FILTER・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・オイルポンプ，オイルフィルター・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ALTERNATOR・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・オルタネータ―・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・STARTING MOTOR・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・スターティングモーター・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

FIG.325
シリンダヘッド・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・CRANK SHAFT & PISTON・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・クランクシャフト　＆　ピストン・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

グルーミングカッター　（ＢＬ５）・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ROLLER　（ＢＬ５）・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・グルーミングローラー　（ＢＬ５）・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・



エンジン編エンジン編エンジン編エンジン編

(ENGINE)(ENGINE)(ENGINE)(ENGINE)

Ｎ８４３ＬＮ８４３ＬＮ８４３ＬＮ８４３Ｌ



R/P1 110101490 1 1 13 064210025 1 1 14 064209055 2 2 25 064209055 2 2 26 198466010 2 2 27 198466020 3 3 38 198466030 4 4 49 165296260 1 1 111 198517222 1 1 112 040306203 1 1 113 064100045 1 1 114 042309013 1 1 115 030500612 2 2 216 030500616 2 2 217 030501025 2 2 218 030309005 2 2 219 012110820 2 2 220 012110635 1 1 121 012110660 1 1 122 110996820 1 1 123 110708310 1 1 124 010109235 26 26 2625 010411212 1 1 126 025100012 1 1 127 050209083 1 1 128 110367840 2 2 229 011510820 10 10 1030 140036220 1 1 131 185086530 1 1 132 198736150 1 1 132 198486770 1 1 133 052109078 1 1 134 140546020 1 1 135 140517020 1 1 136 110756490 1 1 1９９９９

シリンダブロックシリンダブロックシリンダブロックシリンダブロック

FILTER, ENGINE OILGUIDE ｽﾀ-ﾀ ASSYﾎﾞﾃﾞｲﾌﾞﾂｼﾝｸﾞ             

ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞASSYBEARING ASSYPIN, DowelPIN, SpringBOLT, StudSTUD, StudBOLT, StudGASKETPAN, ENGINE OILBOLTBOLT, M12x12WASHER, SealingOIL SEAL ﾘﾔﾌﾟﾚｰﾄ:NHGﾎﾞﾙﾄﾘﾘ-ﾌﾊﾞﾙﾌﾞASSY

ﾌﾟﾗｸﾞｼｬﾌﾄCOMPLﾌﾞｯｼｭﾎﾞｰﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞﾌﾟﾗｸﾞBUSHING, StdBEARING, BALLPLUG, Expansion ﾋﾟﾝﾋﾟﾝﾋﾟﾝﾋﾟﾝｽﾀｯﾄﾞﾎﾞﾙﾄｽﾀｯﾄﾞﾎﾞﾙﾄｽﾀｯﾄﾞﾎﾞﾙﾄｶﾞｽｹﾂﾄ:ｵｲﾙﾊﾟﾝｵｲﾙﾊﾟﾝCOMPL:CHBﾎﾞﾙﾄﾎﾞﾙﾄｼ-ﾙﾜﾂｼﾔｵｲﾙｼｰﾙ
PIN, DowelPIN, Dowel

ｼﾘﾝﾀﾞﾌﾞﾛｯｸﾌﾟﾗｸﾞｷｬｯﾌﾟｷｬｯﾌﾟ

FIG.101  CYLINDER BLOCKFIG.101  CYLINDER BLOCKFIG.101  CYLINDER BLOCKFIG.101  CYLINDER BLOCK

ﾌﾟﾗｸﾞﾌﾟﾗｸﾞCYLINDER BLOCK,CM374PLUG, SealingCAPCAPPLUGPLUG, 10.4mmPLUG, 6.5 x 7mmSHAFT COMPL.IDLE GEA

PLATE:NHGBOLT, M8 x 20VALVE, PRESSURE RELIEFOﾘﾝｸﾞﾌｲﾙﾀｼﾞﾖｲﾝﾄｵｲﾙﾌｲﾙﾀCOMPLｶﾞｲﾄﾞCOMPLMOTOR ASSY.STARTINGBODYBUSINGO-RING, P15ADAPTER

互換性ALL BL WL HP-BL HP-WL Application Description適応号機 型   寸BL5部品番号見出番号 部品名称Parts NameParts NoKey No 台当個数Q'ty 備      考Remarks



R/P37 052109113 2 2 238 011310612 1 1 139 198416270 1 1 140 120116160 6 6 641 120456310 6 6 642 011511020 2 2 243 340672970 1 1 1

１１１１００００

シリンダブロックシリンダブロックシリンダブロックシリンダブロック

ROD.PUSH ﾌﾟﾂｼﾕﾛﾂﾄﾞCOMPLBOLT, M10 x 20 ﾎﾞﾙﾄADAPTER ｱﾀﾞﾌﾟﾀ
備      考Remarks見出番号 部品番号 部品名称 互換性 適応号機 型   寸Key No Parts No Parts Name ALL BL WL HP-BL HP-WL台当個数Q'ty BL5 Application DescriptionO-RING, P10 OﾘﾝｸﾞSCREW, M6x12 ﾎﾞﾙﾄDIPSTICK ﾚﾍﾞﾙｹﾞ-ｼﾞCOMPLTAPPET ﾀﾍﾟﾂﾄ

FIG.101  CYLINDER BLOCKFIG.101  CYLINDER BLOCKFIG.101  CYLINDER BLOCKFIG.101  CYLINDER BLOCK



R/P1 120026350 1 1 12 034100508 1 1 13 040156304 1 1 14 199216230 3 3 35 120736081 1 1 16 120016050 1 1 17 125256120 1 1 18 011310612 2 2 29 199566651 1 1 1

１１１１１１１１

カムシャフトカムシャフトカムシャフトカムシャフト

部品番号 部品名称 台当個数 互換性 適応号機 型   寸Q'tyParts No Parts Name BL5 Application DescriptionALLGEAR, Cam ｶﾑｷﾞﾔ BL WL HP-BL HP-WLCAMSHAFT ｶﾑｼﾔﾌﾄASSYKEY ｷ-BEARING ASSY ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞASSY 備      考Remarks

FIG.102  CAMSHAFTFIG.102  CAMSHAFTFIG.102  CAMSHAFTFIG.102  CAMSHAFT

GUIDE, SLIDE ｽﾗｲﾀﾞCOMPLSCREW ﾎﾞﾙﾄPLATE ﾌﾟﾚｰﾄ
Key No SPACER ｽﾍﾟｰｻｰGEAR ｷﾞﾔ

見出番号



R/P1 111011170 1 1 12 064210018 5 5 53 064210030 2 2 24 064210025 4 4 45 064210010 2 2 26 120166380 3 3 37 120176380 3 3 38 120406070 3 3 39 198216700 6 6 610 120186080 6 6 611 120226070 12 12 1212 120406050 3 3 313 120216041 6 6 614 110136400 3 3 315 111147491 1 1 115 111147501 1 1 116 111136480 11 11 1117 111136490 3 3 318 195816540 2 2 219 011510816 2 2 220 012110655 2 2 2
１１１１２２２２

CYLINDER HEAD ｼﾘﾝﾀﾞﾍｯﾄﾞ

シリンダヘッドシリンダヘッドシリンダヘッドシリンダヘッド

Remarks備      考
COTTER ｺｯﾀSEAL ｼｰﾙCAP ﾊﾞﾙﾌﾞｷﾔﾂﾌﾟVALVE, SEAT ﾊﾞﾙﾌﾞｼ-ﾄ:INGASKET, CYLINDER HEAD T=1.3ｶﾞｽｹﾂﾄ.ﾍﾂﾄﾞ T=1.3GASKET, CYLINDER HEAD T=1.4ｶﾞｽｹﾂﾄ.ﾍﾂﾄﾞ T=1.4BOLT ﾍﾂﾄﾞﾎﾞﾙﾄBOLT ﾍﾂﾄﾞﾎﾞﾙﾄEYE,LIFTING #N/A

FIG.103  CYLINDER HEADFIG.103  CYLINDER HEADFIG.103  CYLINDER HEADFIG.103  CYLINDER HEAD

BL WL HP-BL HP-WL BL5見出番号Key No 部品番号 部品名称 台当個数 互換性 適応号機 型   寸Q'tyParts No Parts Name ALL Application DescriptionPLUG ﾌﾟﾗｸﾞPLUG ﾌﾟﾗｸﾞPLUG ﾌﾟﾗｸﾞPLUG ﾌﾟﾗｸﾞｽﾌﾟﾘﾝｸﾞRETAINER ﾘﾃｰﾅ
BOLT ﾎﾞﾙﾄSTUD ｽﾀｯﾄﾞﾎﾞﾙﾄ
VALVE, ENGINE, INLET, STDｲﾝﾃｲｸﾊﾞﾙﾌﾞVALVE, ENG EXHAUST, STDｴｷｿﾞｰｽﾄﾊﾞﾙﾌﾞSEAL, Intake ｼｰﾙSPRING



R/P1 120036930 1 1 12 120356131 3 3 33 120356141 3 3 34 199486220 6 6 65 020109076 6 6 66 120316281 1 1 17 198217170 2 2 28 011310635 2 2 29 012109044 3 3 310 023100010 3 3 311 185246060 1 1 112 140607281 1 1 113 140996260 4 4 414 198486780 2 2 215 120996140 1 1 116 052109076 4 4 417 199280300 4 4 4

１１１１３３３３

GASKET ｶﾞｽｹﾂﾄ:M8BOLT,BANJO ｱｲﾎﾞﾙﾄGASKET ｶﾞｽｹﾂﾄ:ﾛﾂｶｰｱｰﾑﾌﾞﾗｹﾂﾄO-RING OﾘﾝｸﾞSHIM ｼﾑ
SCREW, ADJUSTMENT ｱｼﾞｬｽﾄｽｸﾘｭNUT ﾅﾂﾄROCKER ARM ﾛｯｶｰｱｰﾑROCKER ARM, Intake ﾛｯｶｰｱｰﾑ;IN

ロッカーアームＡＳＳＹロッカーアームＡＳＳＹロッカーアームＡＳＳＹロッカーアームＡＳＳＹ

BL WL HP-BL HP-WL BL5 型   寸Q'tyKey No Parts No Parts Name ALL Application
NUT ﾅﾂﾄSENDER UNIT ﾏﾉｺﾝﾀｸﾄPIPE ｵｲﾙﾊﾟｲﾌﾟCOMPL
ROCKER ARM, Exhaust ﾛｯｶｰｱｰﾑ;EX 備      考RemarksSHAFT ｼｬﾌﾄSPRING ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞBOLT ﾎﾞﾙﾄSTUD, Stud ｽﾀﾂﾄﾞﾎﾞﾙﾄ

FIG.104  ROCKER ARM ASSYFIG.104  ROCKER ARM ASSYFIG.104  ROCKER ARM ASSYFIG.104  ROCKER ARM ASSY

見出番号 部品番号 部品名称 台当個数 互換性 適応号機 Description



R/P1 111996410 1 1 12 111217670 1 1 13 110666210 1 1 14 110666060 1 1 15 015600406 6 6 66 140996270 3 3 37 024600010 3 3 38 198436010 1 1 19 052100420 1 1 110 110566080 1 1 111 011100408 4 4 412 011310660 2 2 213 011310640 2 2 215 135996951 1 1 116 135566510 1 1 117 011310620 2 2 2

１１１１４４４４

GASKET, MANIFOLD ｶﾞｽｹﾂﾄ:ｴｱｲﾝﾃｲｸMANIFOLD ｱﾀﾞﾌﾟﾀ:ｴｱｲﾝﾃｲｸ:CHBBOLT, Hex, M6 x 20, 8.8 ﾎﾞﾙﾄBOLT ﾎﾞﾙﾄBOLT ﾎﾞﾙﾄ:M6X60 ﾊﾞﾈｻﾞﾂｷBOLT ﾎﾞﾙﾄ
GASKET, HEAD COVER ｶﾞｽｹﾂﾄ:ﾍﾂﾄﾞｶﾊﾞｰCOVER ﾍﾂﾄﾞｶﾊﾞｰ:CHBDEFLECTOR ｵｲﾙｽﾄﾂﾊﾟSCREEN, FILTER, Engine Breatherｽﾁ-ﾙｳ-ﾙParts Name

ヘッドカバーヘッドカバーヘッドカバーヘッドカバー

ALL Application DescriptionBL WL HP-BL HP-WL BL5SCREW ｽｸﾘﾕGASKET ｶﾞｽｹﾂﾄ:M10NUT, Cap ｷﾔﾂﾌﾟﾅﾂﾄCAP, FILLER ｷﾔﾂﾌﾟO-RING OﾘﾝｸﾞBREATHER ﾌﾞﾘ-ｻﾞﾊﾞﾙﾌﾞ
見出番号 部品番号 部品名称 台当個数 互換性 適応号機 型   寸Q'tyKey No Parts No 備      考Remarks

FIG.105  HEAD COVERFIG.105  HEAD COVERFIG.105  HEAD COVERFIG.105  HEAD COVER



R/P1 115257020 1 1 12 115276270 1 1 13 030509020 1 1 14 030300816 1 1 15 110156370 1 1 16 010109406 6 6 67 030500612 6 6 68 110156380 1 1 19 110156390 1 1 110 198517232 3 3 311 198517242 3 3 312 080109061 1 1 113 010109667 2 2 214 010700860 2 2 215 115107970 3 3 316 115017491 3 3 317 115326220 3 3 318 036500028 6 6 619 115026330 3 3 320 198517260 3 3 321 115176140 6 6 622 020109120 6 6 623 198517252 6 6 624 115357380 1 1 125 115376040 1 1 126 034100508 1 1 127 010109341 6 6 628 020109086 1 1 129 115397790 1 1 130 199266200 2 2 2
１１１１５５５５

CRANKSHAFT ｸﾗﾝｸｼﾔﾌﾄCOMPLGEAR ｷﾞﾔPIN, Dowel ﾋﾟﾝPIN ﾋﾟﾝBEARING HOLDER ASSY ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞﾎﾙﾀﾞASSY:2

KEY ｷ-BOLT ﾎﾞﾙﾄNUT ﾅﾂﾄPULLEY ｸﾗﾝｸｼﾔﾌﾄﾌﾟｰﾘ:NHGWASHER, THRUST ｽﾗｽﾄﾜﾂｼﾔ
PIN, PISTON ﾋﾟｽﾄﾝﾋﾟﾝRING, SNAP ｽﾅﾂﾌﾟﾘﾝｸﾞROD ASSY.CONNECTING ｺﾈｸﾃｲﾝｸﾞﾛﾂﾄﾞASSYBUSHING ﾌﾞｯｼｭBOLT, Connecting Rod ﾎﾞﾙﾄNUT ﾅﾂﾄLINER, Standard ﾒﾀﾙ:S.T.DFLYWHEEL, ENGINE ﾌﾗｲﾎｲ-ﾙ COMPLGEAR, RING ｷﾞﾔ

クランクシャフト　＆　ピストンクランクシャフト　＆　ピストンクランクシャフト　＆　ピストンクランクシャフト　＆　ピストン

見出番号 部品番号 部品名称 台当個数 互換性 適応号機 型   寸Q'tyKey No Parts No Parts Name ALLBOLT ﾎﾞﾙﾄPIN ﾋﾟﾝBEARING HOLDER ASSY ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞﾎﾙﾀﾞASSY:3BEARING HOLDER ASSY ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞﾎﾙﾀﾞASSY:4LINER, Standard ﾒﾀﾙ:ｳｴ S.T.DLINER, Standard ﾒﾀﾙ:ｼﾀ S.T.DBELT, Vﾍﾞﾙﾄ(A36.5)BOLT, M8x50 ﾎﾞﾙﾄBOLT, M8x60 ﾎﾞﾙﾄKIT, PISTON RINGS, Standardﾋﾟｽﾄﾝﾘﾝｸﾞ KIT:STDKIT, PISTON & RINGS, Standardﾋﾟｽﾄﾝ KIT:STD

Application DescriptionBL WL HP-BL HP-WL BL5 備      考

FIG.106  CRANKSHAFT & PISTONFIG.106  CRANKSHAFT & PISTONFIG.106  CRANKSHAFT & PISTONFIG.106  CRANKSHAFT & PISTON

Remarks



R/P1 165026230 1 1 12 199266270 1 1 13 198217760 1 1 14 140166250 1 1 15 140116220 1 1 16 199286340 1 1 17 198216720 1 1 18 199236540 1 1 19 036800010 1 1 110 052109076 1 1 111 140986860 1 1 112 140406520 1 1 113 011310612 4 4 414 165996540 1 1 115 165166600 1 1 1

１１１１６６６６

GEAR ASSY.IDLE ｱｲﾄﾞﾙｷﾞﾔASSYWASHER.THRUST ｽﾗｽﾄﾜﾂｼﾔSPRING ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞROTOR ﾛ-ﾀCOVER.OIL PUMP ｵｲﾙﾎﾟﾝﾌﾟｶﾊﾞｰKIT, Shim ｼﾑKITSPRING ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞCOLLAR ｶﾗｰ

オイルポンプオイルポンプオイルポンプオイルポンプ

ALL
RING, SNAP ｽﾅﾂﾌﾟﾘﾝｸﾞ

Remarks見出番号 部品番号 部品名称 台当個数 互換性 適応号機 型   寸Q'tyKey No Parts No Parts Name BL WL HP-BL HP-WL BL5
O-RING OﾘﾝｸﾞTUBE, Oil ﾊﾟｲﾌﾟFILTER, Suction ｻｸｼﾖﾝﾌｲﾙﾀCOMPLSCREW ﾎﾞﾙﾄGASKET ｶﾞｽｹﾂﾄ:ﾌﾛﾝﾄﾌﾟﾚｰﾄPLATE.FRONT:CHB ﾌﾛﾝﾄﾌﾟﾚｰﾄ:CHB

Application Description

FIG.107  OIL PUMPFIG.107  OIL PUMPFIG.107  OIL PUMPFIG.107  OIL PUMP

備      考



R/P1 145017790 1 1 12 015300614 3 3 33 145146320 1 1 14 145996681 1 1 15 064500030 1 1 16 011310635 4 4 47 023100006 1 1 18 145337030 1 1 19 145387000 1 1 19A 145386910 1 1 110 145306510 1 1 112 011310675 4 4 413 145996990 1 1 114 010800820 2 2 215 067100022 2 2 216 145536051 1 1 117 145226450 1 1 118 145996051 1 1 119 145206220 1 1 120 145216730 1 1 121 145996710 1 1 122 385720360 1 1 123 385720011 1 1 124 023100006 2 2 225 199116370 1 1 126 011310645 2 2 227 011510820 1 1 128 064500030 1 1 1
１１１１７７７７

PUMP, WATER ｳｵ-ﾀﾎﾟﾝﾌﾟASSY:NHG

ウォーターポンプウォーターポンプウォーターポンプウォーターポンプ

見出番号 部品番号 部品名称 台当個数 互換性 適応号機 型   寸Q'tyKey No
ﾎｰｽﾊﾞﾝﾄﾞHOSE ﾎ-ｽCOVER ｻｰﾓｽﾀﾂﾄｶﾊﾞｰ:NHGGASKET ｶﾞｽｹﾂﾄ:ｻｰﾓｶﾊﾞｰTHERMOSTAT COMPL ｻ-ﾓｽﾀﾂﾄCOMPLCASE.THERMOSTAT ｻ-ﾓｽﾀﾂﾄｹ-ｽ:CHBGASKET ｶﾞｽｹﾂﾄ:ｻｰﾓｹｰｽSWITCH, THERMOGUARD, Thermostatｽｲﾂﾁ:ｻｰﾓ

Parts No Parts Name ALL Application DescriptionBL WL HP-BL
PULLEY ﾌｱﾝﾌﾟｰﾘHOLDER, Fan ﾌｱﾝﾎﾙﾀﾞ:50HOLDER, Fan ﾌｱﾝﾎﾙﾀﾞ:10FAN ｸｰﾘﾝｸﾞﾌｱﾝ COMPLBOLT, Cap, HH, CL8.8, M6 x 1 x 75ﾎﾞﾙﾄGASKET ｶﾞｽｹﾂﾄ:ｳｵｰﾀﾎﾟﾝﾌﾟBOLT, Bolt, M8 x 1.25 x 20
CLAMP ｸﾗﾝﾌﾟBOLT, Cap, HH, CL8.8, M6 x 1 x 45ﾎﾞﾙﾄ

備      考Remarks

FIG.108  WATER PUMPFIG.108  WATER PUMPFIG.108  WATER PUMPFIG.108  WATER PUMP

SCREW ﾎﾞﾙﾄPLATE, Set ｾｯﾄﾌﾟﾚｰﾄGASKET ｶﾞｽｹｯﾄPLUG ﾌﾟﾗｸﾞBOLT, M6x35 ﾎﾞﾙﾄ
HP-WL BL5

SENSOR, Thermostat ｾﾝｻ-:ｻ-ﾓﾒ-ﾀNUT, M6 x 1

NUT, M6 x 1 ﾅﾂﾄ

BOLT, Bolt, M8 x 1.25 x 20 ﾎﾞﾙﾄPLUG, Plug ﾅﾂﾄﾌﾟﾗｸﾞ
ﾎﾞﾙﾄCLAMP, HOSE



R/P1 185046320 1 1 12 185446269 1 1 13 185436180 1 1 14 185446270 1 1 15 NSS 1 1 16 185446271 1 1 17 185446272 1 1 18 NSS 1 1 19 185446274 1 1 110 NSS 1 1 111 NSS 1 1 112 185446278 1 1 113 185446277 1 1 114 185416480 2 2 215 185446276 1 1 1

１１１１８８８８

ALL Application Description 備      考Remarks
RECTIFIER ﾚｸﾁﾌｧｲﾔ

部品名称Parts Name
REGULATOR, VOLTAGE

BL WL HP-BL HP-WL BL5SET OF SCREW ｾｯﾄｽｸﾘｭBEARING, BALL ﾎﾞｰﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞNOT SERVICED SEPARATELYBEARING, BALL ﾎﾞｰﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞNOT SERVICED SEPARATELYNOT SERVICED SEPARATELY, Rear, Includes: Ref. 12-15TERMINAL, Set, Terminal ﾀｰﾐﾅﾙ
ALTERNATOR, Includes: Ref. 2 thru 15ｵﾙﾀﾈ-ﾀASSYNUT ﾅﾂﾄPULLEY ﾌﾟｰﾘSCREW ﾎﾞﾙﾄNOT SERVICED SEPARATELY, Front, Includes: Ref 6 & 7

オルタネーターオルタネーターオルタネーターオルタネーター

見出番号 部品番号 台当個数 互換性 適応号機 型   寸Q'tyKey No Parts No

FIG.109  ALTERNATORFIG.109  ALTERNATORFIG.109  ALTERNATORFIG.109  ALTERNATOR

ﾚｷﾞｭﾚｰﾀBRUSH ﾌﾞｯｼｭ



R/P1 185046320 1 1 12 185727000 1 1 13 011510820 2 2 24 026109017 1 1 15 010311035 2 2 26 185976900 1 1 17 011510816 3 3 38 027100010 1 1 19 020900010 1 1 1

１１１１９９９９

 ALTERNATOR ASSY  ｵﾙﾀﾈ-ﾀASSYPLATE ADJUSTING ｱｼﾞﾔｽﾃｲﾝｸﾞﾌﾟﾚｰﾄ:ﾒﾂｷBOLT ﾎﾞﾙﾄWASHER ﾜﾂｼﾔBOLT ﾎﾞﾙﾄSTAY ｽﾃｲ

オルタネーターマウントオルタネーターマウントオルタネーターマウントオルタネーターマウント

BL WL HP-BL HP-WL BL5 Remarks
SPRING WASHER ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔNUT ﾅﾂﾄ

備      考
BOLT ﾎﾞﾙﾄ

FIG.110  ALTERNATOR MOUNTINGFIG.110  ALTERNATOR MOUNTINGFIG.110  ALTERNATOR MOUNTINGFIG.110  ALTERNATOR MOUNTING

Application Description見出番号 部品番号 部品名称 台当個数 互換性 適応号機 型   寸Q'tyKey No Parts No Parts Name ALL



R/P1 165106770 1 1 12 165996550 1 1 13 198636160 1 1 14 030300414 1 1 16 125046340 1 1 17 125406080 1 1 18 398210070 1 1 19 036800008 2 2 210 026200010 1 1 111 198217500 1 1 112 011310680 2 2 213 031100004 1 1 114 198217220 1 1 115 125156250 1 1 116 052109110 1 1 117 011310660 3 3 318 125416090 1 1 119 011310630 1 1 120 011310645 7 7 722 023100006 3 3 323 125116141 1 1 124 052109108 2 2 225 036800005 1 1 126 125976100 1 1 127 011310614 2 2 228 010109264 1 1 129 052300600 1 1 132 131046390 1 1 1
２２２２００００

BOLT ﾎﾞﾙﾄPIN ｽﾅﾂﾌﾟﾋﾟﾝSPRING ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ:ﾒｲﾝ
GASKET ｶﾞｽｹﾂﾄ:ｷﾞﾔｹｰｽSEAL, Oil, O.D. 55.0 mm, I.D. 33.8 mmｵｲﾙｼｰﾙPIN ﾋﾟﾝLEVER, Governor ﾚﾊﾞｰLEVER, Tension ﾚﾊﾞｰSPRING ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞRING, SNAP ｽﾅﾂﾌﾟﾘﾝｸﾞWASHER ﾜﾂｼﾔSPRING ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ:ｽﾀｰﾄ

タイミングギヤケースタイミングギヤケースタイミングギヤケースタイミングギヤケース

見出番号 部品番号 部品名称 台当個数 互換性 適応号機 型   寸Q'tyKey No Parts No Parts Name ALL Application Description 備      考RemarksCASE.GEAR ｷﾞﾔｹ-ｽCOMPL:CHB
ARM ｱｰﾑO-RING OﾘﾝｸﾞBOLT ﾎﾞﾙﾄ:M6X60 ﾊﾞﾈｻﾞﾂｷLEVER, Governor ｶﾞﾊﾞﾅﾚﾊﾞ-BOLT, Hex, M6 x 30, 8.8 ﾎﾞﾙﾄBOLT, Cap, HH, CL8.8, M6 x 1 x 45ﾎﾞﾙﾄ

BL WL HP-BL HP-WL BL5

BOLT, CL 8.8, M6 x 1 x 14 ﾎﾞﾙﾄBOLT ﾎﾞﾙﾄO-RING OﾘﾝｸﾞANGLICH SET ASSY ｱﾝｸﾞﾗｲﾋ
NUT, M6 x 1 ﾅﾂﾄROD ｼﾔﾌﾄO-RING OﾘﾝｸﾞRING, SNAP ｽﾅﾂﾌﾟﾘﾝｸﾞBRACKET ｽﾃｲ

FIG.111  TIMING GEAR CASEFIG.111  TIMING GEAR CASEFIG.111  TIMING GEAR CASEFIG.111  TIMING GEAR CASE



R/P1 131017811 1 1 12 131426310 AR AR AR3 023100008 2 2 24 010800820 2 2 25 131406360 3 3 36 131606960 1 1 17 131501030 1 1 18 131501040 1 1 19 131501050 1 1 110 199106021 4 4 411 010110625 2 2 212 023100006 2 2 213 185366190 3 3 314 185376140 1 1 115 027100004 1 1 116 020100004 1 1 120 131426200 3 3 323 185206084 1 1 124 025100016 1 1 127 131246010 1 1 128 131296255 2 2 229 131246170 1 1 130 185606170 1 1 131 130996130 1 1 132 165206640 1 1 133 011310612 2 2 234 198487920 1 1 135 140996350 1 1 136 068204112 1 1 137 067200078 2 2 2
２２２２１１１１

CONNECTOR, HYD. ｺﾈｸﾀｰWASHER, COPPER ﾜｯｼｬFUEL HOSE ﾌｭｴﾙﾎｰｽCLAMP, HOSE ｸﾗﾝﾌﾟ

BL WL HP-BL HP-WL BL5部品名称 台当個数

インジェクションポンプ　＆　ラインインジェクションポンプ　＆　ラインインジェクションポンプ　＆　ラインインジェクションポンプ　＆　ライン

見出番号 部品番号Key No Parts No

ｶﾞｽｹｯﾄBOLT ﾎﾞﾙﾄHARNESS, WIRE ﾜｲﾔﾊｰﾈｽGASKET ｶﾞｽｹｯﾄ

互換性 適応号機 型   寸Q'tyParts Name ALL Application Description

ｶﾊﾞｰSCREW ｽｸﾘｭ

ﾊﾟｲﾌﾟCLAMP ｸﾗﾝﾌﾟ
備      考RemarksNUT, M8 x 1.25 ﾅﾂﾄBOLT ﾎﾞﾙﾄINJECTOR, FUEL SYSTEM ｲﾝｼﾞｪｸﾀｰTUBE, Return ﾘﾀｰﾝﾁｭｰﾌﾞPIPE.INJECTION ﾊﾟｲﾌﾟPIPE.INJECTION

SOLENOID ｿﾚﾉｲﾄﾞWASHER ﾜｯｼｬFITTING ｱｲGASKETCOVER

PUMP ASSY.INJECTION ｲﾝｼﾞｪｸｼｮﾝﾎﾟﾝﾌﾟKIT, Shim, :0.2, 0.3, 0.4, 0.5 ｼﾑKIT
BOLT, Hex, M6 x 25, 8.8 ﾎﾞﾙﾄNUT, M6 x 1 ﾅﾂﾄGLOW PLUG ｸﾞﾛｰﾌﾟﾗｸﾞCONNECTOR, HYD. ｺﾈｸﾀｰWASHER, LOCK, Ext T, M4 ﾜｯｼｬNUT, M4, Cl 8 ﾅﾂﾄGASKET ｶﾞｽｹｯﾄ
PIPE.INJECTION ﾊﾟｲﾌﾟ

FIG.112  INJECTION PUMP & LINESFIG.112  INJECTION PUMP & LINESFIG.112  INJECTION PUMP & LINESFIG.112  INJECTION PUMP & LINES



R/P1 131017811 1 1 11A NSS 3 3 32 NSS 3 3 33 NSS 3 3 34 NSS 3 3 35 NSS 3 3 36 NSS 3 3 37 NSS 3 3 38 NSS AR AR AR9 NSS 3 3 310 NSS 1 1 111 131246010 1 1 112 131296255 2 2 213 131246170 1 1 114 NSS 3 3 315 NSS 6 6 616 NSS 6 6 6

２２２２２２２２

Parts Name ALL

NOT SERVICED SEPARATELY, O-RingNOT SERVICED SEPARATELY, Bolt

備      考RemarksPUMP, FUEL INJECTION Application DescriptionNOT SERVICED SEPARATELY, Gasket
FITTING, Fitting, Banjo ｱｲGASKET ｶﾞｽｹｯﾄBOLT ﾎﾞﾙﾄNOT SERVICED SEPARATELY, Seat, Spring
NOT SERVICED SEPARATELY, Spring BL WL HP-BL HP-WL BL5NOT SERVICED SEPARATELY, Delivery Valve Assy.NOT SERVICED SEPARATELY, PlungerNOT SERVICED SEPARATELY, SpringNOT SERVICED SEPARATELY, Plate Kit

ﾎﾟﾝﾌﾟNOT SERVICED SEPARATELY, Holder見出番号 部品番号 部品名称 台当個数 互換性 適応号機 型   寸Q'tyKey No Parts No NOT SERVICED SEPARATELY, O-Ring

インジェクションポンプ     インジェクションポンプ     インジェクションポンプ     インジェクションポンプ     

NOT SERVICED SEPARATELY, PinNOT SERVICED SEPARATELY, Ring, Snap

FIG.113  INJECTION PUMP - 131017811FIG.113  INJECTION PUMP - 131017811FIG.113  INJECTION PUMP - 131017811FIG.113  INJECTION PUMP - 131017811



R/P1 131406360 3 3 31A 131446006 3 3 32 131426230 3 3 33 NSS AR AR AR4 NSS 3 3 35 NSS 3 3 36 NSS 3 3 37 NSS 3 3 38 NSS 3 3 39 NSS 3 3 3

２２２２３３３３

Key No Parts No
NOZZLE, Nozzle ﾉｽﾞﾙNUT ﾅｯﾄNOT SERVICED SEPARATELY, Body

備      考INJECTOR, FUEL SYSTEM, MC35, Includes: Ref. 1A thru 9ｲﾝｼﾞｪｸﾀｰParts Name ALL RemarksKIT, SHIM, Shims ｼﾑKITSPRING ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞSEAT/SLOT, Spring ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞｼｰﾄSPACER ｽﾍﾟｰｻｰ

フュエルインジェクターフュエルインジェクターフュエルインジェクターフュエルインジェクター

Q'ty 型   寸Application DescriptionBL WL HP-BL HP-WL部品名称 台当個数 互換性 適応号機BL5見出番号 部品番号 NUT ﾅｯﾄGASKET ｶﾞｽｹｯﾄ

FIG.114  FUEL INJECTORFIG.114  FUEL INJECTORFIG.114  FUEL INJECTORFIG.114  FUEL INJECTOR



R/P1 135616400 1 1 12 135996590 1 1 13 012110625 2 2 24 011310625 4 4 45 023100006 2 2 2

２２２２４４４４

部品名称MANIFOLD, EXHAUST ｴｷｿﾞｰｽﾄﾏﾆﾎﾙﾄﾞ;SB-HGASKET, MANIFOLD ｶﾞｽｹﾂﾄ;EXﾏﾆﾎﾙﾄﾞSTUD ｽﾀｯﾄﾞﾎﾞﾙﾄBOLT, Hex, M6 x 25, 8.8 ﾎﾞﾙﾄ HP-WL BL5台当個数 互換性 適応号機 型   寸Q'tyKey No Parts No Parts Name ALL Application Description見出番号 部品番号 備      考Remarks

エキゾーストマニホールドエキゾーストマニホールドエキゾーストマニホールドエキゾーストマニホールド

BL WL HP-BLNUT, M6 x 1 ﾅﾂﾄ

FIG.115  EXHAUST MANIFOLDFIG.115  EXHAUST MANIFOLDFIG.115  EXHAUST MANIFOLDFIG.115  EXHAUST MANIFOLD



R/P1 185086530 1 1 12 185846571 1 1 13 185846549 1 1 14 185846583 1 1 15 185866370 1 1 16 185846572 1 1 17 185846576 1 1 18 185846570 1 1 19 185846286 1 1 110 185846560 1 1 111 185846551 1 1 112 185846371 5 5 513 185846552 1 1 114 185846573 1 1 115 185846579 4 4 416 185846574 1 1 117 185846581 2 2 218 185846582 2 2 219 185846378 1 1 120 185846580 2 2 221 185846563 1 1 122 185846562 1 1 123 185846561 2 2 224 185816360 1 1 1
２２２２５５５５

BOLT ﾎﾞﾙﾄSCREW ｽｸﾘｭNUT ﾅｯﾄSCREW ｽｸﾘｭNUT ﾅｯﾄBUSHING DRAIN ﾌﾞｯｼﾝｸﾞO-RING Oﾘﾝｸﾞ

備      考Remarks

スターティングモータースターティングモータースターティングモータースターティングモーター

Application DescriptionBL WL HP-BL HP-WL BL5見出番号 部品番号 部品名称 台当個数 互換性 適応号機 型   寸Q'tyKey No Parts No Parts Name ALLHOUSING ASSY ﾊｳｼﾞﾝｸﾞPINION ﾋﾟﾆｵﾝSTATOR KIT ｽﾀｰﾀｰKITBALL STEEL ﾎﾞｰﾙSPRING BRUSH ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞRETAINER ﾘﾃｰﾅｰROLLER ﾛｰﾗｰPINION ﾋﾟﾆｵﾝHOLDER ASSY BRUSH ﾎﾙﾀﾞｰ
MOTOR ASSY.STARTING ｽﾀｰﾃｨﾝｸﾞﾓｰﾀｰARMATURE ASSY ｱﾏﾁｭｱASSYBEARING ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞBEARING ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞCLUTCH ASSY ｸﾗｯﾁ

SWITCH ASSY MAGNETIC ﾏｸﾞﾈｯﾄｽｲｯﾁ
SPRING BRUSH ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞFRAME ﾌﾚｰﾑ

FIG.116  STARTING MOTORFIG.116  STARTING MOTORFIG.116  STARTING MOTORFIG.116  STARTING MOTOR



シャシ編シャシ編シャシ編シャシ編

(ＣＨＡＳＳＩＳ)(ＣＨＡＳＳＩＳ)(ＣＨＡＳＳＩＳ)(ＣＨＡＳＳＩＳ)



R/P1 360501550 12 011511025 2 M10x25,SW3 360501510 14 011511245 2 M12x45,SW5 360501470 16 011511225 2 M12x25,SW7 360501590 18 011510820 3 M8x20,SW9 360102291 110 360200710 111 A98130090 112 022300008 2 M8,U13 064700020 1 M2014 025100020 115 398113570 116 360300080 117 360700231 118 131646010 119 011510845 1 M8X45,SW20 360771040 2 L25021 067200130 F φ1322 067200078 323 360800040 124 010800612 2 M6x1225 360771480 126 068209267 1 1 L207026 068209655 1 1 L220027 130340110 128 398121020 2 L8529 067200120 6 φ1230 399113620 131 010800820 1 M8x2032 389510740 1 75D26L 33 389310020 134 389320211 2２２２２７７７７

BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                FUEL PIPE           ﾌﾕｴﾙﾊﾟｲﾌﾟ           HOSE CLIP           ﾎｰｽｸﾘﾂﾌﾟ            HOSE CLIP           ﾎｰｽｸﾘﾂﾌﾟ            FUEL PUMP           ﾌﾕｴﾙﾎﾟﾝﾌﾟ           BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                
BATTERY:75D26L      ﾊﾞﾂﾃﾘ:75D26L        ﾊﾞﾂﾃﾘﾛﾂﾄﾞ           

HOLDER:TANK         ｻﾎﾟｰﾄ               BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                TANK:FUEL           ﾀﾝｸ:ﾈﾝﾘﾖｳ           TANK BAND           ﾀﾝｸﾊﾞﾝﾄﾞ            SPONGE              ﾌｴﾙﾄ                NUT                 ﾅﾂﾄ :U              PLUG                ﾂﾊﾞﾂｷﾌﾟﾗｸﾞ :M20X1.5 SEAL WASHER         ｼ-ﾙﾜﾂｼﾔ             RUBBER              ｺﾞﾑ                 
HOLDER:TANK         ﾀﾝｸﾄﾘﾂｹﾀﾞｲ:L        BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                HOLDER:TANK         ﾀﾝｸﾄﾘﾂｹﾀﾞｲ          BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                HOLDER:TANK         ﾀﾝｸﾄﾘﾂｹﾀﾞｲ:L        BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                

見出番号 部品番号 部品名称 台当個数 互換性 適応号機 型   寸Q'tyKey No Parts No Parts Name ALL Application DescriptionBL WL HP-BL HP-WL BL5 備      考Remarks

フューエルタンク，バッテリーフューエルタンク，バッテリーフューエルタンク，バッテリーフューエルタンク，バッテリー

BATTERY HOLDER      ﾊﾞﾂﾃﾘﾎﾙﾀﾞ           BATTERY ROD         
FUEL PIPE           ﾌﾕｴﾙﾊﾟｲﾌﾟ           HOSE                ﾎ-ｽ                 HOSE                ﾎ-ｽ                 FILTER.FUEL         ﾌｲﾙﾀﾈﾂﾄ             RUBBER              ｺﾞﾑ                 HOSE CLIP           ﾎｰｽ ｸﾘﾂﾌﾟ           CLAMP               ｸﾗﾝﾌﾟ               BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                
FILLER CAP          ﾌｲﾗｷﾔﾂﾌﾟ            FUEL FILTER ASSY    ﾌﾕｴﾙﾌｲﾙﾀASSY        RUBBER CAP          ｷﾔﾂﾌﾟ               

FIG.201  FUEL TANK, BATTERYFIG.201  FUEL TANK, BATTERYFIG.201  FUEL TANK, BATTERYFIG.201  FUEL TANK, BATTERY



R/P35 022400006 2 M6,U36 052109130 1 P1037 360720130 138 052109131 1 P3939 398750220 1 140 A98160840 2 φ22x15041 398750220 2

２２２２８８８８

ALL Application Description

フューエルタンク，バッテリーフューエルタンク，バッテリーフューエルタンク，バッテリーフューエルタンク，バッテリー

ﾌｯｿｺﾞﾑﾌｯｿｺﾞﾑ台当個数 互換性 適応号機 型   寸Q'tyU-NUT               ﾅﾂﾄ:Uﾅﾂﾄ            O-RING              Oﾘﾝｸﾞ               FILTER ELEMENT      ﾌｲﾙﾀｴﾚﾒﾝﾄ           O-RING              Oﾘﾝｸﾞ               BAND                ﾊﾞﾝﾄﾞ               HOSE                ｺﾙｹﾞｰﾁﾕｳﾌﾞ          BAND                ﾊﾞﾝﾄﾞ               
備      考Remarks

FIG.201  FUEL TANK, BATTERYFIG.201  FUEL TANK, BATTERYFIG.201  FUEL TANK, BATTERYFIG.201  FUEL TANK, BATTERY

WL HP-BL HP-WL BL5見出番号 部品番号 部品名称Key No Parts No Parts Name BL



R/P1 360501570 12 011511025 2 M10x25,SW3 360501530 14 011511245 2 M12x45,SW5 360501490 16 011511225 2 M12x25,SW7 360501590 18 011510820 3 M8x20,SW9 360102312 110 360200710 111 A98130090 112 022300008 2 M8,U13 064700020 1 M2014 025100020 115 398121020 1

２２２２９９９９

ﾀﾝｸ:ｵｲﾙ             TANK BAND           ﾀﾝｸﾊﾞﾝﾄﾞ            SPONGE              ﾌｴﾙﾄ                NUT                 ﾅﾂﾄ :U              PLUG                ﾂﾊﾞﾂｷﾌﾟﾗｸﾞ :M20X1.5 SEAL WASHER         ｼ-ﾙﾜﾂｼﾔ             RUBBER              ｺﾞﾑ                 
BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                HOLDER:TANK         ﾀﾝｸﾄﾘﾂｹﾀﾞｲ          BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                HOLDER:TANK         ﾀﾝｸﾄﾘﾂｹﾀﾞｲ:R        BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                HOLDER:TANK         ｻﾎﾟｰﾄ               BOLT                

備      考Remarks

FIG.202  OIL TANKFIG.202  OIL TANKFIG.202  OIL TANKFIG.202  OIL TANK

見出番号Key No Parts No Parts Name部品番号 部品名称 台当個数

オイルタンクオイルタンクオイルタンクオイルタンク

HP-BL HP-WL BL5 Application DescriptionALL BL WL 互換性 適応号機 型   寸Q'tyHOLDER:TANK         ﾀﾝｸﾄﾘﾂｹﾀﾞｲ:R        
ﾎﾞﾙﾄ                TANK:OIL            



R/P1 314601790 1 12 314601460 1 13 314500860 1 14 314541250 1 15 067100062 2 26 314541790 1 17 067100062 2 28 314102650 1 19 314990013 1 110 010109337 4 4 M8x2011 027100008 4 412 011810816 4 4 M8x1613 314102670 1 114 010800820 2 2 M8x2015 021500008 2 2 M8,SW17 398750260 1 118 314430670 1 119 011810816 2 2 M8x1622 314531176 1 123 314531177 1 125 350756340 1 1

FIG.203-A  AIR CLEANER , MUFFLERFIG.203-A  AIR CLEANER , MUFFLERFIG.203-A  AIR CLEANER , MUFFLERFIG.203-A  AIR CLEANER , MUFFLER

３３３３００００

部品番号 部品名称 適応号機 型   寸Q'tyKey No Parts No Parts Name ALL 備      考Remarks

エアクリーナ，マフラーエアクリーナ，マフラーエアクリーナ，マフラーエアクリーナ，マフラー

AIR CLEANER ASSY    ｴｱｸﾘｰﾅASSY          AIR CLEANER HOSE    ｴｱｸﾘｰﾅﾎｰｽ:J/N IN    HOSE BAND           ﾎｰｽﾊﾞﾝﾄﾞ            AIR CLEANER HOSE    ｴｱｸﾘｰﾅﾎｰｽ           HOSE BAND           ﾎｰｽﾊﾞﾝﾄﾞ            MUFFLER ASSY        ﾏﾌﾗASSY             
見出番号 HOLDER              ｸﾘｰﾅｻｻｴ             HOLDER              ｴｱｸﾘｰﾅｻｻｴ:ﾊﾞﾝﾄﾞ     台当個数 互換性

ｶﾞｽｹﾂﾄ              BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                LOCK WASHER         ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ         GASKET              
Application DescriptionBL WL HP-BL HP-WL BL5

ﾅﾂﾄ                 BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                FILTER COMP AIR CLEN ﾌｲﾙﾀｰCOMP:ｴｱｸﾘｰﾅ 5  2ND FILTER COMP AIR ｾｶﾝﾄﾞ ﾌｲﾙﾀ COMP ｴｱｸﾘCOVER               ｶﾊﾞ-:ﾌﾗｲﾎｲｰﾙ        
BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                PIPE                ﾃｰﾙﾊﾟｲﾌﾟ            BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                NUT                 BAND                ﾎ-ｽﾊﾞﾝﾄﾞ:ﾊﾟｲ22-ﾊﾟｲ42STAY                ﾏﾌﾗｽﾃｲ:N            



R/P1 314601940 1 12 314500870 1 13 314531176 1 14 314531177 1 15 398119972 1 16 314541250 1 17 067100062 2 28 314541970 1 19 067100062 2 210 314102730 1 111 314990150 2 212 012110825 4 4 M8x2513 021500008 4 4 M8,SW14 011510825 4 4 M8x25,SW15 314201390 1 116 314110660 1 117 067100052 1 118 314430800 1 119 011510820 4 4 M8x20,SW20 314430810 1 121 011510830 3 3 M8x30,SW22 011510825 3 3 M8x25,SW23 026100008 6 624 314430790 1 125 011510820 2 2 M8x20,SW26 011510825 2 2 M8x25,SW27 026100008 4 428 314430752 1 129 011511230 1 1 M12x30,SW30 026100012 1 131 399112900 1 132 010800816 1 1 M8x16

FIG.203-B  AIR CLEANER , MUFFLERFIG.203-B  AIR CLEANER , MUFFLERFIG.203-B  AIR CLEANER , MUFFLERFIG.203-B  AIR CLEANER , MUFFLER

３３３３１１１１
ﾜｯｼｬCLAMP               ｸﾗﾝﾌﾟ               BOLT ﾎﾞﾙﾄ

BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                BRACKET ﾌﾞﾗｹｯﾄ:ﾏﾌﾗｰBOLT ﾎﾞﾙﾄBOLT ﾎﾞﾙﾄWASHER ﾜｯｼｬBRACKET ﾌﾞﾗｹｯﾄ:ﾏﾌﾗｰBOLT ﾎﾞﾙﾄBOLT ﾎﾞﾙﾄWASHER ﾜｯｼｬ

MUFFLER COMPL ﾏﾌﾗCOMPL      GASKET              ｶﾞｽｹﾂﾄ              STUD BOLT ｽﾀｯﾄﾞﾎﾞﾙﾄNUT ﾅｯﾄBOLT                ﾎﾞﾙﾄ                EXHAUST PIPE ｴｷｿﾞｰｽﾄﾊﾟｲﾌﾟPIPE                ﾃｰﾙﾊﾟｲﾌﾟ            HOSE BAND           ﾎｰｽﾊﾞﾝﾄﾞ            BRACKET ﾌﾞﾗｹｯﾄ:ﾏﾌﾗｰ
STAY                ﾌﾞﾗｹｯﾄ:ﾃｰﾙﾊﾟｲﾌﾟBOLT                ﾎﾞﾙﾄ                WASHER

FILTER COMP AIR CLEN ﾌｲﾙﾀｰCOMP:ｴｱｸﾘｰﾅ 5  2ND FILTER COMP AIR ｾｶﾝﾄﾞ ﾌｲﾙﾀ COMP ｴｱｸﾘBAND:AIR CLEANER    ｺﾞﾑ:ｴｱｸﾘ-ﾅｻｻｴ       AIR CLEANER HOSE    ｴｱｸﾘｰﾅﾎｰｽ:J/N IN    HOSE BAND           ﾎｰｽﾊﾞﾝﾄﾞ            AIR CLEANER HOSE    ｴｱｸﾘｰﾅﾎｰｽ:OUTHOSE BAND           ﾎｰｽﾊﾞﾝﾄﾞ            

エアクリーナ，マフラーエアクリーナ，マフラーエアクリーナ，マフラーエアクリーナ，マフラー

見出番号 部品番号 部品名称 台当個数 互換性 適応号機 型   寸Parts Name ALL BL WL HP-BL HP-WL BL5 ApplicationQ'tyKey No Parts No Description 備      考RemarksHOLDER              ｴｱｸﾘｰﾅｻｻｴ             AIR CLEANER ASSY    ｴｱｸﾘｰﾅASSY          



R/P1 322117182 15 030501025 1 φ10x256 011511030 10 M10x30,SW7 064410030 1 G3/89 011140610 2 M6x10,SW10 399568660 112 398400550 113 322521310 1 ～2006413 322521540 1 20065～14 040106006 1 #600615 040106207 1 #620716 036500072 1 φ7217 322531610 118 322361300 1 ～2006418 322361540 1 20065～19 040106204 1 #620420 040109054 121 036500052 1 φ5222 322325740 123 036100025 1 φ2524 322326990 125 399230880 126 040106206 2 #620629 322531630 130 052100110 1 P1131 399235520 132 32237198033 040106004 2 #600434 036500042 1 φ4235 020900014 1 M1436 027100014 137 320080101 13839 399261500 1 ～2018239 399261320 1 20183～

FIG.204  TRANSMISSIONFIG.204  TRANSMISSIONFIG.204  TRANSMISSIONFIG.204  TRANSMISSION

３３３３２２２２
SNAP RING           ｽﾅﾂﾌﾟﾘﾝｸﾞ           NUT                 ﾅﾂﾄ                 SPRING WASHER       ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ         CLUTCH ASSY         ｸﾗﾂﾁ ASSY           THRUST WASHER       ｽﾗｽﾄﾜﾂｼﾔ            THRUST WASHER       ｽﾗｽﾄﾜﾂｼﾔ            
SNAP RING           ｽﾅﾂﾌﾟﾘﾝｸﾞ           FIXING GEAR A       ｺﾃｲｷﾞﾔA             COLLAR              ｶﾗ-                 BALL BEARING        ﾎﾞ-ﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ         COUNTER SHAFT       ｶｳﾝﾀｰｼﾔﾌﾄ           O-RING              Oﾘﾝｸﾞ               COLLAR              ｶﾗｰ                 COUNTER GEAR A      ｶｳﾝﾀｷﾞﾔA            BALL BEARING        ﾎﾞｰﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ         穴用
SLIDE GEAR B        ｽﾗｲﾄﾞｷﾞﾔB           SLIDE GEAR B        ｽﾗｲﾄﾞｷﾞﾔB           BEARING             ﾎﾞｰﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ         BALL BEARING        ﾎﾞ-ﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ         SNAP RING           ｽﾅﾂﾌﾟﾘﾝｸﾞ           FIXING GEAR A       ｺﾃｲｷﾞﾔA             

DOWEL PIN           ﾉﾂｸﾋﾟﾝ              BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                PLUG                ﾌﾟﾗｸﾞ:ﾛﾂｶｸｱﾅ PT3/8  BOLT                ﾎﾞﾙﾄPLATE               ﾌﾟﾚ-ﾄ               OIL GAUGE           ｵｲﾙｹﾞ-ｼﾞ            MAIN SHAFT          ﾒｲﾝｼﾔﾌﾄ             MAIN SHAFT          ﾒｲﾝｼﾔﾌﾄ             BEARING 6006        ﾎﾞｰﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ         
MISSION CASE        ﾐﾂｼﾖﾝｹｰｽ:ｶﾊﾞｰ       HP-WL BL5 互換性 適応号機 型   寸Q'tyKey No Parts No Parts Name ALL 細目BALL BEARING        ﾎﾞｰﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ         SNAP RING           ｽﾅﾂﾌﾟﾘﾝｸﾞ           COUNTER SHAFT       ｶｳﾝﾀｰｼﾔﾌﾄ           

BL WL HP-BL

トランスミッション；走行トランスミッション；走行トランスミッション；走行トランスミッション；走行

台当個数 Application Description見出番号 部品番号 部品名称 備      考Remarks
穴用穴用軸用



R/P40 322513460 1 ～2018240 322514660 1 20183～41 398511930 1 φ10xφ12x1244 050202220 145 324910090 246 360102060 147 340692490 1 L3848 340615881 149 010800616 1 M6×1650 021300006 1 M6,SW

FIG.204  TRANSMISSIONFIG.204  TRANSMISSIONFIG.204  TRANSMISSIONFIG.204  TRANSMISSION

３３３３３３３３

ｱﾀﾞﾌﾟﾀ:ﾁﾕｳﾆﾕｳ       BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                NUT                 ﾅﾂﾄ                 
DRIVE SHAFT         ﾄﾞﾗｲﾌﾞｼﾔﾌﾄ          DRIVE SHAFT         ﾄﾞﾗｲﾌﾞｼﾔﾌﾄ          HP-BL HP-WL 互換性 適応号機BL5 Application Description

トランスミッション；走行トランスミッション；走行トランスミッション；走行トランスミッション；走行

見出番号 部品番号 部品名称 台当個数Key No Parts No Parts Name 備      考RemarksBUSH                ﾌﾞﾂｼﾕ               OIL SEAL            ｵｲﾙｼ-ﾙ              MAGNET              ﾏｸﾞﾈﾂﾄ              OIL TANK            ｵｲﾙﾀﾝｸ              OIL HOSE            ｵｲﾙﾎｰｽ              PIPE.HOSE           
ALL BL WL 型   寸Q'ty



R/P1 324312960 12 324412390 13 036800010 2 φ104 052100100 1 P105 398210280 16 048100010 17 324202700 18 399564790 19 011510812 1 M8x12,SW10 324412290 111 399612150 212 010709043 2 M6x2513 320210370 114 050203115 215 324106720 116 030300632 1 φ6x3217 324106610 118 030300628 1 φ6x2819 324020990 1324106620 120 398511310 221 036100015 1 φ1522 398214450 123 030300850 1 φ8x50

FIG.205  TRANSMISSION, SHIFTERFIG.205  TRANSMISSION, SHIFTERFIG.205  TRANSMISSION, SHIFTERFIG.205  TRANSMISSION, SHIFTER

３３３３４４４４

PLATE               ﾌﾟﾚ-ﾄ               BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                SHIFTER FORK        ｼﾌﾀﾌｵｰｸ             PIN                 ﾋﾟﾝ                 
SHIFTER ROD         ｼﾌﾀﾛﾂﾄﾞ             SHIFTER FORK        ｼﾌﾀﾌｵｰｸ             SNAP RING           ｽﾅﾂﾌﾟﾘﾝｸﾞ           
CHANGE LEVER ASSY   ﾁｴﾝｼﾞﾚﾊﾞ- ASSY:4WD  BUSH                ﾌﾞﾂｼﾕ               SNAP RING           ｽﾅﾂﾌﾟﾘﾝｸﾞ           SPRING              ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ:ｽﾋﾟｰﾄﾞﾛﾂｸ   
BOLT:M6COATING      ﾎﾞﾙﾄ:M6ｺｰﾃｲﾝｸﾞ      SHAFT               ｼﾔﾌﾄ:4WD            OIL SEAL            ｵｲﾙｼ-ﾙ              CHANGE LEVER        ﾁｴﾝｼﾞﾚﾊﾞ-:ﾌｸ ｼﾀ     SPRING PIN          ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ          CHANGE LEVER        ﾁｴﾝｼﾞﾚﾊﾞ-:4WD       SPRING PIN          ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ          CHANGE LEVER        ﾚﾊﾞ-:4WD            

HP-WL BL5見出番号 部品番号 部品名称 台当個数 互換性 適応号機 型   寸Q'tyKey No Parts No Parts Name ALLO-RING              Oﾘﾝｸﾞ               SPRING              ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ              STEEL BALL         ｽﾁ-ﾙﾎﾞ-ﾙ            SHIFT ARM           ｼﾌﾄｱｰﾑ              
備      考RemarksE型

トランスミッション；シフタートランスミッション；シフタートランスミッション；シフタートランスミッション；シフター

Application Description

軸用

BL WL HP-BL

SPRING PIN          ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ          



R/P1 322118790 12 322327000 13 322372270 14 322531630 15 052100110 1 P116 040106004 37 036500042 1 φ428 399235520 19 322140970 110 322262800 111 052300700 1 G7012 020900010 4 M1013 027100010 414 010310875 4 M8x7515 021500008 4 M8,SW16 340451030 117 020210014 1 M1418 027100014 119 052100200 2 P2020 340621730 12122 011310620 2 M6x202324 052300600 1 G602526 012111035 4 M10x3527 030500820 2 φ8x2028 340693450 1 L95029 340621880 130 010700620 2 M6x2031 340670030 1 R3/8xG3/8

O-RING              Oﾘﾝｸﾞ               BALL BEARING        ﾎﾞｰﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ         SNAP RING           ｽﾅﾂﾌﾟﾘﾝｸﾞ           COLLAR              

FIG.206  MISSION CASE；PUMPFIG.206  MISSION CASE；PUMPFIG.206  MISSION CASE；PUMPFIG.206  MISSION CASE；PUMP

３３３３５５５５

BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                NUT                 ﾅﾂﾄ                 OIL PUMP            ｵｲﾙﾎﾟﾝﾌﾟ            NUT                 ﾅﾂﾄ                 SPRING WASHER       ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ         O-RING              Oﾘﾝｸﾞ               FLANGE              ﾌﾗﾝｼﾞ               BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                細目
MISSION CASE        ﾐﾂｼﾖﾝｹｰｽ            FIXING GEAR A       ｺﾃｲｷﾞﾔA             COUNTER GEAR A      ｶｳﾝﾀｷﾞﾔA            COUNTER SHAFT       ｶｳﾝﾀｰｼﾔﾌﾄ           備      考Remarks

穴用

ミッションケース；ポンプミッションケース；ポンプミッションケース；ポンプミッションケース；ポンプ

HP-WL BL5見出番号 部品番号 部品名称 台当個数 互換性 適応号機 型   寸Application DescriptionBL WL HP-BLQ'tyKey No Parts No Parts Name ALL

O-RING              Oﾘﾝｸﾞ               STUD BOLT           ｽﾀﾂﾄﾞﾎﾞﾙﾄ           DOWEL PIN           ﾉﾂｸﾋﾟﾝ              OIL HOSE            ｵｲﾙﾎｰｽ              FLANGE              ﾍﾞﾝﾄﾌﾗﾝｼﾞ           BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                ADAPTOR             ｱﾀﾞﾌﾟﾀ              

ｶﾗｰ                 SEAL COVER          ﾌﾟﾗｸﾞ:30            BEARING HOLDER      ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞﾎﾙﾀﾞ         O-RING              Oﾘﾝｸﾞ               NUT                 ﾅﾂﾄ                 LOCK WASHER         ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ         



R/P1 322118810 12 030500820 2 φ8x203 030501032 4 φ10x324 012111025 2 M10x255 064600016 1 M166 025100016 17 322140270 18 012111040 4 M10x409 322140640 111 322051470 113 322325750 11415 042532206 216 026100024 117 020109079 1 M24x1.518 199280630 ＡＲ t0.119 199280640 ＡＲ t0.220 199280650 ＡＲ t0.521 040106304 1 #630422 322514460 1

FIG.207  TRANSMISSION, DRIVE PINIONFIG.207  TRANSMISSION, DRIVE PINIONFIG.207  TRANSMISSION, DRIVE PINIONFIG.207  TRANSMISSION, DRIVE PINION

３３３３６６６６

ｽﾀﾂﾄﾞﾎﾞﾙﾄ           PLUG                ﾂﾊﾞﾂｷﾌﾟﾗｸﾞ :M16     SEAL WASHER         ｼ-ﾙﾜﾂｼﾔ             
見出番号 部品番号 部品名称 台当個数 互換性 適応号機 型   寸Q'tyKey No Parts No Parts Name ALL

トランスミッション；ドライブピニオントランスミッション；ドライブピニオントランスミッション；ドライブピニオントランスミッション；ドライブピニオン

備      考RemarksDescriptionBL WL HP-BL HP-WL BL5
SEAL COVER          ｼ-ﾙｶﾊﾞ-             STUD BOLT           ｽﾀﾂﾄﾞﾎﾞﾙﾄ           SEAL COVER          ｼ-ﾙｶﾊﾞ-             DRIVE PINION ASSY   ﾄﾞﾗｲﾌﾞﾋﾟﾆｵﾝ ASSY    FIXING GEAR A       ｺﾃｲｷﾞﾔA             TAPER ROLLER BEARING ﾃｰﾊﾟﾛｰﾗﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ      

Application

SHIM :0.5T          ｼﾑ :0.5T            BEARING 6304        ﾎﾞｰﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ         WASHER              ﾜﾂｼﾔ                NUT  :M24X1.5       ﾅﾂﾄ  :M24X1.5       SHIM :0.1T          ｼﾑ :0.1T            SHIM :0.2T          ｼﾑ :0.2T            
MISSION CASE        ﾐﾂｼﾖﾝｹｰｽ            DOWEL PIN           ﾉﾂｸﾋﾟﾝ              DOWEL PIN           ﾉﾂｸﾋﾟﾝ              STUD BOLT           

細目DRIVE SHAFT         ﾄﾞﾗｲﾌﾞｼﾔﾌﾄ          



R/P1 326110593 12 326140030 23 399261250 24 326160030 45 399260130 46 326130472 17 326130343 28 326170060 19 030500625 3 φ6x2510 040106010 2 #601011 326220430 2 2 211 326220550 2 212 328002330 1 1 112 328002670 1 113 328002340 1 1 113 328002680 1 114 328260170 2 2 214 328260190 2 215 021010010 4 M1016 027100010 417 011511035 2 M10x35,SW18 326301990 219 040106208 2 2 2 #620819 040106008 2 2 #600820 036100040 2 φ4021 040106008 2 #600822 050609047 223 326211770 224 326345440 2 2 224 326345610 2 225 322611360 226 036500032 2 φ3227 030501025 4 φ10x2528 011511040 12 M10x40,SW29 199280770 ＡＲ t0.5３３３３７７７７

FIG.208  DIFFERENTIAL, FRONT AXLEFIG.208  DIFFERENTIAL, FRONT AXLEFIG.208  DIFFERENTIAL, FRONT AXLEFIG.208  DIFFERENTIAL, FRONT AXLE

DOWEL PIN           ﾉﾂｸﾋﾟﾝ              BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                SHIM                ｼﾑ :0.5T            

ﾌﾞﾚ-ｷ ASSY:L        BRAKE ASSY          ﾌﾞﾚ-ｷ ASSY:L        細目BALL BEARING        ﾎﾞｰﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ         SNAP RING           ｽﾅﾂﾌﾟﾘﾝｸﾞ           BALL BEARING        ﾎﾞｰﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ         OIL SEAL            ｵｲﾙｼ-ﾙ :QLNY45      DIFF SHAFT          ﾃﾞﾌｼﾔﾌﾄ             WHEEL SHAFT CASE    ﾎｲｰﾙｼﾔﾌﾄｹｰｽ         WHEEL SHAFT CASE    ﾎｲｰﾙｼﾔﾌﾄｹｰｽ         COUPLING            ｾﾂｼﾕ                SNAP RING           ｽﾅﾂﾌﾟﾘﾝｸﾞ           穴用

見出番号 部品番号 部品名称 台当個数 互換性 適応号機 型   寸Q'tyKey No Parts No Parts Name ALL Application DescriptionBL WL HP-BL HP-WL BL5

デフ，フロントアクスルデフ，フロントアクスルデフ，フロントアクスルデフ，フロントアクスル

THRUST WASHER       ｽﾗｽﾄﾜﾂｼﾔ            

軸用

DIFF HOUSING        ﾃﾞﾌｹｰｼﾞ             DIFF GEAR           ﾃﾞﾌｷﾞﾔ              備      考RemarksTHRUST WASHER       ｽﾗｽﾄﾜﾂｼﾔ            DIFF PINION         ﾃﾞﾌﾋﾟﾆｵﾝ            
BRAKE ASSY          ﾌﾞﾚ-ｷ ASSY:R        BRAKE ASSY          ﾌﾞﾚ-ｷ ASSY:R        ANCHOR PIN          ｱﾝｶ-ﾋﾟﾝ             ANCHOR PIN          ｱﾝｶ-ﾋﾟﾝ             NUT                 ﾅﾂﾄ                 LOCK WASHER         ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ         BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                WHEEL SHAFT         ﾎｲ-ﾙ ｼﾔﾌﾄ           BALL BEARING        ﾎﾞｰﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ         

PINION SHAFT        ﾋﾟﾆｵﾝｼﾔﾌﾄ           PINION SHAFT        ﾋﾟﾆｵﾝｼﾔﾌﾄ           JOINT               ﾋﾟﾆｵﾝｼﾔﾌﾄｺﾏ         DOWEL PIN           ﾉﾂｸﾋﾟﾝ              BALL BEARING        ﾎﾞｰﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ         BEARING CARRIER     ﾃﾞﾌｳｹ               BEARING CARRIER     ﾃﾞﾌｳｹ               BRAKE ASSY          



R/P30 199280760 ＡＲ t0.231 199280750 ＡＲ t0.132 010111030 8 M10x3033 398460390 234 012111030 4 M10x30

３３３３８８８８

デフ，フロントアクスルデフ，フロントアクスルデフ，フロントアクスルデフ，フロントアクスルFIG.208  DIFFERENTIAL, FRONT AXLEFIG.208  DIFFERENTIAL, FRONT AXLEFIG.208  DIFFERENTIAL, FRONT AXLEFIG.208  DIFFERENTIAL, FRONT AXLE

SHIM                ｼﾑ :0.2T            SHIM                ｼﾑ :0.1T            BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                BLANK PLUG          ﾌﾟﾗｸﾞ:15            STUD BOLT ｽﾀｯﾄﾞﾎﾞﾙﾄ
見出番号 部品番号 部品名称 台当個数 互換性 適応号機 型   寸Q'tyKey No Parts No Parts Name ALL Application Description 備      考RemarksBL WL HP-BL HP-WL BL5



R/P1 334040401 12 011511020 4 M10x20,SW3 378910250 14 334801330 15 030501032 1 φ10x326 324120990 17 020900010 1 M108A 031310845 1 φ8x458B 030102520 19A 399581540 19B 399581550 110 010800816 6 M8x1611 020100006 2 M612 358511240 113 030102020 2 φ2x2014 399581320 115 398181300 116 334310210 117 027100014 118 020800014 1 M1419 334320171 120 020109125 2 M8,LH21 385040991 122 010800612 2 M6x1224 350711570 125 011109012 426 350320390 127 010800616 6 M8x1628 398340240 1029 350320400 130 398340460 231 385201810 132 385202110 132A 385210280 133 385101910 1３３３３９９９９

FIG.209  STEERING COLUMN & OPERATOR'S DECKFIG.209  STEERING COLUMN & OPERATOR'S DECKFIG.209  STEERING COLUMN & OPERATOR'S DECKFIG.209  STEERING COLUMN & OPERATOR'S DECK

LEVER               ﾁﾙﾄﾚﾊﾞｰ             

ステアリング　コラム＆　オペレーターデッキステアリング　コラム＆　オペレーターデッキステアリング　コラム＆　オペレーターデッキステアリング　コラム＆　オペレーターデッキ

BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                CLIP                ｸﾘﾂﾌﾟ               LIGHT MASK          ﾗｲﾄﾏｽｸ              CLIP                ｸﾘﾂﾌﾟ               SWITCH ASSY         ｽｲﾂﾁASSY            SWITCH ASSY         ｽｲﾂﾁASSY:ｽﾀｰﾀ       KEY                 ｷｰASSY              LAMP ASSY           ﾗﾝﾌﾟASSY            
SPRING WASHER       ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ         NUT                 ﾅﾂﾄ                 HANDLE CAP:MC       ﾊﾝﾄﾞﾙｷﾔﾂﾌﾟ:MC       NUT                 ﾅﾂﾄ :M8-L.H         METER ASSY          ﾒｰﾀ ASSY:MC         BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                DASH BOARD:F        ﾀﾞﾂｼﾕﾎﾞｰﾄﾞ:ﾏｴ       BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                LOWER COVER :R      ﾛｱｶﾊﾞｰ:ｳｼﾛ          

ﾁﾙﾄﾚﾊﾞｰ             LEVER               ﾌﾟﾚｰﾄ               BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                NUT                 ﾅﾂﾄ                 ROD                 ﾛﾂﾄﾞ:ﾁﾙﾄ            SPLIT PIN           ｽﾌﾟﾘﾂﾄﾋﾟﾝ           LEVER               ﾚﾊﾞｰ:ﾁﾙﾄ            GRIP                ｸﾞﾘﾂﾌﾟ              STEERING WHEEL      ｽﾃｱﾘﾝｸﾞﾎｲﾙ          

PIPE HANDLE ASSY MC ﾊﾟｲﾌﾟﾊﾝﾄﾞﾙASSY MC   BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                STAY DUMPER         ｶﾞｽｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ          TIE ROD END         ﾛﾂﾄﾞｴﾝﾄﾞ            DOWEL PIN           ﾉﾂｸﾋﾟﾝ              BOSS                ﾁﾙﾄﾎﾞｽ              NUT                 ﾅﾂﾄ                 PIN                 ﾋﾗｱﾀﾏﾋﾟﾝ            
Remarks

細目
LEVER               

見出番号 部品番号 部品名称 台当個数 互換性 適応号機 型   寸Q'tyKey No Parts No Parts Name ALL Application DescriptionBL WL HP-BL HP-WL BL5 備      考



R/P33A 385120700 134 350711580 135 355605070 136 355605150 137 398122541 1 137 398123340 1 138 010800616 2 M6x1639 385921240 140 385921230 141 385953560 142 385202800 143 385953550 144 385201790 145 015600412 2 4x1246 026109023 147 398216290 148 010800816 1 M8x1649 010800620 1 M6x2050 020100006 2 M6x20

４４４４００００

FIG.209  STEERING COLUMN & OPERATOR'S DECKFIG.209  STEERING COLUMN & OPERATOR'S DECKFIG.209  STEERING COLUMN & OPERATOR'S DECKFIG.209  STEERING COLUMN & OPERATOR'S DECK

部品番号 台当個数 BL5BULB                ﾊﾞﾙﾌﾞ :23W          部品名称 適応号機 型   寸Q'tyKey No Parts No Parts Name ALL Application DescriptionBL WL HP-BL HP-WL 備      考Remarks

ステアリング　コラム＆　オペレーターデッキステアリング　コラム＆　オペレーターデッキステアリング　コラム＆　オペレーターデッキステアリング　コラム＆　オペレーターデッキ

見出番号 互換性DASH BOARD:R        ﾀﾞﾂｼﾕﾎﾞｰﾄﾞ:ｳｼﾛ      STEP                
BRACKET             ﾌﾞﾗｹﾂﾄ              SWITCH ASSY         ｽｲﾂﾁASSY            SCREW               ｽｸﾘﾕ                WASHER              ﾜﾂｼﾔ                SPRING              ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ             BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                NUT                 ﾅﾂﾄ                 

ｽﾃﾂﾌﾟ               STEP                ｽﾃﾂﾌﾟ:R             RUBBER              ｺﾞﾑ                 RUBBER              ｺﾞﾑ                 BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                PLATE               ﾌﾟﾚ-ﾄ               PLATE               ﾌﾟﾚ-ﾄ               BRACKET             ﾌﾞﾗｹﾂﾄ              SWITCH ASSY         ｽｲﾂﾁASSY            



R/P1 385040990 12 385470300 13 ＊ 14 ＊ 15 ＊ 16 ＊ 17 ＊ 18 385470302 19 385470301 510 ＊ 111 ＊ 112 015600412 8 M4x12

４４４４１１１１

FIG.210  METER ASSYFIG.210  METER ASSYFIG.210  METER ASSYFIG.210  METER ASSY

ALL
ｻ-ﾋﾞｽﾊﾟ-ﾂ:ﾊﾞﾙﾌﾞ 3WBULB, 12V, 3W ﾜｲﾔｰﾊｰﾈｽWire Harness ﾌﾟﾚｰﾄPlate, Support ｽｸﾘﾕSCREW, M4 x 12
ﾒｰﾀ ASSY:MCINSTRUMENT CLUSTER, Instrument Clusterｻ-ﾋﾞｽﾊﾟ-ﾂ:ｱｸﾘﾙｶﾊﾞｰCOVER ﾌﾟﾚｰﾄGauge Plate見出番号 部品番号 部品名称Parts No Parts Name Application DescriptionﾎﾞﾃﾞｨBody ﾒｰﾀｰMeter Assy, Hour ﾒｰﾀｰMeter Assy, Temperature ﾒｰﾀｰMeter Assy., Fuel ｻ-ﾋﾞｽﾊﾟ-ﾂ:ﾊﾞﾙﾌﾞ 2WBULB, 12V, 2W

BL WL HP-BL HP-WL BL5台当個数 互換性 備      考Remarks

メーターASSYメーターASSYメーターASSYメーターASSY

適応号機 型   寸Q'tyKey No



R/P1 326345230 1 12 326345250 1 13 326010410 1 14 322051270 1 15 1 16 040306207 1 1 #62077 040306009 1 1 #60098 322263130 1 19 042530205 2 2 #3020510 052300600 1 1 G6011 199280560 1 1 t0.112 199280580 1 1 t0.213 199280590 1 1 t0.314 050202332 1 115 399232470 1 116 052100210 1 1 P2117 399370740 1 1 M25xP1.518 030500820 2 219 011511030 6 6 M10x30,SW20 322262860 1 121 398510350 1 1 65×4022 050301165 1 123 052300350 1 1 G3524 322262850 1 125 040416207 1 1 #620726 398400430 1 127 025100020 1 128 010401212 1 1 M12x1229 025100012 1 130 011511030 8 8 M10x30,SW31 021500010 8 8 M10,SW32 199280740 1 1 t0.533 199280730 1 1 t0.234 199280720 1 1 t0.135 012111020 4 4 M10x20４４４４２２２２

FIG.211-A  REAR AXLE, DIFFERNTIAL & HOUSINGFIG.211-A  REAR AXLE, DIFFERNTIAL & HOUSINGFIG.211-A  REAR AXLE, DIFFERNTIAL & HOUSINGFIG.211-A  REAR AXLE, DIFFERNTIAL & HOUSING

GAUGE               ｵｲﾙｹﾞｰｼﾞ            SEAL WASHER         ｼ-ﾙﾜﾂｼﾔ             

O-RING              Oﾘﾝｸﾞ               SHIM                ｼﾑ:0.1              SHIM                ｼﾑ:T0.2             SHIM                ｼﾑ:T0.5             OIL SEAL            ｵｲﾙｼ-ﾙ              COLLAR              ｶﾗ-                 O-RING              Oﾘﾝｸﾞ               NUT                 ﾅﾂﾄ :ｼﾞｸﾀﾝ          DOWEL PIN           ﾉﾂｸﾋﾟﾝ              
BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                SEAL WASHER         ｼ-ﾙﾜﾂｼﾔ             BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                NUT                 ﾅﾂﾄ                 SHIM                ｼﾑ                  SHIM                ｼﾑ                  SHIM                ｼﾑ                  STUD BOLT           

ﾃｰﾊﾟﾛｰﾗﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ      
BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                BEARING HOLDER      ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞﾎﾙﾀﾞ:ﾏｴ      BUSH                ﾌﾞﾂｼﾕ: 65X40        OIL SEAL            ｵｲﾙｼ-ﾙ              O-RING              Oﾘﾝｸﾞ               BEARING HOLDER      ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞﾎﾙﾀﾞ:ｳｼﾛ     BALL BEARING        ﾎﾞｰﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ         

リヤアクスル，デフリヤアクスル，デフリヤアクスル，デフリヤアクスル，デフ

WHEEL SHAFT CASE:LH ﾎｲｰﾙｼﾔﾌﾄｹｰｽ:LH MC   WHEEL SHAFT CASE:RH ﾎｲｰﾙｼﾔﾌﾄｹｰｽ:RH MC   DIFF ASSY:REAR MC   ﾃﾞﾌASSY:ﾘｱ MC       DRIVE PINION ASSY:MC ﾄﾞﾗｲﾌﾞﾋﾟﾆｵﾝ ASSY:MC BALL BEARING        ﾎﾞｰﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ         BALL BEARING        ﾎﾞｰﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ         BEARING HOLDER MC   ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞﾎﾙﾀﾞ:ﾘﾔ MC   BEARING 30205       
WL HP-BL HP-WL BL5見出番号 部品番号 部品名称 台当個数 互換性 適応号機 型   寸Q'tyKey No Parts No Parts Name ALL BL Application Description

細目
ｽﾀﾂﾄﾞﾎﾞﾙﾄ           

備      考Remarks



R/P36 027100010 4 437 021010010 4 4 M1038 322610140 2 239 320171630 1 140 322514451 1 141 320171791 1 142 398750260 1 143 036100020 2 2 φ2044 010700855 6 6 M8x5545 326110880 1 146 326140211 2 247 399261070 2 248 326160060 2 249 326130530 1 150 326111090 1 151 399261080 2 252 011511050 1 1 M10x50,SW

４４４４３３３３

BL5WL 互換性 適応号機Application DescriptionKey No Parts No ALL
BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                DIFF HOUSING        ﾃﾞﾌｹﾞｰｼﾞ:ﾎﾝﾀｲ       DIFF GEAR           ﾃﾞﾌｷﾞﾔ              THRUST WASHER       ｽﾗｽﾄﾜﾂｼﾔ            DIFF PINION         ﾃﾞﾌﾋﾟﾆｵﾝ            PINION SHAFT        ﾋﾟﾆｵﾝｼﾔﾌﾄ           
NUT                 ﾅﾂﾄ                 COUPLING            ｾﾂｼﾕ                PIPE                ｱﾌﾞﾗﾄﾞﾒｶﾝ           DRIVE SHAFT         ﾄﾞﾗｲﾌﾞｼﾔﾌﾄ          PIPE                ｱﾌﾞﾗﾄﾞﾒｶﾝ           BAND                ﾎ-ｽﾊﾞﾝﾄﾞ:ﾊﾟｲ22-ﾊﾟｲ42SNAP RING           ｽﾅﾂﾌﾟﾘﾝｸﾞ           

Parts Name見出番号 部品番号 部品名称 型   寸Q'ty台当個数LOCK WASHER         ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ         

FIG.211-A  REAR AXLE, DIFFERNTIAL & HOUSINGFIG.211-A  REAR AXLE, DIFFERNTIAL & HOUSINGFIG.211-A  REAR AXLE, DIFFERNTIAL & HOUSINGFIG.211-A  REAR AXLE, DIFFERNTIAL & HOUSING

BL HP-BL HP-WL
DIFF HOUSING MC     

リヤアクスル，デフリヤアクスル，デフリヤアクスル，デフリヤアクスル，デフ

備      考Remarks細目軸用
ﾃﾞﾌｹｰｼﾞ:ﾌﾀ MC       THRUST WASHER       ｽﾗｽﾄﾜﾂｼﾔ            BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                



R/P1 326345630 1 12 326345650 1 13 326010420 1 14 322051530 1 15 1 16 040306207 1 1 #62077 040306009 2 2 #60098 322263130 1 19 042530205 2 2 #3020510 052300600 1 1 G6011 199280560 1 1 t0.112 199280580 1 1 t0.21314 050202332 1 115 399232470 1 116 052100210 1 1 P2117 399370740 1 118 030500825 2 2 φ8x251920 322263310 1 121 398510350 1 1 65x4022 050301165 1 123 052300350 1 1 G3524 322262850 1 125 040416207 1 1 #620726 398400430 1 127 025100020 1 128 010401212 1 1 M12x1229 025100012 1 130 011511030 8 8 M10x30,SW3132 199280560 1 1 t0.133 199280580 1 1 t0.23435 012111020 2 2 M10x20４４４４４４４４

台当個数ALL BL
BEARING HOLDER MC   ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞﾎﾙﾀﾞ:ﾘﾔ MC   BEARING 30205       ﾃｰﾊﾟﾛｰﾗﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ      

リヤアクスル，デフリヤアクスル，デフリヤアクスル，デフリヤアクスル，デフ

備      考Remarks

FIG.211-B  REAR AXLE, DIFFERNTIAL & HOUSINGFIG.211-B  REAR AXLE, DIFFERNTIAL & HOUSINGFIG.211-B  REAR AXLE, DIFFERNTIAL & HOUSINGFIG.211-B  REAR AXLE, DIFFERNTIAL & HOUSING

WL 互換性 適応号機 型   寸Q'tyKey No Parts No Parts Name DescriptionHP-BL HP-WL BL5 Application
O-RING              Oﾘﾝｸﾞ               SHIM                ｼﾑ:0.1              SHIM                ｼﾑ:T0.2             
WHEEL SHAFT CASE:LH ﾎｲｰﾙｼﾔﾌﾄｹｰｽ:LH MC   WHEEL SHAFT CASE:RH ﾎｲｰﾙｼﾔﾌﾄｹｰｽ:RH MC   DIFF ASSY:REAR MC   ﾃﾞﾌASSY:ﾘｱ MC       DRIVE PINION ASSY   ﾄﾞﾗｲﾌﾞﾋﾟﾆｵﾝ ASSY    BALL BEARING        ﾎﾞｰﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ         BALL BEARING        ﾎﾞｰﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ         

ｼﾑ                  SHIM                ｼﾑ                  STUD BOLT           ｽﾀﾂﾄﾞﾎﾞﾙﾄ           

見出番号 部品番号 部品名称
OIL SEAL            ｵｲﾙｼ-ﾙ              COLLAR              ｶﾗ-                 O-RING              Oﾘﾝｸﾞ               NUT                 ﾅﾂﾄ :ｼﾞｸﾀﾝ          DOWEL PIN           ﾉﾂｸﾋﾟﾝ              
BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                SEAL WASHER         ｼ-ﾙﾜﾂｼﾔ             細目BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                SHIM                
BEARING HOLDER      ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞﾎﾙﾀﾞ:ﾏｴ      BUSH                ﾌﾞﾂｼﾕ: 65X40        OIL SEAL            ｵｲﾙｼ-ﾙ              O-RING              Oﾘﾝｸﾞ               BEARING HOLDER      ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞﾎﾙﾀﾞ:ｳｼﾛ     BALL BEARING        ﾎﾞｰﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ         GAUGE               ｵｲﾙｹﾞｰｼﾞ            SEAL WASHER         ｼ-ﾙﾜﾂｼﾔ             



R/P36 027100010 2 237 021010010 2 2 M1038 322610140 2 239 320171630 1 140 322514451 1 141 320171791 1 142 398750260 1 143 036100020 2 2 φ204445 326111100 1 146 326140410 2 247 399260890 2 248 326160180 2 249 326130670 1 150 030300436 1 1 φ4x36515253 011511025 2 2 M10x2554 060630000 1 155 399236260 1 156 052300800 2 257 011511035 4 4 M10x35,SW58 036300045 1 1 φ45
４４４４５５５５

COLLAR              ｶﾗｰ                 O-RING              Oﾘﾝｸﾞ               BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                SNAP RING           ｽﾅﾂﾌﾟﾘﾝｸﾞ           軸用

細目Parts Name ALL 備      考RemarksApplication DescriptionBL WL HP-BL HP-WL BL5PIPE                ｱﾌﾞﾗﾄﾞﾒｶﾝ           BAND                ﾎ-ｽﾊﾞﾝﾄﾞ:ﾊﾟｲ22-ﾊﾟｲ42SNAP RING           ｽﾅﾂﾌﾟﾘﾝｸﾞ           DIFF HOUSING        ﾃﾞﾌｹｰｼﾞ             
NUT                 軸用

見出番号 部品番号 部品名称 台当個数 互換性 適応号機 型   寸LOCK WASHER         ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ         

FIG.211-B  REAR AXLE, DIFFERNTIAL & HOUSINGFIG.211-B  REAR AXLE, DIFFERNTIAL & HOUSINGFIG.211-B  REAR AXLE, DIFFERNTIAL & HOUSINGFIG.211-B  REAR AXLE, DIFFERNTIAL & HOUSINGリヤアクスル，デフリヤアクスル，デフリヤアクスル，デフリヤアクスル，デフ

DIFF GEAR           ﾃﾞﾌｷﾞﾔ              THRUST WASHER       ｽﾗｽﾄﾜﾂｼﾔ            DIFF PINION         ﾃﾞﾌﾋﾟﾆｵﾝ            PINION SHAFT        ﾋﾟﾆｵﾝｼﾔﾌﾄ           SPRING PIN          ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ          BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                GREASE NIPPLE       ｸﾞﾘｽﾆｯﾌﾟﾙ

ﾅﾂﾄ                 COUPLING            ｾﾂｼﾕ                PIPE                ｱﾌﾞﾗﾄﾞﾒｶﾝ           DRIVE SHAFT         ﾄﾞﾗｲﾌﾞｼﾔﾌﾄ          
Q'tyKey No Parts No



R/P1 326211660 1 12 326211670 1 13 322117431 2 24 030500820 4 4 φ8x205 011511030 10 10 M10x30,SW6 334525090 2 27 030501025 2 2 φ10x258 011511025 4 4 M10x25,SW9 330311370 2 210 040146006 2 2 #600611 052300650 2 2 G6512 036500065 2 2 φ6513 326240600 4 414 040109034 2 2 #62/3215 040109065 2 2 #60/3216 322513491 2 217 050609045 2 218 042542007 2 2 #32007J19 040106303 2 2 #630320 322117451 1 121 322117471 1 122 326240690 2 223 326370840 2 224 322213490 2 225 326312381 2 226 040106205 2 2 #620527 040106206 2 2 #620628 050609043 2 229 036100030 2 2 φ3030 011510820 12 12 M8x20,SW31 064600016 2 2 M1632 025100016 2 233 334073820 1 134 334801360 1 135 334801390 1 1４４４４６６６６
BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                PLUG                ﾂﾊﾞﾂｷﾌﾟﾗｸﾞ :M16     SEAL WASHER         ｼ-ﾙﾜﾂｼﾔ             LINK ASSY           ﾘﾝｸ ASSY            TIE ROD END:R.H     ﾀｲﾛﾂﾄﾞｴﾝﾄﾞ :R.H     TIE ROD END:L       ﾀｲﾛﾂﾄﾞｴﾝﾄﾞ:L        
MISSION CASE R MC   ﾐﾂｼﾖﾝｹｰｽ:ﾌｱｲﾅﾙ R MC FINAL PINION MC     ﾌｱｲﾅﾙ ﾋﾟﾆｵﾝ MC      FINAL GEAR MC       ﾌｱｲﾅﾙｷﾞﾔ MC         COVER:FINAL         ｹｰｽｶﾊﾞｰ:ﾌｱｲﾅﾙ       WHEEL SHAFT         ﾎｲ-ﾙ ｼﾔﾌﾄ           BALL BEARING        ﾎﾞｰﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ         BALL BEARING        ﾎﾞｰﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ         OIL SEAL            ｵｲﾙｼ-ﾙ :QLNY35      SNAP RING           ｽﾅﾂﾌﾟﾘﾝｸﾞ           

SNAP RING           ｽﾅﾂﾌﾟﾘﾝｸﾞ           FINAL PINION        ﾍﾞﾍﾞﾙｷﾞﾔ:ｱｲﾄﾞﾗ      BALL BEARING        ﾎﾞｰﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ         BALL BEARING        ﾎﾞ-ﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ         DRIVE SHAFT         ﾄﾞﾗｲﾌﾞｼﾔﾌﾄ          OIL SEAL            ｵｲﾙｼ-ﾙ :QLNY40      TAPER ROLLER BEARING ﾃｰﾊﾟﾛｰﾗﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ32007JBALL BEARING        ﾎﾞｰﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ         MISSION CASE L MC   ﾐﾂｼﾖﾝｹｰｽ:ﾌｱｲﾅﾙ L MC 

MISSION CASE MC     ﾐﾂｼﾖﾝｹｰｽ:ｱｲﾄﾞﾗ MC   DOWEL PIN           ﾉﾂｸﾋﾟﾝ              BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                ARM                 ｱ-ﾑ:ｷﾝｸﾞﾋﾟﾝ         DOWEL PIN           ﾉﾂｸﾋﾟﾝ              BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                KING PIN            ｷﾝｸﾞﾋﾟﾝ             BALL BEARING        ﾎﾞｰﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ         O-RING              Oﾘﾝｸﾞ               
DIFF SHAFT:L MC REAR ﾃﾞﾌｼﾔﾌﾄ:L MC ﾘﾔ     DIFF SHAFT:R MC REAR ﾃﾞﾌｼﾔﾌﾄ:R MC ﾘﾔ     

FIG.212-A  REAR AXLE, WHEEL SHAFTFIG.212-A  REAR AXLE, WHEEL SHAFTFIG.212-A  REAR AXLE, WHEEL SHAFTFIG.212-A  REAR AXLE, WHEEL SHAFT

BL WL Application DescriptionALL HP-BL HP-WL BL5見出番号 部品番号 部品名称 台当個数 互換性 適応号機 型   寸Q'tyKey No Parts No Parts Name 備      考Remarks

リヤアクスル，ホイールシャフトリヤアクスル，ホイールシャフトリヤアクスル，ホイールシャフトリヤアクスル，ホイールシャフト

穴用

軸用



R/P36 030103225 2 2 φ3.2x2537 334712030 1 138 020800014 1 1 M1439 020109029 1 1 M14,LH40 344952382 1 140a 344960440 1 141 060620000 2 2 R1/842 399600110 1 143 011510812 1 1 M8x12,SW44 399612071 1 145 022509001 1 1 M20,U4647 399210710 1 148 022409003 1 1 M16,U4950 340670280 2 2 90ｴﾙﾎﾞ51 010401212 2 2 M12x1252 025100012 2 2

４４４４７７７７

SPACER              ｽﾍﾟ-ｻ               NUT:M16X1.5         Uﾅﾂﾄ:M16X1.5ﾅｲﾛﾝ    ADAPTOR             ｱﾀﾞﾌﾟﾀ:90ｴﾙﾎﾞ       BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                SEAL WASHER         ｼ-ﾙﾜﾂｼﾔ             
NUT                 ﾅﾂﾄ:M14 L.H         CYLINDER ASSY       ｼﾘﾝﾀﾞ ASSY          SEAL KIT ｼｰﾙ KITGREASE NIPPLE       ｸﾞﾘ-ｽﾆﾂﾌﾟﾙ          PIN COMPL           ﾋﾟﾝ                 BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                PIN                 ﾋﾟﾝ                 NUT                 Uﾅﾂﾄ:M20X1.5ﾅｲﾛﾝ    
SPLIT PIN           ｽﾌﾟﾘﾂﾄﾋﾟﾝ           ROD                 ﾛﾂﾄﾞ:ﾀｲﾛﾂﾄﾞ         NUT                 ﾅﾂﾄ                 

FIG.212-A  REAR AXLE, WHEEL SHAFTFIG.212-A  REAR AXLE, WHEEL SHAFTFIG.212-A  REAR AXLE, WHEEL SHAFTFIG.212-A  REAR AXLE, WHEEL SHAFT

部品名称 台当個数 互換性 適応号機 型   寸Q'tyKey No Parts No Parts Name ALL Application DescriptionBL WL HP-BL HP-WL BL5見出番号 部品番号 備      考Remarks細目

リヤアクスル，ホイールシャフトリヤアクスル，ホイールシャフトリヤアクスル，ホイールシャフトリヤアクスル，ホイールシャフト

細目,ﾅｲﾛﾝﾅｲﾛﾝ細目



R/P1 326211810 1 12 326211820 1 13 322119370 2 24 030500825 2 2 φ8x255 011511035 8 8 M10x35,SW6 334525450 2 278 011511025 4 4 M10x25,SW9 050202332 2 210 040106205 2 2 #62051112 036500052 2 2 φ5213 326240770 4 41415 040106205 2 2 #620516 322514690 2 217 050609043 2 218 024542006 2 2 #32007J19 040106006 2 2 #600620 322119390 1 121 322119410 1 122 326240720 2 223 326370860 2 224 322213790 2 225 326312381 2 226 040109054 2 2 #6205R27 040106206 2 2 #620628 050609043 2 229 036100030 2 2 φ3030 011510820 12 12 M8x20,SW31 064600016 2 2 M1632 025100016 2 2333435 ４４４４８８８８SEAL WASHER         ｼ-ﾙﾜﾂｼﾔ             
FINAL GEAR MC       ﾌｱｲﾅﾙｷﾞﾔ MC         COVER:FINAL         ｹｰｽｶﾊﾞｰ:ﾌｱｲﾅﾙ       WHEEL SHAFT         ﾎｲ-ﾙ ｼﾔﾌﾄ           BALL BEARING        ﾎﾞｰﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ         BALL BEARING        ﾎﾞｰﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ         OIL SEAL            ｵｲﾙｼ-ﾙ :QLNY35      SNAP RING           ｽﾅﾂﾌﾟﾘﾝｸﾞ           BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                PLUG                ﾂﾊﾞﾂｷﾌﾟﾗｸﾞ :M16     
BALL BEARING        ﾎﾞ-ﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ         DRIVE SHAFT         ﾄﾞﾗｲﾌﾞｼﾔﾌﾄ          OIL SEAL            ｵｲﾙｼ-ﾙ :QLNY40      TAPER ROLLER BEARING ﾃｰﾊﾟﾛｰﾗﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ32007JBALL BEARING        ﾎﾞｰﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ         MISSION CASE L MC   ﾐﾂｼﾖﾝｹｰｽ:ﾌｱｲﾅﾙ L MC MISSION CASE R MC   ﾐﾂｼﾖﾝｹｰｽ:ﾌｱｲﾅﾙ R MC FINAL PINION MC     ﾌｱｲﾅﾙ ﾋﾟﾆｵﾝ MC      

BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                ARM                 ｱ-ﾑ:ｷﾝｸﾞﾋﾟﾝ         BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                KING PIN            ｷﾝｸﾞﾋﾟﾝ             BALL BEARING        ﾎﾞｰﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ         SNAP RING           ｽﾅﾂﾌﾟﾘﾝｸﾞ           FINAL PINION        ﾍﾞﾍﾞﾙｷﾞﾔ:ｱｲﾄﾞﾗ      
DIFF SHAFT:L MC REAR ﾃﾞﾌｼﾔﾌﾄ:L MC ﾘﾔ     DIFF SHAFT:R MC REAR ﾃﾞﾌｼﾔﾌﾄ:R MC ﾘﾔ     MISSION CASE MC     ﾐﾂｼﾖﾝｹｰｽ:ｱｲﾄﾞﾗ MC   DOWEL PIN           ﾉﾂｸﾋﾟﾝ              

FIG.212-B  REAR AXLE, WHEEL SHAFTFIG.212-B  REAR AXLE, WHEEL SHAFTFIG.212-B  REAR AXLE, WHEEL SHAFTFIG.212-B  REAR AXLE, WHEEL SHAFT

見出番号 部品番号 部品名称 台当個数 互換性 適応号機 型   寸Q'tyKey No Parts No HP-BL HP-WL BL5 Application DescriptionParts Name ALL BL WL Remarks

リヤアクスル，ホイールシャフトリヤアクスル，ホイールシャフトリヤアクスル，ホイールシャフトリヤアクスル，ホイールシャフト

備      考
穴用

軸用



R/P36373839 344953680 1 139a 344960443 1 1404142434445 036500052 2 2 φ5246 334801512 2 247 334801592 2 248 020810014 2 2 M1449 030103220 2 2 φ3.2x2050 340671950 2 251 010401212 2 2 M12x1252 025100012 2 253 052300800 2 2 G80

４４４４９９９９

SNAP RING           ｽﾅﾂﾌﾟﾘﾝｸﾞ           TIE ROD END :R.H    ﾀｲﾛﾂﾄﾞｴﾝﾄﾞ :R.H     TIE ROD END         ﾀｲﾛﾂﾄﾞｴﾝﾄﾞ          NUT                 ﾅﾂﾄ :M14X1.5        
CYLINDER ASSY       ｼﾘﾝﾀﾞ ASSY          SEAL KIT ｼｰﾙ KIT

FIG.212-B  REAR AXLE, WHEEL SHAFTFIG.212-B  REAR AXLE, WHEEL SHAFTFIG.212-B  REAR AXLE, WHEEL SHAFTFIG.212-B  REAR AXLE, WHEEL SHAFT

穴用
部品番号 部品名称 台当個数 互換性 適応号機 型   寸Q'tyKey No Parts No Parts Name ALL BL Description見出番号 WL HP-BL HP-WL BL5 Application

リヤアクスル，ホイールシャフトリヤアクスル，ホイールシャフトリヤアクスル，ホイールシャフトリヤアクスル，ホイールシャフト

備      考Remarks
細目細目SPLIT PIN           ｽﾌﾟﾘﾂﾄﾋﾟﾝ           ADAPTOR             ｱﾀﾞﾌﾟﾀ:90ｴﾙﾎﾞ       BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                SEAL WASHER         ｼ-ﾙﾜﾂｼﾔ             O-RING              Oﾘﾝｸﾞ               



R/P1 358200930 12 398511320 23 324106790 14 030300625 15 036800012 1 φ126 026100014 17 324106770 18 324106780 19 398511310 410 036800012 2 φ1211 358511250 112 358511230 112 358511490 113 030102020 2 φ2.0x2014 358105510 215 010800816 2 M8x1616 398111640 117 020900008 1 M818 358120830 219 015109122 2 M6x14,W20 020900008 1 M821 358511220 122 334800420 123 020109125 1 M8,LH24 334800360 125 010310830 1 M8x3026 027100008 127 026100008 1
５５５５００００

Ｈ．Ｓ．ＴペダルＨ．Ｓ．ＴペダルＨ．Ｓ．ＴペダルＨ．Ｓ．Ｔペダル

SPRING PIN          BUSH                ﾌﾞﾂｼﾕ               CHANGE LEVER        ｱｰﾑ:HST             WL HP-BL HP-WL BL5BL

FIG.213  PEDALS, HYDROSTATIC TRANSMISSIONFIG.213  PEDALS, HYDROSTATIC TRANSMISSIONFIG.213  PEDALS, HYDROSTATIC TRANSMISSIONFIG.213  PEDALS, HYDROSTATIC TRANSMISSION

E型
見出番号 部品番号Key No Parts No PEDAL SHAFT         ﾍﾟﾀﾞﾙｼﾔﾌﾄ:HST       ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ          SNAP RING           ｽﾅﾂﾌﾟﾘﾝｸﾞ:E         WASHER              ﾜﾂｼﾔ                CHANGE LEVER        ﾚﾊﾞ-:HST/F          CHANGE LEVER        ﾚﾊﾞ-:HST/R          BUSH                ﾌﾞﾂｼﾕ               SNAP RING           ｽﾅﾂﾌﾟﾘﾝｸﾞ:E         

ﾅﾂﾄ :M8-L.H         TIE ROD END         ﾛﾂﾄﾞｴﾝﾄﾞ            BOLT                ﾎﾞﾙﾄSPRING WASHER ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬWASHER         ﾜﾂｼﾔ

ROD:HST F           ﾛﾂﾄﾞ:HST F          ROD                 ﾛﾂﾄﾞ                ROD                 ﾛﾂﾄﾞ                SPLIT PIN           ｽﾌﾟﾘﾂﾄﾋﾟﾝ           PEDAL               

備      考部品名称 台当個数 互換性 適応号機 型   寸Q'tyParts Name ALL Application Description RemarksE型
ﾍﾟﾀﾞﾙ:HST           BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                RUBBER              ｺﾞﾑ                 NUT                 ﾅﾂﾄ                 PEDAL STEP          ﾍﾟﾀﾞﾙﾊﾟﾂﾄﾞ          SCREW               ｽｸﾘﾕ                NUT                 ﾅﾂﾄ                 ROD                 ﾛﾂﾄﾞ                TIE ROD END         ﾀｲﾛﾂﾄｴﾝﾄﾞ:L         NUT                 



R/P1 398511320 4 4 42 036100015 1 1 13 011511020 3 3 3 M10x20,SW4 030102025 2 2 2 φ2x255 030103025 2 2 2 φ3x256 398180890 2 2 27 324108151 1 1 18 324107960 1 1 19 324501500 1 1 110 324362130 1 1 111 324362120 1 1 112 350756471 1 1 113 010800816 5 5 5 M8x1614 324611251 1 1 115 398211170 1 1 116 398182151 1 1 117 068209611 1 1 118 324108141 1 1 119 031310635 1 1 1 ～20114 φ6x3519 399431070 1 1 1 20115～20 398180921 1 1 121 015140512 1 1 1 M5x1222 020100008 2 2 2 M823 398212210 1 1 124 021500008 2 2 2 M8,SW25 312500502 1 1 126 312500861 1 1 127 312101160 1 1 128 312070790 1 1 129 398114451 2 2 230 036800004 2 2 2 φ431 026100006 1 1 132 030102025 1 1 1 φ2x253334 010311025 1 1 1 M10x25５５５５１１１１

アクセル，シフターアクセル，シフターアクセル，シフターアクセル，シフター

ｸﾞﾘﾂﾌﾟ:ｱｸｾﾙ         
COVER               ｶﾊﾞ-                BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                COVER               ﾚﾊﾞｰｶﾞｲﾄﾞ           SPRING              ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ             GRIP                ｸﾞﾘﾂﾌﾟ              HOSE                ﾎ-ｽ                 CHANGE LEVER        ﾁｴﾝｼﾞﾚﾊﾞ-           PIN ﾋﾗｱﾀﾏﾋﾟﾝBOLT                ﾎﾞﾙﾄ                
RUBBER              ｺﾞﾑ:D               SNAP RING           ｽﾅﾂﾌﾟﾘﾝｸﾞ           WASHER              ﾜﾂｼﾔ                SPLIT PIN           

ｼﾌﾄﾘﾝｸ              
BUSH                ﾌﾞﾂｼﾕ               SNAP RING           ｽﾅﾂﾌﾟﾘﾝｸﾞ:E         

FIG.214-A  CONTROLS, ACCELERATOR & CHANGE LEVERFIG.214-A  CONTROLS, ACCELERATOR & CHANGE LEVERFIG.214-A  CONTROLS, ACCELERATOR & CHANGE LEVERFIG.214-A  CONTROLS, ACCELERATOR & CHANGE LEVER

BL WL HP-BL HP-WL BL5 備      考Remarks見出番号 部品番号 台当個数 互換性 適応号機 型   寸Q'tyKey No Parts No ALLGRIP                ｸﾞﾘﾂﾌﾟ:ｵﾚﾝｼﾞ        CHANGE LEVER        ﾁｴﾝｼﾞﾚﾊﾞ-           CHANGE LEVER        
Application Description

ｽﾌﾟﾘﾂﾄﾋﾟﾝ           BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                
GRIP                

BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                SPLIT PIN           ｽﾌﾟﾘﾂﾄﾋﾟﾝ           SPLIT PIN           ｽﾌﾟﾘﾂﾄﾋﾟﾝ           
部品名称Parts Name

ﾁｴﾝｼﾞﾚﾊﾞ-           SHIFT GUIDE         ｼﾌﾄｶﾞｲﾄﾞ            SHIFT LINK          ｼﾌﾄﾘﾝｸ              SHIFT LINK          
SCREW               ｽｸﾘﾕ                NUT                 ﾅﾂﾄ                 SPRING              ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ             NUT                 ﾅﾂﾄ                 BRACKET             ﾌﾞﾗｹﾂﾄ:ｱｸｾﾙ         BRACKET             ﾌﾞﾗｹﾂﾄ              ACCEL LEVER         ｱｸｾﾙﾚﾊﾞ-            WIRE ASSY           ﾜｲﾔ ASSY            E型



R/P35 021500010 1 1 1 M10,SW36 011511020 1 1 1 M10x20,SW37 010800816 1 1 1 M8x1638 350756290 1 1 139 010800816 1 1 1 M8x1640 031100006 1 1 1 ～2011440 022300008 1 1 1 20115～ M8,U41 398511640 2 2 2

アクセル，シフターアクセル，シフターアクセル，シフターアクセル，シフター

５５５５２２２２

FIG.214-A  CONTROLS, ACCELERATOR & CHANGE LEVERFIG.214-A  CONTROLS, ACCELERATOR & CHANGE LEVERFIG.214-A  CONTROLS, ACCELERATOR & CHANGE LEVERFIG.214-A  CONTROLS, ACCELERATOR & CHANGE LEVER

見出番号 部品番号 部品名称 台当個数 互換性 適応号機 型   寸Q'tyKey No Parts No Parts Name ALLNUT                 ﾅﾂﾄ                 BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                COVER               ｶﾊﾞ-:R              BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                SNAP PIN ｽﾅｯﾌﾟﾋﾟﾝNUT                 ﾅﾂﾄ :U              BUSH                ﾌﾞﾂｼﾕ               
DescriptionBL WL HP-BL HP-WL BL5 備      考RemarksApplication



R/P1 398511320 4 42 036100015 1 13 011511020 3 3 M10x20,SW4 030102025 2 2 φ2x255 030103025 2 2 φ3x256 398180890 2 27 324108151 1 18 324107960 1 19 324501500 1 110 324362130 1 111 324362120 1 112 350756471 1 113 010800816 5 5 M8x1614 324611251 1 115 398211170 1 116 398182151 1 117 068209611 1 118 324108141 1 119 399431070 1 120 398180921 1 122 020100008 2 2 M823 398212210 1 124 021500008 2 2 M8,SW25 312500502 1 126 312500870 1 127 312101170 1 128 312070670 1 129 398114451 2 230 036800004 2 2 φ431 026100006 1 132 030102025 1 1 φ2.0x253334 010311025 1 1 M10x2535 021500010 1 1 M10,SW５５５５３３３３

アクセル，シフターアクセル，シフターアクセル，シフターアクセル，シフター

NUT                 GRIP                ﾎﾞﾙﾄ                BOLT                ﾅﾂﾄ                 
COVER               ﾚﾊﾞｰｶﾞｲﾄﾞ           SPRING              ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ             GRIP                ｸﾞﾘﾂﾌﾟ              HOSE                ﾎ-ｽ                 CHANGE LEVER        ﾁｴﾝｼﾞﾚﾊﾞ-           

ｼﾌﾄﾘﾝｸ              COVER               ｶﾊﾞ-                BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                
BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                SPLIT PIN           ｽﾌﾟﾘﾂﾄﾋﾟﾝ           

FIG.214-B CONTROLS, ACCELERATOR & CHANGE LEVERFIG.214-B CONTROLS, ACCELERATOR & CHANGE LEVERFIG.214-B CONTROLS, ACCELERATOR & CHANGE LEVERFIG.214-B CONTROLS, ACCELERATOR & CHANGE LEVER

ｸﾞﾘﾂﾌﾟ:ｱｸｾﾙ         
SPLIT PIN           ｽﾌﾟﾘﾂﾄﾋﾟﾝ           GRIP                ｸﾞﾘﾂﾌﾟ:ｵﾚﾝｼﾞ        CHANGE LEVER        ﾁｴﾝｼﾞﾚﾊﾞ-           CHANGE LEVER        ﾁｴﾝｼﾞﾚﾊﾞ-           SHIFT GUIDE         ｼﾌﾄｶﾞｲﾄﾞ            SHIFT LINK          

Q'tyKey No BUSH                ﾌﾞﾂｼﾕ               SNAP RING           ｽﾅﾂﾌﾟﾘﾝｸﾞ:E         Parts No Parts Name BL5 Application見出番号 部品番号 部品名称 台当個数 互換性 適応号機 型   寸DescriptionALL BL WL HP-BL HP-WL 備      考Remarks
ｼﾌﾄﾘﾝｸ              SHIFT LINK          

E型
SPRING              ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ             NUT                 ﾅﾂﾄ                 BRACKET             ﾌﾞﾗｹﾂﾄ:ｱｸｾﾙ         BRACKET             ﾌﾞﾗｹﾂﾄ:ｱｸｾﾙ         ACCEL LEVER         ｱｸｾﾙﾚﾊﾞ-            WIRE ASSY           ﾜｲﾔ ASSY:ｱｸｾﾙ       RUBBER              ｺﾞﾑ:D               SNAP RING           ｽﾅﾂﾌﾟﾘﾝｸﾞ           WASHER              ﾜﾂｼﾔ                SPLIT PIN           ｽﾌﾟﾘﾂﾄﾋﾟﾝ           BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                NUT                 ﾅﾂﾄ                 



R/P36 011511020 1 1 M10x20,SW37 010800816 1 1 M8x1638 350756580 1 139 010800816 1 1 M8x1640 022300008 1 1 M8,U41 398511640 2 2

５５５５４４４４

アクセル，シフターアクセル，シフターアクセル，シフターアクセル，シフター

ﾎﾞﾙﾄ                NUT                 ﾅﾂﾄ :U              BUSH                ﾌﾞﾂｼﾕ               ﾎﾞﾙﾄ                BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                COVER:R             ｶﾊﾞ-:R              BOLT                型   寸Q'tyKey No Parts No見出番号 HP-BL HP-WL BL5 Application Description 備      考Remarks

FIG.214-B CONTROLS, ACCELERATOR & CHANGE LEVERFIG.214-B CONTROLS, ACCELERATOR & CHANGE LEVERFIG.214-B CONTROLS, ACCELERATOR & CHANGE LEVERFIG.214-B CONTROLS, ACCELERATOR & CHANGE LEVER

適応号機部品番号 部品名称 台当個数 互換性Parts Name ALL BL WLBOLT                



R/P1 320551671 12 320551690 13 320552460 1 1 13 320552950 1 14 320552630 1 1 14 320552970 1 15 011511225 8 M12x25,SW6 320562210 17 011511025 2 M10x25,SW8 026100010 29 011511020 2 M10x20,SW10 011510855 2 M8x55,SW11 320552610 112 011511225 4 M12x25,SW13 320552520 114 320552540 115 011511225 8 M12x25,SW16 011511020 2 M10x20,SW17 010311025 6 M10x2518 021500010 6 M10,SW19 011511020 4 M10x20,SW20 010310820 4 M8x2021 021500008 4 M8,SW22 398110110 423 010411425 4 M14x2524 027100014 425 026100010 426 355605790 127 355605810 128 011510820 4 M8x20,SW29 026100008 430 378308960 131 010311285 4 M12x8532 020900012 4 M1233 027100012 4５５５５５５５５

フレームフレームフレームフレーム

ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ         BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                WASHER              
ﾎﾞﾙﾄ                BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                NUT                 ﾅﾂﾄ                 RUBBER              ｺﾞﾑ                 

NUT                 ﾅﾂﾄ                 LOCK WASHER         ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ         

FRAME:UPPER         ﾌﾚ-ﾑ:ｳｴ             FRAME               ﾌﾚ-ﾑ:ﾏｴ             FRAME               ﾌﾚ-ﾑ                FRAME               ﾌﾚ-ﾑ                

FIG.215  FRAMEFIG.215  FRAMEFIG.215  FRAMEFIG.215  FRAME

台当個数 適応号機 型   寸Q'tyKey No Parts No Parts Name部品名称見出番号 部品番号 HP-BL HP-WL BL5BL WL 備      考RemarksALL 互換性 Application DescriptionFRAME               ﾌﾚ-ﾑ                FRAME               ﾌﾚ-ﾑ                BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                FRAME               ﾌﾚ-ﾑ                BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                WASHER              ﾜﾂｼﾔ                BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                FRAME               ﾌﾚ-ﾑ                BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                FRAME               
BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                SPRING WASHER       ﾜﾂｼﾔ                FRAME               ﾌﾚｰﾑ                BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                

FRAME               ﾌﾞﾗｹﾂﾄ:R            BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                NUT                 ﾅﾂﾄ                 BOLT                ﾌﾞﾗｹﾂﾄ:L            
細目WASHER              ﾜﾂｼﾔ                STEP                ｽﾃﾂﾌﾟ               STEP                ｽﾃﾂﾌﾟ:R             



R/P34 026100012 4 4 8 8 435 026100012 4 4

５５５５６６６６

フレームフレームフレームフレーム

Key No Parts No Parts Name見出番号 部品番号 台当個数部品名称WASHER              ﾜﾂｼﾔ                WASHER              ﾜﾂｼﾔ                

FIG.215  FRAMEFIG.215  FRAMEFIG.215  FRAMEFIG.215  FRAME

互換性 適応号機 型   寸Q'tyHP-BL HP-WL BL5 Application DescriptionWLALL BL 備      考Remarks



R/P1 A68260020 12 010310880 4 M8x803 026100008 84 027100008 45 020500008 4 M8x20,SW6 378351270 17 378351250 18 398116380 29 010311080 4 M10x8010 020500010 4 M101112 378650140 113 378150280 214 398131270 215 378200780 216 398113760 1217 026109033 1018 011510820 10 M8x20,SW19 498330120 4

５５５５７７７７

ネット，ルーフネット，ルーフネット，ルーフネット，ルーフ

ﾜﾂｼﾔ                LOCK WASHER         ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ         NUT                 ﾅﾂﾄ                 BRACKET;R ﾌﾞﾗｹｯﾄ;RBRACKET;L ﾌﾞﾗｹｯﾄ;LRUBBER              ｺﾞﾑ

FIG.216 NET，ROOFFIG.216 NET，ROOFFIG.216 NET，ROOFFIG.216 NET，ROOF

部品名称 台当個数 互換性 適応号機 型   寸Q'tyKey No Parts No
OPOPOPOPOP

Application見出番号 部品番号
ｱｰﾁSPONGE              ｽﾎﾟﾝｼﾞ              HOOD SUPPORT ﾌｰﾄﾞｻﾎﾟｰﾄRUBBER              ｺﾞﾑ                 WASHER              ﾜﾂｼﾔ                OPOPOP

WL HP-BL HP-WL DescriptionParts Name ALL BL BL5
BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                NUT                 ﾅｯﾄROOF ﾙｰﾌARCH
NET ﾎﾞｳﾁｭｳﾈｯﾄBOLT                ﾎﾞﾙﾄ                WASHER              
BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                KNOB                ﾌｱｽﾅ                

備      考RemarksOPOPOPOPOPOPOPOPOPOP



R/P1 A44100550 1 1 12 A44100570 1 1 13 A44100590 1 1 14 A76200130 3 3 35 026109032 4 4 46 010131225 4 4 4 M12x257 027100012 4 4 48 060609002 3 3 3 1/4-28UNF9 060640000 4 4 4 R1/8,9010 060620000 1 1 1 R1/811 A44020191 2 2 212 A44020181 1 1 113 026109032 3 3 314 011511225 3 3 3 M12x25,SW15 A44420040 3 3 316 026100024 3 3 317 030103236 3 3 3 φ3.2x3618 060620000 4 4 4 R1/819 064400010 1 1 120 010709077 3 3 321 020700008 3 3 3 M822 A99231520 2 2 223 010311060 2 2 2 M10x6024 022300010 2 2 2 M1025 010110650 2 2 2 M6x5026 020100006 2 2 2 M627 A46650110 2 2 228 385880300 2 2 229 015150412 4 4 4 M4x1230 011310620 4 4 4 M6x20,SW31 A99600310 1 1 132 A99600320 2 2 233 011511230 3 3 3 M12x30,SW34 A44890013 2 2 235 060609002 3 3 3５５５５８８８８

カッターアーム（フロント）カッターアーム（フロント）カッターアーム（フロント）カッターアーム（フロント）

ﾘﾌﾄｱｰﾑ              LINK                ﾛｰﾘﾝｸﾞｱｰﾑ           WASHER              ﾜﾂｼﾔ                BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                LOCK WASHER         ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ         GREASE NIPPLE       ｸﾞﾘｽﾆﾂﾌﾟﾙ           GREASE NIPPLE       ｸﾞﾘ-ｽﾆﾂﾌﾟﾙ          
部品名称ﾘﾌﾄｱｰﾑ              LIFT ARM            ﾘﾌﾄｱｰﾑ              LIFT ARM            Parts No Parts Name ALL

SENSOR ASSY         ｾﾝｻASSY:ﾘﾌﾄｶｸ       BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                PIN                 ﾋﾟﾝ                 PIN                 ﾋﾟﾝ                 BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                SEAL KIT            ｼｰﾙｷﾂﾄ              GREASE NIPPLE       ｸﾞﾘｽﾆﾂﾌﾟﾙ           
PLUG                ﾌﾟﾗｸﾞ               BOLT                ｷﾔﾂﾌﾟｽｸﾘﾕ-          NUT                 ﾅﾂﾄ                 COLLAR              ｶﾗｰ                 BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                NUT                 ﾅﾂﾄ                 BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                NUT                 ﾅﾂﾄ                 BRACKET             ﾌﾞﾗｹﾂﾄ              

Key No
GREASE NIPPLE       ｸﾞﾘ-ｽﾆﾂﾌﾟﾙ          CYLINDER ASSY       ｼﾘﾝﾀﾞASSY           CYLINDER ASSY       ｼﾘﾝﾀﾞASSY           WASHER              ﾜﾂｼﾔ                BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                PIN                 ﾋﾟﾝ                 WASHER              ﾜﾂｼﾔ                

台当個数BL WL HP-BL HP-WL BL5 Application Description見出番号 部品番号 備      考Remarks

FIG.217-A  CUTTER ARM (FRONT) 22INCHFIG.217-A  CUTTER ARM (FRONT) 22INCHFIG.217-A  CUTTER ARM (FRONT) 22INCHFIG.217-A  CUTTER ARM (FRONT) 22INCH

互換性 適応号機 型   寸Q'ty

SPLIT PIN           ｽﾌﾟﾘﾂﾄﾋﾟﾝ           GREASE NIPPLE       ｸﾞﾘ-ｽﾆﾂﾌﾟﾙ          

LIFT ARM            



R/P1 A44101040 1 12 A44101020 1 13 A44101140 1 14 A76200220 3 35 026109032 4 46 010131225 4 4 M12x257 027100012 4 48 060609002 3 3 1/4-28UNF9 060640000 4 4 R1/8,9010 060620000 3 3 R1/811 A44020191 2 212 A44020181 1 113 026109032 3 314 011511225 3 3 M12x25,SW15 A44420040 3 316 026100024 3 317 030103236 3 3 φ3.2x3618 060620000 2 2 R1/819 064400010 1 120 010709077 3 321 020700008 3 3 M822 A99231520 2 223 010311060 2 2 M10x6024 022300010 2 2 M1025 010110650 2 2 M6x5026 020100006 2 2 M627 A46650110 2 228 385880300 2 229 015150412 4 4 M4x1230 011310620 4 4 M6x20,SW31 A99600340 1 132 A99600350 2 233 011511230 3 3 M12x30,SW34 A40650130 2 235 011510816 4 4 M8x16,SW５５５５９９９９

カッターアーム（フロント）カッターアーム（フロント）カッターアーム（フロント）カッターアーム（フロント）

BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                HOSE GUIDE          ﾎｰｽｶﾞｲﾄﾞ            BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                
NUT                 ﾅﾂﾄ                 BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                NUT                 ﾅﾂﾄ                 BRACKET             ﾌﾞﾗｹﾂﾄ              SENSOR ASSY         ｾﾝｻASSY:ﾘﾌﾄｶｸ       BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                ARM PIN             ｱｰﾑﾋﾟﾝ              ARM PIN             ｱｰﾑﾋﾟﾝ              
WASHER              ﾜﾂｼﾔ                

備      考Remarks

SPLIT PIN           ｽﾌﾟﾘﾂﾄﾋﾟﾝ           GREASE NIPPLE       ｸﾞﾘ-ｽﾆﾂﾌﾟﾙ          PLUG                ﾌﾟﾗｸﾞ               BOLT                ｷﾔﾂﾌﾟｽｸﾘﾕ-          NUT                 ﾅﾂﾄ                 COLLAR              ｶﾗｰ                 BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                

BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                LOCK WASHER         ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ         GREASE NIPPLE       ｸﾞﾘｽﾆﾂﾌﾟﾙ           GREASE NIPPLE       ｸﾞﾘ-ｽﾆﾂﾌﾟﾙ          GREASE NIPPLE       ｸﾞﾘ-ｽﾆﾂﾌﾟﾙ          CYLINDER ASSY       ｼﾘﾝﾀﾞASSY           CYLINDER ASSY       ｼﾘﾝﾀﾞASSY           WASHER              ﾜﾂｼﾔ                BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                
Description見出番号 部品番号 部品名称 台当個数 互換性 適応号機 型   寸Q'tyKey No Parts No Parts Name ALL BL WL HP-BL HP-WL BL5

PIN                 ﾋﾟﾝ                 
LIFT ARM            ﾘﾌﾄｱｰﾑ              LIFT ARM            ﾘﾌﾄｱｰﾑ              LIFT ARM            ﾘﾌﾄｱｰﾑ              LINK                ﾛｰﾘﾝｸﾞｱｰﾑ           WASHER              ﾜﾂｼﾔ                

FIG.217-B  CUTTER ARM (FRONT) 26INCHFIG.217-B  CUTTER ARM (FRONT) 26INCHFIG.217-B  CUTTER ARM (FRONT) 26INCHFIG.217-B  CUTTER ARM (FRONT) 26INCH

Application



R/P36 A44300080 2 237 011511235 4 4 M12x35,SW38 026100012 4 439 010131240 6 6 M12x4040 020900012 6 6 M1241 A44890013 2 2

６６６６００００

カッターアーム（フロント）カッターアーム（フロント）カッターアーム（フロント）カッターアーム（フロント）

STOPPER             ｽﾄﾂﾊﾟ:ﾘﾌﾄｱｰﾑ(ﾏｴ)    BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                WASHER              ﾜﾂｼﾔ                BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                NUT                 ﾅﾂﾄ                 SEAL KIT            ｼｰﾙｷﾂﾄ              

FIG.217-B  CUTTER ARM (FRONT) 26INCHFIG.217-B  CUTTER ARM (FRONT) 26INCHFIG.217-B  CUTTER ARM (FRONT) 26INCHFIG.217-B  CUTTER ARM (FRONT) 26INCH

ALL BL WL HP-BL HP-WL BL5 Application Description 備      考Remarks互換性Q'tyKey No Parts No Parts Name見出番号 部品番号 部品名称 台当個数 適応号機 型   寸



R/P1 A44100610 1 1 12 A44100630 1 1 134 A76200130 2 2 25 026109032 4 4 46 010131225 4 4 4 M12x257 027100012 4 4 48 060609002 2 2 2 1/4-28UNF9 060640000 4 4 4 R1/8,9010 060620000 2 2 2 R1/81112 A44020181 2 2 213 026109032 2 2 214 011511225 2 2 2 M12x25,SW15 A44420040 2 2 216 026100024 2 2 217 030103236 2 2 2 φ3.2x361819 064400010 2 2 220 010709077 2 2 221 020700008 2 2 2 M822 A99600310 2 2 223 011511230 2 2 2 M12x30,SW24 A44890013 2 2 225 060609006 2 2 2 1/4-28UNF,90
６６６６１１１１

カッターアーム（リヤ）カッターアーム（リヤ）カッターアーム（リヤ）カッターアーム（リヤ）

SPLIT PIN           ｽﾌﾟﾘﾂﾄﾋﾟﾝ           PLUG                ﾌﾟﾗｸﾞ               BOLT                ｷﾔﾂﾌﾟｽｸﾘﾕ-          NUT                 ﾅﾂﾄ                 PIN                 ﾋﾟﾝ                 BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                SEAL KIT            ｼｰﾙｷﾂﾄ              GREASE NIPPLES      ｸﾞﾘｽﾆﾂﾌﾟﾙ           

GREASE NIPPLE       ｸﾞﾘｽﾆﾂﾌﾟﾙ           GREASE NIPPLE       ｸﾞﾘ-ｽﾆﾂﾌﾟﾙ          GREASE NIPPLE       ｸﾞﾘ-ｽﾆﾂﾌﾟﾙ          CYLINDER ASSY       ｼﾘﾝﾀﾞASSY           WASHER              ﾜﾂｼﾔ                BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                PIN                 ﾋﾟﾝ                 WASHER              ﾜﾂｼﾔ                
LIFT ARM            ﾘﾌﾄｱｰﾑ              LIFT ARM            ﾘﾌﾄｱｰﾑ              LINK                ﾛｰﾘﾝｸﾞｱｰﾑ           WASHER              ﾜﾂｼﾔ                BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                LOCK WASHER         ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ         

FIG.218-A  CUTTER ARM(REAR)　２２ＩＮＣＨFIG.218-A  CUTTER ARM(REAR)　２２ＩＮＣＨFIG.218-A  CUTTER ARM(REAR)　２２ＩＮＣＨFIG.218-A  CUTTER ARM(REAR)　２２ＩＮＣＨ

部品番号 部品名称 台当個数 互換性 適応号機 型   寸Q'tyKey No Parts No Parts Name ALL BL WL HP-BL HP-WL BL5 Application Description見出番号 備      考Remarks



R/P1 A44101160 1 12 A44101180 1 134 A76200220 2 25 026109032 4 46 010131225 4 4 M12x257 027100012 4 48 060609002 2 2 1/4-28UNF9 060640000 4 4 R1/8,9010 060620000 2 2 R1/81112 A44020181 2 213 026109032 2 214 011511225 2 2 M12x25,SW15 A44420040 2 216 026100024 2 217 030103236 2 2 φ3.2x361819 064400010 2 220 010709077 2 221 020700008 2 2 M822 A99600340 2 223 011511230 2 2 M12x30,SW24 A44100760 2 225 A99431940 2 226 026100012 2 227 027100012 2 228 020910012 2 2 M1229 A44420070 2 230 398214870 2 231 599730091 2 232 010131240 4 4 M12x4033 020900012 4 4 M1234 A44890013 2 2６６６６２２２２

カッターアーム（リヤ）カッターアーム（リヤ）カッターアーム（リヤ）カッターアーム（リヤ）

PLUG                ﾌﾟﾗｸﾞ               BOLT                ｷﾔﾂﾌﾟｽｸﾘﾕ-          NUT                 ﾅﾂﾄ                 ARM PIN             ｱｰﾑﾋﾟﾝ              BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                LIFT ARM            ﾘﾌﾄｱｰﾑﾎﾞｽ:LR        BOLT                ﾀﾞﾝﾂｷﾎﾞﾙﾄ           WASHER              ﾜﾂｼﾔ                

LIFT ARM            ﾘﾌﾄｱｰﾑ              LIFT ARM            ﾘﾌﾄｱｰﾑ              LINK                ﾛｰﾘﾝｸﾞｱｰﾑ           WASHER              ﾜﾂｼﾔ                BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                LOCK WASHER         ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ         GREASE NIPPLE       ｸﾞﾘｽﾆﾂﾌﾟﾙ           

FIG.218-B  CUTTER ARM(REAR) 26INCHFIG.218-B  CUTTER ARM(REAR) 26INCHFIG.218-B  CUTTER ARM(REAR) 26INCHFIG.218-B  CUTTER ARM(REAR) 26INCH

Application DescriptionParts No Parts Name ALL BL WL HP-BL HP-WL部品番号 部品名称 台当個数 互換性 適応号機 型   寸Q'tyKey No見出番号 BL5 備      考Remarks
GREASE NIPPLE       ｸﾞﾘ-ｽﾆﾂﾌﾟﾙ          GREASE NIPPLE       ｸﾞﾘ-ｽﾆﾂﾌﾟﾙ          CYLINDER ASSY       ｼﾘﾝﾀﾞASSY           WASHER              ﾜﾂｼﾔ                BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                PIN                 ﾋﾟﾝ                 WASHER              ﾜﾂｼﾔ                SPLIT PIN           ｽﾌﾟﾘﾂﾄﾋﾟﾝ           
LOCK WASHER         ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ         NUT                 ﾅﾂﾄ                 PIN                 ﾋﾟﾝ                 SPRING              ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ             SET PIN             ﾏﾂﾊﾞﾋﾟﾝ             BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                NUT                 ﾅﾂﾄ                 SEAL KIT            ｼｰﾙｷﾂﾄ              



R/P1 350111300 1 1 12 398121150 4 4 43 010800820 4 4 4 M8x204 378106940 1 1 15 378106950 1 1 16 350103830 1 1 17 010800820 8 8 8 M8x208 398131210 1 1 19 023100008 2 2 2 M810 350502753 1 1 111 398121440 2 2 212 399235760 2 2 213 350502770 1 1 114 398131310 1 1 115 350502781 2 2 216 398512160 2 2 217 030102516 2 2 2 φ2.5x1618 398180671 2 2 219 023100008 4 4 4 M820 350755993 1 1 121 011511025 4 4 4 M10x25,SW22 026100010 4 4 423 010311055 2 2 2 M10x5524 022300010 2 2 225 025100010 2 2 2 φ1026 310353700 1 1 127 010800816 2 2 2 M8x1628 350756310 1 1 129 498330120 3 3 330 395651420 1 1 131 010800816 2 2 2 M8x1632 023100008 2 2 2 M833 350765580 1 1 134 010800816 4 4 4 M8x1635 A50150390 1 1 1６６６６３３３３
COVER               ｶﾊﾞ-                KNOB                ﾌｱｽﾅ                BOX:TOOL PLASTIC    ﾎﾞﾂｸｽ:ﾂｰﾙ ﾌﾟﾗｽﾁﾂｸ   BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                NUT                 ﾅﾂﾄ                 COVER               ｶﾊﾞ-                BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                SIDE COVER          ｻｲﾄﾞｶﾊﾞｰ:L          
SEAL WASHER ｼｰﾙﾜｯｼｬ

FIG.219-A  BONNET,FENDERSFIG.219-A  BONNET,FENDERSFIG.219-A  BONNET,FENDERSFIG.219-A  BONNET,FENDERS

WL HP-BL
BONNET SUPPORT      ﾎﾞﾝﾈﾂﾄｻｻｴ           RUBBER              ｺﾞﾑ:ﾎﾞｳｼﾝ           COLLAR:BONNET       ｶﾗｰ:ﾎﾞﾝﾈﾂﾄ          BONNET SUPPORT      ﾎﾞﾝﾈﾂﾄ:ｽﾃｰ          SPONGE              

備      考Remarks

ボンネット，フェンダボンネット，フェンダボンネット，フェンダボンネット，フェンダ

Application Description適応号機 型   寸Q'tyKey No Parts No Parts Name ALL BL HP-WL BL5見出番号 部品番号 部品名称 台当個数 互換性BONNET:MC ISM       ﾎﾞﾝﾈﾂﾄ:MC ISM       RUBBER              ｺﾞﾑ                 BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                SIDEGUARD:L MC HOOD MCｻｲﾄﾞｶﾞ-ﾄﾞL HOOD TRSIDEGUARD R MC HOOD MCｻｲﾄﾞｶﾞ-ﾄﾞR HOOD TRBONNET              ﾎﾞﾝﾈﾂﾄ:ｸﾞﾘﾙ         BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                SPONGE              ｳﾚﾀﾝｽﾎﾟﾝｼﾞ          NUT                 ﾅﾂﾄ                 

BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                
NUT                 ﾅﾂﾄ                 COVER               ﾌﾗｲﾎｲｰﾙｶﾊﾞｰ         BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                WASHER              ﾜﾂｼﾔ                BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                NUT                 ﾅﾂﾄ                 PLATE               ｼﾔﾌｳﾊﾞﾝ             

ｳﾚﾀﾝｽﾎﾟﾝｼﾞ          BONNET SUPPORT      ﾎﾞﾝﾈﾂﾄｻｻｴ           BUSH                ﾌﾞﾂｼﾕ               SPLIT PIN           ｽﾌﾟﾘﾂﾄﾋﾟﾝ           GRIP                ｸﾞﾘﾂﾌﾟ              



R/P36 A50150400 1 1 137 A50150420 1 1 138 A50150440 1 1 139 398119710 2 2 240 A98110020 9 9 941 010800820 8 8 8 M8x2042 A40500360 2 2 243 011510820 2 2 2 M8x20,SW44 026109103 2 2 245 399110280 2 2 246 011510820 2 2 2 M8x20,SW47 026109033 8 8 848 398113760 8 8 8

６６６６４４４４

BL WL HP-BL HP-WLSIDE COVER          ｻｲﾄﾞｶﾊﾞｰ:L          SIDE COVER          ｻｲﾄﾞｶﾊﾞｰ:R          RUBBER              ｺﾞﾑ                 TRIM                ﾊﾟﾂｷﾝ ﾏｴｶﾊﾞｰ        BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                BRACKET             ﾌﾞﾗｹﾂﾄ              BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                
部品名称

WASHER              ﾜﾂｼﾔ:8              CLAMP               ｸﾗﾝﾌﾟ               
SIDE COVER          ｻｲﾄﾞｶﾊﾞｰ:R          

FIG.219-A  BONNET,FENDERSFIG.219-A  BONNET,FENDERSFIG.219-A  BONNET,FENDERSFIG.219-A  BONNET,FENDERS

BL5 互換性 適応号機 型   寸Q'tyKey No Parts No Parts Name ALL Application Description台当個数 備      考Remarks

ボンネット，フェンダボンネット，フェンダボンネット，フェンダボンネット，フェンダ

見出番号 部品番号
BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                WASHER              ﾜﾂｼﾔ                RUBBER              ｺﾞﾑ                 



R/P1 350111300 1 12 398121150 4 43 010800820 4 4 M8x204 378106940 1 15 378106950 1 16 350103830 1 17 010800820 8 8 M8x208 398131210 1 19 023100008 2 2 M810 350502753 1 111 398121440 2 212 399235760 2 213 350503630 1 114 398131310 1 115 350503700 2 216 398512160 2 217 030102516 2 2 φ2.5x1618 398180671 2 219 023100008 4 4 M820 350755993 1 121 011511025 4 4 M10x2522 026100010 4 423 010311055 2 2 M10x5524 022300010 2 2 M1025 025100010 2 2 φ1026 310353700 1 127 010800816 2 2 M8x1628 350756310 1 129 498330120 3 330 395651420 1 131 010800816 2 2 M8x1632 023100008 2 2 M833 350765580 1 134 010800816 4 4 M8x1635 A50150390 1 1６６６６５５５５BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                NUT                 ﾅﾂﾄ                 COVER               ｶﾊﾞ-                BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                SIDE COVER          ｻｲﾄﾞｶﾊﾞｰ:L          

WL HP-BL HP-WL BL5 Application DescriptionQ'tyKey No Parts No

WASHER              ﾜﾂｼﾔ                BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                NUT                 ﾅﾂﾄ                 SEAL WASHER ｼｰﾙﾜｯｼｬPLATE               ｼﾔﾌｳﾊﾞﾝ             BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                COVER               ｶﾊﾞ-                KNOB                ﾌｱｽﾅ                BOX:TOOL PLASTIC    ﾎﾞﾂｸｽ:ﾂｰﾙ ﾌﾟﾗｽﾁﾂｸ   

BONNET SUPPORT      ﾎﾞﾝﾈﾂﾄ:ｽﾃｰ          SPONGE              ｳﾚﾀﾝｽﾎﾟﾝｼﾞ          BONNET SUPPORT      ﾎﾞﾝﾈﾂﾄｻｻｴ           BUSH                ﾌﾞﾂｼﾕ               SPLIT PIN           ｽﾌﾟﾘﾂﾄﾋﾟﾝ           GRIP                ｸﾞﾘﾂﾌﾟ              NUT                 ﾅﾂﾄ                 COVER               ﾌﾗｲﾎｲｰﾙｶﾊﾞｰ         BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                

MCｻｲﾄﾞｶﾞ-ﾄﾞL HOOD TRSIDEGUARD R MC HOOD MCｻｲﾄﾞｶﾞ-ﾄﾞR HOOD TRBONNET              ﾎﾞﾝﾈﾂﾄ:ｸﾞﾘﾙ         BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                SPONGE              ｳﾚﾀﾝｽﾎﾟﾝｼﾞ          NUT                 ﾅﾂﾄ                 BONNET SUPPORT      ﾎﾞﾝﾈﾂﾄｻｻｴ           RUBBER              ｺﾞﾑ:ﾎﾞｳｼﾝ           COLLAR:BONNET       ｶﾗｰ:ﾎﾞﾝﾈﾂﾄ          
BONNET:MC ISM       ﾎﾞﾝﾈﾂﾄ:MC ISM       RUBBER              ｺﾞﾑ                 

FIG.219-B  BONNET,FENDERSFIG.219-B  BONNET,FENDERSFIG.219-B  BONNET,FENDERSFIG.219-B  BONNET,FENDERS

BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                SIDEGUARD:L MC HOOD 見出番号 部品番号 部品名称 台当個数 互換性 適応号機 型   寸ALL BL 備      考Remarks

ボンネット，フェンダボンネット，フェンダボンネット，フェンダボンネット，フェンダ

Parts Name



R/P36 A50150400 1 137 A50150420 1 138 A50150440 1 139 398119710 2 240 A98110020 9 941 010800820 8 8 M8x2042 A40500360 2 243 011510820 2 2 M8x20,SW44 026109103 2 245 399110280 2 246 011510820 2 2 M8x20,SW47 026109033 8 848 398113760 8 849 350190171 1 150 350180181 1 151 350190191 1 152 350503720 1 153 350503730 1 154 010800614 4 4 M6x1455 398137200 1 156 398137210 2 2
６６６６６６６６

SPONGE              ｽﾎﾟﾝｼﾞ              SPONGE              ｽﾎﾟﾝｼﾞ              
TRIM                ﾊﾟﾂｷﾝ ﾏｴｶﾊﾞｰ        BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                BRACKET             ﾌﾞﾗｹﾂﾄ              BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                WASHER              ﾜﾂｼﾔ:8              CLAMP               ｸﾗﾝﾌﾟ               BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                WASHER              ﾜﾂｼﾔ                RUBBER              ｺﾞﾑ                 
SIDE COVER          ｻｲﾄﾞｶﾊﾞｰ:R          SIDE COVER          ｻｲﾄﾞｶﾊﾞｰ:L          SIDE COVER          ｻｲﾄﾞｶﾊﾞｰ:R          RUBBER              ｺﾞﾑ                 

FIG.219-B  BONNET,FENDERSFIG.219-B  BONNET,FENDERSFIG.219-B  BONNET,FENDERSFIG.219-B  BONNET,FENDERS

見出番号Key No Parts No Parts Name ALL BL WL HP-BL HP-WL BL5 Application Description部品番号 部品名称 台当個数 互換性 適応号機 型   寸Q'ty

ボンネット，フェンダボンネット，フェンダボンネット，フェンダボンネット，フェンダ

備      考Remarks
COVER               ｶﾊﾞｰ:ﾎﾞﾝﾈﾂﾄC        COVER               ｶﾊﾞｰ:ﾎﾞﾝﾈﾂﾄL        COVER               ｶﾊﾞｰ:ﾎﾞﾝﾈﾂﾄR        BONNET SUPPORT      ﾌﾞﾗｹﾂﾄL:ﾎﾞﾝﾈﾂﾄ      BONNET SUPPORT      ﾌﾞﾗｹﾂﾄR:ﾎﾞﾝﾈﾂﾄ      BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                



R/P1 334011200 12 011611020 4 M10x20,SW3 340671630 4 G3/8xG1/44 052100140 4 P145 340693430 2 2 2 L2500,ST-ST5 340693710 1 1 L2550,ST-ST6 340693410 1 L950,ST-907 340693420 1 L700,ST-ST8 399113400 4 4 5 5 4 1/4用9 010110650 1 M6x6010 023100006 1 M611 026100006 112 010800625 2 2 3 3 2 M6x251314 399110280 315 010800816 116 021500008 117 398750150 318 052100180 1 G3/8xRc1/419 340671360 1 P1820 340670280 1 R1/4xG1/421 340693720 1 1 L275022 027100006 1
６６６６７７７７

BL WL HP-BL HP-WL

ADAPTOR             ｱﾀﾞﾌﾟﾀ              ADAPTOR             ｱﾀﾞﾌﾟﾀ:90ｴﾙﾎﾞ       OIL HOSE            ｵｲﾙﾎｰｽ              LOCK WASHER         ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ         
ﾅﾂﾄ                 WASHER              ﾜﾂｼﾔ                BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                CLAMP               ｸﾗﾝﾌﾟ               BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                NUT                 ﾅﾂﾄ                 BAND ﾊﾞﾝﾄﾞO-RING              Oﾘﾝｸﾞ               

STEERING CASE ASSY  ｽﾃｱﾘﾝｸﾞｹ-ｽ ASSY     BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                ADAPTOR             ｱﾀﾞﾌﾟﾀ              O-RING              Oﾘﾝｸﾞ               OIL HOSE            ｵｲﾙﾎｰｽ              

FIG.220  STEERING CASE, HYDRAULICSFIG.220  STEERING CASE, HYDRAULICSFIG.220  STEERING CASE, HYDRAULICSFIG.220  STEERING CASE, HYDRAULICS

Application Description見出番号 部品番号 部品名称 台当個数
OIL HOSE            ｵｲﾙﾎｰｽ:ｵｽｼｰﾄ        OIL HOSE            ｵｲﾙﾎｰｽ              OIL HOSE            ｵｲﾙﾎｰｽ              CLAMP               ｸﾗﾝﾌﾟ               BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                NUT                 

BL5 互換性 適応号機 型   寸Q'tyKey No Parts No Parts Name ALL 備      考Remarks細目10.5MPa,G1/47.0MPa,G1/410.5MPa,G1/410.5MPa,G1/4

ステアリングケースステアリングケースステアリングケースステアリングケース



R/P1 340670170 1 R1/4xG1/42 A52360030 1 #1503 A52150070 14 A52990020 15 011310614 6 M6x14,SW6 A41140170 17 054109013 18 A40610010 19 A40400110 110 052109123 1 P22.411 011510816 2 M8x16,SW12 A40400130 113 A40400120 114 398111121 215 398750260 416 A40460320 1 φ19x35017 398750420 218 340451050 1 8.8cc19 340450490 1 8.8cc20 040136004 2 #600421 340460180 122 052300700 1 G7023 052300600 1 G6024 010300875 2 M8x7525 012110865 2 M8x6526 020500008 2 M827 027100008 228 340621610 129 052100200 2 P2030 011310625 2 M6x25,SW31 011310630 3 M6x30,SW32 340621880 233 052100200 2 P2034 010700620 4 M6x2035 398480640 2 R3/8xG3/8

オイルポンプ，サクションラインオイルポンプ，サクションラインオイルポンプ，サクションラインオイルポンプ，サクションライン

備      考Remarks
OIL PIPE            ｵｲﾙﾊﾟｲﾌﾟ            O-RING              Oﾘﾝｸﾞ               BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                

BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                FLANGE              ﾍﾞﾝﾄﾌﾗﾝｼﾞ           O-RING              Oﾘﾝｸﾞ               BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                CONNECTOR           ｺﾈｸﾀ                
DRIVE GEAR          ﾄﾞﾗｲﾌﾞｷﾞﾔ           O-RING              Oﾘﾝｸﾞ               O-RING              Oﾘﾝｸﾞ               BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                STUD BOLT           ｽﾀﾂﾄﾞﾎﾞﾙﾄ           NUT                 ﾅﾂﾄ                 LOCK WASHER         ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ         FLANGE              ﾌﾗﾝｼﾞ               O-RING              Oﾘﾝｸﾞ               

６６６６８８８８

ADAPTOR             ｱﾀﾞﾌﾟﾀ:ｽﾄﾚｰﾄ        SUCTION STRAINER    ｻｸｼﾖﾝｽﾄﾚ-ﾅ-         

FIG.221  OIL PUMP，SUCTION LINEFIG.221  OIL PUMP，SUCTION LINEFIG.221  OIL PUMP，SUCTION LINEFIG.221  OIL PUMP，SUCTION LINE

BL5見出番号 部品番号 部品名称 台当個数 互換性 適応号機 型   寸Q'tyKey No Parts No Parts Name ALL
ｶﾞｽｹﾂﾄ              BREATHER            ｴｱ-ﾌﾞﾘ-ｻﾞ-          

Application DescriptionBL WL HP-BL HP-WL
OIL PIPE            ｵｲﾙﾊﾟｲﾌﾟ            OIL PIPE            ｵｲﾙﾊﾟｲﾌﾟ            RUBBER              ｺﾞﾑ :ｵｲﾙﾊﾟｲﾌﾟ       BAND                ﾎ-ｽﾊﾞﾝﾄﾞ:ﾊﾟｲ22-ﾊﾟｲ42OIL HOSE            ｵｲﾙﾎｰｽ              BAND                ﾎｰｽﾊﾞﾝﾄﾞ            OIL PUMP :8.8CC/REV ｵｲﾙﾎﾟﾝﾌﾟ:8.8CC/REV. OIL PUMP            ｵｲﾙﾎﾟﾝﾌﾟ :8.8CC     BALL BEARING        ﾎﾞｰﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ         

LID                 ﾀﾝｸﾌﾀ               GASKET              ﾊﾟﾂｷﾝ               BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                ADAPTER             ﾌﾞﾂｼﾝｸﾞ             GASKET              



R/P36 A98410020 1 G3/4

オイルポンプ，サクションラインオイルポンプ，サクションラインオイルポンプ，サクションラインオイルポンプ，サクションライン

６６６６９９９９

GAUGE               ｵｲﾙｹﾞ-ｼﾞ 3/4        

FIG.221  OIL PUMP，SUCTION LINEFIG.221  OIL PUMP，SUCTION LINEFIG.221  OIL PUMP，SUCTION LINEFIG.221  OIL PUMP，SUCTION LINE

適応号機 型   寸Q'tyKey No Parts No Parts Name ALL Application Description 備      考RemarksBL WL HP-BL HP-WL BL5見出番号 部品番号 部品名称 台当個数 互換性



R/P1 340500750 1 1 1 35U2 340673520 1 1 1 1・1/8-16UN3 340550280 1 1 14 052100160 1 1 1 P165 052100250 2 2 2 P256 011511016 1 1 1 M10x16, SW7 011511020 1 1 1 M10x20, SW8 340550060 1 1 19 398481040 2 2 2 G3/8ﾛﾝｸﾞ10 052100200 4 4 4 P2011 340693270 1 1 112 398750420 2 2 213 340501050 1 1 1 BETA1014 340560340 1 1 115 011510820 2 2 2 M8x20, SW16 340670030 1 1 1 R3/8xG3/817 340673640 1 1 1 R3/8xG31818 052100140 1 1 1 P1419 340692060 1 1 1 L45020 340670240 1 1 1 G3/8xRc3/821 052100160 1 1 1 P1622 398480640 1 1 1 R3/8xG3/8,9023 340693460 1 1 1OIL HOSE            ｵｲﾙﾎｰｽ              
７７７７００００

FLANGE              ﾌﾗﾝｼﾞ               BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                ADAPTOR             ｱﾀﾞﾌﾟﾀ              ADAPTOR :G3/8 ELBOW ｱﾀﾞﾌﾟﾀ :G3/8 ｴﾙﾎﾞ   O-RING              Oﾘﾝｸﾞ               OIL HOSE G3/8       ｵｲﾙﾎｰｽ G3/8 ﾒｽｰﾒｽ   ADAPTOR             ｱﾀﾞﾌﾟﾀ              O-RING              Oﾘﾝｸﾞ               CONNECTOR           ｺﾈｸﾀ                

O-RING              Oﾘﾝｸﾞ               BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                OIL PIPE            ｵｲﾙﾊﾟｲﾌﾟ            NIPPLE              ｱｲﾎﾞﾙﾄ:PF3/8ﾛﾝｸﾞ    O-RING              Oﾘﾝｸﾞ               OIL HOSE            ｵｲﾙﾎｰｽ              BAND                ﾎｰｽﾊﾞﾝﾄﾞ            OIL FILTER :HST     ｵｲﾙﾌｲﾙﾀ :HST        
OIL FITER ASSY      ｵｲﾙﾌｲﾙﾀ ASSY:35U    ADAPTOR             ｱﾀﾞﾌﾟﾀ              OIL PIPE            ｵｲﾙﾊﾟｲﾌﾟ            O-RING              Oﾘﾝｸﾞ               

FIG.222-A  FILTER, HYDRAULICSFIG.222-A  FILTER, HYDRAULICSFIG.222-A  FILTER, HYDRAULICSFIG.222-A  FILTER, HYDRAULICS

Parts No Parts Name ALL Application Description Remarks備      考

フィルターフィルターフィルターフィルター

BL WL HP-BL HP-WL BL5見出番号 部品番号 部品名称 台当個数 互換性 適応号機 型   寸Q'tyKey No



R/P1 340500750 1 1 35U2 340673520 1 1 1・1/8-16UN3 340550280 1 14 052100160 1 1 P165 052100250 2 2 P256 011511016 1 1 M10x16, SW7 011511020 1 1 M10x20, SW8 340550060 1 19 398481040 2 2 G3/8ﾛﾝｸﾞ10 052100200 4 4 P2011 340693270 1 112 398750420 2 213 340501050 1 1 BETA 1014 340560340 1 115 011510820 2 2 M8x20, SW16 340670030 1 1 R3/8xG3/817 340673640 1 1 R3/8xG3/818 052100140 1 1 P1419 340692060 1 1 L45020212223 340693460 1 1 L700,ST-ST24 340551420 1 125 340551450 1 126 340693240 2 227 398750420 4 428 340551430 1 129 052100200 2 2 P2030 398480240 1 1 G3/831 340811110 1 132 011511016 2 2 M10x16,SW33 399101910 2 234 011510830 2 2 M8x30,SW35 010800816 4 4 M8x16CLAMP               ｸﾗﾝﾌﾟ               BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                
OIL PIPE            ｵｲﾙﾊﾟｲﾌﾟ:IN         OIL PIPE            ｵｲﾙﾊﾟｲﾌﾟ:ｸｰﾗｰ       OIL HOSE            ｵｲﾙﾎｰｽ              BAND                ﾎｰｽﾊﾞﾝﾄﾞ            OIL PIPE            ｵｲﾙﾊﾟｲﾌﾟ:OUT        O-RING              Oﾘﾝｸﾞ               BOLT BANJO :PF3/8   ｱｲﾎﾞﾙﾄ:PF3/8        BRACKET             ﾌﾞﾗｹﾂﾄ              BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                ７７７７１１１１

BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                ADAPTOR             ｱﾀﾞﾌﾟﾀ              ADAPTOR :G3/8 ELBOW ｱﾀﾞﾌﾟﾀ :G3/8 ｴﾙﾎﾞ   O-RING              Oﾘﾝｸﾞ               OIL HOSE G3/8       ｵｲﾙﾎｰｽ G3/8 ﾒｽｰﾒｽ   OIL HOSE            ｵｲﾙﾎｰｽ              

BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                OIL PIPE            ｵｲﾙﾊﾟｲﾌﾟ            NIPPLE              ｱｲﾎﾞﾙﾄ:PF3/8ﾛﾝｸﾞ    O-RING              Oﾘﾝｸﾞ               OIL HOSE            ｵｲﾙﾎｰｽ              BAND                ﾎｰｽﾊﾞﾝﾄﾞ            OIL FILTER :HST     ｵｲﾙﾌｲﾙﾀ :HST        FLANGE              ﾌﾗﾝｼﾞ               
OIL FITER ASSY      ｵｲﾙﾌｲﾙﾀ ASSY:35U    ADAPTOR             ｱﾀﾞﾌﾟﾀ              OIL PIPE            ｵｲﾙﾊﾟｲﾌﾟ            O-RING              Oﾘﾝｸﾞ               O-RING              Oﾘﾝｸﾞ               

FIG.222-B  FILTER, HYDRAULICSFIG.222-B  FILTER, HYDRAULICSFIG.222-B  FILTER, HYDRAULICSFIG.222-B  FILTER, HYDRAULICS

Parts No Parts Name ALL BL WL HP-BL HP-WL BL5 Application Description見出番号 部品番号 部品名称 台当個数 互換性 適応号機 型   寸

フィルターフィルターフィルターフィルター

Q'tyKey No 備      考Remarks

17.0MPa,G3/8



R/P1 322800162 12 052300400 1 G403 052300600 1 G604 011511050 4 M10x50,SW5 340673240 16 340107231 17 010310835 1 M8x358 027100008 39 020900008 2 M810 040146000 1 #600011 036100010 1 φ1012 324202781 113 398510150 1 φ25xφ28X2514 324120980 115 011510845 1 M8x25,SW16 498221080 117 324501260 118 011511020 2 M10x20,SW19 378910020 120 398120950 121 398381041 122 322613180 123 011511225 3 M12x25,SW24 030300412 3 φ4x1225 322630140 126 010109265 127 064210025 128 320720230 129 010701035 6 M10x3530 026100008 131 030102020 1 φ2x2032 052100120 1 P12BOLT:JOINT          ﾎﾞﾙﾄ:ｼﾞﾖｲﾝﾄ ｾﾂﾄﾎﾞﾙﾄ SEALING CAP         ｼｰﾘﾝｸﾞｷﾔﾂﾌﾟ         COUPLING            ｶﾂﾌﾟﾘﾝｸﾞ            BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                WASHER              ﾜﾂｼﾔ                SPLIT PIN           ｽﾌﾟﾘﾂﾄﾋﾟﾝ           O-RING              Oﾘﾝｸﾞ               

H.S.T :18CC/REV.    HST :18CC/REV       O-RING              Oﾘﾝｸﾞ               O-RING              Oﾘﾝｸﾞ               BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                ADAPTOR             ｱﾀﾞﾌﾟﾀ:ｽﾄﾚｰﾄ        CONTROL LEVER       ｺﾝﾄﾛ-ﾙﾚﾊﾞ-          

FIG.223 H.S.T. DRIVEFIG.223 H.S.T. DRIVEFIG.223 H.S.T. DRIVEFIG.223 H.S.T. DRIVE

見出番号 部品番号 部品名称 台当個数 互換性 適応号機 型   寸Q'tyKey No Parts No Parts Name ALL Application DescriptionBL WL HP-BL HP-WL BL5

Ｈ．Ｓ．Ｔ ドライブＨ．Ｓ．Ｔ ドライブＨ．Ｓ．Ｔ ドライブＨ．Ｓ．Ｔ ドライブ

BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                
SHIFT GUIDE         ｼﾌﾄｶﾞｲﾄﾞ            BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                DAMPER              ﾀﾞﾝﾊﾟｰ              RUBBER              ﾌﾞｰﾂ:ﾕﾆﾊﾞｰｻﾙ        JOINT               ｼﾞﾖｲﾝﾄ              COUPLING:MC28 35    ｾﾂｼﾕ:MC28 35        BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                SPRING PIN          ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ          BOSS                ﾎﾞｽ                 

７７７７２２２２

LOCK WASHER         ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ         NUT                 ﾅﾂﾄ                 BALL BEARING        ﾎﾞ-ﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ         SNAP RING           ｽﾅﾂﾌﾟﾘﾝｸﾞ           SHIFT ARM           ｼﾌﾄｱｰﾑ HST:N        BUSH                ﾌﾞﾂｼﾕ               BOSS                ﾎﾞｽ                 BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                SPRING              ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ             

備      考Remarks
軸用



R/P1 322800162 11A ＊ 12 322840825 13 ＊ 14 322840990 15 322840824 16 322840790 17 322840791 18 322840792 19 322840991 110 322840794 111 ＊ 1812 322840795 113 ＊ 214 ＊ 215 322840796 116 322840797 117 ＊ 218 322840799 119 322840800 220 322840801 221 322840802 122 322840803 124 322840804 125 ＊ 126 322840773 229 322840774 231 322840775 232 322840728 133 322840727 134 322840805 135 322840806 136 322840807 137 322840808 838 010701045 2

ｼﾘﾝﾀﾞﾌﾞﾛﾂｸ KITPlate, Swash, Plate, Swash ｽﾜﾂｼﾌﾟﾚｰﾄSHAFT, Upper ｼﾔﾌﾄ

FIG.224  HYDRAU STATIC TRANSMISSIONFIG.224  HYDRAU STATIC TRANSMISSIONFIG.224  HYDRAU STATIC TRANSMISSIONFIG.224  HYDRAU STATIC TRANSMISSION

BL WL HP-BL HP-WL BL5見出番号 部品番号 部品名称 台当個数 互換性 適応号機

ユアツトランスミッションユアツトランスミッションユアツトランスミッションユアツトランスミッション

ALL 型   寸Q'tyKey No Parts No Parts Name Application Description
SHAFT, Lower ｼﾔﾌﾄPLATE, Upper ﾊﾞﾙﾌﾞﾌﾟﾚｰﾄPLATE, Valve, Lower ﾊﾞﾙﾌﾞﾌﾟﾚｰﾄPiston Assy

SPRING ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞPIN ﾋﾟﾝBUSHING ﾌﾞﾂｼﾕBUSHING ﾌﾞﾂｼﾕBOLT, Socket Head ｿｹﾂﾄﾍﾂﾄﾞﾎﾞﾙﾄBOLT, M10 x 45 ﾎﾞﾙﾄ:ﾎﾛｾﾂﾄ
BEARING, NEEDLE ﾆｰﾄﾞﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞCOVER ｶﾊﾞｰPLUG, Bore ﾎﾞｱﾌﾟﾗｸﾞSLIDES, Metal ｽﾗｲﾄﾞﾒﾀﾙRotor ﾛｰﾀｰVALVE, CONTROL

７７７７３３３３

KIT, Cylinder BlockTRANSMISSION, HYDROSTATIC, Includes: Ref. 1A thru 87HSTCase ｹｰｽKIT, Cylinder Block ｼﾘﾝﾀﾞﾌﾞﾛﾂｸ KITCase, Charge Pump ｹｰｽPUMP, SMALL, Charge Pumpﾁﾔｰｼﾞﾎﾟﾝﾌﾟ KIT

ﾊﾞﾙﾌﾞ ASSYPLUG ﾌﾟﾗｸﾞSPRING ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞVALVE, CONTROL ﾊﾞﾙﾌﾞ

備      考Remarks
ﾋﾟｽﾄﾝASSYPLATE, Thrust ｽﾗｽﾄﾌﾟﾚｰﾄRetainer ﾘﾃｲﾅRetainer Holder ﾎﾙﾀﾞｰSHAFT ﾄﾗﾆｵﾝｼﾔﾌﾄ S/ABEARING, BALL ﾎﾞｰﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞOIL SEAL ｵｲﾙｼｰﾙWASHER ﾜﾂｼﾔBEARING, BALL ﾎﾞｰﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ



R/P39 322840809 640 322840810 241 036500055 242 036500030 243 036100025 244 036100020 145 ＊ 246 ＊ 147 ＊ 149 ＊ 150 ＊ 256 322840813 457 322840814 160 026100010 261 015300614 362 ＊ 163 ＊ 164 ＊ 265 052110110 466 ＊ 167 322840821 168 ＊ 269 322840817 474 036500052 179 ＊ 180 322840818 181 322840779 282 322840819 183 322840820 185 ＊ 186 410810430 288 322840822 1７７７７４４４４KIT, SEALS, Includes: Ref. 17,22,45,46,47,49,62,65,66 & 68ﾘﾍﾟｱ KITﾋﾟﾝ
OIL SEAL ｵｲﾙｼｰﾙPLATE ﾌﾟﾚｰﾄO-RING OﾘﾝｸﾞSCREW ｽｸﾘﾕRING, SNAP, 2.062", Int, #206ｽﾅﾂﾌﾟﾘﾝｸﾞCOLLOR ｶﾗｰ
WASHER, M10 x 20 x 2 ﾜﾂｼﾔSCREW ｽｸﾘﾕOIL SEAL ｵｲﾙｼｰﾙPLATE ﾌﾟﾚｰﾄSCREW ｽｸﾘﾕO-RING Oﾘﾝｸﾞ
Spring ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞPLUG ﾌﾟﾗｸﾞCOVER ｶﾊﾞｰ
PLATE, THRUST, Thrust ｽﾗｽﾄﾌﾟﾚｰﾄPIN ﾋﾟﾝBEARING, ROLLER ﾛｰﾗﾍﾞｱﾘﾝｸﾞLATCH, Guide Assy ｶﾞｲﾄﾞ ASSYCOLLOR ｶﾗｰPIN

見出番号 部品番号 部品名称 台当個数 互換性Key No Parts Name ALL Application Description型   寸Q'ty 備      考Remarks

ユアツトランスミッションユアツトランスミッションユアツトランスミッションユアツトランスミッション

BL WL HP-BL HP-WL BL5Parts No 適応号機

FIG.224  HYDRAU STATIC TRANSMISSIONFIG.224  HYDRAU STATIC TRANSMISSIONFIG.224  HYDRAU STATIC TRANSMISSIONFIG.224  HYDRAU STATIC TRANSMISSION

PIN ﾋﾟﾝPIN ﾋﾟﾝRING, SNAP, M55, Int ｽﾅﾂﾌﾟﾘﾝｸﾞRING, SNAP, M30, Int ｽﾅﾂﾌﾟﾘﾝｸﾞRING, SNAP, M25, Ext ｽﾅﾂﾌﾟﾘﾝｸﾞRING, SNAP, M20, Ext ｽﾅﾂﾌﾟﾘﾝｸﾞO-Ring OﾘﾝｸﾞO-Ring OﾘﾝｸﾞGasket ｶﾞｽｹｯﾄO-Ring Oﾘﾝｸﾞ



R/P1 310101190 1 1 12 398119670 2 2 23 310161500 1 1 14 310161850 1 1 15 067100043 4 4 46 310250280 1 1 17 011150620 4 4 4 M6x208 010800612 4 4 4 M6x129 010800616 2 2 2 M6x1610 310550110 1 1 111 310110190 1 1 112 310120260 1 1 113 360770980 1 1 114 398750430 2 2 215 031310820 1 1 1 φ8x20

７７７７５５５５

BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                TANK ASSY           ﾀﾝｸ ASSY            CAP                 ｷﾔﾂﾌﾟ               OVER FLOW PIPE      ｵ-ﾊﾞ-ﾌﾛ-ﾊﾟｲﾌﾟ       FUEL PIPE           ﾌﾕｴﾙﾊﾟｲﾌﾟ           BAND                ﾎ-ｽﾊﾞﾝﾄﾞ            PIN                 ﾋﾗｱﾀﾏﾋﾟﾝ            
RADIATOR ASSY       ﾗｼﾞｴｰﾀASSY          RUBBER              ｺﾞﾑ:ﾗｼﾞｴﾀｻｻｴ        RADIATOR HOSE       ﾗｼﾞｴﾀﾎ-ｽ:ｳｴ         RADIATOR HOSE       ﾗｼﾞｴﾀﾎ-ｽ:ｼﾀ         HOSE BAND           ﾎｰｽﾊﾞﾝﾄﾞ            

FIG.225-A  RADIATORFIG.225-A  RADIATORFIG.225-A  RADIATORFIG.225-A  RADIATOR

見出番号 部品番号 部品名称 台当個数 互換性 適応号機 型   寸Q'tyKey No Parts No Parts Name ALL Application DescriptionBL WL HP-BL HP-WL BL5 備      考RemarksSHROUD              ｼﾕﾗｳﾄﾞ              

ラジエターラジエターラジエターラジエター



R/P1 310101190 1 12 398119670 2 23 310161500 1 14 310161930 1 15 067100043 4 46 310250370 1 17 011150620 4 4 M6x208 010800612 4 4 M6x129 010800616 2 2 M6x1610 310550110 1 111 310110190 1 112 310120260 1 113 360770980 1 114 398750430 2 215 031310820 1 1 φ8x2016 398133690 2 217 A98130310 2 2

７７７７６６６６

SPONGE              ｽﾎﾟﾝｼﾞ              SPONGE              ｽﾎﾟﾝｼﾞ              
BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                TANK ASSY           ﾀﾝｸ ASSY            CAP                 ｷﾔﾂﾌﾟ               OVER FLOW PIPE      ｵ-ﾊﾞ-ﾌﾛ-ﾊﾟｲﾌﾟ       FUEL PIPE           ﾌﾕｴﾙﾊﾟｲﾌﾟ           BAND                ﾎ-ｽﾊﾞﾝﾄﾞ            PIN                 ﾋﾗｱﾀﾏﾋﾟﾝ            
RADIATOR ASSY       ﾗｼﾞｴｰﾀASSY          Remarksｼﾕﾗｳﾄﾞ              

FIG.225-B  RADIATORFIG.225-B  RADIATORFIG.225-B  RADIATORFIG.225-B  RADIATOR

Description見出番号 部品番号 部品名称 台当個数 互換性 適応号機 型   寸Q'tyKey No Parts No Parts Name ALL BL WL HP-BL HP-WL BL5 Application

ラジエターラジエターラジエターラジエター

RUBBER              ｺﾞﾑ:ﾗｼﾞｴﾀｻｻｴ        RADIATOR HOSE       ﾗｼﾞｴﾀﾎ-ｽ:ｳｴ         RADIATOR HOSE       ﾗｼﾞｴﾀﾎ-ｽ:ｼﾀ         HOSE BAND           ﾎｰｽﾊﾞﾝﾄﾞ            SHROUD              
備      考



R/P1 355070411 12 355752220 13 355630100 14 498180100 15 010311025 1 M10x256 020900010 1 M107 398214540 18 398110501 29 010311235 2 M12x3510 020900012 2 M1211 378910240 112 030103225 2 φ3.2x2513 011510820 4 M8x20,SW14 355850150 115 399568760 116 011511025 3 M10x25,SW17 026100010 418 355252320 119 010800816 2 M8x1620 398110100 121 398131330 122 398135010 223 398135140 1 20×20×42024 398135150 2
７７７７７７７７

SPONGE              ｽﾎﾟﾝｼﾞ              SPONGE:MC UNDER SEATｽﾎﾟﾝｼﾞ:MC ｼｰﾄｼﾀ     SPONGE              ｽﾎﾟﾝｼﾞ:20X20X420    SPONGE              ｽﾎﾟﾝｼﾞ              

NUT                 ﾅﾂﾄ                 SPRING              ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ             

FIG.226  SEAT BRACKETFIG.226  SEAT BRACKETFIG.226  SEAT BRACKETFIG.226  SEAT BRACKET

Remarks適応号機 型   寸Q'tyKey No Parts No Parts Name ALL Application DescriptionBL WL HP-BL HP-WL BL5見出番号 部品番号 部品名称 台当個数 互換性
RUBBER              

備      考

シートブラケットシートブラケットシートブラケットシートブラケット

ｺﾞﾑ                 BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                NUT                 ﾅﾂﾄ                 DUMPER              ﾀﾞﾝﾊﾟ               COTTER PIN          ｽﾌﾟﾘﾂﾄﾋﾟﾝ           BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                SEAT BELT           ｼ-ﾄﾍﾞﾙﾄ             PLATE               ﾌﾟﾚ-ﾄ:ｼｰﾄﾍﾞﾙﾄ       BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                WASHER              ﾜﾂｼﾔ                FLOOR SEAT MC ISM   ﾌﾛｱ:ｼｰﾄｼﾀ MC ISM    BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                RUBBER              ｺﾞﾑ                 

SEAT ASSY:MC        ｼ-ﾄASSY:MC          BRACKET             ｼ-ﾄﾀﾞｲ              HOOK:SEAT LOCK      ﾌﾂｸ:ｼｰﾄﾛﾂｸ          GRIP                ｸﾞﾘﾂﾌﾟ              BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                



R/P1 ＊ 12 355700580 12A 355080510 13 ＊ 14 ＊ 25 ＊ 46 355740283 17 ＊ 18 030300420 1 φ4x209 355740282 210 011800825 4 M8x25,W,SW11 ＊ 112 030300414 1 φ4x1413 030300410 1 φ4x1014 ＊ 215 ＊ 116 ＊ 417 ＊ 218 ＊ 419 015600516 4 5x1620 ＊ 521 ＊ 122 ＊ 123 ＊ 424 010100816 4 M8x1625 ＊ 126 ＊ 127 ＊ 128 ＊ 129 023100008 8 M830 ＊ 131 ＊ 1432 ＊ 233 ＊ 134 355740286 1７７７７８８８８ｸﾘｯﾌﾟ CLIPﾜｲﾔｰ WIREﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKETｼｰﾄｽｲﾂﾁ ｾｰﾌﾃｲ SEAT SWITCH SAFETY
ﾌﾟﾚｰﾄ;L PLATE;Lﾌﾞｯｼｭ BUSHﾎﾞﾙﾄ BOLTﾍﾞｰｽ;ﾌﾛﾝﾄ BASE;FRONTﾍﾞｰｽ;ﾘﾔ BASE;REARｼｰﾄｱｼﾞｬｽﾀ SEAT ADJUSTｼｰﾄｱｼﾞｬｽﾀ SEAT ADJUSTﾅﾂﾄ NUTﾌﾞｰﾂ BOOT

ｼ-ﾄASSY SEAT ASSYｼ-ﾄASSY SEAT ASSYｻｽﾍﾟﾝｼﾖﾝASSY:CM ﾘﾍﾟｱ SUSPENSION ASSY

FIG.227  SEATFIG.227  SEATFIG.227  SEATFIG.227  SEAT

見出番号 部品番号Key No Parts No ﾛﾜｰﾌﾚｰﾑ LOWER FRAMEﾘﾝｸ BL WL HP-BL HP-WL BL5 備      考Remarks部品名称 台当個数 互換性Parts Name ALL Application Description
ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ SPRING PINﾌﾟﾛﾃｸﾀｰ PROTECTORﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARINGﾌﾞｯｼｭ BUSHﾌﾟﾚｰﾄ PLATEﾌﾞｯｼｭ BUSHｽｸﾘｭ SCREWｽﾍﾟｰｻ
ｸﾞﾘﾂﾌﾟ ASSY GRIP ASSYｼｬﾌﾄ SHAFTｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ SPRING PINｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ:ｻｽ SPRING:SUSﾎﾞﾙﾄ BOLTﾊﾝｶﾞｰ HANGERｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ SPRING PIN

適応号機 型   寸Q'ty

SPACERﾌﾟﾚｰﾄ;R PLATE;R

LINKｽﾍﾟｰｻ SPACER

シートシートシートシート



R/P35 010809001 2 M6x1236 355740287 137 011510830 2 M8x30,SW38 027100008 239 010310865 2 M8x6540 011400825 4 M8x25,SW

７７７７９９９９

BOLT ﾎﾞﾙﾄ DescriptionBOLT ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ:M6X12HARNESS SEAT ﾊｰﾈｽ:ｼ-ﾄBOLT ﾎﾞﾙﾄLOCK WASHER ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔBOLT ﾎﾞﾙﾄ

FIG.227  SEATFIG.227  SEATFIG.227  SEATFIG.227  SEAT

BL WL HP-BL HP-WL BL5見出番号 部品番号 部品名称 台当個数 互換性 適応号機 型   寸Q'tyKey No Parts No Parts Name ALL Application 備      考Remarks細目

シートシートシートシート



R/P1 310352670 1 1 12 023100008 2 2 2 M83 310300860 1 1 14 010800816 4 4 4 M8x165 310300910 1 1 16 310352641 1 1 17 398330290 2 2 28 015600416 4 4 4 4x169 398133690 1 1 110 010800816 8 8 8 M8x1611 398330320 1 1 112 015300512 2 2 2 M5x1213 027100005 2 2 214 020100005 2 2 2 M515 310352620 1 1 116 350312080 1 1 117 398181770 1 1 118 010800820 2 2 2 M8x2019 398137080 1 1 120 398118540 2 2 221 310353720 1 1 122 310353680 1 1 123 310353660 1 1 124 398215690 2 2 225 031310615 2 2 2 φ6x1526 026100006 4 4 427 030102015 2 2 2 φ2x1528 350150490 2 2 229 010109435 4 4 4 M8x1030 398211210 4 4 431 010311020 4 4 4 M10x2032 021500010 4 4 4 M10,SW33 010800612 4 4 4 M6x12８８８８００００

SCREW               ｽｸﾘﾕ                LOCK WASHER         ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ         

NUT                 ﾅﾂﾄ                 BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                
PLATE               ｼﾔﾌｳﾊﾞﾝ:ｼﾀ          SPRING              ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ             PIN                 ﾋﾗｱﾀﾏﾋﾟﾝ            WASHER              ﾜﾂｼﾔ                SPLIT PIN           ｽﾌﾟﾘﾂﾄﾋﾟﾝ           SIDE PLATE          ｻｲﾄﾞﾌﾟﾚ-ﾄ           BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                SPRING              ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ:ｻﾗﾊﾞﾈ-8     BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                

PLATE               ｼﾔﾌｳﾊﾞﾝ:ｺﾞﾑｳｴ       NUT                 ﾅﾂﾄ                 RADIATOR STAY:L     ﾗｼﾞｴﾀｻｻｴ:L          BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                

FIG.228-A  ENGINE SCREENFIG.228-A  ENGINE SCREENFIG.228-A  ENGINE SCREENFIG.228-A  ENGINE SCREEN

Key No Parts No Parts Name ALL Application Description見出番号 部品番号 部品名称 台当個数 互換性 適応号機 型   寸Q'tyBL WL HP-BL HP-WL BL5

ﾎﾞﾙﾄ                SPONGE              ｽﾎﾟﾝｼﾞ              RUBBER              ｺﾞﾑ:ｽﾎﾟﾝｼﾞﾄﾘﾑ       PLATE               ｼﾔﾌｳﾊﾞﾝ:L           PLATE               ｼﾔﾌｳﾊﾞﾝ:ｼﾀ          

RADIATOR STAY       ﾗｼﾞｴﾀｻｻｴR           PLATE               ｼﾔﾌｳﾊﾞﾝ:ｳｴ          HINGE OR FASTENER   ﾌｱｽﾅ:ﾏｸﾞﾈﾂﾄｷﾔﾂﾁ     SCREW               ｽｸﾘﾕ                SPONGE              ｽﾎﾟﾝｼﾞ              BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                HINGE               ﾋﾝｼﾞ                NUT                 ﾅﾂﾄ                 PLATE:R             ｼﾔﾌｳﾊﾞﾝ:R           FRONT MASK          ﾌﾛﾝﾄｽｸﾘｰﾝ           GRIP                ｸﾞﾘﾂﾌﾟ              BOLT                

エンジンスクリーンエンジンスクリーンエンジンスクリーンエンジンスクリーン

備      考Remarks



R/P1 310352670 1 12 023100008 2 2 M83 310300860 1 14 010800816 4 4 M8x165 310300910 1 16 310352641 1 17 398330290 2 28 015600416 4 4 4x169 398133690 1 110 010800816 8 8 M8x1611 398330320 1 112 015300512 2 2 M5x1213 027100005 2 214 020100005 2 2 M515 310352620 1 116 350312080 1 117 398181770 1 118 010800820 2 2 M8x2019 398137080 1 120 398118540 2 221 310353720 1 122 310354080 1 123 023100008 3 3 M824 398123330 1 125 023100008 3 3 M826 026100006 4 42728 350150490 2 229 010109435 4 4 M8x1030 398211210 4 431 010311020 4 4 M10x2032 021500010 4 4 M10,SW33 010800612 4 4 M6x12８８８８１１１１

エンジンスクリーンエンジンスクリーンエンジンスクリーンエンジンスクリーン

BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                

PLATE:R             ｼﾔﾌｳﾊﾞﾝ:R           FRONT MASK          ﾌﾛﾝﾄｽｸﾘｰﾝ           GRIP                ｸﾞﾘﾂﾌﾟ              BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                SPONGE              ｽﾎﾟﾝｼﾞ              RUBBER              ｺﾞﾑ:ｽﾎﾟﾝｼﾞﾄﾘﾑ       PLATE               ｼﾔﾌｳﾊﾞﾝ:L           PLATE               ｼﾔﾌｳﾊﾞﾝ             NUT                 ﾅﾂﾄ                 

PLATE               ｼﾔﾌｳﾊﾞﾝ:ｳｴ          HINGE OR FASTENER   ﾌｱｽﾅ:ﾏｸﾞﾈﾂﾄｷﾔﾂﾁ     SCREW               ｽｸﾘﾕ                SPONGE              ｽﾎﾟﾝｼﾞ              BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                HINGE               ﾋﾝｼﾞ                SCREW               ｽｸﾘﾕ                LOCK WASHER         ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ         NUT                 ﾅﾂﾄ                 
PLATE               ｼﾔﾌｳﾊﾞﾝ:ｺﾞﾑｳｴ       NUT                 ﾅﾂﾄ                 RADIATOR STAY:L     ﾗｼﾞｴﾀｻｻｴ:L          BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                RADIATOR STAY       ﾗｼﾞｴﾀｻｻｴR           

FIG.228-B  ENGINE SCREENFIG.228-B  ENGINE SCREENFIG.228-B  ENGINE SCREENFIG.228-B  ENGINE SCREEN

見出番号 部品番号 部品名称 台当個数 互換性 適応号機 型   寸Q'tyKey No Parts No Parts Name ALL BL WL HP-BL HP-WL BL5 Application Description

RUBBER              ｺﾞﾑ:ｼﾔﾌｳ            NUT                 ﾅﾂﾄ                 

備      考Remarks

WASHER              ﾜﾂｼﾔ                SIDE PLATE          ｻｲﾄﾞﾌﾟﾚ-ﾄ           BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                SPRING              ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ:ｻﾗﾊﾞﾈ-8     BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                NUT                 ﾅﾂﾄ                 



R/P1 358201030 1 1 12 358105500 1 1 13 398117790 1 1 14 398110110 2 2 25 398510070 2 2 2 φ25xφ30x256 030300840 2 2 27 358500310 2 2 28 358550020 2 2 29 358550010 2 2 210 020900010 2 2 2 M1011 031311020 4 4 4 φ10x2012 030103225 4 4 4 φ3.2x2513 398210290 1 1 114 358251050 2 2 215 010411450 4 4 4 M14x5016 027100014 4 4 417 358251030 1 1 118 358251010 1 1 119 010411425 4 4 4 M14x2520 027100014 4 4 421 328400580 4 4 422 030300840 6 6 6 φ8x4023 358210540 2 2 224 060640000 2 2 225 398511190 6 6 6 φ20xφ23x2526 358511470 2 2 227 030103225 4 4 4 φ3.2x2528 026100010 4 4 429 060620000 2 2 230 328400600 1 1 131 358300794 1 1 132 328320970 1 1 133 398211170 1 1 134 020800014 1 1 1 M1435 011511020 2 2 2 M10x20,SW８８８８２２２２

ブレーキペダルブレーキペダルブレーキペダルブレーキペダル

BUSH                ﾌﾞﾂｼﾕ               ROD                 ﾛﾂﾄﾞ                SPLIT PIN           ｽﾌﾟﾘﾂﾄﾋﾟﾝ           WASHER              ﾜﾂｼﾔ                GREASE NIPPLE       ｸﾞﾘ-ｽﾆﾂﾌﾟﾙ          BRAKE LEVER         ﾌﾞﾚ-ｷﾚﾊﾞ-           BRAKE LOCK          ﾌﾞﾚ-ｷﾛﾂｸ            CAM LEVER           ﾚﾊﾞ-                SPRING              ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ             細目

PEDAL SHAFT         ﾍﾟﾀﾞﾙｼﾔﾌﾄ           PEDAL               ﾍﾟﾀﾞﾙ               RUBBER              ｺﾞﾑ                 RUBBER              ｺﾞﾑ                 BUSH                ﾌﾞﾂｼﾕ:25X30X25      

FIG.229-A  BRAKE PEDALSFIG.229-A  BRAKE PEDALSFIG.229-A  BRAKE PEDALSFIG.229-A  BRAKE PEDALS

備      考Remarks

SPRING WASHER       ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ         SUPPORT             ｻﾎﾟ-ﾄ               SUPPORT             ｻﾎﾟ-ﾄ               
SPRING PIN          ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ          Application DescriptionBL WL HP-BL HP-WL BL5見出番号 部品番号 部品名称 台当個数 互換性 適応号機 型   寸Parts Name ALL Q'tyKey No Parts No
ROD                 ﾛﾂﾄﾞ                FORK JOINT          ﾌｵ-ｸｼﾞﾖｲﾝﾄ:L:P      FORK JOINT          ﾌｵ-ｸｼﾞﾖｲﾝﾄ:R:P      NUT                 ﾅﾂﾄ                 PIN                 ﾋﾗｱﾀﾏﾋﾟﾝ            SPLIT PIN           ｽﾌﾟﾘﾂﾄﾋﾟﾝ           SPRING              ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ             SUPPORT             ｻﾎﾟ-ﾄ               BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                細目細目BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                SPRING WASHER       ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ         BRAKE LEVER         ﾌﾞﾚ-ｷﾚﾊﾞ-           SPRING PIN          ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ          BRAKE SHAFT         ﾌﾞﾚｰｷｼﾔﾌﾄ           GREASE NIPPLE       ｸﾞﾘ-ｽﾆﾂﾌﾟﾙ          
NUT                 ﾅﾂﾄ                 BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                



R/P36 026100010 2 2 237 060610000 1 1 1 M638 036800012 1 1 1 φ1239 358250991 1 1 140 358500301 1 1 14142 020900008 1 1 1 M843 026109010 1 1 144 022300008 1 1 1 M845 398182300 1 1 1

８８８８３３３３

ブレーキペダルブレーキペダルブレーキペダルブレーキペダル

E型HP-BL HP-WL BL5 Application Description 備      考Remarks見出番号 部品番号 部品名称 台当個数 互換性 適応号機 型   寸Q'tyKey No Parts No Parts Name ALL BL WL
WASHER              ﾜﾂｼﾔ                NUT                 ﾅﾂﾄ :U              GRIP                ｸﾞﾘﾂﾌﾟ              
WASHER              ﾜﾂｼﾔ                GREASE NIPPLE       ｸﾞﾘ-ｽﾆﾂﾌﾟﾙ          SNAP RING           ｽﾅﾂﾌﾟﾘﾝｸﾞ:E         SUPPORT             ｻﾎﾟ-ﾄ               ROD                 ﾛﾂﾄﾞ                NUT                 ﾅﾂﾄ                 

FIG.229-A  BRAKE PEDALSFIG.229-A  BRAKE PEDALSFIG.229-A  BRAKE PEDALSFIG.229-A  BRAKE PEDALS



R/P1 358200940 1 12 358104750 1 13 398117790 1 14 398110110 2 25 398510070 2 2 φ25xφ30x256 030300840 2 2 φ8x407 358500330 2 28 358550190 2 29 358550010 2 210 020900010 2 2 M1011 031311020 4 4 φ10x2012 030103225 4 4 φ3.2x2513 398210290 1 114 358251100 2 215 010411450 4 4 M14x5016 027100014 4 417 358251120 1 118 358251140 1 119 010411425 4 4 M14x2520 027100014 4 421 328400690 2 222 030300850 6 6 φ8x5023 358210560 2 224 060640000 2 2 R1/8,9025 398510150 6 6 φ25xφ28x2526 358511470 2 227 030103225 4 4 φ3.2x2528 026100010 4 429 060620000 2 2 R/1830 398214590 2 231 328400710 1 132 328400730 1 133 328360501 1 134 011511020 1 1 M10x20,SW35 010311025 1 1 M10x25８８８８４４４４

ブレーキペダルブレーキペダルブレーキペダルブレーキペダル

SPRING              ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ             BRAKE LEVER         ﾌﾞﾚ-ｷﾚﾊﾞ-:L         BRAKE LEVER         ﾌﾞﾚ-ｷﾚﾊﾞ-:R         BRACKET:BRAKE       ﾌﾞﾗｹﾂﾄ:ﾌﾞﾚ-ｷ        BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                
ﾌﾞﾚ-ｷﾚﾊﾞ-           SPRING PIN          ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ          BRAKE SHAFT         ﾌﾞﾚｰｷｼﾔﾌﾄ           GREASE NIPPLE       ｸﾞﾘ-ｽﾆﾂﾌﾟﾙ          BUSH                ﾌﾞﾂｼﾕ               ROD                 ﾛﾂﾄﾞ                SPLIT PIN           ｽﾌﾟﾘﾂﾄﾋﾟﾝ           WASHER              ﾜﾂｼﾔ                GREASE NIPPLE       ｸﾞﾘ-ｽﾆﾂﾌﾟﾙ          

SPLIT PIN           ｽﾌﾟﾘﾂﾄﾋﾟﾝ           SPRING              ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ             SUPPORT             ｻﾎﾟ-ﾄ               BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                SPRING WASHER       ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ         SUPPORT             ｻﾎﾟ-ﾄ               SUPPORT             ｻﾎﾟ-ﾄ               BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                SPRING WASHER       ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ         BRAKE LEVER         

Application見出番号 部品番号 部品名称 台当個数 互換性 適応号機 型   寸 備      考RemarksRUBBER              ｺﾞﾑ                 RUBBER              ｺﾞﾑ                 BUSH                ﾌﾞﾂｼﾕ:25X30X25      SPRING PIN          ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ          ROD                 ﾛﾂﾄﾞ                FORK JOINT          ﾌｵ-ｸｼﾞﾖｲﾝﾄ:L:P      FORK JOINT          ﾌｵ-ｸｼﾞﾖｲﾝﾄ:R:P      NUT                 ﾅﾂﾄ                 PIN                 ﾋﾗｱﾀﾏﾋﾟﾝ            
PEDAL SHAFT         ﾍﾟﾀﾞﾙｼﾔﾌﾄ           PEDAL               ﾍﾟﾀﾞﾙ               

FIG.229-B  BRAKE PEDALSFIG.229-B  BRAKE PEDALSFIG.229-B  BRAKE PEDALSFIG.229-B  BRAKE PEDALS

DescriptionQ'tyKey No Parts No Parts Name ALL BL WL HP-BL HP-WL BL5



R/P36 021500010 1 1 M1037 328650191 1 138 011511020 2 2 M10x20,SW39 312700820 2 240 312740230 1 141 010800816 1 1 M8x1642 312750320 2 243 011510825 4 4 M8x25,SW44 031310820 2 2 φ8x2045 030102525 2 2 φ2.5x2545 399236040 1 1

８８８８５５５５

ブレーキペダルブレーキペダルブレーキペダルブレーキペダル

WIRE                ﾌﾞﾚｰｷﾜｲﾔｰ           WIRE HOLDER         ﾜｲﾔﾎﾙﾀﾞ             BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                WIRE BRACKET        ﾜｲﾔｻｻｴ:ﾌﾞﾚｰｷ        BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                PIN                 ﾋﾗｱﾀﾏﾋﾟﾝ            SPLIT PIN           ｽﾌﾟﾘﾂﾄﾋﾟﾝ           COLLAR              ｶﾗｰ                 
NUT                 ﾅﾂﾄ                 SIDE BRAKE          ｻｲﾄﾞﾌﾞﾚ-ｷ           BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                

FIG.229-B  BRAKE PEDALSFIG.229-B  BRAKE PEDALSFIG.229-B  BRAKE PEDALSFIG.229-B  BRAKE PEDALS

見出番号 部品番号 部品名称 台当個数 互換性 適応号機 型   寸Q'tyKey No Parts No Parts Name ALL BL WL HP-BL HP-WL BL5 Application Description 備      考Remarks



R/P1 326344970 1 1 12 328110220 2 2 23 328560190 2 2 24 328560410 1 1 14 328560400 1 1 15 328300580 1 1 15 328300570 1 1 16 048109004 4 4 47 052100210 1 1 18 036100025 1 1 19 398213340 2 2 210 328490045 2 2 211 011140612 4 4 4 M6x12

８８８８６６６６

ブレーキＡＳＳＹブレーキＡＳＳＹブレーキＡＳＳＹブレーキＡＳＳＹ

見出番号 部品番号Key No
BALL ｽﾁ-ﾙﾎﾞ-ﾙO-RING OﾘﾝｸﾞRING, SNAP, M25, Ext ｽﾅﾂﾌﾟﾘﾝｸﾞSPRING ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞPLATE ﾌﾟﾚ-ﾄ

部品名称
BOLT, M6 x 12 ﾎﾞﾙﾄ
CASE, Wheel Shaft ﾎｲｰﾙｼﾔﾌﾄｹｰｽ:MCDISC ﾗｲﾆﾝｸﾞDISC ｽﾃｰﾀ:ﾌﾞﾚｰｷDISC, R ﾌﾟﾚﾂｼﾔﾌﾟﾚ-ﾄ:R

FIG.230-A  BRAKE ASSEMBLYFIG.230-A  BRAKE ASSEMBLYFIG.230-A  BRAKE ASSEMBLYFIG.230-A  BRAKE ASSEMBLY

Parts No Parts Name ALL ApplicationHP-BL HP-WLDISC, L ﾌﾟﾚﾂｼﾔﾌﾟﾚ-ﾄ:LDISC, R, Cam ﾌﾞﾚ-ｷｶﾑ:RDISC, L, Cam ﾌﾞﾚ-ｷｶﾑ:L
備      考RemarksDescriptionBL WL BL5台当個数 互換性 適応号機 型   寸Q'ty



R/P1 326345550 1 11 326345570 1 12 328110250 3 33 328560450 3 34 328560430 1 14 328560440 1 15 328300650 1 15 328300660 1 16 048109041 4 47 052100210 1 1 P218 036100025 1 1 Cs259 398215650 2 210 398340610 1 111 040106008 1 1 #6008

８８８８７７７７

ブレーキＡＳＳＹブレーキＡＳＳＹブレーキＡＳＳＹブレーキＡＳＳＹ

DISC：BRAKE ﾌﾟﾚﾂｼﾔﾌﾟﾚ-ﾄ:RBRAKE CAM ﾌﾞﾚ-ｷｶﾑBRAKE CAM ﾌﾞﾚ-ｷｶﾑ:RSTEEL BALL ｽﾁ-ﾙﾎﾞ-ﾙO-RING OﾘﾝｸﾞSNAP RING ｽﾅﾂﾌﾟﾘﾝｸﾞSPRING ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞCLIP ｸﾘｯﾌﾟBALL BEARING ﾎﾞｰﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ
WHEEL SHAFT CACE ﾎｲｰﾙｼﾔﾌﾄｹｰｽWHEEL SHAFT CACE ﾎｲｰﾙｼﾔﾌﾄｹｰｽ:RBRAKE LINING ﾌﾞﾚｰｷﾃﾞｨｽｸDISC：BRAKE ｽﾃｰﾀDISC：BRAKE ﾌﾟﾚﾂｼﾔﾌﾟﾚ-ﾄ:L

FIG.230-B  BRAKE ASSEMBLYFIG.230-B  BRAKE ASSEMBLYFIG.230-B  BRAKE ASSEMBLYFIG.230-B  BRAKE ASSEMBLY

HP-BL HP-WL BL5 備      考Remarks見出番号 部品番号 部品名称 台当個数 互換性 適応号機 型   寸Q'tyKey No Parts No Parts Name ALL BL WL Application Description



R/P1 A36000100 22 010411425 12 M14x253 027100014 124 336019133 2 2 24 A36000341 2 25 011311020 12 M10x20,SW6 A36130040 1 24×13. 00-127 336103460 18 336150020 2 TR-4139 336132651 1 1 1 20×8.00-109 A36130260 1 1 20×10.00-1010 336102261 1 1 110 A36100340 1 1

８８８８８８８８

フロントホイール，リヤホイールフロントホイール，リヤホイールフロントホイール，リヤホイールフロントホイール，リヤホイール

TIRE                ﾀｲﾔ 24X13.00-12 4PR DISC WHEEL          ﾃﾞｲｽｸﾎｲｰﾙ           VALVE ASSY:TR-413   ﾊﾞﾙﾌﾞ ASSY:TR-413   TIRE                
TIRE&WHEEL ASSY     ﾀｲﾔASSY             BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                SPRING WASHER       ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ         WHEEL ASSY          ﾘﾔﾎｲ-ﾙASSY MC       TIRE&WHEEL ASSY     ﾀｲﾔﾎｲｰﾙASSY         BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                

FIG.231  FRONT WHEELS,REAR WHEELSFIG.231  FRONT WHEELS,REAR WHEELSFIG.231  FRONT WHEELS,REAR WHEELSFIG.231  FRONT WHEELS,REAR WHEELS

BL WL HP-BL HP-WL BL5 互換性 適応号機 型   寸Q'tyKey No Parts No Parts Name ALL Application Description見出番号 部品番号 部品名称 台当個数
ﾀｲﾔ:20X8.0-10 6PR   

備      考Remarks細目
TIRE                ﾀｲﾔ:20X10.00-10 4PRDISC WHEEL MC REAR  ﾃﾞｲｽｸﾎｲｰﾙ MCﾘﾔ      WHEEL               ﾎｲｰﾙ                



R/P1 A40010222 12 * 13 A40890210 13-1 A40890069 14 A40890106 35 A40890107 36 A40890108 36-1 A40890109 17 A40890072 18 A40890110 19 A40890111 110 A40010210 111 * 112 A40890097 112-1 A40890069 213 A40890098 114 A40890059 214-1 A40890073 115 A40890099 215-1 A40890072 116 A40890100 117 A40890101 118 A40890102 119 A40890103 1
８８８８９９９９

COIL                ｿﾚﾉｲﾄﾞｺｲﾙ:28W       COIL                ｿﾚﾉｲﾄﾞｺｲﾙ:28W       COIL                ｿﾚﾉｲﾄﾞｺｲﾙ:28W       COIL                ｿﾚﾉｲﾄﾞｺｲﾙ:28W       

コントロールバルブコントロールバルブコントロールバルブコントロールバルブ

VALVE ASSY          ｺﾝﾄﾛｰﾙﾊﾞﾙﾌﾞASSY     BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                

FIG.232  CONTROL VALVEFIG.232  CONTROL VALVEFIG.232  CONTROL VALVEFIG.232  CONTROL VALVE

見出番号 部品番号 部品名称 台当個数 互換性 適応号機 型   寸Q'tyKey No Parts No Parts Name ALL BL WL HP-BL HP-WL BL5 Application Description 備      考Remarksﾘﾘｰﾌﾊﾞﾙﾌﾞ           ｼｰﾙｷﾂﾄ              ﾁｴﾂｸﾊﾞﾙﾌﾞ           
VALVE ASSY          ｺﾝﾄﾛｰﾙﾊﾞﾙﾌﾞASSY     BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                VALVE               ﾘﾘｰﾌﾊﾞﾙﾌﾞ           SEAL KIT            ｼｰﾙｷﾂﾄ              VALVE               ﾘﾘｰﾌﾊﾞﾙﾌﾞ           
VALVE               SEAL KIT            VALVE               PISTON ASSY         ﾊﾟｲﾛﾂﾄﾋﾟｽﾄﾝASSY     PLUG                ﾌﾟﾗｸﾞ               VALVE               ｿﾚﾉｲﾄﾞﾊﾞﾙﾌﾞ         SEAL KIT            ｼｰﾙｷﾂﾄ              COIL                ｿﾚﾉｲﾄﾞｺｲﾙ:28W       COIL                ｿﾚﾉｲﾄﾞｺｲﾙ:28W       VALVE               ﾌﾛｰｺﾝﾄﾛｰﾙﾊﾞﾙﾌﾞ      SEAL KIT            ｼｰﾙｷﾂﾄ              VALVE               ｿﾚﾉｲﾄﾞﾊﾞﾙﾌﾞ         SEAL KIT            ｼｰﾙｷﾂﾄ              



R/P1 A40030031 12 340672240 2 R3/8xG3/8,903 340670030 4 R3/8xG3/84 340670640 2 R3/8xG3/8,455 A40470410 2 2 2 L1900,ST-ST5 A40470960 2 2 L2000,ST-ST6 A40470460 1 1 1 L2000,ST-ST6 A40470910 1 1 L2100,ST-ST7 A40470360 1 1 1 L1050,ST-907 A40471000 1 1 L1100,ST-908 A40470380 1 1 1 L900,ST-ST8 A40470950 1 1 L950,ST-ST9 A40470440 1 1 1 L950,ST-ST9 A40470930 1 1 L1000,ST-ST10 A40470400 2 2 2 L1500,ST-ST10 A40470970 2 2 L1600,ST-ST11 A40470450 1 1 1 L1600,ST-ST11 A40470920 1 1 L1700,ST-ST12 A40510100 113 340670170 4 R1/4xG1/414 011510855 1 M8x55,SW15 011510860 2 M8x60,SW16 A40470470 1 L1100,ST-ST17 A40470430 2 L1000,ST-ST18 399112930 419 011510880 1 M8x80,SW20 A98760030 521 A41240070 2 2 2 2 G3/8xG3/8,4522 A41210020 1 1 1 1 G1/2xG3/823 340673110 1 1 1 1 G1/2xRc1/2,9024 A41210040 1 1 1 1 R1/2xG3/825 A41240040 4 4 4 4 G1/2xG3/8,9026 052110180 6 6 6 6 P1827 340671730 1 1 1 1 G1/4xG1/428 A41240010 2 2 2 2 G1/4xG1/F,90９９９９００００

ﾛﾝｸﾞｴﾙﾎﾞ            ADAPTOR             ｱﾀﾞﾌﾟﾀ              

FIG.233  HYDRAULIC PIPING (FRONT)FIG.233  HYDRAULIC PIPING (FRONT)FIG.233  HYDRAULIC PIPING (FRONT)FIG.233  HYDRAULIC PIPING (FRONT)

HP-BL HP-WL BL5 Application Description LONG
ｵｲﾙﾎｰｽ:ｵｽｼｰﾄ        OIL HOSE            

ユアツハイカン（フロント）ユアツハイカン（フロント）ユアツハイカン（フロント）ユアツハイカン（フロント）

ADAPTER             ｺﾈｸﾀ:ﾒｽｼｰﾄ          ADAPTER             90 ｻﾞﾂｷｴﾙﾎﾞ         O-RING              Oﾘﾝｸﾞ               ADAPTOR             ｱﾀﾞﾌﾟﾀ              ADAPTER             90 ｻﾞﾂｷｴﾙﾎﾞ         
BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                OIL HOSE            ｵｲﾙﾎｰｽ:ｵｽｼｰﾄ        OIL HOSE            ｵｲﾙﾎｰｽ:ｵｽｼｰﾄ        CLAMP               ｸﾗﾝﾌﾟ               BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                BAND ﾊﾞﾝﾄﾞ               ADAPTER             45 ｴﾙﾎﾞ             ADAPTER             BPｱﾀﾞﾌﾟﾀｰ           ADAPTOR             ｱﾀﾞﾌﾟﾀ              

ｵｲﾙﾎｰｽ:ｵｽｼｰﾄ        20.5MPa,G3/820.5MPa,G3/820.5MPa,G3/8
備      考Remarks20.5MPa,G3/820.5MPa,G3/87.0MPa,G1/47.0MPa,G1/4

見出番号 部品番号 部品名称 台当個数 互換性 適応号機 型   寸Q'tyKey No Parts No Parts Name ALL BL WLVALLE BODY ASSY     ﾊﾞﾙﾌﾞﾎﾞﾃﾞｲASSY      ADAPTOR             
OIL HOSE            ｵｲﾙﾎｰｽ:ｵｽｼｰﾄ        BRACKET             ﾌﾞﾗｹﾂﾄ              ADAPTOR             ｱﾀﾞﾌﾟﾀ:ｽﾄﾚｰﾄ        BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                

ADAPTOR             ｱﾀﾞﾌﾟﾀ              OIL HOSE            ｵｲﾙﾎｰｽ:ｵｽｼｰﾄ        OIL HOSE            ｵｲﾙﾎｰｽ:ｵｽｼｰﾄ        OIL HOSE            ｵｲﾙﾎｰｽ:ｵｽｼｰﾄ        OIL HOSE            ｵｲﾙﾎｰｽ:ｵｽｼｰﾄ        OIL HOSE            ｵｲﾙﾎｰｽ:ｵｽｼｰﾄ        OIL HOSE            OIL HOSE            ｵｲﾙﾎｰｽ:ｵｽｼｰﾄ        
7.0MPa,G1/420.5MPa,G3/8
20.5MPa,G3/87.0MPa,G1/47.0MPa,G1/420.5MPa,G3/820.5MPa,G3/87.0MPa,G1/47.0MPa,G1/4OIL HOSE            ｵｲﾙﾎｰｽ:ｵｽｼｰﾄ        OIL HOSE            ｵｲﾙﾎｰｽ:ｵｽｼｰﾄ        OIL HOSE            ｵｲﾙﾎｰｽ:ｵｽｼｰﾄ        OIL HOSE            ｵｲﾙﾎｰｽ:ｵｽｼｰﾄ        OIL HOSE            ｵｲﾙﾎｰｽ:ｵｽｼｰﾄ        



R/P29 052110110 3 3 3 3 P1130 A98160610 1 1 φ19x95030 A98160690 1 1 φ19x100031 A98160600 1 1 φ15x85031 A98160270 1 1 φ15x90032 A98160640 1 1 φ19x80032 A98160780 1 1 φ19x85033 A98160710 2 2 φ19x140033 A98160800 2 2 φ19x150034 A98160320 1 1 φ15x155034 A98160330 1 1 Φ15x160035 A98160720 2 2 φ19x180035 A98160790 2 2 φ19x190036 A98160560 1 1 φ15x190036 A98160770 1 1 φ15x200037 A41410090 4 7/8UNF-G3/838 A41240210 3 9/16UNF-G1/439 A41410210 1 7/8UNF-Rc3/840 A41240140 1 7/8UNF-G3/841 398480320 1 R3/8-G3/842 052109610 3 AS568-90643 052109124 6 AS568-91044 A40020190 3 3 3 3 16cc44A A40890121 1 1 1 144B 050309086 1 1 1 145 A40020300 3 10.8cc

ユアツハイカン（フロント）ユアツハイカン（フロント）ユアツハイカン（フロント）ユアツハイカン（フロント）

OIL SEAL ｵｲﾙｼｰﾙOIL MOTOR ASSY ｵｲﾙﾓｰﾀASSY：10.8CC
９９９９１１１１

Remarks
HOSE                ｺﾙｹﾞｰﾄﾁﾕｰﾌﾞ         HOSE                ｺﾙｹﾞｰﾄﾁﾕｰﾌﾞ         ADAPTER             ｱﾀﾞﾌﾟﾀ              ADAPTER             ｻﾞﾂｷｴﾙﾎﾞ:ﾒｽｼｰﾄ      ADAPTER             ｱﾀﾞﾌﾟﾀ:90 7/8-14UNF ADAPTER             ｻﾞﾂｷｴﾙﾎﾞ:ﾒｽｼｰﾄ      CONNECTER ｺﾈｸﾀO-RING              Oﾘﾝｸﾞ:2ｽﾌﾟ-ﾙ        O-RING              Oﾘﾝｸﾞ               

HOSE                ｺﾙｹﾞｰﾄﾁﾕｰﾌﾞ         HOSE                ｺﾙｹﾞｰﾄﾁﾕｰﾌﾞ         HOSE                ｺﾙｹﾞｰﾄﾁﾕｰﾌﾞ         HOSE                ｺﾙｹﾞｰﾄﾁﾕｰﾌﾞ         HOSE                ｺﾙｹﾞｰﾄﾁﾕｰﾌﾞ         HOSE                HOSE                ｺﾙｹﾞｰﾄﾁﾕｰﾌﾞ         HOSE                ｺﾙｹﾞｰﾄﾁﾕｰﾌﾞ         
OIL MOTOR ASSY ｵｲﾙﾓｰﾀASSYSEAL KIT ｼｰﾙｷｯﾄ

O-RING              Oﾘﾝｸﾞ               HOSE                ｺﾙｹﾞｰﾄﾁﾕｰﾌﾞ         HOSE                ｺﾙｹﾞｰﾄﾁﾕｰﾌﾞ         HOSE                ｺﾙｹﾞｰﾄﾁﾕｰﾌﾞ         

FIG.233  HYDRAULIC PIPING (FRONT)FIG.233  HYDRAULIC PIPING (FRONT)FIG.233  HYDRAULIC PIPING (FRONT)FIG.233  HYDRAULIC PIPING (FRONT)

型   寸Q'tyKey No Parts No Parts Name ALL BL WL HP-BL HP-WL BL5 Application Description見出番号 部品番号 部品名称 台当個数 互換性 適応号機 備      考
ｺﾙｹﾞｰﾄﾁﾕｰﾌﾞ:L1550   HOSE                ｺﾙｹﾞｰﾄﾁﾕｰﾌﾞ:L1600



R/P1 A40010210 1 12 A41240070 3 3 G3/8xG3/8,453 340673640 1 1 G3/8xG3/8,904 A41140040 1 1 G1xRc15 A41110130 1 1 R1xR16 A40050030 1 16A T08090013 1 17 340673170 1 1 R1xΦ26.58 A40460330 1 1 L1009 398750540 2 210 010709083 2 211 A40470350 1 1 L650,ST-ST12 A40470340 1 1 L500,ST-ST13 399112930 4 414 011510880 2 215 A40030051 2 216 011510855 8 8 M8x55,SW17 340670100 4 4 R3/8xR3/818 340670110 4 4 3-Rc3/8,TEE19 340670030 2 2 R3/8xG3/820 398480640 4 4 R3/8xG3/8,9021 A40500250 2 222 340670030 2 2 R3/8xG3/8,9023 340693310 2 2 L1000,ST-9024 340693450 2 2 L950,ST-ST25 A40471910 2 2 L1050,ST-9026 340670280 1 1 R1/4xG1/4,9027 340673930 2 2 Rc1/4xG1/428 A40470560 1 1 L550,ST-ST29 A40470340 1 1 L500,ST-ST30 340672940 1 1 R1/4x2-G1/4,TEE31 A40470490 1 1 L750,ST-ST32 340670090 1 1 R1/4xR1/433 340671760 1 1 3-Rc1/4,TEE34 340670280 2 2 R1/4xG1/4,90

ユアツハイカン（リヤ）ユアツハイカン（リヤ）ユアツハイカン（リヤ）ユアツハイカン（リヤ）

OIL HOSE            ｵｲﾙﾎｰｽ:ｵｽｼｰﾄOIL HOSE            ｵｲﾙﾎｰｽ:ｵｽｼｰﾄ        ADAPTOR             ｱﾀﾞﾌﾟﾀ:90ｴﾙﾎﾞ       ADAPTOR             ﾒｽｶｸﾍｷｺﾈｸﾀ          OIL HOSE            ｵｲﾙﾎｰｽ:ｵｽｼｰﾄ        OIL HOSE            ｵｲﾙﾎｰｽ:ｵｽｼｰﾄ        ADAPTOR             ｱﾀﾞﾌﾟﾀ:ﾁｰｽﾞ         OIL HOSE            ｵｲﾙﾎｰｽ:ｵｽｼｰﾄ        ADAPTOR             ｱﾀﾞﾌﾟﾀ:ｽﾄﾚｰﾄ        
ｱﾀﾞﾌﾟﾀ              OIL HOSE            ADAPTOR             

見出番号 部品番号 部品名称 台当個数 DescriptionKey No Parts No Parts Name ALL BL WL HP-BL HP-WLVALVE ASSY          ｺﾝﾄﾛｰﾙﾊﾞﾙﾌﾞASSY     

FIG.234-A  HYDRAULIC PIPING (REAR)FIG.234-A  HYDRAULIC PIPING (REAR)FIG.234-A  HYDRAULIC PIPING (REAR)FIG.234-A  HYDRAULIC PIPING (REAR)

VALLE BODY ASSY     ﾊﾞﾙﾌﾞASSY           BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                ADAPTOR             ｱﾀﾞﾌﾟﾀ:ﾆﾂﾌﾟﾙR3/8    

BL5 Application
ﾌｲﾙﾀ-CF-08          ADAPTOR             ｱﾀﾞﾌﾟﾀ:ﾎｰｽﾆﾂﾌﾟﾙ     FILTER ASSY         HYD OIL FILTER      

ｵｲﾙﾎｰｽ              17.0MPa,G3/817.0MPa,G3/83.5MPa,G1/417.0MPa,G1/420.5MPa,G3/87.0MPa,G1/4

ｶ-ﾄﾘﾂｼﾞﾌｲﾙﾀ-        
互換性 適応号機 型   寸Q'ty 備      考Remarks

20.5MPa,G3/820.5MPa,G3/8

９９９９２２２２
CONNECTOR           ｺﾈｸﾀ                

ADAPTER             45 ｴﾙﾎﾞ             ADAPTOR :G3/8 ELBOW ｱﾀﾞﾌﾟﾀ :G3/8 ｴﾙﾎﾞ   ADAPTER             CPﾌﾞﾂｼﾝｸﾞ           ADAPTER             ﾆﾂﾌﾟﾙ               OIL HOSE            ｵｲﾙﾎｰｽ              BAND                ﾎ-ｽﾊﾞﾝﾄﾞ:ﾊﾟｲ22-ﾊﾟｲ42BOLT                ｷﾔﾂﾌﾟｽｸﾘﾕ-          OIL HOSE            ｵｲﾙﾎｰｽ:ｵｽｼｰﾄ        OIL HOSE            ｵｲﾙﾎｰｽ:ｵｽｼｰﾄ        CLAMP               ｸﾗﾝﾌﾟ               BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                

ADAPTOR             ｱﾀﾞﾌﾟﾀ:ﾁｰｽﾞ         ADAPTOR             ｱﾀﾞﾌﾟﾀ:90ｴﾙﾎﾞ       
ADAPTOR             ｱﾀﾞﾌﾟﾀ              ADAPTOR             ｱﾀﾞﾌﾟﾀ              BRACKET             ﾌﾞﾗｹﾂﾄ              



R/P35 A98160930 2 2 φ19x90036 A98160780 2 2 φ19x85037 A98160940 2 2 φ15x95038 A98160630 2 2 φ19x65039 A98760030 2 240 A41210020 2 2 G1/2xG3/841 340673110 2 G1/2xRc1/2,9042 A41210040 2 R1/2xG3/843 052110180 2 P1844 340671730 2 G1/4xG1/445 052110110 2 P1146 A40470420 2 L750,ST-ST47 A41240210 2 9/16UNFxG1/4,9048 A41410210 2 7/8UNFxRc3/849 A41240140 2 7/8UNFxG3/8,4550 398480320 2 R3/8xG3/851 052109610 2 AS568-90652 052109124 4 AS568-91053 A40020190 2 16cc53A A40890121 153B 050309086 154 A40020300 2 10.8cc
９９９９３３３３

ユアツハイカン（リヤ）ユアツハイカン（リヤ）ユアツハイカン（リヤ）ユアツハイカン（リヤ）

HOSE                ｺﾙｹﾞｰﾄﾁﾕｰﾌﾞ         HOSE                ｺﾙｹﾞｰﾄﾁﾕｰﾌﾞ         HOSE                ｺﾙｹﾞｰﾄﾁﾕｰﾌﾞ         HOSE                ｺﾙｹﾞｰﾄﾁﾕｰﾌﾞ:L650    BAND ﾊﾞﾝﾄﾞ               ADAPTER             BPｱﾀﾞﾌﾟﾀｰ           

FIG.234-A  HYDRAULIC PIPING (REAR)FIG.234-A  HYDRAULIC PIPING (REAR)FIG.234-A  HYDRAULIC PIPING (REAR)FIG.234-A  HYDRAULIC PIPING (REAR)

見出番号 部品番号Key No Parts No Parts Name ALL BL WL HP-BL HP-WL BL5 Application Description
OIL HOSE            ｵｲﾙﾎｰｽ:ｵｽｼｰﾄ        ADAPTER             ｻﾞﾂｷｴﾙﾎﾞ:ﾒｽｼｰﾄ      ADAPTER             ｱﾀﾞﾌﾟﾀ:90 7/8-14UNF ADAPTER             ｻﾞﾂｷｴﾙﾎﾞ:ﾒｽｼｰﾄ      CONNECTER ｺﾈｸﾀ 20.5MPa,G3/8O-RING              ADAPTOR             O-RING              ADAPTOR             ｱﾀﾞﾌﾟﾀ              
O-RING              Oﾘﾝｸﾞ:2ｽﾌﾟ-ﾙ        O-RING              Oﾘﾝｸﾞ               OIL MOTOR ASSY ｵｲﾙﾓｰﾀASSYSEAL KIT ｼｰﾙｷｯﾄOIL SEAL ｵｲﾙｼｰﾙOIL MOTOR ASSY ｵｲﾙﾓｰﾀASSY：10.8CC
ADAPTER             

部品名称 台当個数 互換性 適応号機 型   寸Q'ty 備      考Remarks
ｺﾈｸﾀ:ﾒｽｼｰﾄ          Oﾘﾝｸﾞ               ｱﾀﾞﾌﾟﾀ              Oﾘﾝｸﾞ               



R/P1 A40010210 12 A41240070 3 G3/8xG3/8,453 340673640 1 G3/8xG3/8,904 A41140040 1 G1xRc15 A41110130 1 R1xR16 A40050030 16A T08090013 17 340673170 1 R1xΦ26.58 A40460330 1 L1009 398750540 210 010709083 211 A40470350 1 L650,ST-ST12 A40470340 1 L500,ST-ST13 399112930 414 011510880 215 A40030051 216 011510855 8 M8x55,SW17 340670100 4 R3/8xR3/818 340670110 4 3-Rc3/8,TEE19 340670030 2 R3/8xG3/820 398480640 4 R3/8xG3/8,9021 A40500250 222 340670030 2 R3/8xG3/8,902324 340693450 4 L950,ST-ST25 A40471910 2 L1050,ST-9026 340670280 1 R1/4xG1/4,9027 340673930 2 Rc1/4xG1/428 A40470560 1 L550,ST-ST29 A40470340 1 L500,ST-ST30 340672940 1 R1/4x2-G1/4,TEE31 A40470490 1 L750,ST-ST32 340670090 1 R1/4xR1/433 340671760 1 3-Rc1/4,TEE34 340670280 2 R1/4xG1/4,90９９９９４４４４
ｵｲﾙﾎｰｽ:ｵｽｼｰﾄ        20.5MPa,G3/8ADAPTOR             ｱﾀﾞﾌﾟﾀ:ﾁｰｽﾞ         OIL HOSE            ｵｲﾙﾎｰｽ:ｵｽｼｰﾄ        7.0MPa,G1/4ADAPTOR             ｱﾀﾞﾌﾟﾀ:ｽﾄﾚｰﾄ        ADAPTOR             ｱﾀﾞﾌﾟﾀ:ﾁｰｽﾞ         

ADAPTOR             ｱﾀﾞﾌﾟﾀ:90ｴﾙﾎﾞ       ADAPTOR             ﾒｽｶｸﾍｷｺﾈｸﾀ          OIL HOSE            ｵｲﾙﾎｰｽ:ｵｽｼｰﾄ        17.0MPa,G1/4OIL HOSE            ADAPTOR             ｱﾀﾞﾌﾟﾀ:90ｴﾙﾎﾞ       

VALLE BODY ASSY     ﾊﾞﾙﾌﾞASSY           BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                ADAPTOR             ｱﾀﾞﾌﾟﾀ:ﾆﾂﾌﾟﾙR3/8    ADAPTOR             ｱﾀﾞﾌﾟﾀ              ADAPTOR             ｱﾀﾞﾌﾟﾀ              CONNECTOR           ｺﾈｸﾀ                BRACKET             ﾌﾞﾗｹﾂﾄ              ADAPTOR             ｱﾀﾞﾌﾟﾀ              OIL HOSE            ｵｲﾙﾎｰｽ:ｵｽｼｰﾄ 17.0MPa,G3/8OIL HOSE            ｵｲﾙﾎｰｽ:ｵｽｼｰﾄ        3.5MPa,G1/4

ADAPTER             ﾆﾂﾌﾟﾙ               FILTER ASSY         ｶ-ﾄﾘﾂｼﾞﾌｲﾙﾀ-        HYD OIL FILTER      ﾌｲﾙﾀ-CF-08          ADAPTOR             ｱﾀﾞﾌﾟﾀ:ﾎｰｽﾆﾂﾌﾟﾙ     OIL HOSE            ｵｲﾙﾎｰｽ              BAND                ﾎ-ｽﾊﾞﾝﾄﾞ:ﾊﾟｲ22-ﾊﾟｲ42BOLT                ｷﾔﾂﾌﾟｽｸﾘﾕ-          OIL HOSE            ｵｲﾙﾎｰｽ:ｵｽｼｰﾄ        20.5MPa,G3/8OIL HOSE            ｵｲﾙﾎｰｽ:ｵｽｼｰﾄ        20.5MPa,G3/8CLAMP               ｸﾗﾝﾌﾟ               BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                

FIG.234-B  HYDRAULIC PIPING (REAR)FIG.234-B  HYDRAULIC PIPING (REAR)FIG.234-B  HYDRAULIC PIPING (REAR)FIG.234-B  HYDRAULIC PIPING (REAR)ユアツハイカン（リヤ）ユアツハイカン（リヤ）ユアツハイカン（リヤ）ユアツハイカン（リヤ）

見出番号 部品番号 部品名称 台当個数 互換性 適応号機 型   寸 備      考Q'tyKey No Parts No Parts Name ALL BL WL HP-BL HP-WL BL5 Application Description RemarksVALVE ASSY          ｺﾝﾄﾛｰﾙﾊﾞﾙﾌﾞASSY     ADAPTER             45 ｴﾙﾎﾞ             ADAPTOR :G3/8 ELBOW ｱﾀﾞﾌﾟﾀ :G3/8 ｴﾙﾎﾞ   ADAPTER             CPﾌﾞﾂｼﾝｸﾞ           



R/P35 A98160780 4 φ19x85036 A98160940 2 φ15x95037 A98160630 2 φ19x65038 A98760030 239 A41240040 4 G1/2xG3/8,9040 052110180 2 P1841 A41240010 2 G1/4xG1/4,9042 052110110 2 P1143 A40470420 2 L750,ST-ST44 A40020190 2 16cc44A A40890121 144B 050309086 1

９９９９５５５５

HOSE                ｺﾙｹﾞｰﾄﾁﾕｰﾌﾞ         HOSE                ｺﾙｹﾞｰﾄﾁﾕｰﾌﾞ         HOSE                ｺﾙｹﾞｰﾄﾁﾕｰﾌﾞ:L650    BAND ﾊﾞﾝﾄﾞ               ADAPTER             BPｱﾀﾞﾌﾟﾀｰ           O-RING              Oﾘﾝｸﾞ               ADAPTOR             ｱﾀﾞﾌﾟﾀ              O-RING              Oﾘﾝｸﾞ               OIL HOSE            ｵｲﾙﾎｰｽ:ｵｽｼｰﾄ        20.5MPa,G3/8OIL MOTOR ASSY ｵｲﾙﾓｰﾀASSYSEAL KIT ｼｰﾙｷｯﾄOIL SEAL ｵｲﾙｼｰﾙ

FIG.234-B  HYDRAULIC PIPING (REAR)FIG.234-B  HYDRAULIC PIPING (REAR)FIG.234-B  HYDRAULIC PIPING (REAR)FIG.234-B  HYDRAULIC PIPING (REAR)ユアツハイカン（リヤ）ユアツハイカン（リヤ）ユアツハイカン（リヤ）ユアツハイカン（リヤ）

見出番号 部品番号 部品名称 台当個数 互換性 適応号機 型   寸 備      考Q'tyKey No Parts No Parts Name ALL BL WL HP-BL HP-WL BL5 Application Description Remarks



R/P1 A40010210 12 A41240070 3 G3/8xG3/8,453 340673640 1 G3/8xG3/8,904 A41140040 1 G1xRc15 A41110130 1 R1xR16 A40050030 16A T08090013 17 340673170 1 R1xΦ26.58 A40460330 1 L1009 398750540 210 010709083 211 A40470350 1 L650,ST-ST12 A40470340 1 L500,ST-ST13 399112930 414 011510880 215 A40030051 216 011510855 817 340670100 4 R3/8xR3/818 340670110 4 3-Rc3/8,TEE19 340670030 4 R3/8xG3/820 398480640 4 R3/8xG3/8,90212223 340693310 2 L1000,ST-9024 340693450 2 L950,ST-ST25 A40471910 2 L1050,ST-9026 340670280 1 R1/4xG1/4,9027 340673930 2 Rc1/4xG1/428 A40470560 1 L550,ST-ST29 A40470340 1 L500,ST-ST30 340672940 1 R1/4x2-G1/4,TEE31 A40470490 1 L750,ST-ST323334 340670280 2 R1/4xG1/4,90９９９９６６６６
OIL HOSE            ｵｲﾙﾎｰｽ:ｵｽｼｰﾄ        3.5MPa,G1/4ADAPTOR             ｱﾀﾞﾌﾟﾀ:90ｴﾙﾎﾞ       ADAPTOR             ﾒｽｶｸﾍｷｺﾈｸﾀ          OIL HOSE            ｵｲﾙﾎｰｽ:ｵｽｼｰﾄ        17.0MPa,G1/4OIL HOSE            ｵｲﾙﾎｰｽ:ｵｽｼｰﾄ        20.5MPa,G3/8ADAPTOR             ｱﾀﾞﾌﾟﾀ:ﾁｰｽﾞ         OIL HOSE            ｵｲﾙﾎｰｽ:ｵｽｼｰﾄ        7.0MPa,G1/4ADAPTOR             ｱﾀﾞﾌﾟﾀ:90ｴﾙﾎﾞ       

BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                VALLE BODY ASSY     ﾊﾞﾙﾌﾞASSY           BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                ADAPTOR             ｱﾀﾞﾌﾟﾀ:ﾆﾂﾌﾟﾙR3/8    ADAPTOR             ｱﾀﾞﾌﾟﾀ              ADAPTOR             ｱﾀﾞﾌﾟﾀ              CONNECTOR           ｺﾈｸﾀ                OIL HOSE            ｵｲﾙﾎｰｽ              17.0MPa,G3/8OIL HOSE            ｵｲﾙﾎｰｽ:ｵｽｼｰﾄ 17.0MPa,G3/8

ADAPTER             CPﾌﾞﾂｼﾝｸﾞ           ADAPTER             ﾆﾂﾌﾟﾙ               FILTER ASSY         ｶ-ﾄﾘﾂｼﾞﾌｲﾙﾀ-        HYD OIL FILTER      ﾌｲﾙﾀ-CF-08          ADAPTOR             ｱﾀﾞﾌﾟﾀ:ﾎｰｽﾆﾂﾌﾟﾙ     OIL HOSE            ｵｲﾙﾎｰｽ              BAND                ﾎ-ｽﾊﾞﾝﾄﾞ:ﾊﾟｲ22-ﾊﾟｲ42BOLT                ｷﾔﾂﾌﾟｽｸﾘﾕ-          OIL HOSE            ｵｲﾙﾎｰｽ:ｵｽｼｰﾄ        20.5MPa,G3/8OIL HOSE            ｵｲﾙﾎｰｽ:ｵｽｼｰﾄ        20.5MPa,G3/8CLAMP               ｸﾗﾝﾌﾟ               

FIG.234-C  HYDRAULIC PIPING (REAR)FIG.234-C  HYDRAULIC PIPING (REAR)FIG.234-C  HYDRAULIC PIPING (REAR)FIG.234-C  HYDRAULIC PIPING (REAR)ユアツハイカン（リヤ）ユアツハイカン（リヤ）ユアツハイカン（リヤ）ユアツハイカン（リヤ）

見出番号 部品番号 部品名称 台当個数 互換性 適応号機 型   寸 備      考Q'tyKey No Parts No Parts Name ALL BL WL HP-BL HP-WL BL5 Application Description RemarksVALVE ASSY          ｺﾝﾄﾛｰﾙﾊﾞﾙﾌﾞASSY     ADAPTER             45 ｴﾙﾎﾞ             ADAPTOR :G3/8 ELBOW ｱﾀﾞﾌﾟﾀ :G3/8 ｴﾙﾎﾞ   



R/P35 A98160930 2 φ19x90036 A98160780 2 φ19x85037 A98160940 2 φ15x95038 A98160630 2 φ19x65039 A98760030 240 A41210020 2 G1/2xG3/841 340673110 2 G1/2xRc1/2,9042 A41210040 2 R1/2xG3/843 052110180 2 P1844 340671730 2 G1/4xG1/445 052110110 2 P1146 A40470420 2 L750,ST-ST47 A40020190 2 16cc47A A40890121 147B 050309086 1

９９９９７７７７

BAND ﾊﾞﾝﾄﾞ               ADAPTER             BPｱﾀﾞﾌﾟﾀｰ           ADAPTOR             ｱﾀﾞﾌﾟﾀ              ADAPTER             ｺﾈｸﾀ:ﾒｽｼｰﾄ          O-RING              Oﾘﾝｸﾞ               ADAPTOR             ｱﾀﾞﾌﾟﾀ              O-RING              Oﾘﾝｸﾞ               OIL HOSE            ｵｲﾙﾎｰｽ:ｵｽｼｰﾄ        20.5MPa,G3/8OIL MOTOR ASSY ｵｲﾙﾓｰﾀASSYSEAL KIT ｼｰﾙｷｯﾄOIL SEAL ｵｲﾙｼｰﾙ

見出番号 部品番号 部品名称 台当個数 互換性 適応号機 型   寸 備      考Q'tyKey No Parts No Parts Name ALL BL WL HP-BL HP-WL BL5 Application Description RemarksHOSE                ｺﾙｹﾞｰﾄﾁﾕｰﾌﾞ         HOSE                ｺﾙｹﾞｰﾄﾁﾕｰﾌﾞ         HOSE                ｺﾙｹﾞｰﾄﾁﾕｰﾌﾞ         HOSE                ｺﾙｹﾞｰﾄﾁﾕｰﾌﾞ:L650    

FIG.234-C  HYDRAULIC PIPING (REAR)FIG.234-C  HYDRAULIC PIPING (REAR)FIG.234-C  HYDRAULIC PIPING (REAR)FIG.234-C  HYDRAULIC PIPING (REAR)ユアツハイカン（リヤ）ユアツハイカン（リヤ）ユアツハイカン（リヤ）ユアツハイカン（リヤ）



R/P1 A40010210 12 A41240070 3 G3/8xG3/8,453 340673640 1 G3/8xG3/8,904 A41140040 1 G1xRc15 A41110130 1 R1xR16 A40050030 16A T08090013 17 340673170 1 R1xΦ26.58 A40460330 1 L1009 398750540 210 010709083 211 A40470350 1 L650,ST-ST12 A40470340 1 L500,ST-ST13 399112930 414 011510880 215 A40030051 216 011510855 8 M8x55,SW17 340670100 4 R3/8xR3/818 340670110 4 3-Rc3/8,TEE19 340670030 4 R3/8xG3/820 398480640 4 R3/8xG3/8,9021222324 340693450 4 L950,ST-ST25 A40471910 2 L1050,ST-9026 340670280 1 R1/4xG1/4,9027 340673930 2 Rc1/4xG1/428 A40470560 1 L550,ST-ST29 A40470340 1 L500,ST-ST30 340672940 1 R1/4x2-G1/4,TEE31 A40470490 1 L750,ST-ST323334 340670280 2 R1/4xG1/4,90９９９９８８８８ADAPTOR             ｱﾀﾞﾌﾟﾀ:90ｴﾙﾎﾞ       
OIL HOSE            ｵｲﾙﾎｰｽ              17.0MPa,G3/8OIL HOSE            ｵｲﾙﾎｰｽ:ｵｽｼｰﾄ        3.5MPa,G1/4ADAPTOR             ｱﾀﾞﾌﾟﾀ:90ｴﾙﾎﾞ       ADAPTOR             ﾒｽｶｸﾍｷｺﾈｸﾀ          OIL HOSE            ｵｲﾙﾎｰｽ:ｵｽｼｰﾄ        17.0MPa,G1/4OIL HOSE            ｵｲﾙﾎｰｽ:ｵｽｼｰﾄ        20.5MPa,G3/8ADAPTOR             ｱﾀﾞﾌﾟﾀ:ﾁｰｽﾞ         OIL HOSE            ｵｲﾙﾎｰｽ:ｵｽｼｰﾄ        7.0MPa,G1/4

OIL HOSE            ｵｲﾙﾎｰｽ:ｵｽｼｰﾄ        20.5MPa,G3/8OIL HOSE            ｵｲﾙﾎｰｽ:ｵｽｼｰﾄ        20.5MPa,G3/8CLAMP               ｸﾗﾝﾌﾟ               BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                VALLE BODY ASSY     ﾊﾞﾙﾌﾞASSY           BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                ADAPTOR             ｱﾀﾞﾌﾟﾀ:ﾆﾂﾌﾟﾙR3/8    ADAPTOR             ｱﾀﾞﾌﾟﾀ              ADAPTOR             ｱﾀﾞﾌﾟﾀ              CONNECTOR           ｺﾈｸﾀ                

VALVE ASSY          ｺﾝﾄﾛｰﾙﾊﾞﾙﾌﾞASSY     ADAPTER             45 ｴﾙﾎﾞ             ADAPTOR :G3/8 ELBOW ｱﾀﾞﾌﾟﾀ :G3/8 ｴﾙﾎﾞ   ADAPTER             CPﾌﾞﾂｼﾝｸﾞ           ADAPTER             ﾆﾂﾌﾟﾙ               FILTER ASSY         ｶ-ﾄﾘﾂｼﾞﾌｲﾙﾀ-        HYD OIL FILTER      ﾌｲﾙﾀ-CF-08          ADAPTOR             ｱﾀﾞﾌﾟﾀ:ﾎｰｽﾆﾂﾌﾟﾙ     OIL HOSE            ｵｲﾙﾎｰｽ              BAND                ﾎ-ｽﾊﾞﾝﾄﾞ:ﾊﾟｲ22-ﾊﾟｲ42BOLT                ｷﾔﾂﾌﾟｽｸﾘﾕ-          

FIG.234-D  HYDRAULIC PIPING (REAR)FIG.234-D  HYDRAULIC PIPING (REAR)FIG.234-D  HYDRAULIC PIPING (REAR)FIG.234-D  HYDRAULIC PIPING (REAR)ユアツハイカン（リヤ）ユアツハイカン（リヤ）ユアツハイカン（リヤ）ユアツハイカン（リヤ）

見出番号 部品番号 部品名称 台当個数 互換性 適応号機 型   寸 備      考Q'tyKey No Parts No Parts Name ALL BL WL HP-BL HP-WL BL5 Application Description Remarks



R/P35 A98160780 4 φ19x85036 A98160940 2 φ15x95037 A98160630 2 φ19x65038 A98760030 239 A41240040 4 G1/2xG3/8,9040 052110180 2 P1841 A41240010 2 G1/4xG1/4,9042 052110110 2 P1143 A40470420 2 L750,ST-ST44 A40020190 2 16cc44A A40890121 144B 050309086 1

９９９９９９９９

HOSE                ｺﾙｹﾞｰﾄﾁﾕｰﾌﾞ         HOSE                ｺﾙｹﾞｰﾄﾁﾕｰﾌﾞ:L650    BAND ﾊﾞﾝﾄﾞ               ADAPTER             BPｱﾀﾞﾌﾟﾀｰ           O-RING              Oﾘﾝｸﾞ               ADAPTOR             ｱﾀﾞﾌﾟﾀ              O-RING              Oﾘﾝｸﾞ               OIL HOSE            ｵｲﾙﾎｰｽ:ｵｽｼｰﾄ        20.5MPa,G3/8OIL MOTOR ASSY ｵｲﾙﾓｰﾀASSYSEAL KIT ｼｰﾙｷｯﾄOIL SEAL ｵｲﾙｼｰﾙ

FIG.234-D  HYDRAULIC PIPING (REAR)FIG.234-D  HYDRAULIC PIPING (REAR)FIG.234-D  HYDRAULIC PIPING (REAR)FIG.234-D  HYDRAULIC PIPING (REAR)ユアツハイカン（リヤ）ユアツハイカン（リヤ）ユアツハイカン（リヤ）ユアツハイカン（リヤ）

見出番号 部品番号 部品名称 台当個数 互換性 適応号機 型   寸 備      考Q'tyKey No Parts No Parts Name ALL BL WL HP-BL HP-WL BL5 Application Description RemarksHOSE                ｺﾙｹﾞｰﾄﾁﾕｰﾌﾞ         



R/P1 A40010222 1 1 12 A41240040 1 1 1 G1/2xG3/8,903 A41240030 1 1 1 G3/8xG3/8,904 A41240130 2 2 2 G3/8x2-G1/4,TEE5 A41240020 4 4 4 G3/8xG1/4,906 A40500240 1 1 17 011511240 2 2 2 M12x40,SW8 010709083 2 2 29 A40470500 1 1 1 L500,ST-9010 A40470510 1 1 1 L750,ST-9011 A40470520 1 1 1 L1600,ST-9012 A40470530 1 1 1 L1700,ST-9013 A40470550 1 1 1 L380,ST-ST14 A40470560 3 3 3 L550,ST-ST15 A40470570 2 2 2 L900,ST-ST16 052110140 7 7 7 P1417 052110180 1 1 1 P1818 398750220 2 2 219 A98160210 2 2 2 φ15x25020 340672950 6 6 6 2-R1/4,9021 340672560 6 6 6 Rc1/4xG1/422 340170970 6 6 6 φ1.023 340670170 2 2 2 R1/4xG1/424 A41160040 2 2 2 2-R1/4xG1/4,TEE25 340672830 2 2 2 Rc1/4xG1/426 340170690 2 2 2 φ0.7
１１１１００００００００

ユアツハイカン（リフト）ユアツハイカン（リフト）ユアツハイカン（リフト）ユアツハイカン（リフト）

見出番号 部品番号 部品名称 台当個数Key No Parts No Parts Name ALL BL WL

HOSE                ｺﾙｹﾞｰﾄﾁﾕｰﾌﾞ ADAPTOR             ｱﾀﾞﾌﾟﾀ:ｴﾙﾎﾞ         

VALVE ASSY          ｺﾝﾄﾛｰﾙﾊﾞﾙﾌﾞASSY     ADAPTER             90 ｻﾞﾂｷｴﾙﾎﾞ         ADAPTER             90 ﾛﾝｸﾞｻﾞﾂｷｴﾙﾎﾞ     ADAPTER             ｻﾞﾂｷｴﾙﾎﾞ:ﾒｽｼｰﾄ      HP-BL HP-WL BL5 Application Description 備      考RemarksLONGADAPTER             90 ｻﾞﾂｷｴﾙﾎﾞ         BRACKET             ﾌﾞﾗｹﾂﾄ              BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                BOLT                ｷﾔﾂﾌﾟｽｸﾘﾕ-          

FIG.235-A  HYDRAULIC PIPING (LIFT)FIG.235-A  HYDRAULIC PIPING (LIFT)FIG.235-A  HYDRAULIC PIPING (LIFT)FIG.235-A  HYDRAULIC PIPING (LIFT)

17.0MPa,G1/417.0MPa,G1/417.0MPa,G1/417.0MPa,G1/417.0MPa,G1/417.0MPa,G1/417.0MPa,G1/4OIL HOSE            ｵｲﾙﾎｰｽ:ｵｽｼｰﾄ        OIL HOSE            ｵｲﾙﾎｰｽ:ｵｽｼｰﾄ        OIL HOSE            ｵｲﾙﾎｰｽ:ｵｽｼｰﾄ        OIL HOSE            
互換性 適応号機 型   寸Q'ty

ADAPTOR             ｱﾀﾞﾌﾟﾀ:ｼﾎﾞﾘ         VALVE               ｵﾘﾌｲｽ               ADAPTOR             ｱﾀﾞﾌﾟﾀ              ADAPTER             ｱﾀﾞﾌﾟﾀ:ﾁｰｽﾞ         ADAPTOR             ｱﾀﾞﾌﾟﾀ:ﾘｽﾄﾘｸｼﾖﾝ     VALVE               ﾊﾞﾙﾌﾞ:ﾘｽﾄﾘｸｼﾖﾝ      
ｵｲﾙﾎｰｽ:ｵｽｼｰﾄ        OIL HOSE            ｵｲﾙﾎｰｽ:ｵｽｼｰﾄ        OIL HOSE            ｵｲﾙﾎｰｽ:ｵｽｼｰﾄ        OIL HOSE            ｵｲﾙﾎｰｽ:ｵｽｼｰﾄ        O-RING              Oﾘﾝｸﾞ               O-RING              Oﾘﾝｸﾞ               BAND                ﾊﾞﾝﾄﾞ               



R/P1 A40010222 1 12 A41240040 1 1 G1/2xG3/8,903 A41240030 1 1 G3/8xG3/8,904 A41240130 2 2 G3/8x2-G1/4,TEE5 A41240020 4 4 G3/8xG1/4,906 A40500240 1 17 011511240 2 2 M12x40,SW8 010709083 2 29 A40470500 1 1 L500,ST-9010 A40470510 1 1 L750,ST-9011 A40470520 1 1 L1600,ST-9012 A40470530 1 1 L1700,ST-9013 A40470550 1 1 L380,ST-ST14 A40470560 3 3 L550,ST-ST15 A40470570 2 2 L900,ST-ST16 052110140 7 7 P1417 052110180 1 1 P1818 398750220 2 219 A98160210 2 2 φ15x25020 340672950 6 6 2-R1/4,9021 340672560 4 4 Rc1/4xG1/422 340170970 4 4 φ1.023 340670170 2 2 R1/4xG1/424 A41160040 2 2 2-R1/4xG1/4,TEE25 340672830 4 4 Rc1/4xG1/426 340170690 2 2 φ0.727 340171010 2 2 φ0.6
１１１１００００１１１１

ユアツハイカン（リフト）ユアツハイカン（リフト）ユアツハイカン（リフト）ユアツハイカン（リフト）

VALVE               ｵﾘﾌｲｽ               ADAPTOR             ｱﾀﾞﾌﾟﾀ              ADAPTER             ｱﾀﾞﾌﾟﾀ:ﾁｰｽﾞ         ADAPTOR             ｱﾀﾞﾌﾟﾀ:ﾘｽﾄﾘｸｼﾖﾝ     VALVE               ﾊﾞﾙﾌﾞ:ﾘｽﾄﾘｸｼﾖﾝ      VALVE               ﾊﾞﾙﾌﾞ:ﾘｽﾄﾘｸｼﾖﾝ      
OIL HOSE            ｵｲﾙﾎｰｽ:ｵｽｼｰﾄ        OIL HOSE            ｵｲﾙﾎｰｽ:ｵｽｼｰﾄ        OIL HOSE            ｵｲﾙﾎｰｽ:ｵｽｼｰﾄ        O-RING              Oﾘﾝｸﾞ               O-RING              Oﾘﾝｸﾞ               BAND                ﾊﾞﾝﾄﾞ               HOSE                ｺﾙｹﾞｰﾄﾁﾕｰﾌﾞ ADAPTOR             ｱﾀﾞﾌﾟﾀ:ｴﾙﾎﾞ         ADAPTOR             ｱﾀﾞﾌﾟﾀ:ｼﾎﾞﾘ         
OIL HOSE            ｵｲﾙﾎｰｽ:ｵｽｼｰﾄ        OIL HOSE            ｵｲﾙﾎｰｽ:ｵｽｼｰﾄ        OIL HOSE            ｵｲﾙﾎｰｽ:ｵｽｼｰﾄ        
VALVE ASSY          ｺﾝﾄﾛｰﾙﾊﾞﾙﾌﾞASSY     ADAPTER             90 ｻﾞﾂｷｴﾙﾎﾞ         ADAPTER             90 ﾛﾝｸﾞｻﾞﾂｷｴﾙﾎﾞ     

FIG.235-B  HYDRAULIC PIPING (LIFT)FIG.235-B  HYDRAULIC PIPING (LIFT)FIG.235-B  HYDRAULIC PIPING (LIFT)FIG.235-B  HYDRAULIC PIPING (LIFT)

見出番号 部品番号 部品名称 台当個数 互換性 適応号機 型   寸Q'tyKey No Parts No Parts Name ALL BL WL HP-BL HP-WL BL5 Application Description
17.0MPa,G1/417.0MPa,G1/417.0MPa,G1/4

備      考RemarksLONG
17.0MPa,G1/4

ADAPTER             ｻﾞﾂｷｴﾙﾎﾞ:ﾒｽｼｰﾄ      ADAPTER             90 ｻﾞﾂｷｴﾙﾎﾞ         BRACKET             ﾌﾞﾗｹﾂﾄ              BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                BOLT                ｷﾔﾂﾌﾟｽｸﾘﾕ-          OIL HOSE            ｵｲﾙﾎｰｽ:ｵｽｼｰﾄ        17.0MPa,G1/417.0MPa,G1/417.0MPa,G1/4



R/P1 385201810 12 485220181 13 398211880 14 385200731 15 385200891 16 385240038 17 385200570 1 1 18 385150200 29 023100006 210 385101910 111 010800616 212 385230300 413 385230250 114 385870301 115 385870640 116 010810616 717 385250130 118 015150520 119 A46420010 120 015150510 521 385871381 122 010110655 223 027100006 224 026100006 225 020100006 226 398750150 427 398750220 128 399112851 129 399111040 130 385612782 131 385612771 132 385650580 133 385650520 134 385650680 135 010800816 2 M8x16１１１１００００２２２２

ワイヤーハーネスワイヤーハーネスワイヤーハーネスワイヤーハーネス

BAND                ﾊﾞﾝﾄﾞ               BAND                ﾊﾞﾝﾄﾞ               CLAMP               ｸﾗﾝﾌﾟ               RUBBER ｺﾞﾑWIRE HARNESS        ﾜｲﾔﾊ-ﾈｽ             WIRE HARNESS        ﾜｲﾔﾊ-ﾈｽ             BATTERY CABLE       ﾊﾞﾂﾃﾘｹ-ﾌﾞﾙ (+)      BATTERY CABLE       ﾊﾞﾂﾃﾘｹ-ﾌﾞﾙ(-)       BATTERY CABLE       ﾊﾞﾂﾃﾘｹ-ﾌﾞﾙ:-        

BUZZER ASSY         ﾌﾞｻﾞｰASSY           SCREW               ｽｸﾘﾕ                FUEL GAUGE          ﾀﾝｸﾕﾆﾂﾄ             SCREW               ｽｸﾘﾕ                CONTROLER           ｺﾝﾄﾛｰﾗ              BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                LOCK WASHER         ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ         WASHER              ﾜﾂｼﾔ                NUT                 ﾅﾂﾄ                 

REFLECTOR           ﾚﾌﾚｸﾀ               NUT                 ﾅﾂﾄ                 LAMP ASSY           ﾗﾝﾌﾟASSY            BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                FLASHER UNIT        ﾘﾚｰ:1A Dﾂｷ          FLASHER UNIT        ﾘﾚｰ                 CONTROLER :GLOW     ｺﾝﾄﾛｰﾗ :ﾀｲﾏｰ        CONTROLER           ｺﾝﾄﾛｰﾗ              BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                
SWITCH ASSY         ｽｲﾂﾁASSY            SWITCH ASSY         ｽｲﾂﾁ ASSY           SPRING              ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ             SWITCH ASSY         ｽｲﾂﾁASSY            

FIG.236  WIRE HARNESSFIG.236  WIRE HARNESSFIG.236  WIRE HARNESSFIG.236  WIRE HARNESS

見出番号 部品番号 部品名称 台当個数 互換性 適応号機 型   寸Q'tyKey No Parts No Parts Name ALL BL WL HP-BL HP-WL BL5 Application Description 備      考RemarksSWITCH ASSY         ｽｲﾂﾁ ASSY:ｾｰﾌﾃｲ     NUT                 ﾅﾂﾄ                 SWITCH ASSY         ｽｲﾂﾁASSY:ｴｱｸﾘ-ﾅ     

BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                



R/P36 010311016 2 M10x1637 399110340 138 011511016 1 M10x16,SW39 026109022 140 385201790 1

ワイヤーハーネスワイヤーハーネスワイヤーハーネスワイヤーハーネス

１１１１００００３３３３

Parts Name ALL BL WL HP-BL 備      考RemarksBOLT                ﾎﾞﾙﾄ                CLAMP               ｸﾗﾝﾌﾟ               BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                WASHER              ﾜﾂｼﾔ : 10.5X18X3.2  SWITCH ASSY         ｽｲﾂﾁASSY            

FIG.236  WIRE HARNESSFIG.236  WIRE HARNESSFIG.236  WIRE HARNESSFIG.236  WIRE HARNESS

HP-WL BL5 Application Description見出番号 部品番号 部品名称 台当個数 互換性 適応号機 型   寸Q'tyKey No Parts No



R/P1 390101290 2 2 22 390101100 1 1 13 * 1 1 14 490992230 2 2 25 390195580 1 1 16 390197720 1 1 17 390230120 1 1 18 390196100 1 1 19 390196040 1 1 110 390196090 1 1 111 390196110 1 1 112 490992480 1 1 113 390199170 1 1 114 390199130 1 1 115 390199140 1 1 1

コーションプレート（国内）コーションプレート（国内）コーションプレート（国内）コーションプレート（国内）

１１１１００００４４４４

NAME PLATE          ﾈｰﾑﾌﾟﾚｰﾄ:Sﾏｰｸ       NAME PLATE          ﾈｰﾑﾌﾟﾚｰﾄ:ﾊﾝﾄﾞﾙSﾏｰｸ  BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                CAUTION MARK        ｺｰｼﾖﾝﾌﾟﾚｰﾄ:ﾌｱﾝ      CAUTION PLATE       ｺｰｼﾖﾝﾌﾟﾚｰﾄ          CAUTION PLATE:KEY SW ｺｰｼﾖﾝﾌﾟﾚｰﾄ:ｷｰSW     INDICATING PLATE    ｷﾕｳﾕｼｼﾞﾏ-ｸ:E.ｵｲﾙ    CAUTION PLATE       ｺｰｼﾖﾝﾌﾟﾚｰﾄ :ﾗｼﾞｴﾀ   CAUTION PLATE       ｺｰｼﾖﾝﾌﾟﾚｰﾄ :ｶｲﾃﾝｷｹﾝ CAUTION PLATE       ｺｰｼﾖﾝﾌﾟﾚｰﾄ :ﾏﾌﾗ     CAUTION PLATE       ｺｰｼﾖﾝﾌﾟﾚｰﾄ :ﾊｲｷｶﾞｽ  CAUTION MARK        ﾁﾕ-ｲﾏ-ｸ:ﾊﾞﾂﾃﾘ       CAUTION PLATE       ｺｰｼﾖﾝﾌﾟﾚｰﾄ          CAUTION PLATE       ｺｰｼﾖﾝﾌﾟﾚｰﾄ          CAUTION PLATE       ｺｰｼﾖﾝﾌﾟﾚｰﾄ          

台当個数 互換性 適応号機 型   寸Q'tyParts Name ALL BL WL HP-BL HP-WL Application Description 備      考Remarks

FIG.237  CAUTION PLATE(INTERNAL)FIG.237  CAUTION PLATE(INTERNAL)FIG.237  CAUTION PLATE(INTERNAL)FIG.237  CAUTION PLATE(INTERNAL)

見出番号 部品番号 部品名称Key No Parts No BL5



R/P1 390101290 2 2 22 390101100 1 1 13 * 1 1 14 490992470 1 1 15 390196910 1 1 16 390197720 1 1 17 390230120 1 1 18 490992490 1 1 110 490992440 1 1 112 490992480 1 1 113 390199220 1 1 114 390199210 1 1 115 390199230 1 1 1

コーションプレート（輸出）コーションプレート（輸出）コーションプレート（輸出）コーションプレート（輸出）

CAUTION PLATE       ｺｰｼﾖﾝﾌﾟﾚｰﾄ          CAUTION PLATE       ｺｰｼﾖﾝﾌﾟﾚｰﾄ          

１１１１００００５５５５

NAME PLATE          ﾈｰﾑﾌﾟﾚｰﾄ:Sﾏｰｸ       

FIG.238  CAUTION PLATE(EXPORT)FIG.238  CAUTION PLATE(EXPORT)FIG.238  CAUTION PLATE(EXPORT)FIG.238  CAUTION PLATE(EXPORT)

見出番号 部品番号 部品名称 台当個数 互換性 適応号機 型   寸Q'tyKey No Parts No Parts Name ALL Application Description RemarksBL WL HP-BL HP-WL BL5 備      考
CAUTION PLATE       ｺｰｼﾖﾝﾌﾟﾚｰﾄ          CAUTION PLATE       ｺｰｼﾖﾝﾌﾟﾚｰﾄ          CAUTION MARK        ﾁﾕ-ｲﾏ-ｸ:ﾊﾞﾂﾃﾘ       CAUTION PLATE       ｺｰｼﾖﾝﾌﾟﾚｰﾄ          
NAME PLATE          ﾈｰﾑﾌﾟﾚｰﾄ:ﾊﾝﾄﾞﾙSﾏｰｸ  BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                CAUTION PLATE       ｺｰｼﾖﾝﾌﾟﾚｰﾄ          CAUTION PLATE       ｺｰｼﾖﾝﾌﾟﾚｰﾄ          CAUTION PLATE:KEY SW ｺｰｼﾖﾝﾌﾟﾚｰﾄ:ｷｰSW     INDICATING PLATE    ｷﾕｳﾕｼｼﾞﾏ-ｸ:E.ｵｲﾙ    



R/P1 A90610320 1 1 12 A90610330 1 1 13 390196030 1 1 14 390196110 1 1 15 390196990 1 1 16 390173660 1 1 17 A90320150 5 5 58 A90390370 1 1 19 390230180 1 1 110 390196280 1 1 111 A90110170 1 1 112 A90110160 1 1 113 A90190130 1 1 114 A90190140 1 1 115 A90190110 1 1 116 A90190120 1 1 117 A90190100 2 2 218 A90130230 2 2 219 A90390360 1 1 120 A90390380 1 1 121 190463890 1 1 122 A90320160 2 2 223 A90610360 1 1 124 390314780 1 1 1
１１１１００００６６６６

コーションプレート，ネームプレート（国内）コーションプレート，ネームプレート（国内）コーションプレート，ネームプレート（国内）コーションプレート，ネームプレート（国内）

MARK                ｿｳｼﾖｸﾏｰｸ:R          MARK                ｿｳｼﾖｸﾏｰｸ:L1         MARK                ｿｳｼﾖｸﾏｰｸ:R          MARK                ｿｳｼﾖｸﾏｰｸ            MARK                ｷｼﾕﾏｰｸ              INDICATING MARK     ｼｼﾞﾏｰｸ              INDICATING MARK     ｼｼﾞﾏｰｸ(ｶﾘﾀｶｻ)       MARK SHEET          ﾏ-ｸｼ-ﾄ              INDICATING MARK     ﾕｱﾂｼｼﾞﾏｰｸ           

CAUTION PLATE       ｺｰｼﾖﾝﾌﾟﾚｰﾄ          INDICATING PLATE    ﾍﾝｿｸｼｼﾞﾊﾞﾝ          INDICATING MARK     ﾕｱﾂｼｼﾞﾏｰｸ           INDICATING MARK     ｼｼﾞﾏｰｸ              INDICATING PLATE    ｷﾕｳﾕｼｼﾞﾏｰｸ          CAUTION PLATE       ｺｰｼﾖﾝﾌﾟﾚｰﾄ          SHIBAURA MARK       ｼﾊﾞｳﾗﾏｰｸ            SHIBAURA MARK       ｼﾊﾞｳﾗﾏｰｸ            MARK                ｿｳｼﾖｸﾏｰｸ:L          
台当個数 互換性 適応号機 型   寸Q'tyBL WL HP-BL HP-WL BL5Key No Parts No Parts Name ALL Application Description RemarksCAUTION PLATE       ｺｰｼﾖﾝ:ﾎﾝｷ           CAUTION PLATE       ｺｰｼﾖﾝ:ﾎﾝｷ           CAUTION PLATE       ｺｰｼﾖﾝﾌﾟﾚｰﾄ :ﾈﾝﾘﾖｳ   

FIG.239  CAUTION PLATE,NAME PLATE(INTERNAL)FIG.239  CAUTION PLATE,NAME PLATE(INTERNAL)FIG.239  CAUTION PLATE,NAME PLATE(INTERNAL)FIG.239  CAUTION PLATE,NAME PLATE(INTERNAL)

CAUTION PLATE       ｺｰｼﾖﾝﾌﾟﾚｰﾄ :ﾊｲｷｶﾞｽ  見出番号 部品番号 部品名称

CAUTION PLATE       ｺｰｼﾖﾝﾌﾟﾚｰﾄ          NAME PLATE          ﾆﾝﾃｲﾊﾞﾝｺﾞｳﾌﾟﾚｰﾄ:ﾊｲｶﾞ

備      考



R/P1 A90610340 1 1 12 A90610350 1 1 13 490992430 1 1 15 390199240 1 1 16 A90390390 1 1 17 A90320170 5 5 58 A90390370 1 1 19 390199250 1 1 110 490992450 1 1 111 A90110170 1 1 112 A90110160 1 1 113 A90190130 1 1 114 A90190140 1 1 115 A90190110 1 1 116 A90190120 1 1 117 A90190100 2 2 218 A90130230 2 2 219 A90390400 1 1 120 A90390380 1 1 121 190463890 1 1 122 A90320180 2 2 223 A90630020 2 2 2
１１１１００００７７７７

コーションプレート，ネームプレート（輸出）コーションプレート，ネームプレート（輸出）コーションプレート，ネームプレート（輸出）コーションプレート，ネームプレート（輸出）

MARK                ｿｳｼﾖｸﾏｰｸ            MARK                ｷｼﾕﾏｰｸ              MARK                ｼﾊﾞｳﾗﾏｰｸ              INDICATING MARK     ｼｼﾞﾏｰｸ(ｶﾘﾀｶｻ)       MARK SHEET          ﾏ-ｸｼ-ﾄ              INDICATING MARK     ﾕｱﾂｼｼﾞﾏｰｸ           CAUTION PLATE       ｺｰｼﾖﾝﾌﾟﾚｰﾄ          
INDICATING MARK     ｼｼﾞﾏｰｸ              INDICATING PLATE    ｷﾕｳﾕｼｼﾞﾏｰｸ          CAUTION PLATE       ｺｰｼﾖﾝﾌﾟﾚｰﾄ          SHIBAURA MARK       ｼﾊﾞｳﾗﾏｰｸ            SHIBAURA MARK       ｼﾊﾞｳﾗﾏｰｸ            MARK                ｿｳｼﾖｸﾏｰｸ:L          MARK                ｿｳｼﾖｸﾏｰｸ:R          MARK                ｿｳｼﾖｸﾏｰｸ:L1         MARK                ｿｳｼﾖｸﾏｰｸ:R          
INDICATING MARK     ﾕｱﾂｼｼﾞﾏｰｸ           CAUTION PLATE       ｺｰｼﾖﾝﾌﾟﾚｰﾄ          CAUTION PLATE       ｺｰｼﾖﾝﾌﾟﾚｰﾄ          CAUTION PLATE       ｺｰｼﾖﾝﾌﾟﾚｰﾄ          CAUTION PLATE       ｺｰｼﾖﾝﾌﾟﾚｰﾄ          INDICATING PLATE    ﾍﾝｿｸｼｼﾞﾊﾞﾝ          

FIG.240  CAUTION PLATE,NAME PLATE(EXPORT)FIG.240  CAUTION PLATE,NAME PLATE(EXPORT)FIG.240  CAUTION PLATE,NAME PLATE(EXPORT)FIG.240  CAUTION PLATE,NAME PLATE(EXPORT)

Parts No Parts Name ALL Application Description 備      考RemarksBL WL HP-BL HP-WL BL5見出番号 部品番号 部品名称 台当個数 互換性 適応号機 型   寸Q'tyKey No



R/P1 390101290 2 22 390101100 1 13 390292831 1 14 490992470 2 25 390196910 1 16 390197720 1 17 390230120 1 18 490992490 1 19 490992440 1 110 490992480 1 111 390380090 1 112 390381000 1 113 390381010 1 114 390197710 1 115 390198260 1 116 390173610 1 117 490992430 1 118 390199780 1 119 A90310130 1 120 A90390370 1 121 A90390540 1 122 390199790 1 123 A90110160 1 124 A90110170 1 125 A90190130 1 126 A90190140 1 127 A90190110 1 128 A90190120 1 129 A90190100 2 230 A90130230 2 231 A90330020 1 132 A90320180 2 233 390314780 1 134 A90630080 5 5１１１１００００８８８８

デカールデカールデカールデカール

MARK ｿｳｼｮｸﾏｰｸ：RMARK ｿｳｼｮｸﾏｰｸ：LMARK ｿｳｼｮｸﾏｰｸ：RMARK ｿｳｼｮｸﾏｰｸMARK ｷｼｭﾏｰｸINDICATING MARK ｱｸｾﾙｼｼﾞﾊﾞﾝINDICATING MARK ﾕｱﾂｼｼﾞﾏｰｸNAME PLATE ﾆﾝﾃｲﾊﾞﾝｺﾞｳﾌﾟﾚｰﾄ：ﾊｲｶﾞｽCAUTION PLATE ｺｰｼｮﾝﾌﾟﾚｰﾄ：ﾘｰﾙ

Key No Parts No Parts Name ALL Application DescriptionBL WL HP-BL

CAUTION MARK ﾁｭｰｲﾏｰｸCAUTION PLATE ｺｰｼｮﾝﾌﾟﾚｰﾄINDICATING MARK ﾍﾝｿｸｼｼﾞﾏｰｸINDICATING MARK ｼｼﾞﾏｰｸINDICATING MARK ｷｭｳﾕｼｼﾞﾏｰｸCAUTION PLATE ｺｰｼｮﾝﾌﾟﾚｰﾄSHIBAURA MARK ｼﾊﾞｳﾗﾏｰｸSHIBAURA MARK ｼﾊﾞｳﾗﾏｰｸMARK ｿｳｼｮｸﾏｰｸ：L

CAUTION MARK ﾁｭｰｲﾏｰｸ：ﾗｼﾞｴﾀCAUTION MARK ﾁｭｰｲﾏｰｸCAUTION MARK ﾁｭｰｲﾏｰｸ：ﾊﾞｯﾃﾘｰINDICATING PLATE ｼｼﾞﾏｰｸ：ｶﾘﾄﾘINDICATING PLATE ｼｼﾞﾏｰｸ：ﾗｯﾋﾟﾝｸﾞINDICATING PLATE ｼｼﾞﾏｰｸ：ﾓｱｼｮｳｺｳCAUTION PLATE:PARK ｺｰｼｮﾝﾌﾟﾚｰﾄ：PARKCAUTION PLATE:MC EU ｺｰｼｮﾝﾌﾟﾚｰﾄ：MC　EUｹｲｼｬINDICATING PLATE:4WD ﾍﾝｿｸｼｼﾞﾊﾞﾝ：4WD
NAME PLATE ﾈｰﾑﾌﾟﾚｰﾄ：SﾏｰｸNAME PLATE ﾈｰﾑﾌﾟﾚｰﾄ：ﾊﾝﾄﾞﾙSﾏｰｸNAME PLATE ﾈｰﾑﾌﾟﾚｰﾄCAUTION MARK ﾁｭｰｲﾏｰｸCAUTION PLATE ｺｰｼｮﾝﾌﾟﾚｰﾄCAUTION PLATE:KEY SW ｺｰｼｮﾝﾌﾟﾚｰﾄ：ｷｰSWINDICATING PLATE ｷｭｳﾕｼｼﾞﾏｰｸ：Eｵｲﾙ

FIG.241  DECALSFIG.241  DECALSFIG.241  DECALSFIG.241  DECALS

備      考Remarks見出番号 部品番号 部品名称 台当個数 互換性 適応号機 型   寸Q'ty HP-WL BL5



作業機編作業機編作業機編作業機編

(ＩＭＰＬＥＭＥＮＴ)(ＩＭＰＬＥＭＥＮＴ)(ＩＭＰＬＥＭＥＮＴ)(ＩＭＰＬＥＭＥＮＴ)



R/P1 A74100940 1 12 A72010342 1 13 A72460331 1 14 A72110440 2 2 φ805 A99231790 2 26 A72120100 1 17 A72110430 14 14 φ808 A99231410 2 2 φ57xφ43x2.39 A98220960 1 110 A72420010 2 211 050309011 2 2 φ25xφ38x512 042530205 2 2 #3020513 050209121 2 2 φ35xφ55x1114 036500055 2 2 φ5515 052100400 2 2 P4016 052400250 2 2 S2517 A99240880 4 418 A72160880 1 119 A72160890 1 120 A99430300 2 2 M821 020700008 2 2 M822 A70320020 2 223 A99431840 2 224 A99240200 2 225 027100010 2 226 A99460230 2 2 M1027 A99210010 2 228 010709076 2 2 M8x2529 020700008 2 2 M830 060609002 2 2 1/4-28UNF31 A72310070 1 132 022409013 2 2 M20xP1.5,U

フロントローラー　（ＢＬ）フロントローラー　（ＢＬ）フロントローラー　（ＢＬ）フロントローラー　（ＢＬ）

NUT ﾅｯﾄGREASE NIPPLE ｸﾞﾘｽﾆｯﾌﾟﾙSCRAPER;F ｽｸﾚｰﾊﾟ;FNUT ﾅｯﾄBOLT ｷｬｯﾌﾟｽｸﾘｭｰ

OIL SEAL:25387 ｵｲﾙｼｰﾙBEARING 30205 ﾃｰﾊﾟｰﾛｰﾗﾍﾞｱﾘﾝｸﾞOIL SEAL ｵｲﾙｼｰﾙSNAP RING ｽﾅｯﾌﾟﾘﾝｸﾞO-RING O-ﾘﾝｸﾞO-RING O-ﾘﾝｸﾞWASHER ｳｪｰﾌﾞﾜｯｼｬBLACKET ﾏｴﾛｰﾗﾌﾞﾗｹｯﾄBLACKET ﾏｴﾛｰﾗﾌﾞﾗｹｯﾄ

１１１１１１１１００００

穴用

OP

FRAME ﾌﾚｰﾑROLLER ASSY ﾏｴﾛｰﾗASSYSHAFT ｼｬﾌﾄROLLER ﾛｰﾗCOLLAR ｶﾗｰPIPE ﾊﾟｲﾌﾟROLLER ﾛｰﾗCOLLAR ｶﾗｰ

FIG.301  FRONT ROLLER　（ＢＬ）FIG.301  FRONT ROLLER　（ＢＬ）FIG.301  FRONT ROLLER　（ＢＬ）FIG.301  FRONT ROLLER　（ＢＬ）

見出番号 部品番号 部品名称 台当個数ALL BL WL HP-BL HP-WL BL5 Application Description

STUD BOLT ﾅｶﾞﾎﾞﾙﾄNUT ﾅｯﾄADJUST KNOB ﾁｮｳｾﾂﾉﾌﾞBOLT ﾀﾞﾝﾂｷﾎﾞﾙﾄ
SPRING ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞBOSS ｼｰﾙｹｰｽ

互換性 適応号機 型   寸Q'tyKey No Parts No Parts Name

WASHER ﾜｯｼｬROCK WASHER ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬNUT ﾅｯﾄSPACER ｽﾍﾟｰｻ ﾏｴﾛｰﾗﾌﾞﾗｹｯﾄ

備      考Remarks



R/P1 A70151140 1 12 A70151160 1 13 A70151180 1 14 A22260800 1 15 A22260820 1 16 050202325 2 27 042530205 2 28 010709078 8 8 M8x359 060609002 2 2 1/4-28UNF10 A22360270 1 111 A22360280 1 112 A99240870 2 213 036500017 2 2 φ1714 A99231420 1 115 A98220950 1 116 010709064 2 2 M6x16

カイテンバ　（ＢＬ）カイテンバ　（ＢＬ）カイテンバ　（ＢＬ）カイテンバ　（ＢＬ）

COUPLING ｶｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ;LCOUPLING ｶｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ;R
REEL ｶｲﾃﾝﾊﾞ,22(7)REEL ｶｲﾃﾝﾊﾞ,22(9)

FIG.302  REEL BLADE　（ＢＬ）FIG.302  REEL BLADE　（ＢＬ）FIG.302  REEL BLADE　（ＢＬ）FIG.302  REEL BLADE　（ＢＬ）

WASHER ﾜｯｼｬSNAP RING ｽﾅｯﾌﾟﾘﾝｸﾞCOLLAR ｶﾗｰ;ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞｳｹSPRING ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞCAP SCREW ｷｬｯﾌﾟｽｸﾘｭｰ

見出番号 部品番号 台当個数 互換性 適応号機 型   寸Q'tyKey No Parts No ALL BL WL HP-BL S9REEL ｶｲﾃﾝﾊﾞ,22(11)BEARRING BOX ｶｯﾀｰﾒﾀﾙ;LBEARRING BOX ｶｯﾀｰﾒﾀﾙ;ROIL SEAL ｵｲﾙｼｰﾙBEARING 30205 ﾃｰﾊﾟﾛｰﾗﾍﾞｱﾘﾝｸﾞBOLT ｷｬｯﾌﾟｽｸﾘｭｰGREASE NIPPLE ｸﾞﾘｽﾆｯﾌﾟﾙ
部品名称Parts Name 備      考RemarksS7HP-WL BL5 Application Description S11

穴用

１１１１１１１１１１１１



R/P1 A70100330 1 12 A70110290 1 13 A70430170 1 13 A70430320 1 14 A99480250 7 7 M85 A99431820 2 26 060609002 2 2 1/4-28UNF7 A98510530 2 28 A70310040 2 29 026100012 4 410 A98221000 2 211 020800012 2 2 M1212 A70320150 2 213 010709061 2 2 M5x1614 A99431830 2 215 026100012 4 416 A98220970 2 217 A99231230 4 4

１１１１１１１１２２２２

ベッドナイフ　（ＢＬ）ベッドナイフ　（ＢＬ）ベッドナイフ　（ＢＬ）ベッドナイフ　（ＢＬ）

ADJUST NUT ﾁｮｳｾﾂﾅｯﾄBOLT ｷｬｯﾌﾟｽｸﾘｭｰBOLT ﾀﾞﾝﾂｷﾎﾞﾙﾄWASHER ﾜｯｼｬSPRING ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞCOLLAR ｶﾗｰ

備      考Remarks

FIG.303  BED KNIFE　（ＢＬ）FIG.303  BED KNIFE　（ＢＬ）FIG.303  BED KNIFE　（ＢＬ）FIG.303  BED KNIFE　（ＢＬ）

HP-BL HP-WL BL5 Application Description見出番号 部品番号 部品名称 台当個数 互換性 適応号機 型   寸Q'tyKey No Parts No Parts Name ALL BL WLBOLT ﾀﾞﾝﾂｷﾎﾞﾙﾄGREASE NIPPLE ｸﾞﾘｽﾆｯﾌﾟﾙBUSH ﾌﾞｯｼｭADJUST BOLT ﾁﾖｳｾﾂﾎﾞﾙﾄWASHER ﾜｯｼｬSPRING ｽﾌﾟﾘﾝｸﾟNUT ｺｶﾞﾀﾛｯｶｸﾅｯﾄ
BRACKET ｼﾀﾊﾞﾀﾞｲASSY;SR525BRACKET ｼﾀﾊﾞﾀﾞｲBLADE ｼﾀﾊﾞ;22(6.0) ﾊｲｽ全鋼，OPBLADE ｼﾀﾊﾞ;22(6.0)SCREW ｻﾗﾋﾞｽ



R/P1 A72160590 1 12 A72160600 1 13 011511020 2 2 M10x20,SW4 010709074 2 2 M8x205 020700008 2 2 M86 060609002 2 2 1/4-28UNF7 A72010352 1 18 A72460331 1 19 A72100160 1 1 φ76.310 A99231790 2 211 A72420010 2 212 050309011 2 2 φ25xφ38x513 042530205 2 2 #3020514 050209121 2 2 φ35xφ55x1115 036500055 2 2 φ5516 052400250 2 2 S2517 A99240880 8 818 A72310060 1 119 022400006 2 2 M6,U20 A74300130 1 121 A74300150 1 122 011511020 2 2 M10x20,SW23 026100010 4 424 011511025 2 2 M10x25,SW25 022409013 2 2 M20xP1.5,U
１１１１１１１１３３３３

リヤローラー　（ＢＬ）リヤローラー　（ＢＬ）リヤローラー　（ＢＬ）リヤローラー　（ＢＬ）

NUT ﾅｯﾄGUARD;L ｿﾘ;LGUARD;R ｿﾘ;RBOLT ﾎﾞﾙﾄWASHER ﾜｯｼｬBOLT ﾎﾞﾙﾄNUT ﾅｯﾄ OPSCRAPER;R ｽｸﾚｰﾊﾟ;R

BRACKET ｳｼﾛﾛｰﾗﾌﾞﾗｹｯﾄ;LBRACKET ｳｼﾛﾛｰﾗﾌﾞﾗｹｯﾄ;RBOLT ﾎﾞﾙﾄBOLT ｷｬｯﾌﾟｽｸﾘｭｰ

FIG.304  REAR ROLLER　（ＢＬ）FIG.304  REAR ROLLER　（ＢＬ）FIG.304  REAR ROLLER　（ＢＬ）FIG.304  REAR ROLLER　（ＢＬ）

穴用OP

部品番号 部品名称 台当個数 互換性 適応号機 型   寸Q'tyKey No Parts No Parts Name ALL BL WL HP-BL HP-WL BL5 Application DescriptionNUT ﾅｯﾄGREASE NIPPLE ｸﾞﾘｽﾆｯﾌﾟﾙROLLER ASSY ｳｼﾛﾛｰﾗASSYSHAFT ｼｬﾌﾄROLLER ﾛｰﾗCOMPLCOLLAR ｶﾗｰBOSS ｼｰﾙｹｰｽOIL SEAL ｵｲﾙｼｰﾙBEARING ﾃｰﾊﾟｰﾛｰﾗﾍﾞｱﾘﾝｸﾞOIL SEAL ｵｲﾙｼｰﾙSNAP RING ｽﾅｯﾌﾟﾘﾝｸﾞO-RING O-ﾘﾝｸﾞWASHER ｳｴｰﾌﾞﾜｯｼｬ

見出番号 備      考Remarks



R/P1 A74250620 1 12 011510814 2 2 M8x14,SW3 026100008 2 24 011150612 2 2 M6x12,SW5 A74250600 1 16 A98120610 2 27 A98330150 2 28 015300408 8 8 M4x89 A99320080 1 110 031100008 2 211 A76100410 1 112 A98510580 2 213 A99240860 2 214 A99431860 2 215 010131225 1 1 M12x2516 027100012 1 117 026109032 1 1

１１１１１１１１４４４４

カッターカバー　（ＢＬ）カッターカバー　（ＢＬ）カッターカバー　（ＢＬ）カッターカバー　（ＢＬ）

DRAW ARM ﾄﾞﾛｰｱｰﾑBUSH ﾌﾞｯｼｭWASHER ｽﾗｽﾄﾜｯｼｬBOLT ﾀﾞﾝﾂｷﾎﾞﾙﾄBOLT ﾎﾞﾙﾄLOCK WASHER ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬWASHER ﾜｯｼｬ
BOLT ﾎﾞﾙﾄWASHER ﾜｯｼｬBOLT ﾎﾞﾙﾄCOVER ｶｯﾀｰｶﾊﾞｰ;RRUBBER ｸｯｼｮﾝｺﾞﾑHINGE ﾋﾝｼﾞSCREW ｽｸﾘｭROD ﾛｯﾄﾞ;ｶｯﾀｰｶﾊﾞｰSNAP PIN ｽﾅｯﾌﾟﾋﾟﾝ
COVER ｶｯﾀｰｶﾊﾞｰ;F

FIG.305  CUTTER COVER　（ＢＬ）FIG.305  CUTTER COVER　（ＢＬ）FIG.305  CUTTER COVER　（ＢＬ）FIG.305  CUTTER COVER　（ＢＬ）

備      考Remarks見出番号 部品番号 部品名称 台当個数 互換性 適応号機 型   寸Q'tyKey No Parts No Parts Name ALL BL WL HP-BL HP-WL BL5 Application Description



R/P1 A82010090 3 32 A82270020 6 63 A82310020 12 124 011511245 12 12 M12x45,SW5 026100012 12 126 A82410060 6 67 011150620 12 12 M6x20,SW8 A98220980 6 69 011150612 6 6 M6x12,SW10 A82010100 2 211 A82270030 1 112 A82270040 1 113 A82270050 1 114 A82270060 1 115 A99431900 2 216 A99610740 2 217 398214870 2 218 A98221020 2 219 011511255 4 4 M12x55,SW20 A82410060 2 221 011150620 4 4 M6x20,SW22 A98220980 2 223 011150612 2 2 M6x12,SW24 A74370330 5 525 A99570220 15 1526 026100006 30 3027 027100006 15 15
１１１１１１１１５５５５

バケットＡＳＳＹ　（ＢＬ）バケットＡＳＳＹ　（ＢＬ）バケットＡＳＳＹ　（ＢＬ）バケットＡＳＳＹ　（ＢＬ）

BRACKET ｼｬﾌｳﾊﾞﾝBOLT ﾉﾌﾞﾎﾞﾙﾄWASHER ﾜｯｼｬSPRING WASHER ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬ
BOLT ﾀﾞﾝﾂｷﾎﾞﾙﾄPIN ﾋﾟﾝSPRING ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞSPRING ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞBOLT ﾎﾞﾙﾄBRACKET ﾌﾞﾗｹｯﾄBOLT ﾎﾞﾙﾄSPRING ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞBOLT ﾎﾞﾙﾄ

BRACKET ﾌﾞﾗｹｯﾄBOLT ﾎﾞﾙﾄSPRING ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞBOLT ﾎﾞﾙﾄBUCKET ASSY:R ﾊﾞｹｯﾄASSY:RBUCKET STAY ﾊﾞｽｹｯﾄｽﾃｰ;RLOBUCKET STAY ﾊﾞｽｹｯﾄｽﾃｰ;RLIBUCKET STAY ﾊﾞｽｹｯﾄｽﾃｰ;RROBUCKET STAY ﾊﾞｽｹｯﾄｽﾃｰ;RRI
BUCKET ASSY:F ﾊﾞｹｯﾄASSY:FSTAYE;F ｽﾃｰ;F

FIG.306  BUCKET ASSY　（ＢＬ）FIG.306  BUCKET ASSY　（ＢＬ）FIG.306  BUCKET ASSY　（ＢＬ）FIG.306  BUCKET ASSY　（ＢＬ）

HP-BL HP-WL BL5 Application Description 備      考RemarksOPOPBOLT ﾎﾞﾙﾄWASHER ﾜｯｼｬ
見出番号 部品番号 部品名称 台当個数 互換性 適応号機 型   寸Q'tyKey No Parts No Parts Name ALL BL WLBOSS ﾎﾞｽ;ｽﾃｰF OPOPOPOPOPOPOPOPOPOPOPOPOPOPOPOPOPOPOPOPOPOPOPOPOP



R/P1 A82110150 1 12 A82360200 1 13 A82360210 1 14 A82410080 1 15 A82410100 1 16 015100620 10 107 026100006 20 208 021300006 10 109 015100520 6 610 026100005 12 1211 021300005 6 615 A82110160 1 116 A82360200 1 117 A82360210 1 118 A82140120 2 219 398180671 2 220 021300008 4 421 026100008 2 222 015100620 8 823 026100006 8 824 021300006 8 8
１１１１１１１１６６６６

バケット　（ＢＬ）バケット　（ＢＬ）バケット　（ＢＬ）バケット　（ＢＬ）

PLATE;R ｶﾅｸﾞ;RPLATE ﾌﾟﾚｰﾄGRIP ｸﾞﾘｯﾌﾟNUT ﾅｯﾄWASHER ﾜｯｼｬSCREW ｽｸﾘｭWASHER ﾜｯｼｬNUT ﾅｯﾄ
BLACKET;R ﾌﾞﾗｹｯﾄ;RSCREW ｽｸﾘｭWASHER ﾜｯｼｬNUT ﾅｯﾄSCREW ｽｸﾘｭWASHER ﾜｯｼｬNUT ﾅｯﾄBUCKET;R ﾊﾞｹｯﾄ;RPLATE;L ｶﾅｸﾞ;L
BUCKET;F ﾊﾞｹｯﾄ;FPLATE;L ｶﾅｸﾞ;LPLATE;R ｶﾅｸﾞ;RBLACKET;L ﾌﾞﾗｹｯﾄ;L

FIG.307  BUCKET　（ＢＬ）FIG.307  BUCKET　（ＢＬ）FIG.307  BUCKET　（ＢＬ）FIG.307  BUCKET　（ＢＬ）

見出番号 部品番号 部品名称 台当個数 互換性 適応号機 型   寸Q'tyKey No Parts No Parts Name ALL BL WL HP-BL HP-WL BL5 Application Description Remarks備      考OPOPOPOPOPOPOPOPOPOPOPOPOPOPOPOPOPOPOPOPOP



R/P1 A62110340 1 12 A22990190 1 13 011511040 2 2 M8x40,SW4 026100010 2 25 A22990230 1 16 011511025 2 2 M10x25,SW7 026100010 2 28 A44420051 1 19 A98220980 1 110 011150612 1 1 M6x12,SW11 A76240010 1 112 060609002 1 1 1/4-28UNF12 060609002 1 1 1/4-28UNF,9013 A76360010 1 114 011510830 2 2 M8x30,SW15 026100008 2 216 020900008 2 2 M817 A76200110 1 118 A98220990 1 119 026100012 3 320 022300012 1 1 M12,U21 031311230 1 1 φ12x3022 031100012 1 123 026100012 1 124 A74350320 2 225 011510830 4 4 M8x30,SW26 026100008 2 227 027100008 2 228 020900008 2 2 M8
１１１１１１１１７７７７

フゾクヒン　（ＢＬ）フゾクヒン　（ＢＬ）フゾクヒン　（ＢＬ）フゾクヒン　（ＢＬ）

No.4 ,No.5 UNITNo.4 ,No.5 UNITNo.4 ,No.5 UNITNo.4 ,No.5 UNITNo.4 ,No.5 UNIT

HP-BL HP-WL BL5 Application Description
ｸﾞﾘｽﾆｯﾌﾟﾙGREASE NIPPLE ｸﾞﾘｽﾆｯﾌﾟﾙBRACKET ﾌﾞﾗｹｯﾄBOLT ﾎﾞﾙﾄWASHER ﾜｯｼｬNUT ﾅｯﾄROD ﾛｯﾄﾞSPRING ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞWASHER ﾜｯｼｬNUT ﾅｯﾄ,UPINWASHER ﾜｯｼｬBRACKET ﾕﾆｯﾄｽﾄｯﾊﾟBOLTNUT

備      考Remarks
No.1,No.2 ,No.3 UNITNo.4 ,No.5 UNIT

見出番号 部品番号 部品名称 台当個数 互換性 適応号機 型   寸Q'tyKey No Parts No Parts Name ALL BL WLWEIGHT ｳｴｲﾄGASKET ｶﾞｽｹｯﾄ(ﾊﾟｯｷﾝ)BOLT ﾎﾞﾙﾄWASHER ﾜｯｼｬGASKET ｶﾞｽｹｯﾄ(ﾊﾟｯｷﾝ)

FIG.308  ACCESSORY　（ＢＬ）FIG.308  ACCESSORY　（ＢＬ）FIG.308  ACCESSORY　（ＢＬ）FIG.308  ACCESSORY　（ＢＬ）

ﾋﾗｱﾀﾏﾋﾟﾝSNAP PIN ｽﾅｯﾌﾟﾋﾟﾝ

BOLT ﾎﾞﾙﾄWASHER ﾜｯｼｬPIN ﾋﾟﾝSPRING ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ(ｲﾀﾊﾞﾈ)BOLT ﾎﾞﾙﾄCOVER ｶﾊﾞｰGREASE NIPPLE
ﾎﾞﾙﾄWASHER ﾜｯｼｬLOCK WASHER ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬﾅｯﾄ



R/P1 A74100980 1 12 A72010372 1 12 A72010393 1 13 A72460371 1 14 A72110440 2 2 φ804 A72110460 2 2 φ1005 A99231790 2 26 A72120130 1 17 A72110430 18 18 φ808 A99231410 2 2 φ57xφ43x2.39 A98220960 1 110 A72420010 2 211 050309011 2 2 φ25xφ38x512 042530205 2 2 #3020513 050209121 2 2 φ35xφ55x1114 036500055 2 2 φ5515 052100400 2 2 P4016 052400250 2 2 S2517 A99240880 4 418 A72160640 2 218 A72160660 2 219 022409013 2 2 M20xP1.5,U20 A99430300 2 2 M821 020700008 2 2 M822 A70320020 2 223 A99431840 2 2 M10x3024 A99240200 2 225 027100010 2 226 A99460230 2 2 M1027 010709073 2 2 M8x1628 020700008 2 2 M829 060609002 2 2 1/4-28UNF１１１１１１１１８８８８

フロントローラー　（ＷＬ）フロントローラー　（ＷＬ）フロントローラー　（ＷＬ）フロントローラー　（ＷＬ）

ADJUST KNOB ﾁｮｳｾﾂﾉﾌﾞBOLT ﾀﾞﾝﾂｷﾎﾞﾙﾄWASHER ﾜｯｼｬROCK WASHER ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬNUT ﾅｯﾄBOLT ｷｬｯﾌﾟｽｸﾘｭｰNUT ﾅｯﾄGREASE NIPPLE ｸﾞﾘｽﾆｯﾌﾟﾙ

W7，W9W5W7，W9W5
穴用SNAP RING ｽﾅｯﾌﾟﾘﾝｸﾞO-RING O-ﾘﾝｸﾞO-RING O-ﾘﾝｸﾞWASHER ｳｪｰﾌﾞﾜｯｼｬBLACKET ﾌﾞﾗｹｯﾄBLACKET ﾌﾞﾗｹｯﾄNUT ﾅｯﾄSTUD BOLT ﾅｶﾞﾎﾞﾙﾄNUT ﾅｯﾄ

COLLAR ｶﾗｰPIPE ﾊﾟｲﾌﾟROLLER ﾛｰﾗCOLLAR ｶﾗｰSPRING ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞBOSS ｼｰﾙｹｰｽOIL SEAL
型   寸Q'tyKey No Parts No Parts Name ALL BL WL HP-BL HP-WL BL5 Application Description見出番号 部品番号 部品名称 台当個数 互換性 適応号機 備      考Remarks

W7，W9W5
ｵｲﾙｼｰﾙBEARING 30205 ﾃｰﾊﾟｰﾛｰﾗﾍﾞｱﾘﾝｸﾞOIL SEAL ｵｲﾙｼｰﾙ

FRAME ﾌﾚｰﾑROLLER ASSY ﾏｴﾛｰﾗASSYROLLER ASSY ﾏｴﾛｰﾗASSYSHAFT ｼｬﾌﾄROLLER ﾛｰﾗROLLER ﾛｰﾗ

FIG.309  FRONT ROLLER　（ＷＬ）FIG.309  FRONT ROLLER　（ＷＬ）FIG.309  FRONT ROLLER　（ＷＬ）FIG.309  FRONT ROLLER　（ＷＬ）



R/P1 A70151280 1 12 A70151300 1 13 A70151320 1 14 A22260800 1 15 A22260820 1 16 050202325 2 27 042530205 2 2 #302058 010709078 8 8 M8x359 060609002 2 2 1/4-28UNF10 A22360270 1 111 A22360280 1 112 A99240870 2 213 036500017 2 2 φ1714 A99231420 1 115 A98220950 1 116 010709064 2 2 M6x16

１１１１１１１１９９９９

カイテンバ　（ＷＬ）カイテンバ　（ＷＬ）カイテンバ　（ＷＬ）カイテンバ　（ＷＬ）

BEARING 30205 ﾃｰﾊﾟﾛｰﾗﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ

FIG.310  REEL BLADE　（ＷＬ）FIG.310  REEL BLADE　（ＷＬ）FIG.310  REEL BLADE　（ＷＬ）FIG.310  REEL BLADE　（ＷＬ）

見出番号 部品番号 部品名称 台当個数ALL BL WL HP-BL HP-WL BL5 Application 備      考RemarksW5W7W9DescriptionREEL ｶｲﾃﾝﾊﾞ,26(5)REEL ｶｲﾃﾝﾊﾞ,26(7)REEL ｶｲﾃﾝﾊﾞ,26(9)BEARRING BOX ｶｯﾀｰﾒﾀﾙ;LBEARRING BOX ｶｯﾀｰﾒﾀﾙ;RBOLT ｷｬｯﾌﾟｽｸﾘｭｰGREASE NIPPLE ｸﾞﾘｽﾆｯﾌﾟﾙCOUPLING ｶｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ;LCOUPLING ｶｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ;RWASHER ﾜｯｼｬSNAP RING
互換性 適応号機 型   寸Q'tyKey No Parts No Parts Name

ｽﾅｯﾌﾟﾘﾝｸﾞCOLLAR ｶﾗｰ;ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞｳｹSPRING ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞCAP SCREW ｷｬｯﾌﾟｽｸﾘｭｰ
OIL SEAL ｵｲﾙｼｰﾙ

穴用



R/P1 A70010500 1 11 A70010520 1 12 A70110310 1 13 A70430150 1 13 A70430190 1 14 A99480250 9 9 M85 A99431820 2 26 060609002 2 2 1/4-28UNF7 A98510530 2 28 A70310040 2 29 026100012 4 410 A98221000 2 211 020800012 2 2 M1212 A70320150 2 213 010709061 2 2 M5x1614 A99431830 2 215 026100012 4 416 A98220970 2 217 A99231230 4 4

１１１１２２２２００００

ベッドナイフ　（ＷＬ）ベッドナイフ　（ＷＬ）ベッドナイフ　（ＷＬ）ベッドナイフ　（ＷＬ）

ﾁｮｳｾﾂﾅｯﾄBOLT ｷｬｯﾌﾟｽｸﾘｭｰBOLT ﾀﾞﾝﾂｷﾎﾞﾙﾄWASHER ﾜｯｼｬSPRING ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞCOLLAR ｽﾗｰADJUST NUT
BLADE ｼﾀﾊﾞ;8.0SCREW ｻﾗﾋﾞｽBOLT ﾀﾞﾝﾂｷﾎﾞﾙﾄGREASE NIPPLE ｸﾞﾘｽﾆｯﾌﾟﾙBUSH ﾌﾞｯｼｭADJUST BOLT ﾁﾖｳｾﾂﾎﾞﾙﾄWASHER ﾜｯｼｬSPRING ｽﾌﾟﾘﾝｸﾟNUT ｺｶﾞﾀﾛｯｶｸﾅｯﾄ
BRACKET ｼﾀﾊﾞﾀﾞｲASSY;SR525WFWBRACKET ｼﾀﾊﾞﾀﾞｲASSY;SR525WﾗﾌBRACKET ｼﾀﾊﾞﾀﾞｲBLADE ｼﾀﾊﾞ;6.0

FIG.311  BED KNIFE　（ＷＬ）FIG.311  BED KNIFE　（ＷＬ）FIG.311  BED KNIFE　（ＷＬ）FIG.311  BED KNIFE　（ＷＬ）

W5W7，W9W5
見出番号 部品番号 部品名称 台当個数 互換性 適応号機 型   寸Q'tyKey No Parts No Parts Name ALL BL WL HP-BL HP-WL BL5 Application Description 備      考RemarksW7，W9



R/P1 A72160670 1 11 A72160690 1 12 A72160680 1 12 A72160700 1 13 011511020 2 2 M10x20,SW4 010709073 2 2 M8x205 020700008 2 2 M86 060609002 2 2 1/4-28UNF7 A72010381 1 18 A72460370 1 19 A72100190 1 1 φ76.310 A99231790 2 211 A72420010 2 212 050309011 2 2 φ25xφ38x513 042530205 2 2 #3020514 050209121 2 2 φ35xφ55x1115 036500055 2 2 φ5516 052400250 2 2 S2517 A99240880 8 818 A72300080 1 119 022400006 2 2 M6,U20 A74300130 1 120 A74300170 1 121 A74300150 1 121 A74300190 1 122 011511020 2 2 M10x20,SW23 026100010 4 424 011511025 2 2 M10x25,SW25 022409013 2 2 M20xP1.5,U
１１１１２２２２１１１１

リヤローラー　（ＷＬ）リヤローラー　（ＷＬ）リヤローラー　（ＷＬ）リヤローラー　（ＷＬ）

O-RING O-ﾘﾝｸﾞWASHER ｳｴｰﾌﾞﾜｯｼｬSCRAPERR ｽｸﾚｰﾊﾟ:RNUT ﾅｯﾄGUARD;L ｿﾘ;LGUARD;L ｿﾘ;LGUARD;R ｿﾘ;RGUARD;R ｿﾘ;RBOLT ﾎﾞﾙﾄ OPOPW7，W9W5W7，W9W5WASHER ﾜｯｼｬBOLT ﾎﾞﾙﾄNUT ﾅｯﾄ

BOLT ﾎﾞﾙﾄ

FIG.312  REAR ROLLER　（ＷＬ）FIG.312  REAR ROLLER　（ＷＬ）FIG.312  REAR ROLLER　（ＷＬ）FIG.312  REAR ROLLER　（ＷＬ）

HP-BL HP-WL BL5 Application Description W7，W9W5ROLLER ASSY ｳｼﾛﾛｰﾗASSYSHAFT ｼｬﾌﾄ
穴用

BOLT ｷｬｯﾌﾟｽｸﾘｭｰNUT ﾅｯﾄGREASE NIPPLE ｸﾞﾘｽﾆｯﾌﾟﾙROLLER ﾛｰﾗCOMPLCOLLAR ｶﾗｰBOSS ｼｰﾙｹｰｽOIL SEAL ｵｲﾙｼｰﾙBEARING ﾃｰﾊﾟｰﾛｰﾗﾍﾞｱﾘﾝｸﾞOIL SEAL ｵｲﾙｼｰﾙSNAP RING ｽﾅｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ
BRACKET ｳｼﾛﾛｰﾗﾌﾞﾗｹｯﾄ;LBRACKET ｳｼﾛﾛｰﾗﾌﾞﾗｹｯﾄ;LBRACKET ｳｼﾛﾛｰﾗﾌﾞﾗｹｯﾄ;RBRACKET ｳｼﾛﾛｰﾗﾌﾞﾗｹｯﾄ;R 備      考RemarksW7，W9W5見出番号 部品番号 部品名称 台当個数 互換性 適応号機 型   寸Q'tyKey No Parts No Parts Name ALL BL WL



R/P1 A74250700 1 12 011510814 2 2 M8x14,SW3 026100008 2 24 011150612 4 4 M6x12,SW5 A74250720 1 16 A76100440 1 17 A98510580 2 28 A99240860 2 29 A99431860 2 210 010131225 1 1 M12x2511 027100012 1 112 026109032 1 1

１１１１２２２２２２２２

COVER ｶｯﾀｰｶﾊﾞｰ;FBOLT ﾎﾞﾙﾄWASHER ﾜｯｼｬBOLT ﾎﾞﾙﾄCOVER ｶｯﾀｰｶﾊﾞｰ;RDRAW ARM ﾄﾞﾛｰｱｰﾑBUSH ﾌﾞｯｼｭWASHER ｽﾗｽﾄﾜｯｼｬBOLT ﾀﾞﾝﾂｷﾎﾞﾙﾄ
備      考

FIG.313  CUTTER COVER　（ＷＬ）FIG.313  CUTTER COVER　（ＷＬ）FIG.313  CUTTER COVER　（ＷＬ）FIG.313  CUTTER COVER　（ＷＬ）

見出番号 部品番号 部品名称 台当個数 互換性 適応号機 型   寸Q'tyKey No Parts No Parts Name ALL BL WL HP-BL HP-WL BL5 Application Description Remarks
BOLT ﾎﾞﾙﾄLOCK WASHER ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬWASHER ﾜｯｼｬ

カッターカバー　（ＷＬ）カッターカバー　（ＷＬ）カッターカバー　（ＷＬ）カッターカバー　（ＷＬ）



R/P1 A62110340 1 12 A22990190 1 13 011511040 2 2 M8x40,SW4 026100010 2 25 A22990230 1 16 011511025 2 2 M10x25,SW7 026100010 2 289101112 060609002 1 1 1/4-28UNF12 060609006 1 1 1/4-28UNF,9013 A76360010 1 114 011510830 2 2 M8x30,SW15 026100008 2 216 020900008 2 2 M817 A76200110 1 118 A98220990 1 119 026100012 3 320 022300012 1 1 M12,U21 031311230 1 1 φ12x3022 031100012 1 123 026100012 1 1
１１１１２２２２３３３３

WEIGHT ｳｴｲﾄ

FIG.314  ACCESSORY　（ＷＬ）FIG.314  ACCESSORY　（ＷＬ）FIG.314  ACCESSORY　（ＷＬ）FIG.314  ACCESSORY　（ＷＬ）

見出番号 部品番号 部品名称 台当個数Key No Parts No Parts Name

フゾクヒン　（ＷＬ）フゾクヒン　（ＷＬ）フゾクヒン　（ＷＬ）フゾクヒン　（ＷＬ）

HP-WL BL5 Application Description互換性 適応号機 型   寸Q'tyALL BL WL HP-BLGASKET ｶﾞｽｹｯﾄ(ﾊﾟｯｷﾝ)BOLT ﾎﾞﾙﾄWASHER ﾜｯｼｬGASKET

SNAP PIN ｽﾅｯﾌﾟﾋﾟﾝWASHER ﾜｯｼｬ

備      考Remarks
BOLT ﾎﾞﾙﾄWASHER ﾜｯｼｬNUT ﾅｯﾄROD ﾛｯﾄﾞSPRING ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞWASHER ﾜｯｼｬNUT ﾅｯﾄ,UPIN ﾋﾗｱﾀﾏﾋﾟﾝ
BRACKET ﾌﾞﾗｹｯﾄ

ｶﾞｽｹｯﾄ(ﾊﾟｯｷﾝ)BOLT ﾎﾞﾙﾄWASHER ﾜｯｼｬGREASE NIPPLE ｸﾞﾘｽﾆｯﾌﾟﾙGREASE NIPPLE ｸﾞﾘｽﾆｯﾌﾟﾙ No.1,No.2 ,No.3 UNITNo.4 ,No.5 UNIT



R/P1 A74101051 12 A70151360 1 φ5inch，7BLADE3 A70151380 1 φ5inch，7BLADE4 A22360300 15 A22360310 16 A22260950 17 A22260970 18 050203130 29 042532078 210 060610000 2 M611 060609004 2 M6,9012 036100028 1 φ2813 A22330030 114 015209029 4 M8x2015 015300510 1 M5x1016 A99240960 117 A98221150 118 A99230240 119 026109018 120 027100012 121 010131225 1 M12x2522 A22330040 123 015209030 4 M8x1824 A22990220 1
１１１１２２２２４４４４

GASKET ｶﾞｽｹｯﾄ

備      考RemarksNo.2，No.4 UNITNo.1，No.3，No.5 UNITNo.2，No.4 UNITNo.1，No.3，No.5 UNIT

カイテンバ，カッターフレーム　（ＢＬ５）カイテンバ，カッターフレーム　（ＢＬ５）カイテンバ，カッターフレーム　（ＢＬ５）カイテンバ，カッターフレーム　（ＢＬ５）

SCREW ｽｸﾘｭCOLLER;SPRING ｶﾗｰ;ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞSPRING ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞCOLLAR ｶﾗｰWASHER ﾜｯｼｬSPRING WASHER ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬBOLT ﾎﾞﾙﾄTHATCHING BRACKET ｻｯﾁﾝｸﾞﾌﾞﾗｹｯﾄSCREW ｽｸﾘｭ

BEARRING BOX ｶｯﾀﾒﾀﾙ;LBEARRING BOX ｶｯﾀﾒﾀﾙ;ROIL SEAL ｵｲﾙｼｰﾙBEARING ﾃｰﾊﾟﾛｰﾗﾍﾞｱﾘﾝｸﾞGREASE NIPPLE ｸﾞﾘｽﾆｯﾌﾟﾙGREASE NIPPLE ｸﾞﾘｽﾆｯﾌﾟﾙSNAP RING ｽﾅｯﾌﾟﾘﾝｸﾞMOTOR BRACKET ﾓｰﾀﾌﾞﾗｹｯﾄSCREW ｽｸﾘｭ 軸用
見出番号 部品番号 部品名称 台当個数 互換性 適応号機 型   寸Q'tyKey No Parts No Parts Name ALL BL WL HP-BL HP-WL BL5 Application DescriptionFRAME ｶｯﾀｰﾌﾚｰﾑREEL;L7 ｶｲﾃﾝﾊﾞ;L7REEL;R7 ｶｲﾃﾝﾊﾞ;R7COUPLING ｶｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ;LCOUPLING ｶｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ;R

FIG.315  REEL BLADE，CUTTER FRAME　（ＢＬ５）FIG.315  REEL BLADE，CUTTER FRAME　（ＢＬ５）FIG.315  REEL BLADE，CUTTER FRAME　（ＢＬ５）FIG.315  REEL BLADE，CUTTER FRAME　（ＢＬ５）



R/P1 A72010342 12 A72460331 13 A72110440 24 A72120100 15 A72110430 146 A99231410 27 A98220960 18 A72420010 29 050309011 210 042530205 211 050209121 212 036500055 2 φ5513 052100400 2 P4014 A99240880 415 A99231790 216 052400250 2 S2517 022409013 2 M20xP1.5,U18 A72160780 219 A99432090 2 M820 020700008 2 M821 A70320020 222 A99431840 2 M10x3023 A99240200 224 027100010 225 A99460230 2 M1026 010709074 2 M8x2027 020700008 2 M828 060609002 2 1/4-28UNF
１１１１２２２２５５５５

O-RING O-ﾘﾝｸﾞNUT ﾅｯﾄBLACKET;LR ﾌﾞﾗｹｯﾄ;LRBOLT ﾅｶﾞﾎﾞﾙﾄNUT ﾅｯﾄADJUSTER KNOB ﾁﾖｳｾﾂﾉﾌﾞBOLT ﾎﾞﾙﾄWASHER ﾜｯｼﾔSPRING WASHER ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬ

SPRING ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞSEAL CASE ｼｰﾙｹｰｽOIL SEAL;25387 ｵｲﾙｼｰﾙ;25387BEALING ﾃｰﾊﾟﾛｰﾗﾍﾞｱﾘﾝｸﾞOIL SEAL ｵｲﾙｼｰﾙSNAP RING ｽﾅｯﾌﾟﾘﾝｸﾞO-RING O-ﾘﾝｸﾞWAVE WASHER ｳｴｲﾌﾞﾜｯｼｬCOLLAR ｶﾗｰ
FRONT ROLLER ASSY ﾏｴﾛｰﾗASSYSHAFT ｼｬﾌﾄROLLER ﾛｰﾗPIPE ﾊﾟｲﾌﾟROLLER ﾛｰﾗCOLLAR ｶﾗｰ

FIG.316  FRONT ROLLER　（ＢＬ５）FIG.316  FRONT ROLLER　（ＢＬ５）FIG.316  FRONT ROLLER　（ＢＬ５）FIG.316  FRONT ROLLER　（ＢＬ５）フロントローラー　（ＢＬ５）フロントローラー　（ＢＬ５）フロントローラー　（ＢＬ５）フロントローラー　（ＢＬ５）

見出番号 部品番号 部品名称 台当個数 互換性 適応号機 型   寸Q'tyKey No Parts No Parts Name ALL BL WL HP-BL HP-WL BL5 Application Description 備      考RemarksInc：2～17
穴用

NUT ﾅｯﾄSCREW ｷｬｯﾌﾟｽｸﾘｭNUT ﾅｯﾄGREASE NIPPLE ｸﾞﾘｽﾆｯﾌﾟﾙ



R/P1 A70010600 12 A70110430 13 A70430070 1 22inch,t4.53 A70430281 1 22inch,t4.54 A99480030 7 M6x125 A99430330 26 A98510120 27 060609002 2 1/4-28UNF8 A70310120 29 026100012 410 A99231710 211 A98221130 212 022409012 2 M14xP1.5,U13 A70320150 214 010709061 215 A99432080 216 026200014 417 A98221140 218 A99231230 4ﾜｯｼｬSPRING ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞCOLLAR ｶﾗｰ
GREASE NIPPLE ｸﾞﾘｽﾆｯﾌﾟﾙADJUST BOLT ﾁｮｳｾﾂﾎﾞﾙﾄWASHER ﾜｯｼｬCOLLAR

見出番号 部品番号 部品名称 台当個数 互換性 適応号機 型   寸 備      考RemarksInc：2～4

FIG.317  BED KNIFE　（ＢＬ５）FIG.317  BED KNIFE　（ＢＬ５）FIG.317  BED KNIFE　（ＢＬ５）FIG.317  BED KNIFE　（ＢＬ５）

HP-BL HP-WL BL5 Application Description ﾊｲｽ全鋼，OPQ'tyKey No Parts No BED KNIFE ASSY;22SET SCREW ｻﾗﾋﾞｽ(-)BOLT;PIVOT ﾀﾞﾝﾂｷﾎﾞﾙﾄBUSH ｶﾗｰSPRING ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞNUT ﾅｯﾄADJUST NUT ﾁｮｳｾﾂﾅｯﾄSCREW ｷｬｯﾌﾟｽｸﾘｭBOLT ﾀﾞﾝﾂｷﾎﾞﾙﾄWASHER
ﾌﾞｯｼｭ

Parts Name ALL BL WL

ベッドナイフ　（ＢＬ５）ベッドナイフ　（ＢＬ５）ベッドナイフ　（ＢＬ５）ベッドナイフ　（ＢＬ５）

１１１１２２２２６６６６

ｼﾀﾊﾞﾀﾞｲASSY;22BED BAR;22 ｼﾀﾊﾞﾀﾞｲ;22BED KNIFE;4.5mm ｼﾀﾊﾞ;22(4.5ﾊｲｽ)BED KNIFE;4.5mm ｼﾀﾊﾞ;22(4.5金鋼)



R/P1～6 A72010451 11 A72460391 12 A72100200 13 040136202 2 #62024 050209128 25 036100035 2 φ356 A99240950 67 A72160800 18 A72160790 19 011510820 3 M8x20,SW10 A72170060 111 011510825 1 M8x25,SW12 026100008 113 010709063 214 020300006 2 M615 060609002 2 1/4-28UNF

１１１１２２２２７７７７

REAR ROLLER COMPL ｳｼﾛﾛｰﾗCOMPLBALL BEARING ﾎﾞｰﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞOIL SEAL ｵｲﾙｼｰﾙSNAP RING ｽﾅｯﾌﾟﾘﾝｸﾞWAVE WASHER ｳｴｰﾌﾞﾜｯｼｬBRACKET;RH ﾌﾞﾗｹｯﾄ;RBRACKET;LH ﾌﾞﾗｹｯﾄ;LBOLT ﾎﾞﾙﾄCAM ﾍﾝｼﾝｶﾑ
REAR ROLLER ASSY ｳｼﾛﾛｰﾗASSYSHAFT ｼｬﾌﾄ;ｳｼﾛﾛｰﾗ

FIG.318  REAR ROLLER　（ＢＬ５）FIG.318  REAR ROLLER　（ＢＬ５）FIG.318  REAR ROLLER　（ＢＬ５）FIG.318  REAR ROLLER　（ＢＬ５）

見出番号 部品番号 部品名称 台当個数 互換性 適応号機 型   寸Q'tyKey No Parts No ALL BL WL HP-BL HP-WL BL5 Application Description

GREASE NIPPLE ｸﾞﾘｽﾆｯﾌﾟﾙ
軸用BOLT ﾎﾞﾙﾄWASHER ﾜｯｼｬSCREW ｷｬｯﾌﾟｽｸﾘｭNUT

備      考Remarks

リヤローラー　（ＢＬ５）リヤローラー　（ＢＬ５）リヤローラー　（ＢＬ５）リヤローラー　（ＢＬ５）

Parts Name
ﾅｯﾄ



R/P1 A74251080 12 011510845 2 M8x45,SW3 026100008 24 A74250960 15 A74350380 26 011150612 2 M6x12,SW7 026100006 48 010110645 2 M6x459 021300006 4 M6,SW10 A74350350 111 A98221120 312 026100008 613 022300008 3 M8,U14 A76100480 115 A99432100 216 A98510640 217 A99240970 218 026109032 119 027100012 120 010131225 1 M12x25
B0LT ﾎﾞﾙﾄ
BUSH ﾌﾞｯｼｭTHRUST WASHER ｽﾗｽﾄﾜｯｼｬWASHER ﾜｯｼｬSPRING WASHER ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬB0LT ﾎﾞﾙﾄ
WASHER ﾜｯｼｬBOLT ﾛｯｶｸﾎﾞﾙﾄNUT ﾅｯﾄBUFFLE PLATE ｼｬﾌｳﾊﾞﾝ;22SPRING ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞWASHER ﾜｯｼｬNUT ﾅｯﾄ;UDRAW ARM ﾄﾞﾛｰｱｰﾑBOLT ﾀﾞﾝﾂｷﾎﾞﾙﾄ
CUTTER COVER;F ｶｯﾀｰｶﾊﾞｰ;FB0LT ﾎﾞﾙﾄWASHER ﾜｯｼｬ

FIG.319  CUTTER COVER　（ＢＬ５）FIG.319  CUTTER COVER　（ＢＬ５）FIG.319  CUTTER COVER　（ＢＬ５）FIG.319  CUTTER COVER　（ＢＬ５）

備      考見出番号 部品番号 HP-BL HP-WL BL5 Application Description RemarksCUTTER COVER;R ｶｯﾀｰｶﾊﾞｰ;RBRACKET ﾌﾞﾗｹｯﾄ
部品名称 台当個数 互換性 適応号機 型   寸Q'tyKey No Parts No Parts Name ALL BL WL

カッターカバー　（ＢＬ５）カッターカバー　（ＢＬ５）カッターカバー　（ＢＬ５）カッターカバー　（ＢＬ５）

１１１１２２２２８８８８



R/P1 A62110390 12 011510820 2 M8x20,SW3 026100008 24 A76360010 15 011510830 2 M8x30,SW6 021500008 2 M8,SW7 026100008 28 A76200110 19 031311230 1 φ12x3010 026100012 411 030103220 1 φ3.2x2012 A98220990 113 022300012 1 M8,U14 020900012 2 M815 A44420051 116 A98220980 117 011150612 1 M6x12,SW18 A76240010 119 A22990220 120 011511030 2 M10x30,SW21 026100010 222222324 052400530 1 G5325 A90210082 1
１１１１２２２２９９９９

SPRING ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ(ｲﾀﾊﾞﾈ)BOLT ﾎﾞﾙﾄ

備      考RemarksWEIGHT ｳｴｲﾄBOLT ﾎﾞﾙﾄWASHER ﾜｯｼｬBRACKET
COVER ｶﾊﾞｰGASKET ｶﾞｽｹｯﾄBOLT ﾎﾞﾙﾄWASHER ﾜｯｼｬ

HP-WL BL5 Application Description
PIN ﾋﾗｱﾀﾏﾋﾟﾝWASHER ﾜｯｼｬ

フゾクヒン　（ＢＬ５）フゾクヒン　（ＢＬ５）フゾクヒン　（ＢＬ５）フゾクヒン　（ＢＬ５）

ﾌﾞﾗｹｯﾄBOLT ﾎﾞﾙﾄNUT ﾅｯﾄWASHER ﾜｯｼｬROD ﾛｯﾄﾞ

FIG.320  ACCESSORY　（ＢＬ５）FIG.320  ACCESSORY　（ＢＬ５）FIG.320  ACCESSORY　（ＢＬ５）FIG.320  ACCESSORY　（ＢＬ５）

見出番号 部品番号 部品名称 台当個数 互換性 適応号機 型   寸Q'tyKey No Parts No Parts Name ALL BL WL HP-BL
SPLIT PIN ｽﾌﾟﾘｯﾄﾋﾟﾝSPRING ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞNUT ﾅｯﾄNUT ﾅｯﾄPIN ﾋﾟﾝ
O-RING O-ﾘﾝｸﾞID-PLATE IDﾌﾟﾚｰﾄ



R/P1 A22000240 11 A22000250 12 A22160190 12 A22160230 13 A22210380 13 A22210400 14 A99240930 25 A22310610 16 A98560550 17 A22210370 18 A22310600 19 A24220080 110 040106001 2 #600111 A22310620 112 A98560560 2 #690313 A99570230 114 030300316 1 φ3x1615 A22910240 116 020700008 1 M817 A22990210 118 A22160210 118 A22160260 119 040136902 1 #690220 A99231660 121 A98530240 122 010800845 3 M8x4523 A22160050 124 060609002 3 1/4-24UNF25 A22110270 125 A22110290 126 040106001 2 #600127 A99231690 128 036500028 1 φ2829 A98530240 130 A22160050 1１１１１３３３３００００

サッチングギヤケース　（ＢＬ５）サッチングギヤケース　（ＢＬ５）サッチングギヤケース　（ＢＬ５）サッチングギヤケース　（ＢＬ５）

GREASE NIPPLE ｸﾞﾘｽﾆｯﾌﾟﾙTHATCHING METAL:L ｻｯﾁﾝｸﾞﾒﾀﾙ:LTHATCHING METAL:R ｻｯﾁﾝｸﾞﾒﾀﾙ:RBALL BEARING ﾎﾞｰﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞCOLLAR

ｻｯﾁﾝｸﾞｷﾞﾔﾎﾞｯｸｽASSYTHATCHING GEAR ASSY ｻｯﾁﾝｸﾞｷﾞﾔﾎﾞｯｸｽASSYCOVER ｶﾊﾞｰCOVER ｶﾊﾞｰSHAFT ﾋﾟﾆｵﾝｼｬﾌﾄSHAFT ﾋﾟﾆｵﾝｼｬﾌﾄWAHER ﾜｯｼｬGEAR ｶｳﾝﾀｷﾞﾔBEARRING ﾆｰﾄﾞﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ
NUT ﾅｯﾄGASKET ｶﾞｽｹｯﾄCOVER ｻｯﾁﾝｸﾞﾒﾀﾙCOVER ｻｯﾁﾝｸﾞﾒﾀﾙBEARING 6902LU ﾎﾞｰﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞCOLLAR ｶﾗｰOIL SEAL ｵｲﾙｼｰﾙBOLT ﾎﾞﾙﾄCAP ｷｬｯﾌﾟ 穴用

見出番号 部品番号 部品名称 台当個数 互換性 適応号機 型   寸Q'tyKey No Parts No Parts Name ALL BL WL HP-BL HP-WL BL5 Application Description
SLIDE SHAFT ｽﾗｲﾄﾞｼｬﾌﾄSLIDE GEAR ｽﾗｲﾄﾞｷﾞﾔSHIFTING ROD ｼﾌﾄﾛｯﾄﾞ
THATCHING GEAR ASSY 備      考RemarksInc：2～24

FIG.321  GEAR CASE　（ＢＬ５）FIG.321  GEAR CASE　（ＢＬ５）FIG.321  GEAR CASE　（ＢＬ５）FIG.321  GEAR CASE　（ＢＬ５）

BALL BEARING ﾎﾞｰﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞGEAR ﾄﾞﾗｲﾌﾞｷﾞﾔBEARRING ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞTHATCHING KNOB ｻｯﾁﾝｸﾞﾉﾌﾞSPRING PIN ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝCLUTCH PARTS ﾌﾟﾗﾝｼﾞｬｰ
ｶﾗｰSNAP RING ｽﾅｯﾌﾟﾘﾝｸﾞOIL SEAL ｵｲﾙｼｰﾙCAP ｷｬｯﾌﾟ



R/P31 A98120830 132 A74350450 233 015300612 4 M6x1234 A99432060 2 M8x5035 026109103 136 A99430520 237 A98220230 238 A99570040 239 A99570050 240 A99570060 241 026100008 24243 021500008 2 M8,SW44 A99430530 2 M845 026100008 246 021500008 2 M8,SW47 A22310590 148 A62100030 149 010310845 1 M8x4550 026100008 251 021500008 1 M8,SW52 010310865 1 M8x5553 026100008 154 021500008 1 M8,SW55 010310845 1 M8x4556 026100008 157 021500008 1 M8,SW58 A90360110 1
１１１１３３３３１１１１

サッチングギヤケース　（ＢＬ５）サッチングギヤケース　（ＢＬ５）サッチングギヤケース　（ＢＬ５）サッチングギヤケース　（ＢＬ５）

NUT ﾅｯﾄBOLT ﾎﾞﾙﾄWASHER ﾜｯｼｬNUT ﾅｯﾄINDICATING MARK ﾗﾍﾞﾙ;ｻｷﾞｮｳﾛｰﾗｰｸﾗｯﾁ

部品名称 台当個数 互換性WL
WASHER ﾜｯｼｬNUT ﾅｯﾄREEL BLADE GEAR ｶｲﾃﾝﾊﾞｷﾞﾔWEIGHT ｳｪｲﾄBOLT ﾎﾞﾙﾄWASHER ﾜｯｼｬNUT ﾅｯﾄBOLT ﾎﾞﾙﾄWASHER ﾜｯｼｬ

THACHING ADJUST BOLTｻｯﾁﾝｸﾞﾁｮｳｾｲﾎﾞﾙﾄSPRING ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞKNOB ﾁｮｳｾｲﾉﾌﾞ AKNOB ﾁｮｳｾｲﾉﾌﾞ BKNOB ﾁｮｳｾｲﾉﾌﾞ CWASHER ﾜｯｼｬNUT ﾅｯﾄBOLT ﾉﾌﾞﾎﾙﾀﾞｰ
ｽｸﾘｭBOLT ｶｸﾈﾏﾙｱﾀﾏﾎﾞﾙﾄWASHER ﾜｯｼｬ:8

FIG.321  GEAR CASE　（ＢＬ５）FIG.321  GEAR CASE　（ＢＬ５）FIG.321  GEAR CASE　（ＢＬ５）FIG.321  GEAR CASE　（ＢＬ５）

備      考Remarks見出番号 部品番号 適応号機 型   寸Q'tyKey No Parts No Parts Name ALL BL HP-BL HP-WL BL5 Application DescriptionRUBBER ｺﾞﾑ:ﾌﾟﾗｸﾞGUIDE PLATE ｶﾞｲﾄﾞﾌﾟﾚｰﾄSCREW



R/P1 A70250090 12 A70370060 13 A70360040 774 A99231670 785 A99460250 2 M17xP16 A99480210 2 M67 036100015 2 φ158 036100012 1 φ129 A70350070 110 A70370060 111 A70360040 3912 A99231680 3813 A99460250 2 M17xP114 A99480210 2 M615 A99231670 216 036100015 2 φ1517 036100012 1 φ1218 A70200100 1

１１１１３３３３２２２２

グルーミングカッター　（ＢＬ５）グルーミングカッター　（ＢＬ５）グルーミングカッター　（ＢＬ５）グルーミングカッター　（ＢＬ５）

SNAP RING ｽﾅｯﾌﾟﾘﾝｸﾞSNAP RING ｽﾅｯﾌﾟﾘﾝｸﾞBRUSH ｶｲﾃﾝﾌﾞﾗｼ:MG
SNAP RING ｽﾅｯﾌﾟﾘﾝｸﾞSNAP RING ｽﾅｯﾌﾟﾘﾝｸﾞTHATCHING ASSY ｻｯﾁﾝｸﾞASSY:MGSHAFT ｻｯﾁﾝｸﾞｼｬﾌﾄ:MGCUTTER ｶｯﾀｰ(ﾃﾞﾋﾞﾙ)COLLER ｶﾗｰNUT ﾅｯﾄSCREW ｽｸﾘｭCOLLER ｶﾗｰ
GROOMING ASSY:SR ｸﾞﾙｰﾐﾝｸﾞASSY:MGSHAFT ｻｯﾁﾝｸﾞｼｬﾌﾄ:MGCUTTER ｶｯﾀｰ(ﾃﾞﾋﾞﾙ)COLLER ｶﾗｰNUT ﾅｯﾄSCREW ｽｸﾘｭ

FIG.322  CUTTER　（ＢＬ５）FIG.322  CUTTER　（ＢＬ５）FIG.322  CUTTER　（ＢＬ５）FIG.322  CUTTER　（ＢＬ５）

Q'tyKey No Parts No Parts Name ALL BL WL HP-BL HP-WL BL5 Application Description 備      考RemarksInc：2～6見出番号 部品番号 部品名称 台当個数 互換性 適応号機 型   寸
軸用軸用Inc：10～15
軸用軸用



R/P1 A72160221 12 A99432090 2 M83 A70320020 24 A99431840 25 020700008 2 M86 A99460230 2 M107 A99240200 28 027100010 29 A72110400 110 A72460220 111 040136202 2 #620212 A98530040 213 A72410050 214 A99480160 6 M5x1515 060609002 2 1/4-28UNF16 A99210010 217 010310822 2 M8x2218 020700008 2 M819 A74350450 220 015300612 4 M6x1221 A72160201 1
１１１１３３３３３３３３

グルーミングローラー　（ＢＬ５）グルーミングローラー　（ＢＬ５）グルーミングローラー　（ＢＬ５）グルーミングローラー　（ＢＬ５）

ﾎﾞｰﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞOIL SEAL ｵｲﾙｼｰﾙROLLER CAP ﾛｰﾗｷｬｯﾌﾟSCREW ｻﾗﾋﾞｽ
BRACKET ﾌﾞﾗｹｯﾄBOLT ﾅｶﾞﾎﾞﾙﾄADJUST BOLT ﾁｮｳｾｲﾎﾞﾙﾄBOLT ﾀﾞﾝﾂｷﾎﾞﾙﾄNUT ﾅｯﾄ

FIG.323  ROLLER　（ＢＬ５）FIG.323  ROLLER　（ＢＬ５）FIG.323  ROLLER　（ＢＬ５）FIG.323  ROLLER　（ＢＬ５）

BL5 Application Description見出番号 部品番号 部品名称 台当個数 互換性 適応号機 型   寸Q'tyKey No Parts No Parts Name ALL BL WL HP-BL HP-WL 備      考Remarks
GREASE NIPPLE ｸﾞﾘｽﾆｯﾌﾟﾙSPACER ｽﾍﾟｰｻBOLT ﾎﾞﾙﾄNUT ﾅｯﾄGUIDE PLATE ｶﾞｲﾄﾞﾌﾟﾚｰﾄSCREW ｽｸﾘｭBRACKET ﾌﾞﾗｹｯﾄ
NUT ﾅｯﾄWASHER ﾜｯｼｬSPRING WASHER ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬGROOMING ROLLER ｸﾞﾙｰﾐﾝｸﾞﾛｰﾗSHAFT ｼｬﾌﾄBALL BEARING



R/P1 A82010361 12 A82270110 13 A82270120 14 011511025 2 M10x25,SW5 020100006 1 M66 010110625 1 M6x257 A82140150 18 030300645 1 φ6x459 398180910 110 A99432250 111 020100006 1 M612 010110616 1 M6x1613 A98221170 114 A82140140 115 011310616 2 M6x16,SW16 A99240430 1

１１１１３３３３４４４４

WASHER ｷｬｯﾌﾟﾖｳｻﾗﾊﾞﾈ OP
NUT ﾅｯﾄ OPBOLT ﾎﾞﾙﾄ OPPLATE ﾌﾟﾚｰﾄ：ﾌｯｸ OPSPRING PIN ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ OPGRIP ｸﾞﾘｯﾌﾟ OPBOLT ﾀﾞﾝﾂｷﾎﾞﾙﾄ OPNUT ﾅｯﾄ OPBOLT ﾎﾞﾙﾄ OPSPRING ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ OPPLATE ﾌﾟﾚｰﾄ OPBOLT ﾎﾞﾙﾄ OP

バケットＡＳＳＹ　（ＢＬ５）バケットＡＳＳＹ　（ＢＬ５）バケットＡＳＳＹ　（ＢＬ５）バケットＡＳＳＹ　（ＢＬ５）

見出番号 部品番号 部品名称 台当個数 互換性 適応号機 型   寸 備      考Q'tyKey No Parts No Parts Name ALL BL WL HP-BL HP-WL BL5 Application Description RemarksBUCKET ASSY ﾊﾞｹｯﾄASSY：5IN OP、FIG325STAY ﾊﾞｹｯﾄｽﾃｰ：L OPSTAY ﾊﾞｹｯﾄｽﾃｰ：R OPBOLT ﾎﾞﾙﾄ OP

FIG.324  BUCKET　ASSY　（ＢＬ５）FIG.324  BUCKET　ASSY　（ＢＬ５）FIG.324  BUCKET　ASSY　（ＢＬ５）FIG.324  BUCKET　ASSY　（ＢＬ５）



R/P1 A82110172 12 A82360251 13 A82360241 14 A82140130 25 015100620 8 M6x206 026100006 87 021300006 8 M6,SW

１１１１３３３３５５５５

BUCKET ﾊﾞｹｯﾄ：R(SR525)S OPFITTING ﾌﾞﾗｹｯﾄ OPFITTING ﾌﾞﾗｹｯﾄ OPPLATE ﾌﾟﾚｰﾄ OPSCREW ｽｸﾘｭ OPWASHER ﾜｯｼｬ OPNUT ﾅｯﾄ OP

FIG.325  BUCKET　（ＢＬ５）FIG.325  BUCKET　（ＢＬ５）FIG.325  BUCKET　（ＢＬ５）FIG.325  BUCKET　（ＢＬ５）バケット　（ＢＬ５）バケット　（ＢＬ５）バケット　（ＢＬ５）バケット　（ＢＬ５）

見出番号 部品番号 部品名称 台当個数 互換性 適応号機 型   寸 備      考Q'tyKey No Parts No Parts Name ALL BL WL HP-BL HP-WL BL5 Application Description Remarks



Ｎ８４４ＬＮ８４４ＬＮ８４４ＬＮ８４４Ｌ

エンジン編エンジン編エンジン編エンジン編

(ENGINE)(ENGINE)(ENGINE)(ENGINE)



R/P1 110101910 1 13 064210025 2 24 064209055 5 55 198466010 3 36 198466020 2 278 198466030 4 49 165296260 1 111 198517222 1 112 040106203 1 113 064100045 1 114 042309018 1 115 042309017 1 116 030500612 2 217 030500616 2 218 030501025 2 219 030309005 2 220 010109441 3 321 012110635 1 122 012110660 1 123 110996860 1 124 050209083 1 125 198736050 1 126 140546020 1 127 140517020 1 1282930 140036220 1 131 052109078 1 132 198486770 1 133 068116250 1 134 110701320 1 135 011310620 30 3036 025100012 2 237 010411212 2 2１１１１３３３３７７７７

シリンダブロックシリンダブロックシリンダブロックシリンダブロック

BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                

HP-WL BL5

SPRING PIN          ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ          BOLT                ｽﾀﾂﾄﾞﾎﾞﾙﾄ           STUD BOLT           ｽﾀﾂﾄﾞﾎﾞﾙﾄ           STUD BOLT           ｽﾀﾂﾄﾞﾎﾞﾙﾄ           GASKET              ｶﾞｽｹﾂﾄ:ｵｲﾙﾊﾟﾝ       OIL SEAL            ｵｲﾙｼ-ﾙ              COCK                ﾄﾞﾚﾝｺﾂｸ             JOINT.FILTER        ﾌｲﾙﾀｼﾞﾖｲﾝﾄ          FILTER.OIL          ｵｲﾙﾌｲﾙﾀCOMPL        

SHAFT.IDLE GEAR     ｱｲﾄﾞﾙｷﾞﾔｼﾔﾌﾄCOMPL   BUSHING:STD         ﾌﾞﾂｼﾕ:STD           EXPANSION PLUG      ｴｸｽﾊﾟﾝｼﾖﾝﾌﾟﾗｸﾞ      NEEDLE BEARING      ﾆｰﾄﾞﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ        NEEDLE BEARING      ﾆｰﾄﾞﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ        DOWEL PIN           ﾉﾂｸﾋﾟﾝ              DOWEL PIN           ﾉﾂｸﾋﾟﾝ              DOWEL PIN           ﾉﾂｸﾋﾟﾝ              
PLUG                ﾌﾟﾗｸﾞ               CYLINDER BLOCK:CHB  ｼﾘﾝﾀﾞﾌﾞﾛﾂｸCOMPL:CHB SEALING CAP         ｼｰﾘﾝｸﾞｷﾔﾂﾌﾟ         SEALING CAP         ｼ-ﾘﾝｸﾞｷﾔﾂﾌﾟ         PLUG                ﾌﾟﾗｸﾞ               PLUG                ﾌﾟﾗｸﾞ               

FIG.401  CYLINDER BLOCKFIG.401  CYLINDER BLOCKFIG.401  CYLINDER BLOCKFIG.401  CYLINDER BLOCK

見出番号 部品番号 部品名称 台当個数 互換性 適応号機 型   寸Q'tyKey No Parts No Parts Name ALL Application DescriptionBL WL HP-BL Remarks

VALVE ASSY.RELIEF   ﾘﾘ-ﾌﾊﾞﾙﾌﾞASSY       O-RING              Oﾘﾝｸﾞ               CONNECTOR           ﾌﾞﾂｼﾝｸﾞ             VINYL TUBE          ﾋﾞﾆｰﾙﾁﾕｰﾌﾞ          OIL PAN             ｵｲﾙﾊﾟﾝ:CHB          BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                SEAL WASHER         ｼ-ﾙﾜﾂｼﾔ             

備      考



R/P38 185086530 1 139 010311030 2 240 026100010 2 241 027100010 2 242 020900010 2 243 110361260 2 244 011510820 10 1045 198416320 1 146 110756460 1 147 011310612 1 148 052109113 2 2

１１１１３３３３８８８８

シリンダブロックシリンダブロックシリンダブロックシリンダブロック

BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                O-RING              Oﾘﾝｸﾞ               GUIDE               ｹﾞｰｼﾞｶﾞｲﾄﾞCOMPL     
Application Description 備      考RemarksBL WL HP-BL HP-WL BL5MOTOR ASSY.STARTING ｽﾀ-ﾃｲﾝｸﾞﾓｰﾀ ASSY    BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                WASHER              ﾜﾂｼﾔ                LOCK WASHER         ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ         NUT                 ﾅﾂﾄ                 REARPLATE           ﾘﾔﾌﾟﾚ-ﾄ:CHB         BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                GAUGE COMPL         ﾚﾍﾞﾙｹﾞ-ｼﾞCOMPL      

FIG.401  CYLINDER BLOCKFIG.401  CYLINDER BLOCKFIG.401  CYLINDER BLOCKFIG.401  CYLINDER BLOCK

見出番号 部品番号 部品名称 台当個数 互換性 適応号機 型   寸Q'tyKey No Parts No Parts Name ALL



R/P1 111011390 1 12 064210018 7 73 064210030 2 24 064210025 6 65 064210010 3 36 120166380 4 47 120176380 4 48 120406070 4 49 198216700 8 810 120186080 8 811 120226070 16 1612 120406050 4 413 120216041 8 814 110136400 4 415 111147751 1 1111147761 1 1111147771 1 116 111136480 14 1417 111136490 4 419 198516520 2 220 011510816 2 221 012110655 2 2
１１１１３３３３９９９９

シリンダヘッドシリンダヘッドシリンダヘッドシリンダヘッド

ﾍﾂﾄﾞﾎﾞﾙﾄ            BOLT.CYLINDER HEAD  ﾍﾂﾄﾞﾎﾞﾙﾄ            BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                STUD BOLT           ｽﾀﾂﾄﾞﾎﾞﾙﾄ           

HEAD ASSY.CYLINDER  ｼﾘﾝﾀﾞﾍﾂﾄﾞASSY       

FIG.402  CYLINDER HEADFIG.402  CYLINDER HEADFIG.402  CYLINDER HEADFIG.402  CYLINDER HEAD

見出番号 部品番号 部品名称 台当個数 互換性 適応号機 型   寸Q'tyKey No Parts No Parts Name ALL Application Description 備      考RemarksBL WL HP-BL HP-WL BL5SEALING CAP         ｼｰﾘﾝｸﾞｷﾔﾂﾌﾟ         SEALING CAP         ｼｰﾘﾝｸﾞｷﾔﾂﾌﾟ         SPRING              ﾊﾞﾙﾌﾞｶﾞｲﾄﾞｼｰﾙ:IN    ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ             RETAINER            ﾘﾃ-ﾅ                COTTER              ｺﾂﾀ                 SEAL.VALVE GUIDE:EX ﾊﾞﾙﾌﾞｶﾞｲﾄﾞｼｰﾙ:EX    CAP VALVE           ﾊﾞﾙﾌﾞｷﾔﾂﾌﾟ          VALVE, SEAT ﾊﾞﾙﾌﾞｼ-ﾄ:INGASKET.CYLINDER HEAD ｶﾞｽｹﾂﾄ.ﾍﾂﾄﾞ:T1.1GASKET.CYLINDER HEAD ｶﾞｽｹﾂﾄ.ﾍﾂﾄﾞ:T1.2    GASKET.CYLINDER HEAD ｶﾞｽｹﾂﾄ.ﾍﾂﾄﾞ:T1.3    BOLT.CYLINDER HEAD  
SEALING CAP         ｼｰﾘﾝｸﾞｷﾔﾂﾌﾟ         SEALING CAP         ｼｰﾘﾝｸﾞｷﾔﾂﾌﾟ         VALVE.INTAKE        ｲﾝﾃｲｸﾊﾞﾙﾌﾞ          VALVE.EXHAUST       ｴｷｿﾞｰｽﾄﾊﾞﾙﾌﾞ        SEAL.VALVE GUIDE:IN 



R/P1 115256751 1 12 115276270 1 13 034100508 1 14 030509020 1 15 110156360 1 16 010109406 8 87 030500612 8 88 110156370 1 19 110156380 1 110 110156390 1 111 198517232 4 4198517236 4 4198517239 4 412 198517242 4 4198517246 4 4198517249 4 414 199266200 2 215 010109667 3 316 010700860 2 217 115107970 4 418 115017491 4 419 115326220 4 420 036500028 8 821 115026330 4 422 198517260 4 4198517226 4 4198517229 4 423 115176140 8 824 020109120 8 825 198517252 8 8198517256 8 8198517259 8 826 199266210 1 127 115391140 1 128 020109086 1 1１１１１４４４４００００

クランクシャフト　＆　ピストンクランクシャフト　＆　ピストンクランクシャフト　＆　ピストンクランクシャフト　＆　ピストン

WASHER.THRUST       ｽﾗｽﾄﾜﾂｼﾔ            PULLEY.CRANKSHAFT:SB ｸﾗﾝｸｼﾔﾌﾄﾌﾟｰﾘ:SB     NUT                 ﾅﾂﾄ                 

METAL.LOWER:U.S 0.25 ﾒﾀﾙ.ｼﾀ:U.S 0.25     METAL.LOWER:U.S 0.50 ﾒﾀﾙ.ｼﾀ:U.S 0.50     WASHER.THRUST       ｽﾗｽﾄﾜﾂｼﾔ            BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                RING KIT.PISTON     ﾋﾟｽﾄﾝﾘﾝｸﾞKIT        

GEAR.CRANKSHAFT     ｸﾗﾝｸｷﾞﾔ             KEY                 ｷ-                  DOWEL PIN           ﾉﾂｸﾋﾟﾝ              HOLDER ASSY.BEARING ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞﾎﾙﾀﾞASSY:1   BOLT                ﾎﾞﾙﾄ:ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ ﾎﾙﾀﾞ   DOWEL PIN           ﾉﾂｸﾋﾟﾝ              HOLDER ASSY.BEARING ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞﾎﾙﾀﾞASSY:2   HOLDER ASSY.BEARING ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞﾎﾙﾀﾞASSY:3   

FIG.403  CRANKSHAFT & PISTONFIG.403  CRANKSHAFT & PISTONFIG.403  CRANKSHAFT & PISTONFIG.403  CRANKSHAFT & PISTON

WL 備      考RemarksApplication DescriptionBL 台当個数

PISTON KIT:STD      ﾋﾟｽﾄﾝ KIT:STD       
HOLDER ASSY.BEARING ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞﾎﾙﾀﾞASSY:4   METAL.UPPER:STD     

ﾒﾀﾙ.ﾋﾟﾝ:U.S 0.25    

HP-BL HP-WL BL5見出番号 部品番号 部品名称 互換性 適応号機 型   寸Q'tyKey No Parts No Parts Name ALLｸﾗﾝｸｼﾔﾌﾄCOMPL

PIN.PISTON          ﾋﾟｽﾄﾝﾋﾟﾝ            SNAP RING           ｽﾅﾂﾌﾟﾘﾝｸﾞ           
ﾒﾀﾙ.ｳｴ:STD          METAL.UPPER:U.S 0.25 ﾒﾀﾙ.ｳｴ:U.S 0.25     METAL.UPPER:U.S 0.50 ﾒﾀﾙ.ｳｴ:U.S 0.50     METAL.LOWER:STD     ﾒﾀﾙ.ｼﾀ:STD          

ROD ASSY.CONNECTING 
METAL.PIN:U.S 0.50  ﾒﾀﾙ.ﾋﾟﾝ:U.S 0.50    

ｺﾈｸﾃｲﾝｸﾞﾛﾂﾄﾞASSY    BUSHING             ﾌﾞﾂｼﾕ               BUSHING:U.S 0.25        ﾌﾞﾂｼﾕ:U.S 0.25         BUSHING:U.S 0.50 ﾌﾞﾂｼﾕ:U.S 0.50BOLT.CONNECTING ROD ﾛﾂﾄﾞﾎﾞﾙﾄ            NUT                 ﾅﾂﾄ:ｺﾝﾛﾂﾄﾞ          METAL.PIN:STD       ﾒﾀﾙ.ﾋﾟﾝ:STD         METAL.PIN:U.S 0.25  



R/P29 115357522 1 130 115376160 1 131 010109341 6 6

１１１１４４４４１１１１

クランクシャフト　＆　ピストンクランクシャフト　＆　ピストンクランクシャフト　＆　ピストンクランクシャフト　＆　ピストン

FLYWHEEL            ﾌﾗｲﾎｲ-ﾙ COMPL       GEAR.RING           ﾘﾝｸﾞｷﾞﾔ             BOLT:F/W            ﾎﾞﾙﾄ                備      考Remarks

FIG.403  CRANKSHAFT & PISTONFIG.403  CRANKSHAFT & PISTONFIG.403  CRANKSHAFT & PISTONFIG.403  CRANKSHAFT & PISTON

見出番号 部品番号 部品名称 台当個数 互換性 適応号機 型   寸Q'ty Application DescriptionHP-BL HP-WL BL5Key No Parts No Parts Name ALL BL WL



R/P1 120026320 1 12 120016050 1 13 034100508 1 14 120736081 1 15 199216230 3 36 040109057 1 18 125256120 1 19 199566750 1 110 011310612 2 2

１１１１４４４４２２２２

カムシャフトカムシャフトカムシャフトカムシャフト

SPACER              ｽﾍﾟｰｻ               BALL BEARING        ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ             SLIDER COMPL        ｽﾗｲﾀﾞCOMPL          PLATE               ﾌﾟﾚｰﾄ               
DescriptionBL WL HP-BL HP-WL BL5 備      考Remarks

FIG.404  CAMSHAFTFIG.404  CAMSHAFTFIG.404  CAMSHAFTFIG.404  CAMSHAFT

CAMSHAFT ASSY       ｶﾑｼﾔﾌﾄASSY          GEAR ASSY.CAMSHAFT  ｶﾑｷﾞﾔCOMPL          KEY                 ｷ-                  GEAR                ｷﾞﾔ                 見出番号 部品番号 部品名称 台当個数 互換性 適応号機 型   寸Q'ty
BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                

Key No Parts No Parts Name ALL Application



R/P1 145017790 1 12 015300614 3 33 145146320 1 14 145996681 1 15 064500030 1 16 011310635 4 47 023100006 2 28 145336620 1 1910111213 145996990 1 114 010800820 2 215 067100022 2 216 145536051 1 117 145226450 1 118 145996051 1 119 145206230 1 120 145216730 1 121 145996710 1 122 064500030 1 123 385720011 1 124 023100006 2 225 199116370 1 126 011310645 2 227 385720360 1 1
１１１１４４４４３３３３

ウォーターポンプウォーターポンプウォーターポンプウォーターポンプ

CASE.THERMOSTAT     ｻ-ﾓｽﾀﾂﾄｹ-ｽ:CHB      GASKET              ｶﾞｽｹﾂﾄ:ｻｰﾓｹｰｽ       PLUG                ﾌﾟﾗｸﾞ               SENSOR              ｾﾝｻ-:ｻ-ﾓﾒ-ﾀ         NUT                 ﾅﾂﾄ                 CLAMP               ｸﾗﾝﾌﾟ               BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                SWITCH:THERMO       ｽｲﾂﾁ:ｻｰﾓ            
GASKET:W/P          ｶﾞｽｹﾂﾄ:W/P          BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                HOSE BAND           ﾎｰｽﾊﾞﾝﾄﾞ            HOSE                ﾎ-ｽ                 COVER.THERMOSTAT    ｻｰﾓｽﾀﾂﾄｶﾊﾞｰ:NHG     GASKET              ｶﾞｽｹﾂﾄ:ｻｰﾓｶﾊﾞｰ      THERMOSTAT          ｻ-ﾓｽﾀﾂﾄ             

SCREW               ｽｸﾘﾕ                SET PLATE           ｾﾂﾄﾌﾟﾚｰﾄ            GASKET              ｶﾞｽｹﾂﾄ:ｾﾂﾄﾌﾟﾚｰﾄ     PLUG                ﾌﾟﾗｸﾞ               BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                NUT                 ﾅﾂﾄ                 PULLEY.FAN          ﾌｱﾝﾌﾟｰﾘ             
PUMP ASSY.WATER     ｳｵ-ﾀﾎﾟﾝﾌﾟASSY:NHG   

FIG.405  WATER PUMPFIG.405  WATER PUMPFIG.405  WATER PUMPFIG.405  WATER PUMP

見出番号 部品番号 部品名称 台当個数 互換性 適応号機 型   寸Q'tyKey No Parts No Parts Name ALL Application DescriptionHP-WL BL5 RemarksBL WL HP-BL 備      考



R/P1 165106680 1 12 030300414 1 13 165996550 1 14 198636160 1 156 125046510 1 1789 036800008 1 11011121314 198217320 1 115 125156170 1 116 052109110 1 11718 125416090 1 119 010110630 1 120 398210070 1 12122 023100006 1 123 125116141 1 124 052109108 1 125 036800005 1 126 125976100 1 127 011310614 2 228 010109264 2 229303132333435 １１１１４４４４４４４４

タイミングギヤケースタイミングギヤケースタイミングギヤケースタイミングギヤケース

NUT                 ﾅﾂﾄ                 SHAFT.GOVERNOR      ｼﾔﾌﾄ                O-RING              Oﾘﾝｸﾞ               SNAP RING           ｽﾅﾂﾌﾟﾘﾝｸﾞ           STAY                ｽﾃｲ                 BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                
SPRING:MAIN         ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ:ﾒｲﾝ         ARM COMPL           ｱ-ﾑCOMPL            O-RING              Oﾘﾝｸﾞ               LEVER.GOVERNOR      ｶﾞﾊﾞﾅﾚﾊﾞ-           BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                SPRING              ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ

GASKET              ｶﾞｽｹﾂﾄ:ｷﾞﾔｹｰｽ       OIL SEAL            ｵｲﾙｼｰﾙ              LEVER ASSY.GOVERNOR ｶﾞﾊﾞﾅﾚﾊﾞｰASSY       SNAP RING           ｽﾅﾂﾌﾟﾘﾝｸﾞ           
CASE.GEAR           ｷﾞﾔｹ-ｽCOMPL:CHB     SPRING PIN          ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ          

FIG.406  TIMING GEAR CASEFIG.406  TIMING GEAR CASEFIG.406  TIMING GEAR CASEFIG.406  TIMING GEAR CASE

Application DescriptionBL WL HP-BL HP-WL BL5Parts No Parts Name ALL見出番号 部品番号 部品名称 台当個数 互換性 適応号機 型   寸Q'tyKey No 備      考Remarks



R/P363738 011310645 7 739 011310660 3 340 011310680 2 241 011510860 6 642 198216731 1 143 165206400 2 244 165996610 1 145 023100008 4 446 052300600 1 1

１１１１４４４４５５５５

タイミングギヤケースタイミングギヤケースタイミングギヤケースタイミングギヤケース

BOLT                ﾎﾞﾙﾄ:M6X60 ﾊﾞﾈｻﾞﾂｷ  BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                SPRING              ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ:ｽﾀｰﾄ        COVER ｶﾊﾞｰ;CHBGASKET ｶﾞｽｹｯﾄNUT                 ﾅﾂﾄ                 O-RING              Oﾘﾝｸﾞ               
BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                

FIG.406  TIMING GEAR CASEFIG.406  TIMING GEAR CASEFIG.406  TIMING GEAR CASEFIG.406  TIMING GEAR CASE

見出番号 部品番号 部品名称 台当個数 互換性 適応号機 型   寸Q'tyKey No Parts No Parts Name ALL BL WL HP-BL HP-WL BL5 Application Description 備      考Remarks



R/P1 131011120 1 12 131426321 AR AR3 023100008 3 34 010800820 2 25 198487920 1 16 140996350 1 17 131426200 4 48 131406360 4 49 131606950 1 110 131507700 1 111 131507710 1 112 131507720 1 113 131507730 1 114 199106021 6 615 010110625 3 316 023100006 3 3171819202122 025100016 1 123 185206085 1 124 185366190 4 425 185376150 1 12627 110466210 1 128 052400250 1 129 011310620 2 230 198436010 1 131 185606170 1 132 020100004 1 133 027100004 1 134 010700820 1 135 027100008 1 1１１１１４４４４６６６６

インジェクションポンプインジェクションポンプインジェクションポンプインジェクションポンプ

NUT                 ﾅﾂﾄ                 SPRING WASHER       ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ         BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                SPRING WASHER       ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ         
SOLENOID            ｿﾚﾉｲﾄﾞ              PLUG.GLOW           ｸﾞﾛｰﾌﾟﾗｸﾞ           CONNECTOR           ｺﾈｸﾀ                PIPE.FILLER         ﾌｲﾗﾊﾟｲﾌﾟ            O-RING              Oﾘﾝｸﾞ               BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                CAP ｷｬｯﾌﾟHARNESS.WIRE        ﾜｲﾔｰﾊｰﾈｽ            

CLAMP               ｸﾗﾝﾌﾟCOMPL          BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                NUT                 ﾅﾂﾄ                 SEAL WASHER         ｼ-ﾙﾜﾂｼﾔ             

CONNECTOR           ｺﾈｸﾀ                WASHER              ﾜﾂｼﾔ                GASKET              ｶﾞｽｹﾂﾄ:ﾉｽﾞﾙ         INJECTOR            ﾉｽﾞﾙｱﾝﾄﾞﾎﾙﾀﾞASSY    PIPE.RETURN         ﾘﾀｰﾝﾊﾟｲﾌﾟCOMPL      PIPE.INJECTION      ｲﾝｼﾞｴｸｼﾖﾝﾊﾟｲﾌﾟCOMPL PIPE.INJECTION      ｲﾝｼﾞｴｸｼﾖﾝﾊﾟｲﾌﾟCOMPL PIPE.INJECTION      ｲﾝｼﾞｴｸｼﾖﾝﾊﾟｲﾌﾟCOMPL PIPE.INJECTION      ｲﾝｼﾞｴｸｼﾖﾝﾊﾟｲﾌﾟCOMPL 
PUMP ASSY.INJECTION ｲﾝｼﾞｴｸｼﾖﾝﾎﾟﾝﾌﾟASSY  SHIM SET            ｼﾑ ｾﾂﾄ:N4           NUT                 ﾅﾂﾄ                 BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                

FIG.407  INJECTION PUMPFIG.407  INJECTION PUMPFIG.407  INJECTION PUMPFIG.407  INJECTION PUMP

適応号機 型   寸Q'tyKey No Parts No Parts Name ALL Application DescriptionBL WL HP-BL HP-WL BL5 Remarks見出番号 部品番号 部品名称 台当個数 互換性 備      考



R/P36 023100004 4 437 131446006 4 438 131426230 4 439404142 131246170 1 143 131296255 2 244 131246010 1 145464748 068204112 1 149 067200078 2 2

１１１１４４４４７７７７

インジェクションポンプインジェクションポンプインジェクションポンプインジェクションポンプ

EYE BOLT ｱｲﾎﾞﾙﾄ              GASKET ｶﾞｽｹｯﾄPIPE JOINT ｱｲHOSE                ﾌﾕｰｴﾙﾎｰｽ            HOSE CLIP           ﾎｰｽｸﾘﾂﾌﾟ            
NUT                 ﾅﾂﾄ                 NUT                 ﾅﾂﾄ                 GASKET              ｶﾞｽｹﾂﾄ              

FIG.407  INJECTION PUMPFIG.407  INJECTION PUMPFIG.407  INJECTION PUMPFIG.407  INJECTION PUMP

HP-WL BL5BL WL HP-BL 互換性 適応号機 型   寸Q'tyKey No Application Description見出番号 部品番号 部品名称 台当個数Parts No Parts Name ALL 備      考Remarks



R/P1 135617150 1 12 135996780 1 13 011510860 6 64 023100008 2 25 012110860 2 2

１１１１４４４４８８８８

エキゾーストマニホールドエキゾーストマニホールドエキゾーストマニホールドエキゾーストマニホールド

MANIFOLD.EXHAUST    ｴｷｿﾞ-ｽﾄﾏﾆﾎﾙﾄﾞ:SB-H  GASKET              ｶﾞｽｹﾂﾄ:EXﾏﾆﾎﾙﾄﾞ     BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                NUT                 ﾅﾂﾄ                 STUD BOLT           ｽﾀﾂﾄﾞﾎﾞﾙﾄ           

FIG.408  EXHAUST MANIFOLDFIG.408  EXHAUST MANIFOLDFIG.408  EXHAUST MANIFOLDFIG.408  EXHAUST MANIFOLD

BL WL HP-BLQ'ty見出番号 部品番号 部品名称 台当個数 互換性 適応号機 型   寸Key No Parts No Parts Name ALL Application DescriptionHP-WL BL5 備      考Remarks



R/P1 120036940 1 12 120356131 4 43 120356141 4 44 199486220 8 85 020109076 8 86 120346361 1 17 120316201 1 18 198217170 3 39 199280300 6 610111213 011310635 2 21415 012109044 4 41617 185246060 1 118 140607020 1 119 140996260 4 420 198486780 2 221 120996130 1 122 052109076 1 123 120116160 8 824 120456310 8 825 111217610 1 126 110666060 1 127 110666210 1 128 015600406 6 629 111996401 1 130 165206740 1 131 011510816 2 232 140996270 4 433 024600010 4 434 011310620 2 235 011310640 2 2１１１１４４４４９９９９

ロッカーアーム，ヘッドカバーロッカーアーム，ヘッドカバーロッカーアーム，ヘッドカバーロッカーアーム，ヘッドカバー

GASKET.TOP COVER    ｶﾞｽｹﾂﾄ.ﾍﾂﾄﾞｶﾊﾞｰ     COVER               ｶﾊﾞ-                BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                GASKET:M10          ｶﾞｽｹﾂﾄ:M10          CAP NUT             ｷﾔﾂﾌﾟﾅﾂﾄ            BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                
BOLT BANJO          ｱｲﾎﾞﾙﾄ              GASKET:ROC/BRACKET  ｶﾞｽｹﾂﾄ:ﾛﾂｶｰﾌﾞﾗｹﾂﾄ   O-RING              Oﾘﾝｸﾞ               TAPPET              ﾀﾍﾟﾂﾄ               ROD.PUSH            ﾌﾟﾂｼﾕﾛﾂﾄﾞCOMPL      COVER.CYLINDER HEAD ﾍﾂﾄﾞｶﾊﾞｰ:ｳｴ CHB     STOPPER.OIL         ｽﾁ-ﾙｳ-ﾙ             STOPPER.OIL         ｵｲﾙｽﾄﾂﾊﾟ            SCREW               ｽｸﾘﾕ                
BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                STUD BOLT           ｽﾀﾂﾄﾞﾎﾞﾙﾄ           PRESSURE UNIT.OIL   ﾏﾉｺﾝﾀｸﾄ             PIPE.OIL            ｵｲﾙﾊﾟｲﾌﾟCOMPL       GASKET:M8           ｶﾞｽｹﾂﾄ:M8           

ROCKER ARM COMPL:IN ﾛﾂｶｱ-ﾑCOMPL:IN      ROCKER ARM COMPL:EX ﾛﾂｶｱ-ﾑCOMPL:EX      SCREW               ｱｼﾞﾔｽﾄｽｸﾘﾕ          NUT                 ﾅﾂﾄ                 BRACKET             ﾛﾂｶｱ-ﾑﾌﾞﾗｹﾂﾄ        SHAFT.ROCKER ARM    ﾛﾂｶｱ-ﾑｼﾔﾌﾄ          SPRING              ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ             SHIM                ｼﾑ:0.5              
ROCKER ARM ASSY:CHB ﾛﾂｶｱ-ﾑASSY:CHB      

FIG.409  ROCKER ARM,HEAD COVERFIG.409  ROCKER ARM,HEAD COVERFIG.409  ROCKER ARM,HEAD COVERFIG.409  ROCKER ARM,HEAD COVER

見出番号 部品番号 部品名称 台当個数 互換性 適応号機 型   寸Q'tyKey No Parts No Parts Name ALL Application Description 備      考RemarksBL WL HP-BL HP-WL BL5



R/P36 110566080 1 137 011100408 4 438 135566530 1 139 135996951 1 1

１１１１５５５５００００

ロッカーアーム，ヘッドカバーロッカーアーム，ヘッドカバーロッカーアーム，ヘッドカバーロッカーアーム，ヘッドカバー

ELBOW.INTAKE        ｱﾀﾞﾌﾟﾀ:ｴｱｲﾝﾃｲｸ:CHB  GASKET:AIR INTAKE   ｶﾞｽｹﾂﾄ:ｴｱｲﾝﾃｲｸ      VALVE.BREATHER      ﾌﾞﾘ-ｻﾞﾊﾞﾙﾌﾞ         BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                

FIG.409  ROCKER ARM,HEAD COVERFIG.409  ROCKER ARM,HEAD COVERFIG.409  ROCKER ARM,HEAD COVERFIG.409  ROCKER ARM,HEAD COVER

型   寸 備      考RemarksKey No Parts No Parts Name ALL BL WL HP-BL HP-WL BL5 Application DescriptionQ'ty見出番号 部品番号 部品名称 台当個数 互換性 適応号機



R/P1 165026230 1 12 199266270 1 134 140166250 1 15 140116220 1 16 199286340 1 17 198216720 1 18 199236540 1 19 036800010 1 110 165166600 1 111 165996540 1 112 011310612 2 213 140406360 1 114 011310612 2 215 140986630 1 116 052109076 1 1

１１１１５５５５１１１１

オイルポンプ，オイルフィルターオイルポンプ，オイルフィルターオイルポンプ，オイルフィルターオイルポンプ，オイルフィルター

SUCTION FILTER COMPL ｻｸｼﾖﾝﾌｲﾙﾀCOMPL      BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                PIPE                ｵｲﾙﾊﾟｲﾌﾟ            O-RING              Oﾘﾝｸﾞ               
ROTOR               ﾛ-ﾀ                 COVER.OIL PUMP      ｵｲﾙﾎﾟﾝﾌﾟｶﾊﾞｰ        SHIMSET ｼﾑｾｯﾄSPRING              ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ             COLLAR              ｶﾗｰ                 SNAP RING           ｽﾅﾂﾌﾟﾘﾝｸﾞ           PLATE.FRONT:CHB     ﾌﾛﾝﾄﾌﾟﾚｰﾄ:CHB       GASKET              ｶﾞｽｹﾂﾄ:ﾌﾛﾝﾄﾌﾟﾚｰﾄ    BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                
GEAR ASSY.IDLE      ｱｲﾄﾞﾙｷﾞﾔASSY        WASHER.THRUST       ｽﾗｽﾄﾜﾂｼﾔ            

FIG.410  OIL PUMP,OIL FILTERFIG.410  OIL PUMP,OIL FILTERFIG.410  OIL PUMP,OIL FILTERFIG.410  OIL PUMP,OIL FILTER

見出番号 部品番号Key No Parts No 備      考RemarksBL WL HP-BL HP-WL BL5部品名称 台当個数 互換性 適応号機 型   寸Q'tyParts Name ALL Application Description



R/P1 185727000 1 12 011510820 1 13 011510825 1 14 026109017 1 15 185046320 1 16 010311035 2 27 027100010 2 28 020900010 2 29 185976510 1 110 011510816 3 31112 145387000 1 113 145306510 1 11415 011310665 4 416 080109080 1 1171819 185446269 1 120 185436180 1 121 185446270 1 122 NSS 1 123 185446271 1 124 185446272 1 125 NSS 1 126 185446274 1 127 NSS 1 128 NSS 1 129 185446278 1 130 185446277 1 131 185416480 2 232 185446276 1 1１１１１５５５５２２２２

オルタネータ―オルタネータ―オルタネータ―オルタネータ―

NOT SERVICED SEPARATELYBEARING, BALL ﾎﾞｰﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞNOT SERVICED SEPARATELYNOT SERVICED SEPARATELY, Rear, Includes: Ref. 12-15
BOLT                ﾅﾂﾄ

ﾀｰﾐﾅﾙREGULATOR, VOLTAGE ﾚｷﾞｭﾚｰﾀBRUSH ﾌﾞｯｼｭRECTIFIER ﾚｸﾁﾌｧｲﾔ
SET OF SCREW ｾｯﾄｽｸﾘｭBEARING, BALL ﾎﾞｰﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞTERMINAL, Set, Terminal
NUTPULLEY ﾌﾟｰﾘSCREW ﾎﾞﾙﾄNOT SERVICED SEPARATELY, Front, Includes: Ref 6 & 7

ALTERNATOR ASSY     ｵﾙﾀﾈ-ﾀASSY          BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                LOCK WASHER         ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ         NUT                 ﾅﾂﾄ                 STAY                ｽﾃｲ                 BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                HOLDER.FAN:50       ﾌｱﾝﾎﾙﾀﾞ:50          FAN.COOLING         ｸｰﾘﾝｸﾞﾌｱﾝ COMPL     
PLATE.ADJUSTING     ｱｼﾞﾔｽﾃｲﾝｸﾞﾌﾟﾚｰﾄ:ﾒﾂｷ BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                WASHER              ﾜﾂｼﾔ                

FIG.411  ALTERNATORFIG.411  ALTERNATORFIG.411  ALTERNATORFIG.411  ALTERNATOR

Parts Name ALL Application Description
ﾎﾞﾙﾄ                V-BELT:AX38         Vﾍﾞﾙﾄ(A38)          

BL WL HP-BL HP-WL BL5見出番号 部品番号 部品名称 台当個数 互換性 適応号機 型   寸Q'tyKey No Parts No 備      考Remarks



R/P1 185086530 1 12 185846571 1 13 185846549 1 14 185846583 1 15 185866370 1 16 185846572 1 17 185846576 1 18 185846570 1 19 185846286 1 110 185846560 1 111 185846551 1 112 185846371 5 513 185846552 1 114 185846573 1 115 185846579 4 416 185846574 1 117 185846581 2 218 185846582 2 219 185846378 1 120 185846580 2 221 185846563 1 122 185846562 1 123 185846561 2 224 185816360 1 1
１１１１５５５５３３３３

スターティングモータースターティングモータースターティングモータースターティングモーター

ROLLERﾋﾟﾆｵﾝ PINIONﾎﾙﾀﾞｰ HOLDER ASSY BRUSH
ｽﾀｰﾃｨﾝｸﾞﾓｰﾀｰ MOTOR ASSY.STARTINGｱﾏﾁｭｱASSY ARMATURE ASSYﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARINGﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARINGｸﾗｯﾁ CLUTCH ASSY

FIG.412  STARTING MOTORFIG.412  STARTING MOTORFIG.412  STARTING MOTORFIG.412  STARTING MOTOR

ﾏｸﾞﾈｯﾄｽｲｯﾁ SWITCH ASSY MAGNETIC
ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING BRUSHﾌﾚｰﾑ FRAMEﾎﾞﾙﾄ BOLTｽｸﾘｭ SCREWﾅｯﾄ NUTｽｸﾘｭ SCREWﾅｯﾄ NUTﾌﾞｯｼﾝｸﾞ BUSHING DRAINOﾘﾝｸﾞ O-RING

ﾊｳｼﾞﾝｸﾞ HOUSING ASSYﾋﾟﾆｵﾝ PINIONｽﾀｰﾀｰKIT STATOR KITﾎﾞｰﾙ BALL STEELｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING BRUSHﾘﾃｰﾅｰ RETAINERﾛｰﾗｰ
見出番号 部品番号 部品名称 台当個数 互換性 適応号機 型   寸Q'tyKey No Parts No Parts Name ALL Application DescriptionBL WL HP-BL HP-WL BL5 備      考Remarks



部品番号 図番号 見出番号 部品番号 図番号 見出番号 部品番号 図番号 見出番号

Parts No. FIG No. Key No. Parts No. FIG No. Key No. Parts No. FIG No. Key No.

010100816 227 24 010310875 206 14 010709064 302 16

010109235 101 24 010310880 216 2 010709064 310 16

010109264 111 28 010311016 236 36 010709073 309 27

010109264 406 28 010311020 228-A 31 010709073 312 4

010109265 223 26 010311020 228-B 31 010709074 304 4

010109337 203-A 10 010311025 214-A 34 010709074 316 26

010109341 106 27 010311025 214-B 34 010709076 301 28

010109341 403 31 010311025 215 17 010709077 217-A 20

010109406 106 6 010311025 226 5 010709077 217-B 20

010109406 403 6 010311025 229-B 35 010709077 218-A 20

010109435 228-A 29 010311030 401 39 010709077 218-B 20

010109435 228-B 29 010311035 110 5 010709078 302 8

010109441 401 20 010311035 411 6 010709078 310 8

010109667 106 13 010311055 219-A 23 010709083 234-A 10

010109667 403 15 010311055 219-B 23 010709083 234-B 10

010110616 324 12 010311060 217-A 23 010709083 234-C 10

010110625 112 11 010311060 217-B 23 010709083 234-D 10

010110625 324 6 010311080 216 9 010709083 235-A 8

010110625 407 15 010311235 226 9 010709083 235-B 8

010110630 406 19 010311285 215 31 010800612 201 24

010110645 319 8 010401212 211-A 28 010800612 209 22

010110650 217-A 25 010401212 211-B 28 010800612 225-A 8

010110650 217-B 25 010401212 212-A 51 010800612 225-B 8

010110650 220 9 010401212 212-B 51 010800612 228-A 33

010110655 236 22 010411212 101 25 010800612 228-B 33

010111030 208 32 010411212 401 37 010800614 219-B 54

010131225 217-A 6 010411425 215 23 010800616 204 49

010131225 217-B 6 010411425 229-A 19 010800616 209 27

010131225 218-A 6 010411425 229-B 19 010800616 209 38

010131225 218-B 6 010411425 231 2 010800616 225-A 9

010131225 305 15 010411450 229-A 15 010800616 225-B 9

010131225 313 10 010411450 229-B 15 010800616 236 11

010131225 315 21 010700620 206 30 010800620 209 49

010131225 319 20 010700620 221 34 010800625 220 12

010131240 217-B 39 010700820 407 34 010800816 203-B 32

010131240 218-B 32 010700855 211-A 44 010800816 209 10

010300875 221 24 010700860 106 14 010800816 209 48

010310820 215 20 010700860 403 16 010800816 213 15

010310822 323 17 010701035 223 29 010800816 214-A 13

010310830 213 25 010701045 224 38 010800816 214-A 37

010310835 223 7 010709043 205 12 010800816 214-A 39

010310845 321 49 010709061 303 13 010800816 214-B 13

010310845 321 55 010709061 311 13 010800816 214-B 37

010310865 227 39 010709061 317 14 010800816 214-B 39

010310865 321 52 010709063 318 13 010800816 219-A 27

部品番号索引

NUMERICAL PARTS INDEX

154



部品番号 図番号 見出番号 部品番号 図番号 見出番号 部品番号 図番号 見出番号

Parts No. FIG No. Key No. Parts No. FIG No. Key No. Parts No. FIG No. Key No.

010800816 219-A 31 011150620 306 7 011510812 212-A 43

010800816 219-A 34 011150620 306 21 011510814 305 2

010800816 219-B 27 011310612 101 38 011510814 313 2

010800816 219-B 31 011310612 102 8 011510816 103 19

010800816 219-B 34 011310612 107 13 011510816 110 7

010800816 220 15 011310612 112 33 011510816 217-B 35

010800816 222-B 35 011310612 401 47 011510816 221 11

010800816 226 19 011310612 404 10 011510816 402 20

010800816 228-A 4 011310612 410 12 011510816 409 31

010800816 228-A 10 011310612 410 14 011510816 411 10

010800816 228-B 4 011310614 111 27 011510820 101 29

010800816 228-B 10 011310614 221 5 011510820 108 27

010800816 229-B 41 011310614 406 27 011510820 110 3

010800816 236 35 011310616 324 15 011510820 201 8

010800820 108 14 011310620 105 17 011510820 202 8

010800820 112 4 011310620 206 22 011510820 203-B 19

010800820 201 31 011310620 217-A 30 011510820 203-B 25

010800820 203-A 14 011310620 217-B 30 011510820 212-A 30

010800820 219-A 3 011310620 401 35 011510820 212-B 30

010800820 219-A 7 011310620 407 29 011510820 215 28

010800820 219-A 41 011310620 409 34 011510820 216 18

010800820 219-B 3 011310625 115 4 011510820 219-A 43

010800820 219-B 7 011310625 221 30 011510820 219-A 46

010800820 219-B 41 011310630 111 19 011510820 219-B 43

010800820 228-A 18 011310630 221 31 011510820 219-B 46

010800820 228-B 18 011310635 104 8 011510820 222-A 15

010800820 405 14 011310635 108 6 011510820 222-B 15

010800820 407 4 011310635 405 6 011510820 226 13

010800845 321 22 011310635 409 13 011510820 318 9

010809001 227 35 011310640 105 13 011510820 320 2

010810616 236 16 011310640 409 35 011510820 401 44

011100408 105 11 011310645 108 26 011510820 411 2

011100408 409 37 011310645 111 20 011510825 203-B 14

011109012 209 25 011310645 405 26 011510825 203-B 22

011140610 204 9 011310645 406 38 011510825 203-B 26

011140612 230-A 11 011310660 105 12 011510825 229-B 43

011150612 305 4 011310660 111 17 011510825 318 11

011150612 306 9 011310660 406 39 011510825 411 3

011150612 306 23 011310665 411 15 011510830 203-B 21

011150612 308 10 011310675 108 12 011510830 222-B 34

011150612 313 4 011310680 111 12 011510830 227 37

011150612 319 6 011310680 406 40 011510830 308 14

011150612 320 17 011311020 231 5 011510830 308 25

011150620 225-A 7 011400825 227 40 011510830 314 14

011150620 225-B 7 011510812 205 9 011510830 320 5

部品番号索引

NUMERICAL PARTS INDEX

155



部品番号 図番号 見出番号 部品番号 図番号 見出番号 部品番号 図番号 見出番号

Parts No. FIG No. Key No. Parts No. FIG No. Key No. Parts No. FIG No. Key No.

011510845 201 19 011511025 215 7 011611020 220 2

011510845 223 15 011511025 219-A 21 011800825 227 10

011510845 319 2 011511025 219-B 21 011810816 203-A 12

011510855 215 10 011511025 226 16 011810816 203-A 19

011510855 233 14 011511025 304 24 012109044 104 9

011510855 234-A 16 011511025 308 6 012109044 409 15

011510855 234-B 16 011511025 312 24 012110625 115 3

011510855 234-C 16 011511025 314 6 012110635 101 20

011510855 234-D 16 011511025 324 4 012110635 401 21

011510860 233 15 011511030 204 6 012110655 103 20

011510860 406 41 011511030 211-A 19 012110655 402 21

011510860 408 3 011511030 211-A 30 012110660 101 21

011510880 233 19 011511030 211-B 30 012110660 401 22

011510880 234-A 14 011511030 212-A 5 012110820 101 19

011510880 234-B 14 011511030 320 20 012110825 203-B 12

011510880 234-C 14 011511035 208 17 012110860 408 5

011510880 234-D 14 011511035 211-B 57 012110865 221 25

011511016 222-A 6 011511035 212-B 5 012111020 211-A 35

011511016 222-B 6 011511040 208 28 012111020 211-B 35

011511016 222-B 32 011511040 308 3 012111025 207 4

011511016 236 38 011511040 314 3 012111030 208 34

011511020 101 42 011511050 211-A 52 012111035 206 26

011511020 209 2 011511050 223 4 012111040 207 8

011511020 214-A 3 011511225 201 6 015100520 307 9

011511020 214-A 36 011511225 202 6 015100620 307 6

011511020 214-B 3 011511225 215 5 015100620 307 22

011511020 214-B 36 011511225 215 12 015100620 325 5

011511020 215 9 011511225 215 15 015109122 213 19

011511020 215 16 011511225 217-A 14 015140512 214-A 21

011511020 215 19 011511225 217-B 14 015150412 217-A 29

011511020 222-A 7 011511225 218-A 14 015150412 217-B 29

011511020 222-B 7 011511225 218-B 14 015150510 236 20

011511020 223 18 011511225 223 23 015150520 236 18

011511020 229-A 35 011511230 203-B 29 015209029 315 14

011511020 229-B 34 011511230 217-A 33 015209030 315 23

011511020 229-B 38 011511230 217-B 33 015300408 305 8

011511020 304 3 011511230 218-A 23 015300510 315 15

011511020 304 22 011511230 218-B 23 015300512 228-A 12

011511020 312 3 011511235 217-B 37 015300512 228-B 12

011511020 312 22 011511240 235-A 7 015300612 321 33

011511025 201 2 011511240 235-B 7 015300612 323 20

011511025 202 2 011511245 201 4 015300614 108 2

011511025 211-B 53 011511245 202 4 015300614 224 61

011511025 212-A 8 011511245 306 4 015300614 405 2

011511025 212-B 8 011511255 306 19 015600406 105 5

部品番号索引

NUMERICAL PARTS INDEX

156



部品番号 図番号 見出番号 部品番号 図番号 見出番号 部品番号 図番号 見出番号

Parts No. FIG No. Key No. Parts No. FIG No. Key No. Parts No. FIG No. Key No.

015600406 409 28 020700008 316 27 021500008 214-A 24

015600412 209 45 020700008 321 16 021500008 214-B 24

015600412 210 12 020700008 323 5 021500008 215 21

015600416 228-A 8 020700008 323 18 021500008 220 16

015600416 228-B 8 020800012 303 11 021500008 320 6

015600516 227 19 020800012 311 11 021500008 321 43

020100004 112 16 020800014 209 18 021500008 321 46

020100004 407 32 020800014 212-A 38 021500008 321 51

020100005 228-A 14 020800014 229-A 34 021500008 321 54

020100005 228-B 14 020810014 212-B 48 021500008 321 57

020100006 209 11 020900008 213 17 021500010 211-A 31

020100006 209 50 020900008 213 20 021500010 214-A 35

020100006 217-A 26 020900008 223 9 021500010 214-B 35

020100006 217-B 26 020900008 229-A 42 021500010 215 18

020100006 236 25 020900008 308 16 021500010 228-A 32

020100006 324 5 020900008 308 28 021500010 228-B 32

020100006 324 11 020900008 314 16 021500010 229-B 36

020100008 214-A 22 020900010 110 9 022300008 201 12

020100008 214-B 22 020900010 206 12 022300008 202 12

020109029 212-A 39 020900010 209 7 022300008 214-A 40

020109076 104 5 020900010 226 6 022300008 214-B 40

020109076 409 5 020900010 229-A 10 022300008 229-A 44

020109079 207 17 020900010 229-B 10 022300008 319 13

020109086 106 28 020900010 401 42 022300010 217-A 24

020109086 403 28 020900010 411 8 022300010 217-B 24

020109120 106 22 020900012 215 32 022300010 219-A 24

020109120 403 24 020900012 217-B 40 022300010 219-B 24

020109125 209 20 020900012 218-B 33 022300012 308 20

020109125 213 23 020900012 226 10 022300012 314 20

020210014 206 17 020900012 320 14 022300012 320 13

020300006 318 14 020900014 204 35 022400006 201 35

020500008 216 5 020910012 218-B 28 022400006 304 19

020500008 221 26 021010010 208 15 022400006 312 19

020500010 216 10 021010010 211-A 37 022409003 212-A 48

020700008 217-A 21 021010010 211-B 37 022409012 317 12

020700008 217-B 21 021300005 307 11 022409013 301 32

020700008 218-A 21 021300006 204 50 022409013 304 25

020700008 218-B 21 021300006 307 8 022409013 309 19

020700008 301 21 021300006 307 24 022409013 312 25

020700008 301 29 021300006 319 9 022409013 316 17

020700008 304 5 021300006 325 7 022509001 212-A 45

020700008 309 21 021300008 307 20 023100004 407 36

020700008 309 28 021500008 203-A 15 023100006 108 7

020700008 312 5 021500008 203-B 13 023100006 108 24

020700008 316 20 021500008 206 15 023100006 111 22

部品番号索引

NUMERICAL PARTS INDEX

157



部品番号 図番号 見出番号 部品番号 図番号 見出番号 部品番号 図番号 見出番号

Parts No. FIG No. Key No. Parts No. FIG No. Key No. Parts No. FIG No. Key No.

023100006 112 12 026100006 214-A 31 026100010 312 23

023100006 115 5 026100006 214-B 31 026100010 314 4

023100006 220 10 026100006 220 11 026100010 314 7

023100006 236 9 026100006 228-A 26 026100010 320 21

023100006 405 7 026100006 228-B 26 026100010 401 40

023100006 405 24 026100006 236 24 026100012 203-B 30

023100006 406 22 026100006 306 26 026100012 215 34

023100006 407 16 026100006 307 7 026100012 215 35

023100008 112 3 026100006 307 23 026100012 217-B 38

023100008 219-A 9 026100006 319 7 026100012 218-B 26

023100008 219-A 19 026100006 325 6 026100012 303 9

023100008 219-A 32 026100008 203-B 23 026100012 303 15

023100008 219-B 9 026100008 203-B 27 026100012 306 5

023100008 219-B 19 026100008 213 27 026100012 308 19

023100008 219-B 32 026100008 215 29 026100012 308 23

023100008 227 29 026100008 216 3 026100012 311 9

023100008 228-A 2 026100008 223 30 026100012 311 15

023100008 228-B 2 026100008 305 3 026100012 314 19

023100008 228-B 23 026100008 307 21 026100012 314 23

023100008 228-B 25 026100008 308 15 026100012 317 9

023100008 406 45 026100008 308 26 026100012 320 10

023100008 407 3 026100008 313 3 026100014 213 6

023100008 408 4 026100008 314 15 026100024 207 16

023100010 104 10 026100008 318 12 026100024 217-A 16

024542006 212-B 18 026100008 319 3 026100024 217-B 16

024600010 105 7 026100008 319 12 026100024 218-A 16

024600010 409 33 026100008 320 3 026100024 218-B 16

025100010 219-A 25 026100008 320 7 026109010 229-A 43

025100010 219-B 25 026100008 321 41 026109017 110 4

025100012 101 26 026100008 321 45 026109017 411 4

025100012 211-A 29 026100008 321 50 026109018 315 19

025100012 211-B 29 026100008 321 53 026109022 236 39

025100012 212-A 52 026100008 321 56 026109023 209 46

025100012 212-B 52 026100010 215 8 026109032 217-A 5

025100012 401 36 026100010 215 25 026109032 217-A 13

025100016 112 24 026100010 219-A 22 026109032 217-B 5

025100016 207 6 026100010 219-B 22 026109032 217-B 13

025100016 212-A 32 026100010 224 60 026109032 218-A 5

025100016 212-B 32 026100010 226 17 026109032 218-A 13

025100016 407 22 026100010 229-A 28 026109032 218-B 5

025100020 201 14 026100010 229-A 36 026109032 218-B 13

025100020 202 14 026100010 229-B 28 026109032 305 17

025100020 211-A 27 026100010 304 23 026109032 313 12

025100020 211-B 27 026100010 308 4 026109032 319 18

026100005 307 10 026100010 308 7 026109033 216 17

部品番号索引

NUMERICAL PARTS INDEX

158



部品番号 図番号 見出番号 部品番号 図番号 見出番号 部品番号 図番号 見出番号

Parts No. FIG No. Key No. Parts No. FIG No. Key No. Parts No. FIG No. Key No.

026109033 219-A 47 027100014 209 17 030300816 106 4

026109033 219-B 47 027100014 215 24 030300840 229-A 6

026109103 219-A 44 027100014 229-A 16 030300840 229-A 22

026109103 219-B 44 027100014 229-A 20 030300840 229-B 6

026109103 321 35 027100014 229-B 16 030300850 205 23

026200010 111 10 027100014 229-B 20 030300850 229-B 22

026200014 317 16 027100014 231 3 030309005 101 18

027100004 112 15 030102015 228-A 27 030309005 401 19

027100004 407 33 030102020 209 13 030500612 101 15

027100005 228-A 13 030102020 213 13 030500612 106 7

027100005 228-B 13 030102020 223 31 030500612 401 16

027100006 220 22 030102025 214-A 4 030500612 403 7

027100006 236 23 030102025 214-A 32 030500616 101 16

027100006 306 27 030102025 214-B 4 030500616 401 17

027100008 203-A 11 030102025 214-B 32 030500625 208 9

027100008 213 26 030102516 219-A 17 030500820 206 27

027100008 216 4 030102516 219-B 17 030500820 207 2

027100008 221 27 030102520 209 8B 030500820 211-A 18

027100008 223 8 030102525 229-B 45 030500820 212-A 4

027100008 227 38 030103025 214-A 5 030500825 211-B 18

027100008 308 27 030103025 214-B 5 030500825 212-B 4

027100008 407 35 030103220 212-B 49 030501025 101 17

027100010 110 8 030103220 320 11 030501025 204 5

027100010 206 13 030103225 212-A 36 030501025 208 27

027100010 208 16 030103225 226 12 030501025 212-A 7

027100010 211-A 36 030103225 229-A 12 030501025 401 18

027100010 211-B 36 030103225 229-A 27 030501032 207 3

027100010 301 25 030103225 229-B 12 030501032 209 5

027100010 309 25 030103225 229-B 27 030509020 106 3

027100010 316 24 030103236 217-A 17 030509020 403 4

027100010 323 8 030103236 217-B 17 031100004 111 13

027100010 401 41 030103236 218-A 17 031100006 214-A 40

027100010 411 7 030103236 218-B 17 031100008 305 10

027100012 215 33 030300316 321 14 031100012 308 22

027100012 217-A 7 030300410 227 13 031100012 314 22

027100012 217-B 7 030300412 223 24 031310615 228-A 25

027100012 218-A 7 030300414 111 4 031310635 214-A 19

027100012 218-B 7 030300414 227 12 031310820 225-A 15

027100012 218-B 27 030300414 406 2 031310820 225-B 15

027100012 305 16 030300420 227 8 031310820 229-B 44

027100012 313 11 030300436 211-B 50 031310845 209 8A

027100012 315 20 030300625 213 4 031311020 229-A 11

027100012 319 19 030300628 205 18 031311020 229-B 11

027100014 204 36 030300632 205 16 031311230 308 21

027100014 206 18 030300645 324 8 031311230 314 21

部品番号索引

NUMERICAL PARTS INDEX

159



部品番号 図番号 見出番号 部品番号 図番号 見出番号 部品番号 図番号 見出番号

Parts No. FIG No. Key No. Parts No. FIG No. Key No. Parts No. FIG No. Key No.

031311230 320 9 036500065 212-A 12 040146000 223 10

034100508 102 2 036500072 204 16 040146006 212-A 10

034100508 106 26 036800004 214-A 30 040156304 102 3

034100508 403 3 036800004 214-B 30 040306009 211-A 7

034100508 404 3 036800005 111 25 040306009 211-B 7

036100010 223 11 036800005 406 25 040306203 101 12

036100012 322 8 036800008 111 9 040306207 211-A 6

036100012 322 17 036800008 406 9 040306207 211-B 6

036100015 205 21 036800010 107 9 040416207 211-A 25

036100015 214-A 2 036800010 205 3 040416207 211-B 25

036100015 214-B 2 036800010 410 9 042309013 101 14

036100015 322 7 036800012 213 5 042309017 401 15

036100015 322 16 036800012 213 10 042309018 401 14

036100020 211-A 43 036800012 229-A 38 042530205 211-A 9

036100020 211-B 43 040106001 321 10 042530205 211-B 9

036100020 224 44 040106001 321 26 042530205 301 12

036100025 204 23 040106004 204 33 042530205 302 7

036100025 224 43 040106004 206 6 042530205 304 13

036100025 230-A 8 040106006 204 14 042530205 309 12

036100025 230-B 8 040106006 212-B 19 042530205 310 7

036100028 315 12 040106008 208 19 042530205 312 13

036100030 212-A 29 040106008 208 21 042530205 316 10

036100030 212-B 29 040106008 230-B 11 042532078 315 9

036100035 318 5 040106010 208 10 042532206 207 15

036100040 208 20 040106203 401 12 042542007 212-A 18

036300045 211-B 58 040106204 204 19 048100010 205 6

036500017 302 13 040106205 212-A 26 048109004 230-A 6

036500017 310 13 040106205 212-B 10 048109041 230-B 6

036500028 106 18 040106205 212-B 15 050202220 204 44

036500028 321 28 040106206 204 26 050202325 302 6

036500028 403 20 040106206 212-A 27 050202325 310 6

036500030 224 42 040106206 212-B 27 050202332 211-A 14

036500032 208 26 040106207 204 15 050202332 211-B 14

036500042 204 34 040106208 208 19 050202332 212-B 9

036500042 206 7 040106303 212-A 19 050203115 205 14

036500052 204 21 040106304 207 21 050203130 315 8

036500052 212-B 12 040109034 212-A 14 050209083 101 27

036500052 212-B 45 040109054 204 20 050209083 401 24

036500052 224 74 040109054 212-B 26 050209121 301 13

036500055 224 41 040109057 404 6 050209121 304 14

036500055 301 14 040109065 212-A 15 050209121 309 13

036500055 304 15 040136004 221 20 050209121 312 14

036500055 309 14 040136202 318 3 050209121 316 11

036500055 312 15 040136202 323 11 050209128 318 4

036500055 316 12 040136902 321 19 050301165 211-A 22

部品番号索引

NUMERICAL PARTS INDEX

160



部品番号 図番号 見出番号 部品番号 図番号 見出番号 部品番号 図番号 見出番号

Parts No. FIG No. Key No. Parts No. FIG No. Key No. Parts No. FIG No. Key No.

050301165 211-B 22 052109076 409 22 052300800 211-B 56

050309011 301 11 052109076 410 16 052300800 212-B 53

050309011 304 12 052109078 101 33 052400250 301 16

050309011 309 11 052109078 401 31 052400250 304 16

050309011 312 12 052109108 111 24 052400250 309 16

050309011 316 9 052109108 406 24 052400250 312 16

050309086 233 44B 052109110 111 16 052400250 316 16

050309086 234-A 53B 052109110 406 16 052400250 407 28

050309086 234-B 44B 052109113 101 37 052400530 320 24

050309086 234-C 47B 052109113 401 48 054109013 221 7

050309086 234-D 44B 052109123 221 10 060609002 217-A 8

050609043 212-A 28 052109124 233 43 060609002 217-A 35

050609043 212-B 17 052109124 234-A 52 060609002 217-B 8

050609043 212-B 28 052109130 201 36 060609002 218-A 8

050609045 212-A 17 052109131 201 38 060609002 218-B 8

050609047 208 22 052109610 233 42 060609002 301 30

052100100 205 4 052109610 234-A 51 060609002 302 9

052100110 204 30 052110110 224 65 060609002 303 6

052100110 206 5 052110110 233 29 060609002 304 6

052100120 223 32 052110110 234-A 45 060609002 308 12

052100140 220 4 052110110 234-B 42 060609002 308 12

052100140 222-A 18 052110110 234-C 45 060609002 309 29

052100140 222-B 18 052110110 234-D 42 060609002 310 9

052100160 222-A 4 052110140 235-A 16 060609002 311 6

052100160 222-A 21 052110140 235-B 16 060609002 312 6

052100160 222-B 4 052110180 233 26 060609002 314 12

052100180 220 18 052110180 234-A 43 060609002 316 28

052100200 206 19 052110180 234-B 40 060609002 317 7

052100200 221 29 052110180 234-C 43 060609002 318 15

052100200 221 33 052110180 234-D 40 060609002 321 24

052100200 222-A 10 052110180 235-A 17 060609002 323 15

052100200 222-B 10 052110180 235-B 17 060609004 315 11

052100200 222-B 29 052300350 211-A 23 060609006 218-A 25

052100210 211-A 16 052300350 211-B 23 060609006 314 12

052100210 211-B 16 052300400 223 2 060610000 229-A 37

052100210 230-A 7 052300600 111 29 060610000 315 10

052100210 230-B 7 052300600 206 24 060620000 212-A 41

052100250 222-A 5 052300600 211-A 10 060620000 217-A 10

052100250 222-B 5 052300600 211-B 10 060620000 217-A 18

052100400 301 15 052300600 221 23 060620000 217-B 10

052100400 309 15 052300600 223 3 060620000 217-B 18

052100400 316 13 052300600 406 46 060620000 218-A 10

052100420 105 9 052300650 212-A 11 060620000 218-B 10

052109076 104 16 052300700 206 11 060620000 229-A 29

052109076 107 10 052300700 221 22 060620000 229-B 29

部品番号索引

NUMERICAL PARTS INDEX

161



部品番号 図番号 見出番号 部品番号 図番号 見出番号 部品番号 図番号 見出番号

Parts No. FIG No. Key No. Parts No. FIG No. Key No. Parts No. FIG No. Key No.

060630000 211-B 54 067100062 203-B 9 111147751 402 15

060640000 217-A 9 067200078 112 37 111147761 402 15

060640000 217-B 9 067200078 201 22 111147771 402 15

060640000 218-A 9 067200078 407 49 111217610 409 25

060640000 218-B 9 067200120 201 29 111217670 105 2

060640000 229-A 24 067200130 201 21 111996401 409 29

060640000 229-B 24 068116250 401 33 111996410 105 1

064100045 101 13 068204112 112 36 115017491 106 16

064100045 401 13 068204112 407 48 115017491 403 18

064209055 101 4 068209267 201 26 115026330 106 19

064209055 101 5 068209611 214-A 17 115026330 403 21

064209055 401 4 068209611 214-B 17 115107970 106 15

064210010 103 5 068209655 201 26 115107970 403 17

064210010 402 5 080109061 106 12 115176140 106 21

064210018 103 2 080109080 411 16 115176140 403 23

064210018 402 2 110101490 101 1 115256751 403 1

064210025 101 3 110101910 401 1 115257020 106 1

064210025 103 4 110136400 103 14 115276270 106 2

064210025 223 27 110136400 402 14 115276270 403 2

064210025 401 3 110156360 403 5 115326220 106 17

064210025 402 4 110156370 106 5 115326220 403 19

064210030 103 3 110156370 403 8 115357380 106 24

064210030 402 3 110156380 106 8 115357522 403 29

064400010 217-A 19 110156380 403 9 115376040 106 25

064400010 217-B 19 110156390 106 9 115376160 403 30

064400010 218-A 19 110156390 403 10 115391140 403 27

064400010 218-B 19 110361260 401 43 115397790 106 29

064410030 204 7 110367840 101 28 120016050 102 6

064500030 108 5 110466210 407 27 120016050 404 2

064500030 108 28 110566080 105 10 120026320 404 1

064500030 405 5 110566080 409 36 120026350 102 1

064500030 405 22 110666060 105 4 120036930 104 1

064600016 207 5 110666060 409 26 120036940 409 1

064600016 212-A 31 110666210 105 3 120116160 101 40

064600016 212-B 31 110666210 409 27 120116160 409 23

064700020 201 13 110701320 401 34 120166380 103 6

064700020 202 13 110708310 101 23 120166380 402 6

067100022 108 15 110756460 401 46 120176380 103 7

067100022 405 15 110756490 101 36 120176380 402 7

067100043 225-A 5 110996820 101 22 120186080 103 10

067100043 225-B 5 110996860 401 23 120186080 402 10

067100052 203-B 17 111011170 103 1 120216041 103 13

067100062 203-A 5 111011390 402 1 120216041 402 13

067100062 203-A 7 111136480 103 16 120226070 103 11

067100062 203-B 7 111136480 402 16 120226070 402 11

NUMERICAL PARTS INDEX

部品番号索引

162



部品番号 図番号 見出番号 部品番号 図番号 見出番号 部品番号 図番号 見出番号

Parts No. FIG No. Key No. Parts No. FIG No. Key No. Parts No. FIG No. Key No.

120316201 409 7 131406360 112 5 140996260 104 13

120316281 104 6 131406360 114 1 140996260 409 19

120346361 409 6 131406360 407 8 140996270 105 6

120356131 104 2 131426200 112 20 140996270 409 32

120356131 409 2 131426200 407 7 140996350 112 35

120356141 104 3 131426230 114 2 140996350 407 6

120356141 409 3 131426230 407 38 145017790 108 1

120406050 103 12 131426310 112 2 145017790 405 1

120406050 402 12 131426321 407 2 145146320 108 3

120406070 103 8 131446006 114 1A 145146320 405 3

120406070 402 8 131446006 407 37 145206220 108 19

120456310 101 41 131501030 112 7 145206230 405 19

120456310 409 24 131501040 112 8 145216730 108 20

120736081 102 5 131501050 112 9 145216730 405 20

120736081 404 4 131507700 407 10 145226450 108 17

120996130 409 21 131507710 407 11 145226450 405 17

120996140 104 15 131507720 407 12 145306510 108 10

125046340 111 6 131507730 407 13 145306510 411 13

125046510 406 6 131606950 407 9 145336620 405 8

125116141 111 23 131606960 112 6 145337030 108 8

125116141 406 23 131646010 201 18 145386910 108 9A

125156170 406 15 135566510 105 16 145387000 108 9

125156250 111 15 135566530 409 38 145387000 411 12

125256120 102 7 135616400 115 1 145536051 108 16

125256120 404 8 135617150 408 1 145536051 405 16

125406080 111 7 135996590 115 2 145996051 108 18

125416090 111 18 135996780 408 2 145996051 405 18

125416090 406 18 135996951 105 15 145996681 108 4

125976100 111 26 135996951 409 39 145996681 405 4

125976100 406 26 140036220 101 30 145996710 108 21

130340110 201 27 140036220 401 30 145996710 405 21

130996130 112 31 140116220 107 5 145996990 108 13

131011120 407 1 140116220 410 5 145996990 405 13

131017811 112 1 140166250 107 4 165026230 107 1

131017811 113 1 140166250 410 4 165026230 410 1

131046390 111 32 140406360 410 13 165106680 406 1

131246010 112 27 140406520 107 12 165106770 111 1

131246010 113 11 140517020 101 35 165166600 107 15

131246010 407 44 140517020 401 27 165166600 410 10

131246170 112 29 140546020 101 34 165206400 406 43

131246170 113 13 140546020 401 26 165206640 112 32

131246170 407 42 140607020 409 18 165206740 409 30

131296255 112 28 140607281 104 12 165296260 101 9

131296255 113 12 140986630 410 15 165296260 401 9

131296255 407 43 140986860 107 11 165996540 107 14

部品番号索引

NUMERICAL PARTS INDEX

163



部品番号 図番号 見出番号 部品番号 図番号 見出番号 部品番号 図番号 見出番号

Parts No. FIG No. Key No. Parts No. FIG No. Key No. Parts No. FIG No. Key No.

165996540 410 11 185846286 116 9 185976900 110 6

165996550 111 2 185846286 412 9 190463890 239 21

165996550 406 3 185846371 116 12 190463890 240 21

165996610 406 44 185846371 412 12 195816540 103 18

185046320 109 1 185846378 116 19 198216700 103 9

185046320 110 1 185846378 412 19 198216700 402 9

185046320 411 5 185846549 116 3 198216720 107 7

185086530 101 31 185846549 412 3 198216720 410 7

185086530 116 1 185846551 116 11 198216731 406 42

185086530 401 38 185846551 412 11 198217170 104 7

185086530 412 1 185846552 116 13 198217170 409 8

185206084 112 23 185846552 412 13 198217220 111 14

185206085 407 23 185846560 116 10 198217320 406 14

185246060 104 11 185846560 412 10 198217500 111 11

185246060 409 17 185846561 116 23 198217760 107 3

185366190 112 13 185846561 412 23 198416270 101 39

185366190 407 24 185846562 116 22 198416320 401 45

185376140 112 14 185846562 412 22 198436010 105 8

185376150 407 25 185846563 116 21 198436010 407 30

185416480 109 14 185846563 412 21 198466010 101 6

185416480 411 31 185846570 116 8 198466010 401 5

185436180 109 3 185846570 412 8 198466020 101 7

185436180 411 20 185846571 116 2 198466020 401 6

185446269 109 2 185846571 412 2 198466030 101 8

185446269 411 19 185846572 116 6 198466030 401 8

185446270 109 4 185846572 412 6 198486770 101 32

185446270 411 21 185846573 116 14 198486770 401 32

185446271 109 6 185846573 412 14 198486780 104 14

185446271 411 23 185846574 116 16 198486780 409 20

185446272 109 7 185846574 412 16 198487920 112 34

185446272 411 24 185846576 116 7 198487920 407 5

185446274 109 9 185846576 412 7 198516520 402 19

185446274 411 26 185846579 116 15 198517222 101 11

185446276 109 15 185846579 412 15 198517222 401 11

185446276 411 32 185846580 116 20 198517226 403 22

185446277 109 13 185846580 412 20 198517229 403 22

185446277 411 30 185846581 116 17 198517232 106 10

185446278 109 12 185846581 412 17 198517232 403 11

185446278 411 29 185846582 116 18 198517236 403 11

185606170 112 30 185846582 412 18 198517239 403 11

185606170 407 31 185846583 116 4 198517242 106 11

185727000 110 2 185846583 412 4 198517242 403 12

185727000 411 1 185866370 116 5 198517246 403 12

185816360 116 24 185866370 412 5 198517249 403 12

185816360 412 24 185976510 411 9 198517252 106 23

部品番号索引

NUMERICAL PARTS INDEX

164



部品番号 図番号 見出番号 部品番号 図番号 見出番号 部品番号 図番号 見出番号

Parts No. FIG No. Key No. Parts No. FIG No. Key No. Parts No. FIG No. Key No.

198517252 403 25 199566750 404 9 314102730 203-B 10

198517256 403 25 310101190 225-A 1 314110660 203-B 16

198517259 403 25 310101190 225-B 1 314201390 203-B 15

198517260 106 20 310110190 225-A 11 314430670 203-A 18

198517260 403 22 310110190 225-B 11 314430752 203-B 28

198636160 111 3 310120260 225-A 12 314430790 203-B 24

198636160 406 4 310120260 225-B 12 314430800 203-B 18

198736050 401 25 310161500 225-A 3 314430810 203-B 20

198736150 101 32 310161500 225-B 3 314500860 203-A 3

199106021 112 10 310161850 225-A 4 314500870 203-B 2

199106021 407 14 310161930 225-B 4 314531176 203-A 22

199116370 108 25 310250280 225-A 6 314531176 203-B 3

199116370 405 25 310250370 225-B 6 314531177 203-A 23

199216230 102 4 310300860 228-A 3 314531177 203-B 4

199216230 404 5 310300860 228-B 3 314541250 203-A 4

199236540 107 8 310300910 228-A 5 314541250 203-B 6

199236540 410 8 310300910 228-B 5 314541790 203-A 6

199266200 106 30 310352620 228-A 15 314541970 203-B 8

199266200 403 14 310352620 228-B 15 314601460 203-A 2

199266210 403 26 310352641 228-A 6 314601790 203-A 1

199266270 107 2 310352641 228-B 6 314601940 203-B 1

199266270 410 2 310352670 228-A 1 314990013 203-A 9

199280300 104 17 310352670 228-B 1 314990150 203-B 11

199280300 409 9 310353660 228-A 23 320080101 204 37

199280560 211-A 11 310353680 228-A 22 320171630 211-A 39

199280560 211-B 11 310353700 219-A 26 320171630 211-B 39

199280560 211-B 32 310353700 219-B 26 320171791 211-A 41

199280580 211-A 12 310353720 228-A 21 320171791 211-B 41

199280580 211-B 12 310353720 228-B 21 320210370 205 13

199280580 211-B 33 310354080 228-B 22 320551671 215 1

199280590 211-A 13 310550110 225-A 10 320551690 215 2

199280630 207 18 310550110 225-B 10 320552460 215 3

199280640 207 19 312070670 214-B 28 320552520 215 13

199280650 207 20 312070790 214-A 28 320552540 215 14

199280720 211-A 34 312101160 214-A 27 320552610 215 11

199280730 211-A 33 312101170 214-B 27 320552630 215 4

199280740 211-A 32 312500502 214-A 25 320552950 215 3

199280750 208 31 312500502 214-B 25 320552970 215 4

199280760 208 30 312500861 214-A 26 320562210 215 6

199280770 208 29 312500870 214-B 26 320720230 223 28

199286340 107 6 312700820 229-B 39 322051270 211-A 4

199286340 410 6 312740230 229-B 40 322051470 207 11

199486220 104 4 312750320 229-B 42 322051530 211-B 4

199486220 409 4 314102650 203-A 8 322117182 204 1

199566651 102 9 314102670 203-A 13 322117431 212-A 3

部品番号索引

NUMERICAL PARTS INDEX

165



部品番号 図番号 見出番号 部品番号 図番号 見出番号 部品番号 図番号 見出番号

Parts No. FIG No. Key No. Parts No. FIG No. Key No. Parts No. FIG No. Key No.

322117451 212-A 20 322800162 224 1 324107960 214-A 8

322117471 212-A 21 322840727 224 33 324107960 214-B 8

322118790 206 1 322840728 224 32 324108141 214-A 18

322118810 207 1 322840773 224 26 324108141 214-B 18

322119370 212-B 3 322840774 224 29 324108151 214-A 7

322119390 212-B 20 322840775 224 31 324108151 214-B 7

322119410 212-B 21 322840779 224 81 324120980 223 14

322140270 207 7 322840790 224 6 324120990 209 6

322140640 207 9 322840791 224 7 324202700 205 7

322140970 206 9 322840792 224 8 324202781 223 12

322213490 212-A 24 322840794 224 10 324312960 205 1

322213790 212-B 24 322840795 224 12 324362120 214-A 11

322262800 206 10 322840796 224 15 324362120 214-B 11

322262850 211-A 24 322840797 224 16 324362130 214-A 10

322262850 211-B 24 322840799 224 18 324362130 214-B 10

322262860 211-A 20 322840800 224 19 324412290 205 10

322263130 211-A 8 322840801 224 20 324412390 205 2

322263130 211-B 8 322840802 224 21 324501260 223 17

322263310 211-B 20 322840803 224 22 324501500 214-A 9

322325740 204 22 322840804 224 24 324501500 214-B 9

322325750 207 13 322840805 224 34 324611251 214-A 14

322326990 204 24 322840806 224 35 324611251 214-B 14

322327000 206 2 322840807 224 36 324910090 204 45

322361300 204 18 322840808 224 37 326010410 211-A 3

322361540 204 18 322840809 224 39 326010420 211-B 3

322371980 204 32 322840810 224 40 326110593 208 1

322372270 206 3 322840813 224 56 326110880 211-A 45

322513460 204 40 322840814 224 57 326111090 211-A 50

322513491 212-A 16 322840817 224 69 326111100 211-B 45

322514451 211-A 40 322840818 224 80 326130343 208 7

322514451 211-B 40 322840819 224 82 326130472 208 6

322514460 207 22 322840820 224 83 326130530 211-A 49

322514660 204 40 322840821 224 67 326130670 211-B 49

322514690 212-B 16 322840822 224 88 326140030 208 2

322521310 204 13 322840824 224 5 326140211 211-A 46

322521540 204 13 322840825 224 2 326140410 211-B 46

322531610 204 17 322840990 224 4 326160030 208 4

322531630 204 29 322840991 224 9 326160060 211-A 48

322531630 206 4 324020990 205 19 326160180 211-B 48

322610140 211-A 38 324106610 205 17 326170060 208 8

322610140 211-B 38 324106620 205 17 326211660 212-A 1

322611360 208 25 324106720 205 15 326211670 212-A 2

322613180 223 22 324106770 213 7 326211770 208 23

322630140 223 25 324106780 213 8 326211810 212-B 1

322800162 223 1 324106790 213 3 326211820 212-B 2

部品番号索引

NUMERICAL PARTS INDEX

166



部品番号 図番号 見出番号 部品番号 図番号 見出番号 部品番号 図番号 見出番号

Parts No. FIG No. Key No. Parts No. FIG No. Key No. Parts No. FIG No. Key No.

326240720 212-B 22 334040401 209 1 340621880 206 29

326240770 212-B 13 334073820 212-A 33 340621880 221 32

326301990 208 18 334310210 209 16 340670030 206 31

326312381 212-A 25 334320171 209 19 340670030 222-A 16

326312381 212-B 25 334525090 212-A 6 340670030 222-B 16

326344970 230-A 1 334525450 212-B 6 340670030 233 3

326345230 211-A 1 334712030 212-A 37 340670030 234-A 19

326345250 211-A 2 334800360 213 24 340670030 234-A 22

326345440 208 24 334800420 213 22 340670030 234-B 19

326345550 230-B 1 334801330 209 4 340670030 234-B 22

326345570 230-B 1 334801360 212-A 34 340670030 234-C 19

326345610 208 24 334801390 212-A 35 340670030 234-D 19

326345630 211-B 1 334801512 212-B 46 340670090 234-A 32

326345650 211-B 2 334801592 212-B 47 340670090 234-B 32

326370840 212-A 23 336019133 231 4 340670100 234-A 17

326370860 212-B 23 336102261 231 10 340670100 234-B 17

328002330 208 12 336103460 231 7 340670100 234-C 17

328002340 208 13 336132651 231 9 340670100 234-D 17

328002670 208 12 336150020 231 8 340670110 234-A 18

328002680 208 13 340107231 223 6 340670110 234-B 18

328110220 230-A 2 340170690 235-A 26 340670110 234-C 18

328110250 230-B 2 340170690 235-B 26 340670110 234-D 18

328260170 208 14 340170970 235-A 22 340670170 221 1

328260190 208 14 340170970 235-B 22 340670170 233 13

328300570 230-A 5 340171010 235-B 27 340670170 235-A 23

328300580 230-A 5 340450490 221 19 340670170 235-B 23

328300650 230-B 5 340451030 206 16 340670240 222-A 20

328300660 230-B 5 340451050 221 18 340670280 212-A 50

328320970 229-A 32 340460180 221 21 340670280 220 20

328360501 229-B 33 340500750 222-A 1 340670280 234-A 26

328400580 229-A 21 340500750 222-B 1 340670280 234-A 34

328400600 229-A 30 340501050 222-A 13 340670280 234-B 26

328400690 229-B 21 340501050 222-B 13 340670280 234-B 34

328400710 229-B 31 340550060 222-A 8 340670280 234-C 26

328400730 229-B 32 340550060 222-B 8 340670280 234-C 34

328490045 230-A 10 340550280 222-A 3 340670280 234-D 26

328560190 230-A 3 340550280 222-B 3 340670280 234-D 34

328560400 230-A 4 340551420 222-B 24 340670640 233 4

328560410 230-A 4 340551430 222-B 28 340671360 220 19

328560430 230-B 4 340551450 222-B 25 340671630 220 3

328560440 230-B 4 340560340 222-A 14 340671730 233 27

328560450 230-B 3 340560340 222-B 14 340671730 234-A 44

328650191 229-B 37 340615881 204 48 340671730 234-C 44

330311370 212-A 9 340621610 221 28 340671760 234-A 33

334011200 220 1 340621730 206 20 340671760 234-B 33

部品番号索引

NUMERICAL PARTS INDEX

167



部品番号 図番号 見出番号 部品番号 図番号 見出番号 部品番号 図番号 見出番号

Parts No. FIG No. Key No. Parts No. FIG No. Key No. Parts No. FIG No. Key No.

340671950 212-B 50 340693450 234-A 24 350765580 219-A 33

340672240 233 2 340693450 234-B 24 350765580 219-B 33

340672560 235-A 21 340693450 234-C 24 355070411 226 1

340672560 235-B 21 340693450 234-D 24 355080510 227 2A

340672830 235-A 25 340693460 222-A 23 355252320 226 18

340672830 235-B 25 340693460 222-B 23 355605070 209 35

340672940 234-A 30 340693710 220 5 355605150 209 36

340672940 234-B 30 340693720 220 21 355605790 215 26

340672940 234-C 30 340811110 222-B 31 355605810 215 27

340672940 234-D 30 344952382 212-A 40 355630100 226 3

340672950 235-A 20 344953680 212-B 39 355700580 227 2

340672950 235-B 20 344960440 212-A 40a 355740282 227 9

340672970 101 43 344960443 212-B 39a 355740283 227 6

340673110 233 23 350103830 219-A 6 355740286 227 34

340673110 234-A 41 350103830 219-B 6 355740287 227 36

340673110 234-C 41 350111300 219-A 1 355752220 226 2

340673170 234-A 7 350111300 219-B 1 355850150 226 14

340673170 234-B 7 350150490 228-A 28 358104750 229-B 2

340673170 234-C 7 350150490 228-B 28 358105500 229-A 2

340673170 234-D 7 350180181 219-B 50 358105510 213 14

340673240 223 5 350190171 219-B 49 358120830 213 18

340673520 222-A 2 350190191 219-B 51 358200930 213 1

340673520 222-B 2 350312080 228-A 16 358200940 229-B 1

340673640 222-A 17 350312080 228-B 16 358201030 229-A 1

340673640 222-B 17 350320390 209 26 358210540 229-A 23

340673640 234-A 3 350320400 209 29 358210560 229-B 23

340673640 234-B 3 350502753 219-A 10 358250991 229-A 39

340673640 234-C 3 350502753 219-B 10 358251010 229-A 18

340673640 234-D 3 350502770 219-A 13 358251030 229-A 17

340673930 234-A 27 350502781 219-A 15 358251050 229-A 14

340673930 234-B 27 350503630 219-B 13 358251100 229-B 14

340673930 234-C 27 350503700 219-B 15 358251120 229-B 17

340673930 234-D 27 350503720 219-B 52 358251140 229-B 18

340692060 222-A 19 350503730 219-B 53 358300794 229-A 31

340692060 222-B 19 350711570 209 24 358500301 229-A 40

340692490 204 47 350711580 209 34 358500310 229-A 7

340693240 222-B 26 350755993 219-A 20 358500330 229-B 7

340693270 222-A 11 350755993 219-B 20 358511220 213 21

340693270 222-B 11 350756290 214-A 38 358511230 213 12

340693310 234-A 23 350756310 219-A 28 358511240 209 12

340693310 234-C 23 350756310 219-B 28 358511250 213 11

340693410 220 6 350756340 203-A 25 358511470 229-A 26

340693420 220 7 350756471 214-A 12 358511470 229-B 26

340693430 220 5 350756471 214-B 12 358511490 213 12

340693450 206 28 350756580 214-B 38 358550010 229-A 9

部品番号索引

NUMERICAL PARTS INDEX

168



部品番号 図番号 見出番号 部品番号 図番号 見出番号 部品番号 図番号 見出番号

Parts No. FIG No. Key No. Parts No. FIG No. Key No. Parts No. FIG No. Key No.

358550010 229-B 9 385200891 236 5 390196030 239 3

358550020 229-A 8 385201790 209 44 390196040 237 9

358550190 229-B 8 385201790 236 40 390196090 237 10

360102060 204 46 385201810 209 31 390196100 237 8

360102291 201 9 385201810 236 1 390196110 237 11

360102312 202 9 385202110 209 32 390196110 239 4

360200710 201 10 385202800 209 42 390196280 239 10

360200710 202 10 385210280 209 32A 390196910 238 5

360300080 201 16 385230250 236 13 390196910 241 5

360501470 201 5 385230300 236 12 390196990 239 5

360501490 202 5 385240038 236 6 390197710 241 14

360501510 201 3 385250130 236 17 390197720 237 6

360501530 202 3 385470300 210 2 390197720 238 6

360501550 201 1 385470301 210 9 390197720 241 6

360501570 202 1 385470302 210 8 390198260 241 15

360501590 201 7 385612771 236 31 390199130 237 14

360501590 202 7 385612782 236 30 390199140 237 15

360700231 201 17 385650520 236 33 390199170 237 13

360720130 201 37 385650580 236 32 390199210 238 14

360770980 225-A 13 385650680 236 34 390199220 238 13

360770980 225-B 13 385720011 108 23 390199230 238 15

360771040 201 20 385720011 405 23 390199240 240 5

360771480 201 25 385720360 108 22 390199250 240 9

360800040 201 23 385720360 405 27 390199780 241 18

378106940 219-A 4 385870301 236 14 390199790 241 22

378106940 219-B 4 385870640 236 15 390230120 237 7

378106950 219-A 5 385871381 236 21 390230120 238 7

378106950 219-B 5 385880300 217-A 28 390230120 241 7

378150280 216 13 385880300 217-B 28 390230180 239 9

378200780 216 15 385921230 209 40 390292831 241 3

378308960 215 30 385921240 209 39 390314780 239 24

378351250 216 7 385953550 209 43 390314780 241 33

378351270 216 6 385953560 209 41 390380090 241 11

378650140 216 12 389310020 201 33 390381000 241 12

378910020 223 19 389320211 201 34 390381010 241 13

378910240 226 11 389510740 201 32 395651420 219-A 30

378910250 209 3 390101100 237 2 395651420 219-B 30

385040990 210 1 390101100 238 2 398110100 226 20

385040991 209 21 390101100 241 2 398110110 215 22

385101910 209 33 390101290 237 1 398110110 229-A 4

385101910 236 10 390101290 238 1 398110110 229-B 4

385120700 209 33A 390101290 241 1 398110501 226 8

385150200 236 8 390173610 241 16 398111121 221 14

385200570 236 7 390173660 239 6 398111640 213 16

385200731 236 4 390195580 237 5 398113570 201 15

部品番号索引

NUMERICAL PARTS INDEX

169



部品番号 図番号 見出番号 部品番号 図番号 見出番号 部品番号 図番号 見出番号

Parts No. FIG No. Key No. Parts No. FIG No. Key No. Parts No. FIG No. Key No.

398113760 216 16 398180890 214-B 6 398480320 233 41

398113760 219-A 48 398180910 324 9 398480320 234-A 50

398113760 219-B 48 398180921 214-A 20 398480640 221 35

398114451 214-A 29 398180921 214-B 20 398480640 222-A 22

398114451 214-B 29 398181300 209 15 398480640 234-A 20

398116380 216 8 398181770 228-A 17 398480640 234-B 20

398117790 229-A 3 398181770 228-B 17 398480640 234-C 20

398117790 229-B 3 398182151 214-A 16 398480640 234-D 20

398118540 228-A 20 398182151 214-B 16 398481040 222-A 9

398118540 228-B 20 398182300 229-A 45 398481040 222-B 9

398119670 225-A 2 398210070 111 8 398510070 229-A 5

398119670 225-B 2 398210070 406 20 398510070 229-B 5

398119710 219-A 39 398210280 205 5 398510150 223 13

398119710 219-B 39 398210290 229-A 13 398510150 229-B 25

398119972 203-B 5 398210290 229-B 13 398510350 211-A 21

398120950 223 20 398211170 214-A 15 398510350 211-B 21

398121020 201 28 398211170 214-B 15 398511190 229-A 25

398121020 202 15 398211170 229-A 33 398511310 205 20

398121150 219-A 2 398211210 228-A 30 398511310 213 9

398121150 219-B 2 398211210 228-B 30 398511320 213 2

398121440 219-A 11 398211880 236 3 398511320 214-A 1

398121440 219-B 11 398212210 214-A 23 398511320 214-B 1

398122541 209 37 398212210 214-B 23 398511640 214-A 41

398123330 228-B 24 398213340 230-A 9 398511640 214-B 41

398123340 209 37 398214450 205 22 398511930 204 41

398131210 219-A 8 398214540 226 7 398512160 219-A 16

398131210 219-B 8 398214590 229-B 30 398512160 219-B 16

398131270 216 14 398214870 218-B 30 398750150 220 17

398131310 219-A 14 398214870 306 17 398750150 236 26

398131310 219-B 14 398215650 230-B 9 398750220 201 39

398131330 226 21 398215690 228-A 24 398750220 201 41

398133690 225-B 16 398216290 209 47 398750220 235-A 18

398133690 228-A 9 398330290 228-A 7 398750220 235-B 18

398133690 228-B 9 398330290 228-B 7 398750220 236 27

398135010 226 22 398330320 228-A 11 398750260 203-A 17

398135140 226 23 398330320 228-B 11 398750260 211-A 42

398135150 226 24 398340240 209 28 398750260 211-B 42

398137080 228-A 19 398340460 209 30 398750260 221 15

398137080 228-B 19 398340610 230-B 10 398750420 221 17

398137200 219-B 55 398381041 223 21 398750420 222-A 12

398137210 219-B 56 398400430 211-A 26 398750420 222-B 12

398180671 219-A 18 398400430 211-B 26 398750420 222-B 27

398180671 219-B 18 398400550 204 12 398750430 225-A 14

398180671 307 19 398460390 208 33 398750430 225-B 14

398180890 214-A 6 398480240 222-B 30 398750540 234-A 9

部品番号索引

NUMERICAL PARTS INDEX

170



部品番号 図番号 見出番号 部品番号 図番号 見出番号 部品番号 図番号 見出番号

Parts No. FIG No. Key No. Parts No. FIG No. Key No. Parts No. FIG No. Key No.

398750540 234-B 9 399600110 212-A 42 A22310610 321 5

398750540 234-C 9 399612071 212-A 44 A22310620 321 11

398750540 234-D 9 399612150 205 11 A22330030 315 13

399101910 222-B 33 410810430 224 86 A22330040 315 22

399110280 219-A 45 485220181 236 2 A22360270 302 10

399110280 219-B 45 490992230 237 4 A22360270 310 10

399110280 220 14 490992430 240 3 A22360280 302 11

399110340 236 37 490992430 241 17 A22360280 310 11

399111040 236 29 490992440 238 10 A22360300 315 4

399112851 236 28 490992440 241 9 A22360310 315 5

399112900 203-B 31 490992450 240 10 A22910240 321 15

399112930 233 18 490992470 238 4 A22990190 308 2

399112930 234-A 13 490992470 241 4 A22990190 314 2

399112930 234-B 13 490992480 237 12 A22990210 321 17

399112930 234-C 13 490992480 238 12 A22990220 315 24

399112930 234-D 13 490992480 241 10 A22990220 320 19

399113400 220 8 490992490 238 8 A22990230 308 5

399113620 201 30 490992490 241 8 A22990230 314 5

399210710 212-A 47 498180100 226 4 A24220080 321 9

399230880 204 25 498221080 223 16 A36000100 231 1

399232470 211-A 15 498330120 216 19 A36000341 231 4

399232470 211-B 15 498330120 219-A 29 A36100340 231 10

399235520 204 31 498330120 219-B 29 A36130040 231 6

399235520 206 8 599730091 218-B 31 A36130260 231 9

399235760 219-A 12 A22000240 321 1 A40010210 232 10

399235760 219-B 12 A22000250 321 1 A40010210 234-A 1

399236040 229-B 45 A22110270 321 25 A40010210 234-B 1

399236260 211-B 55 A22110290 321 25 A40010210 234-C 1

399260130 208 5 A22160050 321 23 A40010210 234-D 1

399260890 211-B 47 A22160050 321 30 A40010222 232 1

399261070 211-A 47 A22160190 321 2 A40010222 235-A 1

399261080 211-A 51 A22160210 321 18 A40010222 235-B 1

399261250 208 3 A22160230 321 2 A40020190 233 44

399261320 204 39 A22160260 321 18 A40020190 234-A 53

399261500 204 39 A22210370 321 7 A40020190 234-B 44

399370740 211-A 17 A22210380 321 3 A40020190 234-C 47

399370740 211-B 17 A22210400 321 3 A40020190 234-D 44

399431070 214-A 19 A22260800 302 4 A40020300 233 45

399431070 214-B 19 A22260800 310 4 A40020300 234-A 54

399564790 205 8 A22260820 302 5 A40030031 233 1

399568660 204 10 A22260820 310 5 A40030051 234-A 15

399568760 226 15 A22260950 315 6 A40030051 234-B 15

399581320 209 14 A22260970 315 7 A40030051 234-C 15

399581540 209 9A A22310590 321 47 A40030051 234-D 15

399581550 209 9B A22310600 321 8 A40050030 234-A 6

部品番号索引

NUMERICAL PARTS INDEX

171



部品番号 図番号 見出番号 部品番号 図番号 見出番号 部品番号 図番号 見出番号

Parts No. FIG No. Key No. Parts No. FIG No. Key No. Parts No. FIG No. Key No.

A40050030 234-B 6 A40470520 235-B 11 A40890103 232 19

A40050030 234-C 6 A40470530 235-A 12 A40890106 232 4

A40050030 234-D 6 A40470530 235-B 12 A40890107 232 5

A40400110 221 9 A40470550 235-A 13 A40890108 232 6

A40400120 221 13 A40470550 235-B 13 A40890109 232 6-1

A40400130 221 12 A40470560 234-A 28 A40890110 232 8

A40460320 221 16 A40470560 234-B 28 A40890111 232 9

A40460330 234-A 8 A40470560 234-C 28 A40890121 233 44A

A40460330 234-B 8 A40470560 234-D 28 A40890121 234-A 53A

A40460330 234-C 8 A40470560 235-A 14 A40890121 234-B 44A

A40460330 234-D 8 A40470560 235-B 14 A40890121 234-C 47A

A40470340 234-A 12 A40470570 235-A 15 A40890121 234-D 44A

A40470340 234-A 29 A40470570 235-B 15 A40890210 232 3

A40470340 234-B 12 A40470910 233 6 A41110130 234-A 5

A40470340 234-B 29 A40470920 233 11 A41110130 234-B 5

A40470340 234-C 12 A40470930 233 9 A41110130 234-C 5

A40470340 234-C 29 A40470950 233 8 A41110130 234-D 5

A40470340 234-D 12 A40470960 233 5 A41140040 234-A 4

A40470340 234-D 29 A40470970 233 10 A41140040 234-B 4

A40470350 234-A 11 A40471000 233 7 A41140040 234-C 4

A40470350 234-B 11 A40471910 234-A 25 A41140040 234-D 4

A40470350 234-C 11 A40471910 234-B 25 A41140170 221 6

A40470350 234-D 11 A40471910 234-C 25 A41160040 235-A 24

A40470360 233 7 A40471910 234-D 25 A41160040 235-B 24

A40470380 233 8 A40500240 235-A 6 A41210020 233 22

A40470400 233 10 A40500240 235-B 6 A41210020 234-A 40

A40470410 233 5 A40500250 234-A 21 A41210020 234-C 40

A40470420 234-A 46 A40500250 234-B 21 A41210040 233 24

A40470420 234-B 43 A40500360 219-A 42 A41210040 234-A 42

A40470420 234-C 46 A40500360 219-B 42 A41210040 234-C 42

A40470420 234-D 43 A40510100 233 12 A41240010 233 28

A40470430 233 17 A40610010 221 8 A41240010 234-B 41

A40470440 233 9 A40650130 217-B 34 A41240010 234-D 41

A40470450 233 11 A40890059 232 14 A41240020 235-A 5

A40470460 233 6 A40890069 232 3-1 A41240020 235-B 5

A40470470 233 16 A40890069 232 12-1 A41240030 235-A 3

A40470490 234-A 31 A40890072 232 7 A41240030 235-B 3

A40470490 234-B 31 A40890072 232 15-1 A41240040 233 25

A40470490 234-C 31 A40890073 232 14-1 A41240040 234-B 39

A40470490 234-D 31 A40890097 232 12 A41240040 234-D 39

A40470500 235-A 9 A40890098 232 13 A41240040 235-A 2

A40470500 235-B 9 A40890099 232 15 A41240040 235-B 2

A40470510 235-A 10 A40890100 232 16 A41240070 233 21

A40470510 235-B 10 A40890101 232 17 A41240070 234-A 2

A40470520 235-A 11 A40890102 232 18 A41240070 234-B 2

部品番号索引

NUMERICAL PARTS INDEX

172



部品番号 図番号 見出番号 部品番号 図番号 見出番号 部品番号 図番号 見出番号

Parts No. FIG No. Key No. Parts No. FIG No. Key No. Parts No. FIG No. Key No.

A41240070 234-C 2 A50150400 219-A 36 A70370060 322 10

A41240070 234-D 2 A50150400 219-B 36 A70430070 317 3

A41240130 235-A 4 A50150420 219-A 37 A70430150 311 3

A41240130 235-B 4 A50150420 219-B 37 A70430170 303 3

A41240140 233 40 A50150440 219-A 38 A70430190 311 3

A41240140 234-A 49 A50150440 219-B 38 A70430281 317 3

A41240210 233 38 A52150070 221 3 A70430320 303 3

A41240210 234-A 47 A52360030 221 2 A72010342 301 2

A41410090 233 37 A52990020 221 4 A72010342 316 1

A41410210 233 39 A62100030 321 48 A72010352 304 7

A41410210 234-A 48 A62110340 308 1 A72010372 309 2

A44020181 217-A 12 A62110340 314 1 A72010381 312 7

A44020181 217-B 12 A62110390 320 1 A72010393 309 2

A44020181 218-A 12 A68260020 216 1 A72010451 318 1～6

A44020181 218-B 12 A70010500 311 1 A72100160 304 9

A44020191 217-A 11 A70010520 311 1 A72100190 312 9

A44020191 217-B 11 A70010600 317 1 A72100200 318 2

A44100550 217-A 1 A70100330 303 1 A72110400 323 9

A44100570 217-A 2 A70110290 303 2 A72110430 301 7

A44100590 217-A 3 A70110310 311 2 A72110430 309 7

A44100610 218-A 1 A70110430 317 2 A72110430 316 5

A44100630 218-A 2 A70151140 302 1 A72110440 301 4

A44100760 218-B 24 A70151160 302 2 A72110440 309 4

A44101020 217-B 2 A70151180 302 3 A72110440 316 3

A44101040 217-B 1 A70151280 310 1 A72110460 309 4

A44101140 217-B 3 A70151300 310 2 A72120100 301 6

A44101160 218-B 1 A70151320 310 3 A72120100 316 4

A44101180 218-B 2 A70151360 315 2 A72120130 309 6

A44300080 217-B 36 A70151380 315 3 A72160201 323 21

A44420040 217-A 15 A70200100 322 18 A72160221 323 1

A44420040 217-B 15 A70250090 322 1 A72160590 304 1

A44420040 218-A 15 A70310040 303 8 A72160600 304 2

A44420040 218-B 15 A70310040 311 8 A72160640 309 18

A44420051 308 8 A70310120 317 8 A72160660 309 18

A44420051 320 15 A70320020 301 22 A72160670 312 1

A44420070 218-B 29 A70320020 309 22 A72160680 312 2

A44890013 217-A 34 A70320020 316 21 A72160690 312 1

A44890013 217-B 41 A70320020 323 3 A72160700 312 2

A44890013 218-A 24 A70320150 303 12 A72160780 316 18

A44890013 218-B 34 A70320150 311 12 A72160790 318 8

A46420010 236 19 A70320150 317 13 A72160800 318 7

A46650110 217-A 27 A70350070 322 9 A72160880 301 18

A46650110 217-B 27 A70360040 322 3 A72160890 301 19

A50150390 219-A 35 A70360040 322 11 A72170060 318 10

A50150390 219-B 35 A70370060 322 2 A72300080 312 18

部品番号索引

NUMERICAL PARTS INDEX

173



部品番号 図番号 見出番号 部品番号 図番号 見出番号 部品番号 図番号 見出番号

Parts No. FIG No. Key No. Parts No. FIG No. Key No. Parts No. FIG No. Key No.

A72310060 304 18 A76200220 218-B 4 A90190100 241 29

A72310070 301 31 A76240010 308 11 A90190110 239 15

A72410050 323 13 A76240010 320 18 A90190110 240 15

A72420010 301 10 A76360010 308 13 A90190110 241 27

A72420010 304 11 A76360010 314 13 A90190120 239 16

A72420010 309 10 A76360010 320 4 A90190120 240 16

A72420010 312 11 A82010090 306 1 A90190120 241 28

A72420010 316 8 A82010100 306 10 A90190130 239 13

A72460220 323 10 A82010361 324 1 A90190130 240 13

A72460331 301 3 A82110150 307 1 A90190130 241 25

A72460331 304 8 A82110160 307 15 A90190140 239 14

A72460331 316 2 A82110172 325 1 A90190140 240 14

A72460370 312 8 A82140120 307 18 A90190140 241 26

A72460371 309 3 A82140130 325 4 A90210082 320 25

A72460391 318 1 A82140140 324 14 A90310130 241 19

A74100940 301 1 A82140150 324 7 A90320150 239 7

A74100980 309 1 A82270020 306 2 A90320160 239 22

A74101051 315 1 A82270030 306 11 A90320170 240 7

A74250600 305 5 A82270040 306 12 A90320180 240 22

A74250620 305 1 A82270050 306 13 A90320180 241 32

A74250700 313 1 A82270060 306 14 A90330020 241 31

A74250720 313 5 A82270110 324 2 A90360110 321 58

A74250960 319 4 A82270120 324 3 A90390360 239 19

A74251080 319 1 A82310020 306 3 A90390370 239 8

A74300130 304 20 A82360200 307 2 A90390370 240 8

A74300130 312 20 A82360200 307 16 A90390370 241 20

A74300150 304 21 A82360210 307 3 A90390380 239 20

A74300150 312 21 A82360210 307 17 A90390380 240 20

A74300170 312 20 A82360241 325 3 A90390390 240 6

A74300190 312 21 A82360251 325 2 A90390400 240 19

A74350320 308 24 A82410060 306 6 A90390540 241 21

A74350350 319 10 A82410060 306 20 A90610320 239 1

A74350380 319 5 A82410080 307 4 A90610330 239 2

A74350450 321 32 A82410100 307 5 A90610340 240 1

A74350450 323 19 A90110160 239 12 A90610350 240 2

A74370330 306 24 A90110160 240 12 A90610360 239 23

A76100410 305 11 A90110160 241 23 A90630020 240 23

A76100440 313 6 A90110170 239 11 A90630080 241 34

A76100480 319 14 A90110170 240 11 A98110020 219-A 40

A76200110 308 17 A90110170 241 24 A98110020 219-B 40

A76200110 314 17 A90130230 239 18 A98120610 305 6

A76200110 320 8 A90130230 240 18 A98120830 321 31

A76200130 217-A 4 A90130230 241 30 A98130090 201 11

A76200130 218-A 4 A90190100 239 17 A98130090 202 11

A76200220 217-B 4 A90190100 240 17 A98130310 225-B 17

部品番号索引

NUMERICAL PARTS INDEX

174



部品番号 図番号 見出番号 部品番号 図番号 見出番号 部品番号 図番号 見出番号

Parts No. FIG No. Key No. Parts No. FIG No. Key No. Parts No. FIG No. Key No.

A98160210 235-A 19 A98220990 320 12 A99231710 317 10

A98160210 235-B 19 A98221000 303 10 A99231790 301 5

A98160270 233 31 A98221000 311 10 A99231790 304 10

A98160320 233 34 A98221020 306 18 A99231790 309 5

A98160330 233 34 A98221120 319 11 A99231790 312 10

A98160560 233 36 A98221130 317 11 A99231790 316 15

A98160600 233 31 A98221140 317 17 A99240200 301 24

A98160610 233 30 A98221150 315 17 A99240200 309 24

A98160630 234-A 38 A98221170 324 13 A99240200 316 23

A98160630 234-B 37 A98330150 305 7 A99240200 323 7

A98160630 234-C 38 A98410020 221 36 A99240430 324 16

A98160630 234-D 37 A98510120 317 6 A99240860 305 13

A98160640 233 32 A98510530 303 7 A99240860 313 8

A98160690 233 30 A98510530 311 7 A99240870 302 12

A98160710 233 33 A98510580 305 12 A99240870 310 12

A98160720 233 35 A98510580 313 7 A99240880 301 17

A98160770 233 36 A98510640 319 16 A99240880 304 17

A98160780 233 32 A98530040 323 12 A99240880 309 17

A98160780 234-A 36 A98530240 321 21 A99240880 312 17

A98160780 234-B 35 A98530240 321 29 A99240880 316 14

A98160780 234-C 36 A98560550 321 6 A99240930 321 4

A98160780 234-D 35 A98560560 321 12 A99240950 318 6

A98160790 233 35 A98760030 233 20 A99240960 315 16

A98160800 233 33 A98760030 234-A 39 A99240970 319 17

A98160840 201 40 A98760030 234-B 38 A99320080 305 9

A98160930 234-A 35 A98760030 234-C 39 A99430300 301 20

A98160930 234-C 35 A98760030 234-D 38 A99430300 309 20

A98160940 234-A 37 A99210010 301 27 A99430330 317 5

A98160940 234-B 36 A99210010 323 16 A99430520 321 36

A98160940 234-C 37 A99230240 315 18 A99430530 321 44

A98160940 234-D 36 A99231230 303 17 A99431820 303 5

A98220230 321 37 A99231230 311 17 A99431820 311 5

A98220950 302 15 A99231230 317 18 A99431830 303 14

A98220950 310 15 A99231410 301 8 A99431830 311 14

A98220960 301 9 A99231410 309 8 A99431840 301 23

A98220960 309 9 A99231410 316 6 A99431840 309 23

A98220960 316 7 A99231420 302 14 A99431840 316 22

A98220970 303 16 A99231420 310 14 A99431840 323 4

A98220970 311 16 A99231520 217-A 22 A99431860 305 14

A98220980 306 8 A99231520 217-B 22 A99431860 313 9

A98220980 306 22 A99231660 321 20 A99431900 306 15

A98220980 308 9 A99231670 322 4 A99431940 218-B 25

A98220980 320 16 A99231670 322 15 A99432060 321 34

A98220990 308 18 A99231680 322 12 A99432080 317 15

A98220990 314 18 A99231690 321 27 A99432090 316 19

部品番号索引

NUMERICAL PARTS INDEX

175



部品番号 図番号 見出番号 部品番号 図番号 見出番号 部品番号 図番号 見出番号

Parts No. FIG No. Key No. Parts No. FIG No. Key No. Parts No. FIG No. Key No.

A99432090 323 2

A99432100 319 15

A99432250 324 10

A99460230 301 26

A99460230 309 26

A99460230 316 25

A99460230 323 6

A99460250 322 5

A99460250 322 13

A99480030 317 4

A99480160 323 14

A99480210 322 6

A99480210 322 14

A99480250 303 4

A99480250 311 4

A99570040 321 38

A99570050 321 39

A99570060 321 40

A99570220 306 25

A99570230 321 13

A99600310 217-A 31

A99600310 218-A 22

A99600320 217-A 32

A99600340 217-B 31

A99600340 218-B 22

A99600350 217-B 32

A99610740 306 16

T08090013 234-A 6A

T08090013 234-B 6A

T08090013 234-C 6A

T08090013 234-D 6A

部品番号索引

NUMERICAL PARTS INDEX

176






